
~ ~J

? ". '"

tiNHPHUYENUY BAN NHAN DAN
SaXAYD t.rNG

" BAoTHONG

GIA V~T LI~U XAY I VNGTHANG05
NAM20 17

PHUYEN, THA ~G 05/2017

R, rf

-



UBND TiNH PHD YEN
LIEN SOxAY D\fNG- TAl CHiNH

S6: 104/TBLS/XD- TC

CON HOA xA HOI CHiT NGHiA VI~T NAM
DQc I~p - TV do - H~nh phuc

Phu Yen, ngay 06 thdng6nam 2017

Cong b6 gia v~t lieu xay d\ffigthang5 am 2017 trendia ban tinh Phil Yen

Can cirNghi dinh s6 32/2015/NI)-C ngay 25/3/2015 cua Chinh phu "VS
quan ly chi phi d~u nrxay dung";

Cancir Nghi dinh 24a12016/NI)-CPnay 05/4/2016 cua Chinh phu"VS quan
ly v~t lieu xay dung";

Can cir Thongtir s6 06/2016/TT-B ngay 10/3/2016 cua B9 Xay dung
"Hu6ng d~nxac dinh va quan ly chi phi d~utir xay dung";

Can cu Quyet dinh s603/2016/QD- ND ngay 17/02/2016 cua UBND tinh
Phil Yen "VS viec ban hanh Quy dinh phan c~p, uy quyen va phan giao nhiem vu
trong quan ly d~u nr xay dung d6ivoi cac d an do tinh Phil Yen quanIf';

Thirc hien Van ban s61627/UBND-K ngay 12/4/2016 cua UBND tinh Phil
Yen "VIv Thirc hien nhiem vu cong b6 gia thiet bi va v~t li~u xay d\ffig tren dia
ban Tinh".

Lien SaXay d\ffig - Tai chinh tinh P , Yen£§Qg b6 gia v~t li~u xay d\ffig
chu ySutren dia ban tinh Phil Yen nhu sau: -~--

1. Cong b6 gia v~t li~u xay d\ffigthang5/2017 tren dia ban tinh Phil Yen nhu
Ph\ll\lc kern theo Thong bao nay, lam caa cho cac t6 chuc, ca nhan tham gia
ho~t d9ng xay d\ffig tham khao trong vi~c 1 p va quan ly chi phi d~u tu xay d\ffig
cong trinh.

2. Bang gia v~t li~u kern theo Thong b' nay la cac lo~i v~t li~uph6 biSn, d~t
tieu chuAn,quy chuAnVi~t Nam vS san phA , h~ng hoa v~t li~u xay d\ffig,lam ca
sa tham khao trong vi~c l~p va quan ly chi p i dau tu xay d\ffigcong trinh su d\lng
v6n Nha nuac. TruOng hqp gia v~t li~u tro g cong b6 gia chua phil hqp vai gia
thvc tS thi Chu d~u tu co tr~ch nhi~m t6 ch c khao sat, xac dinh ngu6n cung c~p,
gia ban buon (t~inai san xu~t ho~c d~i ly), c. ly v~n chuySn, lo~i dUOng(theo quy
dinh cua nganh Giao thong V~n tai) t~i thai iSm l~p dVtoan m9t cach hqp ly nh~t
va din cu vao phuang phap tinh chi phi v~ chuYSndS xac dinh gia v~t li~u xay
d\ffigdSnchan hi~n truOngtheo quy dinh dSlam casacho vi~c l~p dv toano

3. D6i vai nhUng v~t li~u xay d\ffigkh ng co trong cong b6 gia cua LienSa
Xay d\ffig - Tai chinh thi Chu d~u tu co tr ch nhi~m xac dinh phil hqp vai m~t
b~nggia thi truang t~i nai xay d\ffigcong tri , phil hqp vai tieu chuAn,chung lo~i
va ch~t luqng v~t li~u su d\lng cho cong tri tren thi truang do t6 chuc co chuc



nang cung c~p, bao gia cua nha san xuat, thong tin gia cua nha cung c~p hoac gia
cua loai v~t lieu co tieu chuan, ch~t IUQ'Ilgtuong tv da va dang duocS11 dung a
cong trinh khac.

4. Chu d~u tu va cac t6 chirc tham gia hoat dong xay dung khi sir dung thong
tin vS gia v~t lieu dS l~p va quan ly chi phi d~u tu xay dung cong trinh c~n can cu
vao yeu c~u thiSt kS, vi trinoi xay dung cong trinh, dia diSm cung c~p v~t tu, mire
gia cong b6, bao gia cua nha san xuat, thong tin gia cua nha cung c~p dS xem xet,
Iva chon loai v~t lieu hop ly va xac dinh gia v~t lieu phu hop voi gia thi truOng,
dap Ung m\lc tieu d~u tu, tranh lang phi, th~t thoat.

Trong qua trinh thvc hi~n, nSu co vuang m~c, dS nghi cac t6 chuc, ca nhan
lien h~SaXay dvng Phu Yen dS duQ'cxem xet, giai quySt thea quy dinh.!.
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Tong baogia thi~t bi va v?t li~u xfiydung thang5/2017

1,0· "I'. T uy "\J. if)
s6 ~~ T~JTTlf-QUICACH-MAHI~U-TIEUCHUANKYrrHU~T
TT I ~HPH\)~

TP Tuy Hoa,
th] xii va cac
huyen d6ng

bang

Cac huyen
mien nui

DVT

GJA VAT L1E:uXAIY nl/NG
1 2

I Xi-miing dong bao 50kg
Xi mangSong Gianh, PCB40 TCVN 6260-2009
Xi mangSong Gianh, PCB30 TCVN 6260-2009
Xi mangChinfon PCB40 TCVN 6260:2009
Xi mang Phuc San PCB40 TCVN 6260:2009
Xi mang Thang Long PCB40 TCVN 6260:2009
Xi rnang Nghi San PCB40 TCVN 6262:2009 (thanh ph6 Tuy Hoa va cac huyen Iii can)

3 4

d6ng/kg 1,920
" 1,830

d6ng/kg 1,950
" 1,930
" 1,920
" 1,800

"

" 1,650

"

" 1,920
" 1,720

5

2,000
1,880
2,020
2,000
1,980

1,980
Xi mang Nghi San PCB40 TCVN 6262:2009 (cac huyen Song Hinh, S011Hoa, D6pg Xuan, Tuy An, Song
C~u)

Xi mang Cong Thanh PCB40 TCVN 6262:2009 (thanh ph6 Tuy Hoa va cac huy~ Ian c~n)

1,840
Xi mang Cong Thanh PCB40 TCVN 6262:2009 (cac huyen Song Hinh, San Hoa, D6ng Xuan, Tuy An,
Song C~u)
Xi mang Vissai PCB40 TCVN 6260:2009
Xi mangVicem Ha Tien PCB40 TCVN 6260:2009 (Tl;IiTP. Tuy Hoa)

II G~chOp lat

1,980

Gach Taicera1

G;ch men 6p nrong cao c:1p(W 63002, 63006, 63023, 63015), quy each 300x600[un
Gach men 6p nrong cao cftp (W 63035, 63032, 63033, 63036), quy each 300x600 !lm
Gach men 6p tuong W 240 (11, 12,15,59), quy each 250x400 mm
Gach Th\lch Anh Phil MenG489(13, 25, 37, 38) quy each 400x400mm
Gach Thach Anh Lat nen (G 38025, 38028,38029,38048) quy each 300x300mm
G~ch Th~ch Anh Giil c6 (G38522, 38525, 38625), (G38528,38628,38548), (3852 ,38629), quy cach
300x300mm

G\lch Th\lch Anh Ch6ng truqt (G38925ND,38928ND,38929ND), quy each 300x300mm
G\lch Th\lch Anh H\lt Me G490(05, 34, 01, 02), quy cach 400x400mm
G\lch Th\lch anh cao c:1pQuart - Cong ngh~ Injet (G63218, 63219), quy each 300 600mm
G\lch Th\lch anh cao c:1pQuart - Cong ngh~ Injet (G68215,68218,68219), quy ea( h 600x600mm
G\lch Th\lch anh Giil c6 (G63522,63425,63525), (G63128,63428,63528,63548), G63129,63429,63529),
quy cach 300x600rnrn

G\lch Th\lch anh Giil c6 (G68522,68425,68525),(G68428,68528,68548),(G68429 68529), quy cach
600x600mm

G\lch Th\lch anh Phti men (G63913,63915),(G63911,63918,63919), quy each 30( pc600rnrn
G\lch Th\lch anh Phil men (G68913,68915),(G68911,68918,68919), quy cach 60( x600mm
G\lch Th\lch anh Sandstone Matt Finished (G63025,63028,63029,63048),quy eac 300x600mm
G\lch Th\lch anh Sandstone Matt Finished (G68025,68028,68048,68029),quy cac[l_600x600rnrn
G\lch Th\lch anh Atrium (G63935,63937,63938,63939,63932), quy each 600x29 rnrn
G\lch Th\lch anh Atrium (G68935,68937,68938,68939,68932), quy each 600x60( rnrn
Gl;IchTh\lch anh Transfrom Series G637(63,64,68,69), quy cach 600x300mm va p687(63,64,68,69), quy
cach 600x600mm

G\lch Th\lch Anh Bong Ki~ng H\lt Min K~t Tinh (P67702N,67703N),quy each 6{Ox600mm
G\lch Th\lch Anh Bong KiSng Van May(P 67762N, 67763N), quy each 600x600~m
G\lch Th\lch Anh Bong Ki~ng Tr~ng Dan (P 67615N), quy each 600x600mm
G\lch Th\lch Anh Bong KiSng Trkg D011(P 67625N), quy cach 600x600111111

d6ng/rn2 254,118 254,118
d6ng/m2 188,235 188,235

" 141,176 141,176
" 180,000 180,000
" 180,000 180,000

" 191,765 191,765

" 191,765 191,765
" 162,353 162,353
" 289,412 289,412
" 289,412 289,412

" 283,529 283,529

" 283,529 283,529

" 265,882 265,882
" 265,882 265,882
" 265,882 265,882
" 265,882 265,882
" 265,882 265,882
" 265,882 265,882

" 289,412 289,412

" 242,353 242,353
" 254,118 254,118
" 242,353 242,353
" 207,059 207,059
" 295,294 295,294

" 265,882 265,882

" 277,647 277,647

" 254,118 254,118

" 212,941 212,941
" 242,353 242,353
" 254,118 254,118
" 277,647 277,647
" 295,294 295,294
" 212,941 212,941
" 254,118 254,118

G\lch Th\lch Anh sieu bong ki~ng vaMb h\lt min (P67312N,P67328N, P67329N , quy cach 600x600mm
----~--------------~r-------+---------+_----~~G?ch Th\lch Anh sieu bong kiSng vaMb h\lt min (H6871O,H68715, H68712,H61713), quy each

600x600mm

G?ch Th?ch Anh sieu bong kiSng vaMb h\lt min (H68312,H68328,H68329), qu each 600x600rnrn

G?ch Th?ch Anh sieu bong kiSng tinh thS tuySt (p67413N, P67418N, P67410N, P67423N) quy cach
600x600mm

G?ch Th\lch Anh sieu bong ki~ng phan b6 nhi~u 6ng (P67542N, P67543N), quy ach 600x600mm
G?ch Th?ch anh bong ki~ng 300*600 (PC600*298-702N; 703N) ,quy cach 60Ql<t198rnrn
G?ch Th?ch anh bong kiSng 300*600 (PC 600*298-762N; 763N),quy cac~h~60;:-;~:-t~';:-;98::-m-m--------------+----::----I------=-:='::"::'_I----_:::__'==1
G?ch Th?ch anh bong ki~ng 300*600 (HC 600*298-312; 328; 329),quy c~\ch60 x298mm
G?ch Th?ch anh bong ki~ng 300*600 (PC 600*298-312N; 328N; 329N),quy c~jh 600x298mm
G?ch Th?ch anh bong ki~ng 300*600 (PC 600*298-542N; 543N),quy each 600) 98rnrn

G\lch Th?ch anh bong kiSng 300*600 (PC 600*298-413N; 423N; 418N; 41ON), uy cach 600x298mm
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Thong baa gia thi€t bi va vat lieu xay dung thang 5/2017

Gach Thach anh bong kieng hat min Ket Tinh (P87702N,87703N),quy each 800x800mm " 312,941 312,941
Gach Thach anh bong kieng van may (P 87762N, 87763N), quy each 800x800mm " 312,941 312,941
Gach Thach anh bong kieng hat min ket tinh(P 10702N) quy each IOOOx1000mm " 477,647 477,647

2 G=.tchOp hit Th=.tchBilD
Gach ?p nrong Cera art be mat men bong mau nhat TLP, TLB, mau d~m TOM, TOB 300x600 mm d6nglm2 179,000 179,000
Gach 6p trang tri Ceraart be m(itmen bong TKP, TIP, THP, TKB, TlB, THB ... 300x600 mm " 200,000 200,000
Gach 6p nrong Ceraart be mat men Matt rnau nhat MLP, MLB, rnau d~1l1MOB, MOB 300x600 mm " 189,000 189,000
Gach 6p trang tri Ceraart be m(it men Matt MlP, MHP, MMP, MKP, MIB, MHB, MMB, MlB ... 300x600

" 200,000 200,000
mm
Gach hit san nha v~ sinh Ceraart men matt MSP kich thuoc 300x300mn~ " 179,000 179,000

Gach granie phil men kho, m(it phang MPF kich thmrc 300x600mm " 235,000 235,000

Gach granie phil men kho hieu irng MPH kich thuoc 300x600mm " 260,000 260,000
Gach granie phil men kho, mat phang MPF kich thuoc 600x600mm " 235,000 235,000
Gach granie phil men kho hieu img MPH kich thiroc 600x600mm " 260,000 260,000

Gach granie phil men kho mftu DQ, MPF kich thuoc 600x600mm " 290,000 290,000

Gach granie phil men kho, mat phang MPF kich thiroc 800x800mm " 295,000 295,000

Gach granie phil men kho hieu img MPH kich thuoc 800x800mm " 360,000 360,000

Gach granie sieu bong pha Ie BCN kich thuac 600x600mm 235,000 235,000

G\1chgranie sieu bong pha Ie mftu DQ, BCN kich thuac 600x600mm 290,000 290,000

G~ch granie sieu bOngpha Ie BCN kich thuac 800x800mm " 309,000 309,000

3 G=.tchmen DACERA - Congty C6 ph§n G=.tchmen Cosevco - Chi nh,lnh Quang Ngiii

40x40cm mlii c~nh nhom I-M457G,M46ID,M489RA,M4122T,M41230,M4124R - H9P 06 vien-lo\1i AA " 91,300 91,300

40x40cm mai c~nh nhom2-M43VA, M489G; M410(9V,9G), M412(IK,G, 7V,B, 8X,V), M413(IB,IV), ... - " 86,900 86,900
H9P 06 vien- lo~i A
40x40cm mai c~nh nhom2-M40VA, M489G; M410(9V,9G), M412(IK, IG, 7V, 7B, 8X, 8V), " 84,700 84,700
M413(lB,IV), ... - H9P 06 vien-lo\1i AA
40x40cm, sanvuanmai c\lRhnhom I MS(418V,421G, 431G,430G,43 IV) hQp06 vien -Io~i A " 92,400 92,400

40x40 sanvuanmai C\1nhnhom 2:MS4(07X,12G),MS42(3G, 3V),... h9P 06 vien - 10\1iA " 92,400 92,400

50x50cm KTS Nhom 1 KTS50(14V,34B,36G,40B,41G,42V,43B) - h9p04 vien - lo~i A " 107,800 107,800

50x50cm KTS Nhom 1 KTS50(14V,34B,36G,40B,41G,42V,43B) - h9P 04 vien -lo\1i AA " 102,300 102,300

50x50cm KTS Nhom 2 KTS50(30K,31G,32G,32X,35K,38K) - h9P 04 vJen -lo\1i A " 107,800 107,800

50x50cm KTS Nhom 2 KTS50(30K,31G,32G,32X,35K,38K)- hQp04 vien - 10\1iAA " 102,300 102,300

50x50cm sanYUan KTS500(0IB,2G, 3G) - hQp04 vien - 10\1iA " 112,200 112,200

50x50cm sanYUan KTS500(0IB,2G, 3G) - hQp04 vien - 10\1iAA " 108,900 108,900

60x60cm KTS600(IG,2B,3K,4X) - hQp04 vien -lo\1i A " 163,900 163,900

60x60cm KTS600(IG,2B,3K,4X) - h9P 04 vien - 10\1iAA " 155,980 155,980

30x60cm KTS360(90,9G), KTS361(OK,OV,IK,IB,2K,4B,4U,5B,5G,6D,6G,7T,8T,IlG,9K),nQP 6 vlen " 126,500 126,500
10aiA
30x60cm KTS360(90,YG), KTS361(OK,OV,IK,B,2K,4B,4G,5B,5G,60,GG,7T,8T,8G,9K) hQP6 vlen 10~1 " 117,700 117,700
AA
30x60cm nhom I KTS360(2K,6K,7K,8G) - h9P 06 vien - 10\1iA " 119,900 119,900

30x60cm nhom 1 KTS360(2K,6K,7K,8G) - hQp06 vien - 10\1iAA " 111,100 111,100

30x60cm g\1chdiem KTSOOO(I,2,3,4,5,6,7,8,9) KTSOI0 - hQp06 vien - 10\1iA " 167,500 167,500

12x50cm Vien KTSV502(1,2) - h9P 08 vien -lo\1i A " 77,000 77,000

14x60cm Vi~n KTSV600(1,2,3) - hQp08 vien - 10\1iA " 104,500 104,500
--

30x45cm mai c\1nhNhom 1 M34(09T,19T) - h9P 07 vien -lo\1i A " 95,700 95,700

30x45cm mai c\lnh Nhom I M34(09T,19T) - hQp07 vien -lo\1i AA " 92,400 92,400

30x45cm Nhom 2 M340(OT);M341(6K,8X), M342(lX,IK,3G)-h9P 07 vien -lo\1i A " 95,700 95,700

30x45cm Nhom 2 M340(OT);M341(6K,8X), M342(IX,IK,3G)-h9P 07 vien -lo\1i AA " 92,400 92,400

30x45cm vi~n li~n than M34121G; M34002T-h9P 07 vien -lo\1i A " 97,900 97,900

30x45cm vien li~n than M34121G; M34002T-hQp 07 vien -lo\1i AA " 92,400 92,400

30x30cm mai c\lRhsannuacM302(1G 2V), M303(OG OV IB 2G 4G)- I;op 11 vien- loai A " 97,900 97,900

30x30cm mai C\1nhsan nu6c M302(IG,2V), M303(OG,OV,IB,2G,4G)- h9P 11 vien- 10\1iAA " 94,600 94,600

25x40 mai c\lnh Nhoml: M818T- hQp 10 vien -lo\1i A " 95,700 95,700

25x40 mai C\1nhNhOml: M818T- h9P 10 vien -lo\1i AA " 90,200 90,200

25x40 mai c~nh vien lien than MV88(6K,6G,6X,7G,8G), ... - h(>p10 vien- lo~i A " 97,900 97,900

25x40 mai c~nh vi~n li~n than MV88(7G,8G), ... - h(>p10 vien- lo~i AA " 92,400 92,400

25x40cm mai qnh Nhom2: M88(6K,6G,6X,7G,8G) ... - hQp 10 vien - IO\1iA " 92,400 92,400

25x40cm mai c\lnh NhOm2: M88(6K,6G,6X,7G,8G) ... - hQp 10 vien - IO\1iAA " 88,000 88,000

10x40cm mai c\lRhvi~n M94(57G), M941(09G,09V,27B ...)h(>p10vien - 10\1iA " 56,100 56,100

4 Gach n!!oi Done Tam
a Neoi mau (NhOm mau 606, 905, 906, 907)

Ngoi 19o(chinh) d6nglvien 14,300 14,300

Ngoi noc, Ngoi ria " 24,200 24,200

Ngoi duoi (cu6i mai) " 34,100 34100

Ngoi 6p cu6i noc (ngoi pMi va trai), ngoi 6p cu6i ria, ngoi ch\1c2 (ngoi L phai,ngoi L trai) " 39,600 39,600

Ngoi chfr T, Ngoi ch\1cba, Ngoi ch\1cm " 53,900 53,900

Ngoi noc co gia g~n 6ng, ngoi Iqp co gia g~ 6ng, ngoi ch\1c3 co gia g~n 6ng, ngoi ch\1c4 co gia g~ 6ng " 220,000 220,000

Trang 2



T eng baa gia thi~t b] va v~t li~u xay dung thang5/2017

Ngoi noc cogo " 29,700 29,700
Ngoi 6p cu6i nocphai co go,goi 6p cu6i noc trai cogo " 42,900 42,900

b GlJch hit n~n
SOxSOcrnrnaDBI00-NANO/l0 I-NANO Loai AA d6ng/rn2 396,000 396,000
SOx80crnrna DB 1OO-NANO/IOI-NANO Loai A " 317,000 317,000
80x80crn rna MARMOL005-NANO Loai AA " 475,000 475,000
80x80crn rna MARMOL005-NANO Loai A " 380,000 380,000
60x60 rna 6060 [DBO(06,14,28)] lo~iAA " 318,000 318,000
60x60 rna 6060 [DBO(06,14,28»] lo~iA " 255,000 255,000
60x60 rna 6060[MarmoI001-NANOI002-NANOI003] loai AA " 340,000 340,000
60x60 rna 6060[MarrnoI001-NANO/002-NANOI003] loai A " 272,000 272,000
60x60crn rna 6060 [CLASSIC(007,009,010),TAMDAOOOI/002,DM01l02]. .. L.A} " 257,000 257,000
60x60crn rna 6060 [CLASSIC(007,009,01 O),TAMDAOOO1/002,DMO 1/02]. ..L.A " 206,000 206,000
60x60crn rna 6060 [WS(001,002,004,009,013,014)] Loai AA " 272,000 272,000
60x60crn rna 6060 [WS(001,002,004,009,013,014)] Loai A " 218,000 218,000
60x60crn rna DTD6060(BACHVANOOI-FP/002-FP, THIENTHACHOOI-FP,XAC UOOI-FP/002-

" 349,000 349,000
FP,DELUXOOI-FP,LUSTEROOI-FP,CARARA002-FP), 6060SNOWOOI-FP LoaiA
60x60crn rna DTD6060(BACHVANOOI-FP/002-FP, THIENTHACHOOI-FP,XAC UOOI-FP/002-

" 280,000 280,000
FP,DELUXOOI-FP,LUSTEROOI-FP,CARARA002-FP), 6060SNOWOOI-FP LoaiI\-
60x60crn rna6060MARMOLOOI-NANOI002-NANO Loai AA " 340,000 340,000
60x60crn rna6060MARMOLOOI-NANO/002-NANO Loai A " 272,000 272,000
50x50cm rna 5050GOSAN004; MANCHESTER, NEWCASTLE Loai AA " 194,000 194,000
50x50cm rna 5050GOSAN004; MANCHESTER, NEWCASTLE Lo~i A " 155,000 155,000
50x50crn rna DTD5050(HOANGSA VN, TRUONGSAVN) Loai AA " 297,000 297,000
50x50crn rna DTD5050(HOANGSA VN, TRUONG SAVN) Loai A " 238,000 238,000
40x40cm rna 4040 (CK004, 456,462,465,467 ...) loai AA " 145,000 145,000
40x40crn rna 4040 (CK004, 456,462,465,467 ...) loai A " 116,000 116,000
40x40crn rna 428 Loai AA " 174,000 174,000
40x40crn rna 428 Loai A " 139,000 139,000
40x40crn rna4040 (CLGOO1/002/003,GRASSOO1,SAPAOO1,SOIDAOO1,THACWNHOOI/002,

" 187,000 187,000HOADAOOI,SUNOO1l002,PARIS) Loai AA
40x40crn rna4040 (CLGOO1/002/003,GRASSOOI,SAP AOO1,SOIDAOO1,THACWNHOO1l002,

" 150,000 150,000HOADA001, SUNOOI/002,PARIS) Lo~i A
40x40crn rna4GA01/43/53 Loai AA " 200,000 200,000
40x40crn rna4GA01/43/53 Loai A " 160,000 160,000
30x30crn rna 300, 345, 387 Loai AA " 163,000 163,000
30x30crn rna 300, 345, 387 Loai A " 131,000 131,000
30x30cm rna 3030(HAIVANOOI/002, HOADAOO1l002,IRIS002I004, LUCBAOO , MOSAIC002,
NONNUOCOOI/002, PHALEOO1l002,ROCA001,SAIGONOO1l002,OPAL001, CROOO1l002, " 178,000 178,000
TIENSAOO1l003IBANA,NGOC TRAI 0011002, TAMDAO 001) Loai AA
30x30crn rna 3030(HAIVANOO1l002, HOADAOO1/002, IRIS002I004, LUCBAOO , MOSAIC002,
NONNUOCOO1l002,PHALEOOI/002, ROCAOOI,SAIGONOO1l002,OPALOO1,C\R000l1002, " 142,000 142,000
TIENSAOOI/003IBANA, NGOC TRAI 0011002, TAMDAO 001) Loai A
30x30crn rna 3030(CARARAS002,FOSSILOOl1002,NUHOANG002,ONIX005) Lb~iAA " 179,000 179,000
30x30cm rna 3030(CARARAS002,FOSSILOOI/002,NUHOANG002,ONIX005) Lbai A " 143,000 143,000
30x30crn rna3030(HOABIEN002/004, ONIXOI0,012), DTD3030(CANBERRAO I,MELBOURNEOOI),

" 214,000 214,000... Loai Aa

30x30crn rna3030(HOABIEN002/004, ONIXOIO,012), DTD3030(CANBERRAO 1, MELBOURNE001),
" 172,000 172,000... Loai A

30x30crn rna 3030MOSAICOOI Loai AA " 416,000 416,000
30x30crn rna 3030MOSAICOOI Loai A " 333,000 333,000

25x25crn rna 2525(BAOTHACHOOl1002, CARARASOO1l002, CAROOI9, HOAIA002/004,
" 141,000 141,000NAGOYA002, TRANCHAUOOI,PHUSYOOI/002/003/004, VENUS005, TAMD 0001), ... Loai AA

25x25crn rna2525(BAOTHACHOOI/002, CARARASOOI/002, CAROOI9, HOAI A002/004,
" 113,000 113,000NAGOYA002, TRANCHAU001, PHUSYOOI/002/003/004, VENUS005, TAMD 1\0001), ... Loai A

40x80crn rna DTD4080(QUEENPALACEOOI-FP/002-FP, THANG LONGOOI-FP/003-FP)Loai AA " 403,000 403,000
40x80crn rna DTD4080(QUEENPALACEOOI-FP/002-FP, THANG LONGOOI-FP/003-FP)Lo~i A " 322,000 322,000
40x80crn rna DTD4080(DAHOALUOOI, DATAMDIEPOOI, GOLAMRIOOI, GOAN003/004/005,

" 361,000 361,000KINGPALACEOO1l002/003/004/005/006) Loai AA
40x80cm rna DTD4080(DAHOALUOOI, DATAMDIEP001, GOLAMRIOOI, GOAN003/004/005,

" 289,000 289,000KINGPALACEOO1/002/003/00410051006)Lo~i A
c Gach ap tU-IrDl!

25x40crn rna 2540(CARARASOOI, CAR0018/019,HOADAOOI/002/003/004) L<(liAA " 141,000 141,000
25x40crn rna 2540(CARARASOOI,CAR0018/019, HOADAOOI/002/003/004) L<ai A " 113,000 113,000
25x40crn rna 2540(BAOTHACHOO1/002,PHUSYOO 1/002/003/004,TRANCHA U 01...) Loai AA " 152,000 152,000
25x40crnrna2540(BAOTHACHOOI/002,PHUSYOOI/002/003/004,TRANCHAUC pI...) Loai A " 122,000 122,000
25x40crn rna D2540NAGOY AOO1 Loai AA " 268,000 268,000
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25x40cm ma 02540NAGOYAOOI Lo:,tiA
" 214,000 214,000

30x45cm ma 3045(HOAOAOOl1002, LUCBAOOOl, NONNUOC002, PHALEOOl1002,
HAIVANOOI/002/003/004,IRISOOI/003/004, MOOl, ROCAOOl, MOSAIC/002, " 184,000 184,000SAIGONOOl1002,OPALOOl) Lo:,tiAA

30x45cm ma 3045(HOAOAOOl1002, LUCBAOOOl, NONNUOC002, PHALEOOl1002,
HAIVANOOl1002/003/004, IRISOOII003I004, MOOl, ROCAOOl,MOSAIC/002, " 147,000 147,000
SAIGONOOl1002,OPALOOl) Loai A

30x60cm ma 3060(CARARAS002,FOSSILOO 1I002,NUHOANG002,ONIX005)L.AA " 254,000 254,000
30x60cm ma 3060(CARARAS002,FOSSILOOl1002,NUHOANG002,ONIX005) L.A " 203,000 203,000
30x60cm ma 3060(ROABIENOO 11002/003/004,ON1X01 010111012/013),OT03060(CANBERRAOOl,

" 275,000 275,000MELBOURNEOOl, SYONEYOOl) Lo:,tiAA

30x60cm ma 3060(HOABIENOO1I002/003/004,ON1X0101011/012/013),OT03060(CANBERRAOO 1,
" 220,000 220,000MELBOURNEOOl, SYONEYOOl) Lo:,tiA

d Gach kinh

Gach kinh trang 19*19*9,5cm (6 vien/thung) d6ng/thilng 294,030 294,030

5 Ng6i mau Lama Roman, ThiSt b] thong gi6 quang nang Zepher, BI) linh ki~n phutrQ' - Cfing ty TNHH CN LAMA VN (Gia bao gam chi phi
giao hang dSn cdng trinh, khfing bao gam chi phi dO-hang)

a Ng6i Lama Roman

Ngoi chinh: mQt mau L10(1,2,3,4), 420x330mm, dQphu 10 vienlm2, -4,lkg/vien d6ng/vien 14,500 14,500
Ng6i chinh: hai mau L20(1,3,4); mau d~c bi~t LI05, L226, 420x330mm, dQphu 10 vienlm2, -4,lkglvien " 15,000 15,000
Ng6i n6c, ng6i ria " 28,000 28,000
Ngoi cu6i ria, ng6i ghep 2 " 38,000 38,000
Ngoi cu6i n6c, ng6i cu6i rnai " 42,500 42,500
Ng6i chac 3, ng6i chtt T, ng6i chao 4 " 49,000 49,000

b Thillt b] thOng gi6 nang IIfQ'ngm~t triYiZepher
Zepher 30 (30watt) d6ng/cai 15,490,000 15,490,000
Zepher 50 (50watt) " 19,490,000 19,490,000
Phu kien I~p d~t Zepher da nang d6ng/bQ 3,600,000 3,600,000
Phu kien I~p d~t Zepher - dung voi mai ng6i Lama Roman " 2,900,000 2,900,000
Zepher 30+ Ph\! ki~n I~p d~t Zepher dung vai mai ng6i Roman " 18,888,000 18,888,000
Zepher 50+ Ph\! ki~n I~p d~t Zepher dung vai mai ngoi Roman " 22,888,000 22,888,000

c BI) linh ki~n phl} trQ' cho h~ mai
Mi€ng dan noc thay vii'a (295mmx3rn1cuQn) d6ng/cuQn 780,000 780,000
Dim dan khe tlIOng (295mmx4.8rn1cuQn) " 1,175,000 1,175,000
N~p tAmdan khe wOng (lm) d6ng/thanh 69,000 69,000
Cay do thanh me n6c d6ng/cai 35,000 35,000
Rulo " 120,000 120,000
TAm ngan ria mai (0,5m) d6ng/tAm 27,000 27,000
K~p ngoi n6c d6ng/cai 10,500 10,500
K~p ng6i dt " 11,000 11,000

III sAT, THEP, TON,xA GO

1 Ong thep SeAR - Cong ty TNHH Thep SeAH Vi~t Nam

Dng thep den(tron, vuong, hQp) 010-0100mm day I,Omm-l,5mrn d6ng/kg 15,600 15,600
Dng thep den(tron, vuong, hQp) 010-0100mm day 1,6mm-l,9rnm " 15,600 15,600
Dng thep den(tron, vuong, hQp)010-0100mm day 2,Omm-5,4mm " 15,300 15,300
Dng thep den(tron, vuong, hQp) 010-0100rnm day 5,5mm-6,35mm " 15,500 15,500
Dng thep den(6ng tron) 010-0100rnm day tren 6,35mm " 15,500 15,500
Dng thep den 0125-0200mrn day 3,4mm den 8,2mrn " 15,500 15,500
Dng thep den 0125-0200mm day tren 8,2mm " 16,300 16,300
Dng thep m:,tkem nhung n6ng 010-0100mm day tir 1,6mm-l,9mm " 22,400 22,400
Dng thep m:,tkern nhung n6ng 010-0100mm day tir 2,Omm-5,4mm " 21,600 21,600
Dng thep m:,tkem nhung n6ng 010-0100mrn day tren 5,4mm " 21,600 21,600
Dng thep m:,tkem nhung nong 0125-0200mrn daytir 3,4mm-8,2mm " 21,800 21,800
Dng thep m:,tkem nhung nong 0125-0200mm day tren 8,2mm " 22,000 22,000
Dng ton kem (tron, vuong, hQp) 010-0200mm daytir I,Omm-2,3mm " 14,100 14,100

2 Thep Vi~t My, TCVN 1651-1:2008, TCVN 1651-2:2008, JIS G3112-2004

Thep cUQnVAS 06mm, CB300- T d6ng/kg 15,400 15,400
Thep cUQnVAS 08mm, CB300- T " 15,400 15,400
Thep thanh v~n VAS 010mm, SO 295A1CB300-V " 15,785 15,785
Thep thanh v~n VAS 012mm-020mm, SO 295A1CB300-V " 15,620 15,620
Thep thanh v~n VAS 010mm, SO 390AlCB400-V " 16,115 16,115
Thep thanh v~n VAS 012mm-032rnm, SO390AlCB400- V " 15,950 15,950

3,1 Thep Pomina TCVN 1651-1:2008, TCVN 1651-2:2008

Thep cUQnPomina <1>6mm, CB-240T d6nglkg 15,000 15,000
Thep cUQnPomina <1>8mm,CB-240T " 15,000 15,000
Thep cay v~n Pornina <1>I0 -<1>40mm, SD-390 " 15,200 15,200
Thep cay v~ Pomina <1>10 mm,SD 295-A " 15,000 15,000
Thep cay v~n Pomina <1>12-<1>20mm, CB 300-V " 15,000 15,000

Thong bao gia thi~t bi va vat lieu xay dung thang5/2017
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Then cay va.nPomina <1>10 -<1>40mm CB 400-V " 15,200 15,200

3.2 Thep DongA - Cong ty TNHH MTV Ton thep Toan Phiit

Thep h(lp rna kern 25x 25 x 1.1mm dang/cay 103,000 105,000

Thep h(lp rna kern 30x 30 x 1.2mm " 132,000 134,000

TMp h(lp rna kern 40x 40 x 1.2mm " 180,000 182,000

TMp h(lp rna kem 25x 50 x 1.1mm " 158,000 160,000

TMp h(lp rna kern 30x 60 x 1.2mm " 207,000 209,000

TMp h(lp rna kern 30x 60 x 1.4mm " 240,000 242,000

TMp h(lp rna kern 40x 80 x 1.2mm " 278,000 280,000

TMp h(lp rna kern 40x 80 x 1.4mm " 320,000 323,000

TMp h(lp rna ksm 50x 100x l.4mm " 401,000 405,000

TMp h(lp rna kern 50x 100x 1.8mm " 520,000 524,000

Thep h(lp rna kern 60x 120x 2.0mm " 693,000 698,000
TMp dng rna kern F21x 1.1mm " 68,000 70,000
Thep dng rna kern F27x 1.1mm " 87,000 89,000
Thep dng rna kern F34x 1.1mm " 110,000 113,000
TMp dng rna kern F42x 1.1mm " 136,000 140,000
TMp dng rna kern F42x 1.4mm " 175,000 178,000
TMp dng rna kern F60x 1.1mm " 200,000 203,000
TMp dng rna kern F60x l.4mm " 249,000 252,000
Thep dng rna kern F76x 1.1mm " 249,000 252,000
TMp dng rna kern F76x 1.4mm " 315,000 318,000
TMp dng rna kern F90x l.4mm " 380,000 385,000
TMp dng rna kem F168x 3.9mm " 2,680,000 2,690,000

4 Ton

a Tol Nippovina - CN Cong ty TNHH Nippovina Nha Trang - Lo 393-394-39SIlU-<rng23/10 T6 2 Vinh Di~m, P. NgQc Hi~p, Nha Trang
Ton m~ mau song vuong 1,05m day 0,35 mm dang/m 81,000 81,000
TOn m~ mau song vuong 1,05m day 0,40 mm " 89,000 89,000
Ton m~ mau song vuong 1,05m day 0,45 mm " 98,000 98,000
Ton m~ mau song vuong 1,05m day 0,50 mm " 110,000 110,000
Ton m~ mau song vuong 1,05m day 0,55 mm " 118,000 118,000
Ton kem Phuong Nam 1,2m day 0,48 mm " 99,000 99,000
Ton kem Phuong Nam 1,2m day 0,58 mm " 111,000 111,000
Ton kem Phuong Nam 1,2m day 0,75 mm " 139,000 139,000
Ton kem Phuong Nam 1,2m day 0,95 mm " 173,000 173,000
Ton kem Hoa Sen 1,2m day 0,58 mm " 105,000 105,000
Ton kem Hoa Sen 1,2m day 0,75 mm " 135,000 135,000
Ton kern Hoa Sen 1,2m day 0,95 mm " 171,000 171,000
Ton m~ mau nMp khdu 1,05m day 0,45 mm " 95,000 95,000
Ton I~h m~ nhom kem 1,05m day 0,29 mm " 58,000 58,000
Ton I~nh m~ nhOm kem I ,05m day 0,34 mm " 67,000 67,000
Ton I~nh m~ nhom kern 1,05m day 0,39 mm " 74,000 74,000
Ton I~nh m~ nhom kern 1,05m day 0,44 mm " 84,000 84,000
Ton I~mhm~ nhom kem 1.05m day 0,49 mm " 93,000 93,000

b Tole PhlflYng TuAn - Cong ty TNHH Xay d.,ng & Quang ciio PhlflYng Tu§n

Tole kem Song vuong 1,07m day 0,31 mm d6ng/m 69,930 69,930
Tole kern Song vuong 1,07m day 0,36 mm " 76,545 76,545
Tole kem Song vuong 1,07m day 0,38 mm " 79,380 79,380
Tole kem Song vuong 1,07m day 0,40 mm " 85,050 85,050
Tole kern Song vuong 1,07m day 0,42 mm " 88,830 88,830
Tole kem Song vuong 1,07m day 0,45 mm " 93,555 93,555
Tole kem Song vuong 1,07m day 0,48 mm " 96,390 96,390
Tole kem Song vuong 1,07m day 0,50 mm " 100,170 100,170
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,31 mm " 85,932 85,932
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,36 mm " 89,628 89,628
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,38 mm " 91,476 91,476
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,40 mm " 92,400 92,400
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,42 mm " 95,172 95,172
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,43 mm " 96,096 96,096
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,45 mm " 99,792 99,792
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,48 mm " 103,488 103,488
Tole m~ mau song vuong 1,07m day 0,51 mm " 107,184 107,184

c Tole Bich HQ"P- Congty TNHH Bich Hgp - 241 Nguyin TAt thanh, Tp Tuy oa
Ton kem Viet Nam Song vuong 1,07m day 0,31mm dang/m 81,000 81,000
Ton kem Viet Nam Song vuong 1,07m day 0,36mm " 89,000 89,000
Ton kem Viet Nam Song vuong 1,07m day 0,38mm " 92,000 92,000
Ton kem Viet Nam Song vuong 1,07m day 0,41mm " 97,000 97,000
Ton kem Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,43mm " 100,000 100,000
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Ton kern Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,45mm
" 103,000 103,000Ton kern Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,48mm
" 108,000 108,000Ton kern Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,51mm
" 111,000 111,000

Ton kern rnau Vi~t Nam Song vucng 1,07m day 0,31mm
" 85,000 85,000

Ton kern mau Viet Nam Song vuong 1,07m day 0,36mm
" 92,000 92,000

Ton kern mau Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,38mm " 95,000 95,000
Ton kern mau Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,41mm " 100,000 100,000
Ton kern mau Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,43mm " 103,000 103,000
Ton kern rnau Vi~t Nam Song vuong 1,07m day 0,45mm " 107,000 107,000
Ton kern mau Vi~tNam Song vuong 1,07m day 0,48mm " 111,000 111,000
Ton kern mau Vi~t Nam Song vuong 1,07m dAy0,51mm " 115,000 115,000
Ton lanh ZACS-BLUESCOPE-Australia song vuong 1,07m xO,32mm " 122,000 122,000
Ton lanh ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,35mm " 129,000 129,000
Ton lanh ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,38mm " 133,000 133,000
Ton lanh ZACS Bluescope-Australia LD song vuong1,07m xO,40mm " 139,000 139,000
Ton lanh ZACS Bluescope-Australia LD song vuong1,07m xO,42mm " 145,000 145,000
Ton lanh ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,45mm " 152,000 152,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,34mm " 130,000 130,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,37mm " 139,000 139,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,40mm " 148,000 148,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,42mm " 152,000 152,000
Ton rnau ZACS Bluescope-Australia LD song vudng 1,07m xO,44mm " 160,000 160,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,47mm " 169,000 169,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,34mm " 155,000 155,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,37mm " 164,000 164,000
Ton rnau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,40mm " 173,000 173,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,42mm " 177,000 177,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,44mm " 185,000 185,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia LD song ngoi 1,07m xO,47mm " 194,000 194,000
Ton rnau ZACS Bluescope-AustraliaLlisong ngoi, cu6n vern 1,07m xO,42mm " 177,000 177,000
Ton mau ZACS Bluescope-Australia Lfrsong ngoi, cu6n vom 1,07m xO,44mm " 185,000 185,000
Ton rnau ZACS Bluescope-Australia Lfrsong ngoi, cu6n vom 1,07m xO,47mm " 194,000 194,000
Ton mau ZACS S~c Vi~t - Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,30mm " 94,000 94,000
Ton mau ZACS S~c Vi~t - Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,35mm " 105,000 105,000
Ton mau ZACS S~c Vi~t - Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,40mm " 115,000 115,000
Ton mau ZACS S~c Vi~t - Bluescope-Australia LD song vuong 1,07m xO,45mm " 125,000 125,000
Ton ZACS T~m trAn-Bluescope-Australia LD 1,07m xO,22mm " 89,000 89,000
Qua cAuhut nhi~t - nhOm(l~p tren mai ton), de 45x45 - 036 d6ng/cai 1,200,000 1,200,000
Qua cAuhut nhi~t - nhom (l~p tren mai ton), de 50x50 - 045 " 1,400,000 1,400,000
Qua cAuhut nhi~t - nhom (l~p tren mai ton), de 60x60 - 050 " 1,600,000 1,600,000
Qua cAuhut nhi~t - nhom (l~p tren mai ton), de 70x70 - 060 " 2,000,000 2,000,000
Qua cAuhut nhi~t - inox (I~p tren mai ton), de 45x45 - 036 " 1,400,000 1,400,000
Qua cAuhut nhi~t - inox (I~p tren mai ton), de 50x50 - 045 " 1,600,000 1,600,000
Qua cAuhUtnhi~t - inox (l~p tren mai ton), de 60x60 - 050 " 1,800,000 1,800,000
Qua cAuhut nhi~t - inox (l~p tren mai ton), de 70x70 - 060 " 2,100,000 2,100,000
Vit IQ'Pton - Taiwan 0,5 phan x 55mm d6ng/con 500 500
Vit IQ'Pton - Taiwan 0,75 phan x 80mm " 700 700
Lucri rao mil kem IOlli3 ly cao 1m2, thep mil kem 0,6 x 0,6 x 3,0 ly d6ng/m 49,000 49,000
Lucri rilOmil kem IOlli3 Iy cao 1m5, thep mil kem 0,6 x 0,6 x 3,0 Iy " 59,000 59,000
Lucri rao mil kem IO\li3 Iy cao Im8, thep mil kem 0,6 x 0,6 x 3,0 Iy " 74,000 74,000
ROda thep mIlkem IOlli1 x 2 x 0,5m, vit~n035 x day 027 d6ng/cai 225,000 225,000
Ro da thep mil kem IOlli1 x 2 x 0,5m, vien 040 x day 030 " 325,000 325,000
Ro da thep mil kem IOlli1 x 2 x 1m, vien 035 x day 027 " 300,000 300,000
Ro da thep mil kem IOlliI x 2 x 1m, vien 040 x day 030 " 388,000 388,000

5 Tole l\lnh Dong A - Cong ty TNHH MTV TOn thep Toiln Phat
Ton Illnh DongA Song vuong 1.07m day 0.22mm d6ng/m 62,000 63,000
Ton l\lnh DongA Song vuong 1.07m day 0.28mm " 67,000 68,000
Ton h;mhDongA Song vuong 1.07m day 0.30mm " 75,000 76,000
Ton I\mhDongA Song vuong 1.07m day 0.32mm " 78,000 79,000
Ton IllnhDongA Song vuong 1.07m day 0.35mm " 82,000 83,000
Ton IllnhDongA Song vuong 1.07m day 0.40mm " 88,000 89,000
Ton IllnhDongA Song vuong 1.07m day 0.45mm " 98,000 99,000
Ton IllnhDongA Song vuong 1.07m day 0.50mm " 106,000 107,000
Ton Illnhmau DongA Song vuong 1.07m day 0.25mm " 70,000 71,000
Ton Illnhmau DongA Song vuong 1.07m day 0.30mm " 79,000 80,000
Ton Illnhmau DongA Song vuong 1.07m day 0.35mm " 84,000 85,000
Ton Illnhmau DongA Song vuong 1.07m day 0.40mm " 91,000 92,000
Ton Illnh mau DongA Song vuong 1.07m day 0.42mm " 95,000 96,000

Thongbao gia thichbi vavat lieu xay dung thang5/2017
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Ton lanh mau DongA Song vuong 1.07m day 0.45mm " 100,000 101,000

Ton IIUlhmau DongA Song vuong 1.07m day 0.50mm " 108,000 109,000

6 XaG6

6.1 Xa g6 Nippovina - CN Cdng ty TNHH Nippovina nha Trang - Lo 393-394-39 Dlfirng23/10 Ta 2 Vinh Di~rn, P. Ngoc Hi~p, Nha Trang

TMp hinh chii' C mil kern (ZI20) C80x50x2,0 mm d6ng/rn 57,000 57,000

Thep hinh chtr C mil kern (ZI20) C100x50xl,5 rnm " 47,000 47,000

Thep hinh chir C mil kern (ZI20) CI00x50x2,0 mm " 62,000 62,000

TMp hinh chii' C mil kern (ZI20) C125x50xl,2 mm " 47,000 47,000

Thep hinh chfr C mil kern (ZI20) CI25x50x2,0 mm " 70,000 70,000

Thep hlnh chir C mil kern (ZI20) C150x50xl,5 mm " 60,000 60,000
TMp hlnh chir C mil kern (ZI20) C150x50x2,0 mm " 78,000 78,000

6.2 Xa g5 Phuong Tu§n - Cdng ty TNHH Xay d ....ng& QC Phuong Tu§n

Xa g6 s~t C 80 x 40 xl0 day 2,0 mm d6ng/m 49,280 49,280
Xa g6 s~t C 80 x 40 xl0 day 2,3 mm " 60,720 60,720
Xa g6 s~t C 80 x 40 xl0 day 2,5 mm " 66,000 66,000
Xa g6 s~t C 100 x 50 x 10 day 2,0 mm 58,960 58,960
Xa g6 s~t C 100 x 50 x 10 day 2,3 mm 67,760 67,760
Xa g6 s~t C 100 x 50 x 10 day 2,5 mm 73,040 73,040
Xa g6 s~t C 125 x 50 x 10 day 2,0 mm 66,000 66,000
Xa g6 sdt C 125 x 50 x 10 day 2,3 mrn 75,680 75,680
Xa g6 sdt C 125 x 50 x 10 day 2,5 mm 82,720 82,720
Xa g6 s~t C 150 x 50 x 10 day 2,0 mm 77,440 77,440
Xa g6 s~t C 150 x 50 x 10 day 2,3 mm " 88,000 88,000
xsg6 s~t C 150 x 50 x 10 day 2,5 mm " 93,280 93,280
Xa g6 sdt C 175 x 50 x 10 day 2,0 mm " 102,080 102,080
Xa g6 sdt C 175 x 50 x 10 day 2,3 mm " 105,600 105,600
Xa g6 sdt C 175 x 50 x 10 day 2,5 mm " 114,400 114,400
Xa g6 sdt C 200 x 60 x 10 day 2,5 mm " 112,640 112,640
Xa g6 S~IC 200 x 60 x 10 day 3,0 mm " 134,640 134,640
Xa g6 s~t C 250 x 65 x 10 day 2,3 mm " 145,200 145,200
Xa g6 sdt C 250 x 65 x 10 day 2,5 mm " 158,400 158,400
Xa g6 sdt C 250 x 65 x 10 day 3,0 mm " 189,200 189,200
Xa g6 tMp mil kern C 80 x 40 x 10 day 2,0 mm d6ng/m 56,320 56,320
Xa g6 tMp mil kern C 80 x 40 x 10 day 2,3 mm " 66,880 66,880
Xa g6 thep mil kern C 80 x 40 x 10 day 2,5 mm " 73,040 73,040
Xa g6 thep mil kern C 100 x 50 x 10 day 2,0 mm " 66,000 66,000
Xa g6 thep mil kern C 100 x 50 x 10 day 2,3 mm " 67,760 67,760
Xa g6 tMp mil kern C 100 x 50 x 10 day 2,5 mm " 82,720 82,720
Xa gd IMp mil kern C 125 x 50 x 10 day 2,0 mm " 74,800 74,800
Xa gd thep mil kern C 125 x 50 x 10 day 2,3 mm " 86,240 86,240
Xa gd tMp mil kern C 125 x 50 x 10 day 2,5 mm " 92,400 92,400
Xa gd IMp mil kern C 150 x 50 x 10 day 2,0 mm " 86,240 86,240
Xa gd thep mil kern C 150 x 50 x 10 day 2,3 mm " 98,560 98,560
Xa gd thep mil kern C 150 x 50 x 10 day 2,5 mm " 106,480 106,480
Xa gd tMp mil kern C 175 x 50 x 10 day 2,0 mm " 103,840 103,840
Xa gd IMp mil kern C 175 x 50 x 10 day 2,3 mm " 110,000 110,000
Xa g6 thep mil kern C 175 x 50 x 10 day 2 5 mm " 118,800 118,800
Xa go thep rna kern C 200 x 60 x 10 day 2,5 mm " 124,960 124,960
Xa gd tMp mil kern C 200 x 60 x 10 day 3,0 mm " 148,720 148,720
Xa gd tMp mil kern C 250 x 65 x 10 day 2 3 mm " 162800 162,800
Xa 11:6 tMp rna kern C 250 x 65 x 10 day 2 5 mm " 180400 180,400
Xa 11:6 then rna kern C 250 x 65 x 10 day 3 0 mm " 206800 206800

6.3 Xa g5 Bich hQ'p- Congty TNHH Bich Hq-p - 241 Nguy~n T§t Thanh, Tp Tuyaoa
6.3.1 Xa g5 thep

C80 x 50 x 10 day 2,0 mm d6ng/m 69,000 69,000
C80 x 50 x 10 day 2,3 mm " 75,000 75,000
C80 x 50 x 10 day 2,5 mm " 79,000 79,000
C100 x 50 x 10 day 2,0 mm " 73,000 73,000
CIOOx 50 x 10 day 2,3 mm " 80,000 80,000
CIOOx 50 x 10 day 2,5 mm " 84,000 84,000
CI25 x 50 x 10 day 2,0 mm " 79,000 79,000
CI25 x 50 x 10 day 2,3 mm " 86,000 86,000
CI25 x 50 x 10 day 2,5 mm " 90,000 90,000
C150 x 50 x 10 day 2,0 mrn " 86,000 86,000
CI50 x 50 x 10 day 2,3 mm " 94,000 94,000
CI50 x 50 x 10 day 2,5 mm " 100,000 100,000
CI80 x 50 x 10 day 2,5 mm " 107,000 107,000
CI80 x 50 x 10 day 3,0 mm " 128,000 128,000
C200 x 50 x 10 day 2,5 mm " I I 8,000 1I 8,000
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Thong baa gia thi~t bi va vat lieu xay dung thang5/2017
C200 x 50 x 10 day 3,0 mm

" 137,000 137,0006.3.2 Xa g8 thep ma kern
C80 x 50 x 10 day 2,0 mm d6ng/m 75,000 75,000
C80 x 50 x 10 day 2,3 mm

" 82,000 82,000
C80 x 50 x 10 day 2,5 rnm

" 86,000 86,000
CIOOx 50 x 10 day 2,0 mrn " 79,000 79,000
CIOOx 50 x 10 day 2,3 rnm " 87,000 87,000
CIOOx 50 x 10 day 2,5 mm " 93,000 93,000
CI25 x 50 x 10 day 2,0 mm " 86,000 86,000
CI25 x 50 x 10 day 2,3 mm " 95,000 95,000
CI25 x 50 x 10 day 2,5 rnm " 100,000 100,000
CI50 x 50 x 10 day 2,0 mm " 95,000 95,000
CI50 x 50 x 10 day 2,3 mm " 104,000 104,000
CI50 x 50 x 10 day 2,5 rnm " 112,000 112,000
C180 x 50 x 10 day 2,5 rnm " 118,000 118,000
C180 x 50 x 10 day 3,0 mm " 141,000 141,000
C200 x 50 x 10 day 2,5 mrn " 128,000 128,000
C200 x 50 x 10 day 3,0 mm " 149,000 149,000

6.4 Xa g8 DongA - Cong ty TNHH MTV TOn thep Toan Ph at
a Xa g6 thep

Xa g6 thep C80x45x2.0mrn 58,000 59,000
Xa g6 thep C80x45x2.5mm 67,000 68,000
Xa g6 thep CI00x50x2.0mm 66,000 67,000
Xa g6 thep CI00x50x2.5mm 76,000 77,000
Xa g6 thep C125x50x2.0mm 71,000 72,000
Xa g6 thep C125x50x2.5mm 84,000 85,000
Xa g6 thep C150x50x2.0rnm 78,000 79,000
Xa g6 thep C150x50x2.5mm 92,000 93,000
Xa g6 thep C200x50x2.0rnm 90,000 91,000
Xa g6 thep C200x50x2.5mm 102,000 103,000
Xa g6 thep mil kern C80x45x2.0mm 63,000 64,000
Xa g6 thep mil kern C80x45x2.5mm 72,000 73,000
Xa g6 thep mil kern C100x50x2.0mm 71,000 72,000
Xa g6 thep mil kern CI00x50x2.5mm 81,000 82,000
Xa g6 thep mil kern C125x50x2.0mm 76,000 77,000
Xa g6 thep mil kern C125x50x2.5mm 89,000 90,000
Xa g6 thep mil kern C150x50x2.0mm 83,000 84,000
Xa g6 thep mil kern C150x50x2.5mm 97,000 98,000
Xa g6 thep mil kern C200x50x2.0mm 95,000 96,000
Xa g6 thep mil kern C200x50x2.5mm 107,000 108,000

IV CO'A, KHUNG NGO~I

1
Cira nhl}'a uPVC liii thep eao cAp UK WINDOW - H~ thanh Sparlee Profile mau tring nh~p khiiu ehinh hang SIDDE (bao g6mca khung, eanh
eU'a,kinh, phI,!ki~n kim khi va chi phi lip d~t) cae eifa san xu§t d~t tieu ehu5n TCVN 7451:2004

1.1 PKKK:GQ d6ng/m2
Vach kinh c6 djnh khong c6 d6, kinh trAng5mm (PhOikinh Vi~t-Nh~t), KT (I,Om*I,Om) " 2,132,333 2,132,333
Cua 56 2, 4 canhrna trugt, kinh trAng5mm,(Phoi kinh Vi~t-Nh~t),KT(I,4m* 1,4m),PKKK: d6ngbQ hang

" 3,224,444 3,224,444
GQ
Cua 561,2 canhrna quay, hAt,kinh trAng5mm, (phOi kinh Vi~t-NMt), KT(1,4m*I,4m), PKKK: d6ngbQ

" 3,502,278 3,502,278
hang GQ
Cua di 2 canhrna quay ra ngoai, kinh trAng5mm,(Phoi kinh Vi~t-Nh~t),KT(1,4m*2,2m), PKKK: d6ngbQ

" 4,307,244 4,307,244
hangGQ
Cua di I canhrna quay ra ngoai, kinh trAng5mm, (Phoi kinh Vi~t-Nh~t), KT(0,9m*2,2m), PKKK: d6ngbQ

" 4,123,889 4,123,889
hang GQ
Cua di 2 canhrna trugt, kinh trAng5mm, (Phoi kinh VW-Nh~t), KT(I,6rn*2,2rn), PKKK: d6ngbQ hang

" 3,794,500 3,794,500
GQ

1.2 PKKK:KINLONG "
Cua 562, 4 canhrna trugt, kinh trAng5mm, (phOi kinh Vi~t-Nh~t), KT(I,4m*I,4m), PKKK: d6ngbQ hang

" 3,394,467 3,394,467
KINLONG
Cua 561,2 canhrna quay, hAt,kinh trAng5mm, (PhOikinh Vi~t-Nh~t), KT(1,4m*I,4m), PKKK: d6ngbQ

" 3,729,778 3,729,778
hang KlNLONG
Cua di 2 canhrna quay ra ngoai, kinh trAng5mm, (Phoi kinh Vi~t-Nh~t), KT(I,4m*2,2m), PKKK: d6ngbQ

" 4,689,450 4,689,450
hang KINLONG
Cua di 1 canhrna quay ra ngoai, kinh trAng5mm, (Phoi kinh Vi~t-Nh~t), KT(0,9rn*2,2rn), PKKK: d6ngbQ

" 4,491,800 4,491,800
hang KINLONG

2 Cifa EUROWINDOW dung Profile hang Kommeriing - San xuAt theo TCVN7451:2004
HQp kinh: kinh trAngan toan 6,38mrn-II-5mrn (kinh trAngVi~t Nh~t 5mm) dlrn2 1,619,616 1,619,616
Vach kinh, kinh tdng Vi~t-Nh~t 5rnm " 2,766,073 2,766,073
Cua56 2 canhrna trugt,kinh trAng51yVi~t-Nh~t, PKKK Khoa bAm- hang VITA " 3,073,770 3,073,770
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Tang bao gia thi~t b] va v~t li~u xay dung thang512017

Cira s6 Zcanhrna quay I~t vao trong, kinh triing Sly Vi~t-Nh~t, PKKK: thanh chAt ddi~m, tay nk, ban I€,
" S,055,605 5,055,605

chAt li8n - hang GU Unijet

Cira s6 Zcanhrna quay ra ngoai, kinh trang Sly Vi~t-NMt,PKKK:thanh chAt da di~r, ban I€ che A, tay
" 4,930,374 4,930,374

nam, ban Ie ep canh-Rfr'I'O, chAt lien - Siegeinia .

Cira s6 I canhrna hAtra ngoai.kinh tr~ng Sly Viet-Nhgt, PKKK: thanh chAt da dien, ban h~chfl A, tay
" 6,06S,679 6,06S,679

nk-ROTO, thanh han djnh - GU

Cira s6 l canhrna quay I~t,kinh triing Sly Vi~t-Nh~t;KT:0,6m* 1,4m;PKKK:thanh cAtda di~m, ban Ie, tay
" 6,387,206 6,387,206

nam, GU Unijet

Cira di ban cong l canhrna quay I~t vao trong, kinh triing Sly Vi~t-Nh~t;PKKK:tharfh chAt da di~m, hai tay
" 6,458,113 6,4S8,113

nam, ban Ie - ROTO, 6 khoa-Winkhaus

Cira di ban cong 2 canhrna quay vao trong, kinh tr~ng 51yVi~t-Nh~t, pano thanh;P ~K: thanh chAt da
" 6,672,324 6,672,324

diem, hai tay nk, ban le-ROTO, 6 khoa- Winkhaus, chAt li€n-Seigeinia Aubi

Cira di chinh 2 canhrna quay ra ngoai, kinh tring Sly Vi~t-Nh~t, pano thanh; PKK : thanh chAt da diem,
" 7,110,028 7,110,028

con lan-GQ, tay n~m-GU, 6 khoa-Winkhaus

eira di 2 canhrna trugt, kinh tring S Iy Vi~t-Nh~t; PKKK: thanh chAt da diem, corlan-GQ, tay nk-GU, 6
" 4,3S9,503 4,3S9,S03

khoa- Winkhaus

eira di chinh Icanhrna quay ra ngoai, kinh tring Sly Vi~t-Nh~t, pano thanh; PKKl: thanh chAt da diem,
" 7,046,SOS 7,046,SOS

tay nim, ban le-ROTO, 6 khoa-Winkhaus

3 efra ASIA WINDOWS do eong Ty TNHH SX Cfra Chau A san xuit

a Thanh Profile DlMEX mau tring, CHLB Du-e, liii thep day 1.61y, PKKK GQ
eua s6 2 canhrna trugt, kinh triing Sly Vi~t- Nh~t KT: l.4m x 1.2m d6ng/m2 3,149,000 3,149,000
eua s6 2 canhrna trugt, kinh tring Sly Vi~t- Nh~t KT: 1.6m x 1.6m " 2,823,000 2,823,000
eua s6 3 canh 2 canhrna trugt, I canh cAdinh, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 1.8rrx l.2m " 3,064,000 3,064,000
eira s6 3 canh 2 canhrna trugt, I canh cAdinh, Kinh triing Sly Vi~t NMt KT: 2.4nx 1.6m " 2,676,000 2,676,000
eua s6 4 canh 2 canhrna trugt, 2 canh cAdinh, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 2.~ xl.2m " 3,076,000 3,076,000
eua s6 4 canh 2 canhrna trugt, 2 canh cAdinh, Kinh triing 51yVi~t NMt KT: 2.~ x 1.6m " 2,773,000 2,773,000
eua s6 2 canhrna quay ra ngoai ho(ic hAt, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 1.2m x I.gm " 3,S3S,000 3,S3S,000
eua s6 2 canhrna quay ra ngoai ho(ic hAt, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: l.4m x I.~m " 3,244,000 3,244,000
eua s6 I canhrna ra ngoai ho(icrna hAt, Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 0.7m x l. m " 3,393,000 3,393,000
eira s6 I canhrna ra ngoai ho(icrna hAt, Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 0.8m xI. m " 3,320,000 3,320,000
eua di I canhrna quay tren kinhduai pano , Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 0.8m ~2.0m " 3,904,000 3,904,000
eua di I cimhrna quay tren kinhduai pano , Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 0.9m ~2.4m " 3,481,000 3,481,000
eira di I cimhrna quay dung kinh toan b(l , Kinh triing Sly Vi~t NMt KT: 0.8m x.Om " 3,711,000 3,711,000
eua di I canhrna quay dung kinh toan b(l , Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 0.9m x.4m " 3,369,000 3,369,000
eua di 2 canhrna quay tren kinh duai pano, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: l.4m ~2.0m " 3,972,000 3,972,000
eira di 2 canhrna quay tren kinhduai pano , Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 1.8m ~2.4m " 3,511,000 3,511,000
eua di 2 canhrna quay dung kinh toan b(l , Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: l.4m x.Om " 3,841,000 3,841,000
eira di 2 cimhrna quay dung kinh toan b(l , Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: 1.8m x.4m " 3,400,000 3,400,000
eua di 2 dnh rna trugt , Kinh tring Sly VW Nh~t KT: 1.6m x 2.0m " 3,380,000 3,380,000
eua di 2 cimhrna trugt , Kinh tring Sly Vi~t NMt KT: 1.6m x 2.4m " 3,286,000 3,286,000
eua di 4 cimh 2 cimh ben cAdinh 2 cimhrna trugt , Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: .8m x 2.2m " 3,441,000 3,441,000
eua di 4 cimh 2 canh ben cAdinh 2 canhrna trugt , Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: .2m x 2.4m " 3,22S,000 3,225,000
Vach kinh khong chia dA,Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: LOrn x LOrn " 2,063,000 2,063,000
Vach kinh khong chia dA,Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: l.Om x l.5m " 1,846,000 1,846,000
Vach kinh co chia dA, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 1.0m x 2.0m " 2,3S7,000 2,3S7,000
Vach kinh co chia dA, Kinh tring Sly Vi~t Nh~t KT: I.Sm x 2.0m " 1,991,000 1,991,000
N~u dung eae lo,i kinh khae thi gia ban dlfq'e eQng (+) them tren m2 kinh nhsau:
Kinh hQp tring KT S-9-S d6ng/m2 300,000 300,000
Kinh 2 lap co mimg pve chAng va v\m 6.38mm " 200,000 200,000
Kinh 2 lap co mang pve chAng va V\ln8.38mm " 260,000 260,000
Kinh 2 lap co mang pve chAng va v\m 10.38mm " 39S,000 39S,000
Kinh cuang It,rc( sir d\mg phoi kinh Vi~t Nh~t) 5mm " 160,000 160,000
Kinh cuang It,rc( sir d\mg phOi kinh Vi~t Nh~t) 8mm " 230,000 230,000
Kinh cuang It,rc( su d\mg phoi kinh Vi~t Nh~t) 10mm " 33S,000 33S,000
Kinh cuang It,rc( su d\mg phoi kinh Vi~t Nh~t) 12mm " 420,000 420,000
Thanh Profile Sparlee mau tring, Trung Quae, liii tMp day 1.61y, PKKK ~
eua s6 2 canhrna trugt, kinh triing Sly Vi~t- NMt KT: 1.6m x 1.6m d6ng/m2 1,9S0,000 1,9S0,000
eira s6 2 cimhrna trugt, kinh triing Sly Vi~t- Nh~t KT: l.4m x l.4m " 2,220,000 2,220,000
eua s6 2 cimhrna trugt, kinh tr~ng Sly Vi~t- Nh~t KT: l.2m x l.2m " 2,390,000 2,390,000
eua s6 4 canhrna trugt, Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: 2.6m x 1.6m " 2,000,000 2,000,000
eua s6 4 cimhrna trugt, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 2.3m x l.4m " 2,330,000 2,330,000
eua s6 4 cimhrna trugt, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 2.0m x 1.2m " 2,460,000 2,460,000
eira s6 I canhrna quay ra ngoai ho~c hAt, Kinh triing 51yVi~t Nh~t KT: 0.8m x I6m " 2,690,000 2,690,000
eua s6 I canhrna quay ra ngoai ho~c hAt, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: 0.8m x 12m " 2,890,000 2,890,000
eua s6 1 canhrna quay ra ngoai ho(ic hAt, Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: 0.6m x 12m " 3,110,000 3,110,000
eua s6 2 canhrna quay, Kinh tr~ng Sly Vi~t Nh~t KT: 1.6m x 1.6m " 2,430,000 2,430,000
eua s6 2 cimhrna quay, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: l.4m x 1.6m " 2,SSO,000 2,S50,000
eua s6 2 cimhrna quay, Kinh triing Sly Vi~t Nh~t KT: l.4m x l.4m " 2,690,000 2,690,000
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Cira s~ 2 canhrna hAt,Kinh trang 51yVi~t Nh~t KT: I .6m x 1.6m

HiU xay 1!11g ang

" 2,560,000 2,560,000
Cira sa 2 canhrna hAt,Kinh trang 51yViet Nh~t KT:104m x 1.6m " 2,710,000 2,710,000
Cira s5 2 canhrna hAt,Kinh trang 51yVi~t Nhat KT:104m x 104m " 2,890,000 2,890,000
Cira di I canhrna quay tren kinh diroi pano , Kinh trang 51yVi~t Nh~t KT: 0.9m x 2.6m " 2,780,000 2,780,000
Cira di I canhrna quay tren kinh duoi pano , Kinh trang 51yVi~t Nh~t KT: 0.9m x 22m " 3,000,000 3,000,000
Cira di I canhrna quay tren kinhdiroi pano , Kinh trang 51yVi~t Nh~t KT: 0.8m x 22m " 3,170,000 3,170,000
Cira di 2 canhrna quay tren kinh diroi pano , Kinh trang 51yVi~t Nhat KT: 1.8m x 2.6m " 2,590,000 2,590,000
Cira di 2 canhrna quay tren kinh diroi pano , Kinh trang 51yVi~t Nhat KT: 1.8m x 2.2m " 2,820,000 2,820,000
Cira di 2 canhrna quay tren kinh duci pano , Kinh tr~ng 51yVi~t NMt KT: 104mx 22m " 3,090,000 3,090,000
Cira di 2 canhrna quay kinh , Kinh trang 51yVi~t Nhat KT: 1.8m x 2.6m " 2,550,000 2,550,000
Cira di 2 canhrna quay kinh , Kinh tr~ng 51yVi~t Nhat KT: 1.8m x 2.2m " 2,790,000 2,790,000
Cira di 2 canhrna quay kinh , Kinh trang 51yVi~t Nh~t KT:104m x 22m " 3,070,000 3,070,000
Cua di 2 canhrna trugt tren kinh duai pano , Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: l.8m x 2.6m " 2,320,000 2,320,000
Cua di 2 dnh rna trugt tren kinh dum pano , Kinh trkg 51yVi~t Nh~t KT: 1.8m x 2.2m " 2,490,000 2,490,000
Cua di 2 canhrna trugt kinh, Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: L8m x 2.6m " 2,190,000 2,190,000
Cua di 2 canhrna trugt kinh, Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: L8m x 22m " 2,360,000 2,360,000
Vach kinh khOng chia d5, Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: 1.5m x 2.0m " 1,400,000 1,400,000
Vach kinh co chia dd, Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: LOrn x 2.0m " 1,550,000 1,550,000
Vach kinh co chia dd, Kinh tr~ng 51yVi~t Nh~t KT: 1.0m x 1.0m " 1,680,000 1,680,000
N~u dung cac lo;.tikinh khac thi gia ban dlTl}'ccQng (+) them tren m2 kinh nhtr sau:
Kinh h9P tr~ng KT 5-9-5 d6ng/m2 300,000 300,000
Kinh 2 lap co mi'mgPVC chdng va v\ln 6.38mm " 200,000 200,000
Kinh 2 lap co mi'mgPVC chdng va V\ln 8.38mm " 260,000 260,000
Kinh 2 lap co mi'mgPVC chdng va v\ln 10.38mm " 395,000 395,000
Kinh wOng h.rc( su d\lng phai kinh Vi~t Nh~t) 5mm " 160,000 160,000

Kinh wOng h,rc( su d\lng phai kinh Vi~t NMt) 8mm " 230,000 230,000

Kinh wOng h.rc(su d\lng phai kinh Vi~t Nh~t) 10mm " 335,000 335,000

Kinh cUOngh,rc(su d\lng phai kinh Vi~t Nh~t) 12mm " 420,000 420,000

V NHljA DU'ONG

Nhl!a dUOngPetrolimex d~c nong 60170 (b6n) 22TCN 279-01 (Gia giao t;.tiTp Tuy Hoa) d6ng/kg 11,880

Nhl!a dUOngPetrolimex 60170 (phuy) 190kg/phuy 22TCN 279-01 (Gia giao t\li Tp Tuy Hoa) " 13,420

Nhl!a dUOngShell 60170 Singapore dong phuy (Gia giao tren xe t\li TP Tuy Hoa) " 12,400

Nhfi tuang dong thung Colas R65 (CRS-l) (Gia giao tren xe t\li TP Tuy Hoa) " 11,400

Nhfi tuang dong thimg Colas SS60 (CSS-l) (Gia giao tren xe t\li TP Tuy Hoa) " 11,700

Carbon cor Asphalt dong bao (25kg/bao) (Gia ban trong ph\lffi vi ban kinh 10kmilltrung tam TP Tuy Hoa) " 4,026

VI SON

1 SON SANDO (Congty TNHH Cung dip viit tITva XD Hung Tao) d6ng

1.1 So'n nQi th§t "
San nQi th&t SANDO (NI) sieu bong, sieu chang th&m 5 Iitllon " 780,000 780,000

San nQi th&t SANDO (SI) chiu chui rua, kMng kiem, dQ phil cao, mau sac tuai sang 18 litlthung " 785,000 785,000

San nQi that SANDO (SI) chiu chui rua, khang ki~m, dQ phil cao, mau sac tum sang 5 Iftllon " 220,000 220,000

San nQi th§.t chat IUQ'l1gcao SUPER SANDO (PI) chang th§.m, khang kiem 18 litlthung " 1,250,000 1,250,000

San nQi that chat IUQ'l1gcao SUPER SANDO (PI) chOng tham, khang kiem 5 litllon " 420,000 420,000

San nQi that cao c&p bongrna lau chui tai da SANDO CLEAN (SC) 18 litlthung " 1,750,000 1,750,000

San nQi th&t cao cap bongrna lau chui tai da SANDO CLEAN (SC) 5 litllon " 750,000 750,000

1.2 Soonngo;.ti th§t "
San nuac ngo\li that cao dip sieu bong, sieu ch5ng tham Nano SHIELD(NE) 5 litllon " 1,150,000 1,150,000

San nuac ngo\li that cao c&p sieu bong, sieu ch5ng tham Nano SHIELD (NE) 1 litllon " 240,000 240,000

San ngo\li that SANDO (SE) chui rna, khang ki~m, dQ phil cao 18 Iftlthung " 1,466,000 1,466,000

San ngo\li th&t SANDO (SE) chui rua, khang kiIm, dQ phil cao 5 Iftllon " 415,000 415,000

San ngo\li that chat IUQ'l1gcao SUPER SANDO (PE) chong tham, khang kiem 18 Iftlthung " 1,710,000 1,710,000

San ngo\li th~t ch~t IUQ'l1gcao SUPER SANDO (PE) ch6ng thAm, khang ki~m 5 litllon " 650,000 650,000

San ngo\li that cao cap bongrna, sieu ch5ng th&m SANDOSHIELD (SH) 18 Iftlthung " 2,700,000 2,700,000

San ngo\li thM cao cap bongrna, sieu chang th&m SANDO SHIELD (SH) 5 litllon " 950,000 950,000

1.3 SO'nlot "
San lot chdng kiSm SANDO SEALER (SL) 18 Iit/thtmg " 1,500,000 1,500,000

San lot chdng kiSm SANDO SEALER (SL) 5 lit/Ion " 550,000 550,000

San lot chdng ki~m cao cApSUPER SANDO SEALER (SSL) 18 Iit/thung " 2,210,000 2,210,000

San lot chdng kiSm cao cApSUPER SANDO SEALER (SSL) 5 lit/Ion " 705,000 705,000

1.4 ChBng th§m "
San chdng thAm SANDO CT - 11A 18 Iit/thlmg " 2,150,000 2,150,000

San chdng thAm SANDO CT - llA 5 lit/Ion " 750,000 750,000

1.5 BQt bii "
B9t tret n9i thAt Supper SANDO 40 kg/bao " 250,000 250,000

B9t tret ngo\li th~t Supper SANDO 40 kg/bao " 320,000 320,000

B9t tret nQi th~t SANDO 40 kg/bao " 220,000 220,000

BQt tret ngo\li th~t SANDO 40 kg/bao " 264,000 264,000

Thong bao gia thiet bi va vat I'A A d tha 5/2017
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T cng b{1Ogia thi~t b] va v~t li~uxiiy dung thang5/2017

2 SON SPEC (Cira hang VLXD KimYi~ d6ng

"2.1 Son oQi thAt
Spec Walli Max -Gloss& Max - Guard sieu bong khang khuan 4 lit/Ion " 911,000 911,000

Spec Walli Max -Gloss& Max - Guard sieu bong khang khuan 1 lit/Ion " 203,000 203,000

Spec Walli Max -Gloss& Max - Guard White, Son trAng sieu bong, khang khuk 45 lit/Ion " 960,000 960,000

Spec Walli Max -Gloss& Max - Guard White, Son trang sieu bong, khang khuk 1lit/lon " 214,000 214,000

Spec Walli Pure Matt, Sonrna cao c&p 17,5 lit/thung " 1,300,000 1,300,000

Spec Walli Pure Matt, Son rna cao cAp4 lit/Ion " 408,000 408,000

Spec Walli Pure Matt, Son rna cao cAp 1 lit/Ion " 94,000 94,000

Spec Walli Pure Matt White, Son tr~ng rna cao cAp 18 llt/thung " 1,232,000 1,232,000

Spec Walli Pure Matt White, Son trAng rna cao cAp4,5 lit/Ion " 363,000 363,000

Spec Walli Pure Matt White, Son trAng rna cao cAp 1 Iit/lon " 98,000 98,000

Spec Walli Sparkie for interior, Son bong cao cAp4 lit/Ion " 695,000 695,000

Spec Walli Sparkie for interior, Son bong cao cAp 1 lit/Ion " 179,000 179,000

Spec Go Green Breezy Int, Son Spec xanh sieu hang 4 lit/Ion " 911,000 911,000

Spec Go Green Breezy Int, Son Spec xanh sieu hang 1 lit/Ion " 203,000 203,000

Spec Go Green Breezy Int White, Son tr~ng Spec xanh sieu hang 4,5 lit/Ion " 960,000 960,000

Spec Go Green Breezy Int White, Son trang Spec xanh sieu hang 1 lit/len " 214,000 214,000
Spec Go Green Fresher Int, Son Spec xanh, thach thirc vet bdn 17,5 lit/thung " 2,661,000 2,661,000
Spec Go Green Fresher Int, Son Spec xanh, thach tlnrc vet bk 4 lit/Ion " 695,000 695,000
Spec Go Green Fresher Int, Son Spec xanh, thach thirc vet bdn 1 lit/lon " 179,000 179,000
Spec Go Green Fresher Int- White, Son trang Spec xanh, thach thirc vet bdn 18 litl~ung " 2,800,000 2,800,000
Spec Go Green Fresher Int- White, Son tr~ng Spec xanh, thach thuc v€t bdn 4,5 liton " 732,000 732,000
Spec Go Green Fresher Int- White, Son trAng Spec xanh, thach thuc v€t bk 1 litll<In " 188,000 188,000
Spec Go Green View Interior, Son rna c6 di~n cao cAp 17,5 litlthung " 2,517,000 2,517,000
Spec Go Green View Interior, Son rna c6 dien cao cAp4 litllon " 640,000 640,000
Spec Go Green View Interior, Son rna c6 dien cao cAp 1 litllon " 165,000 165,000
Spec Taket Super Wall For Interior, San rna sang trQng 17,5 litithUng " 1,300,000 1,300,000
Spec Taket Super Wall For Interior, Son rna sang trQng 4 litllon " 408,000 408,000
Spec Taket Super Wall For Interior, Son rna sang trQng 1 litllon " 94,000 94,000
Spec Taket Super Wall For Interior- White, Son tr~ng rna sang trQng 18 litithUng " 1,232,000 1,232,000
Spec Taket Super Wall For Interior- White, Son trAng rna sang trQng 4,5 litllon " 363,000 363,000
Spec Taket Super Wall For Interior- White, Son tr~ng rna sang trQng 1 litllon " 98,000 98,000

2.2 Soonngo\li thAt "
Spec Walli Guard Superior, Son bao v~VlIQt trQi 17,5 litlthung " 3,530,000 3,530,000
Spec Walli Guard Superior, Son bao v~VlIQt trQi 4 litllon " 922,000 922,000
Spec Walli Guard Superior, San bao v~VlIQt trQi 1 litllon " 223,000 223,000
Spec Walli Guard Superior White, Son trAng baov~VlIQt trQi 18 litlthung " 3,713,000 3,713,000
Spec Walli Guard Superior White, Son tr~ng bao v~VlIQt trQi4 litllon " 971,000 971,000
Spec Walli Guard Superior White, Son tr~ng bao v~VlIQt trQi 1 litllon " 224,000 224,000
Spec Walli Hi-Tech Solution Paint, Son cong ngM rn6i tbach thuc thai ti€t 4 litllop " 1,364,000 1,364,000
Spec Walli Hi-Tech Solution Paint, Son cong ngh~ rn6i thach thuc thai tiet llitllop " 328,000 328,000
Spec Walli Hi-Tech Solution Paint, Son trAng cong ngh~ rn6i thach thuc thai tiet ~,5 litllon " 1,435,000 1,435,000
Spec Walli Hi-Tech Solution Paint, Son tr~ng cong ngh~ rn6i thach thUc thai tietlitllon " 346,000 346,000
Spec Walli Perfecty, Son ngo\li th&tdlYPb~n lau 17,5 litlthung " 3,035,000 3,035,000
Spec Walli Perfecty, Son ngo\li thAt dlYPb~n lau 4 litllon " 288,000 288,000
Spec Walli Perfecty, Son ngo\li th&tdlYPb~n lau 1 litllon " 185,000 185,000
Spec Walli Perfecty White, Son tr~ng dlYPb~n lau 18 litlthung " 2,790,000 2,790,000
Spec Walli Perfecty White, Son trAng dlYPb~n lau 4,5 litllon " 852,000 852,000
Spec Walli Perfecty White, Son tr~ng dlYPb~n lau llitllon " 194,000 194,000
Spec Go Green Pano Ext, Son Spec xanh bao v~ t6i da 17,5litlthung " 3,528,000 3,528,000
Spec Go Green Pano Ext, Son Spec xanh bao v~ t6i da 4 litllon " 922,000 922,000
Spec Go Green Pano Ext, Son Spec xanh bao v~ t6i da I litllon " 213,000 213,000
Spec Go Green Pano Ext-White, Son tr~ng Spec xanh bao v~ t6i da 18 litlthung " 3,714,000 3,714,000
Spec Go Green Pano Ext-White, Son trAng Spec xanh bao v~ t6i da 4,5 litllon " 971,000 971,000
Spec Go Green Pano Ext-White, Son tr~ng Spec xanh bao v~ t6i da 1 litllon " 224,000 224,000
Spec Go Green Urban Ext, Son Spec xanh sieu h\lllg 4,5 litllon " 1,363,000 1,363,000
Spec Go Green Urban Ext, Son Spec xanh sieu h\lllg 1 litllon " 328,000 328,000
Spec Go Green Urban Ext - White, Son tr~ng Spec xanh sieu h\lDg4,5 litllon " 1,435,000 1,435,000
Spec Go Green Urban Ext - White, Son tr~ng Spec xanh sieu h\lDg 1 litllon " 346,000 346,000

2.3 Soonlot "
Spec Walli Hi-Tech Solution primer for exterior, Son lot nano chuyen d\lng ngo\lihAt 18 litlthung " 3,148,000 3,148,000
Spec Walli Hi-Tech Solution primer for exterior, Son lot nano chuyen d\lng ngo\lihAt4,5 litllon " 893,000 893,000
Spec Walli Sealer for Exterior, Son lot ch6ng ki~rn ngo\li thAt 18 litlthung " 2,804,000 2,804,000
Spec Walli Sealer for Exterior, Son lot ch6ng ki~rn ngo\li thAt4,5 litllon " 798,000 798,000
Spec Walli Sealer for Interio, Son lot ch6ng ki~rn n(li thAt 18 litlthung " 1,962,000 1,962,000
Spec Walli Sealer for Interio, Son lot ch6ng ki~rn nQi thAt4,5 litllon " 526,000 526,000
Spec Go Green Primer For Interior, Son lot Spec xanh nQi thAtcao cAp 18litltht'lrlg " 2,002,000 2,002,000
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Spec Go Green Pr~mer For Interior, San lot Spec xanh nQi thdt cao cdp 4,5 lit/Ion
g ang

" 537,000 537,000
Spec Go Green Pr~merFor Exterior, San lot Spec xanh ngoai thdt cao cd 18 lit/thung " 2,865,000 2,865,000
Spec Go Green Primer For Exterior, San lot Spec xanh ngoai thdt cao cd 4 5 lit/Ion " 814,000 814,0002.4 Chang th~m '

"
Spec Go Green Fexx Exterior, San ch6ng thdm Spec xanh ngoai thAt 18 lit/thung " 2,940,000 2,940,000
Spec Go Green Fexx Exterior, San chong thdm Spec xanh ngoai thAt4 lit/Ion " 190,000 190,000
Spec Taket Extra Water Proof, San ch6ng thAm pha xi mang 18 lit/thung " 3,050,000 3,050,000
Spec Taket Extra Water Proof, San ch6ng thAm pha xi mang I lit/Ion " 177,000 177,000

2.5 BQt bii "
Spec Walli Putty for Exterior (BQt tret ngoai thAt cao cdp) 40 kg/bao " 350,000 350,000
Spec Walli Putty for Interior (BQt tret nQithAt cao cdp) 40 kg/bao " 270,000 270,000
Spec Walli Putty for Interior& Exterior (BQt tret nQi va ngoai) 40 kg/bao " 370,000 370,000

3 SoonDURA d6ng
3.1 SoonnQi thAt "

Lavender nQithAt5 lit/Ion " 265,000 265,000
Lavender nQi thAt, 18 lit/thung " 745,000 745,000
Vetonic nQithdt 5 lit/Ion " 385,000 385,000
Vetonic nQithAt 18 lit/thung " 1,185,000 1,185,000
Vego nQi thAtbongrna 5 lit/Ion " 455,000 455,000
Vego nQi thAtbongrna 18 lit/thung " 1,565,000 1,565,000
Zurik nQithAt d~ lau chui 5 lit/Ion " 628,000 628,000
Zurik nQithAtd~ lau chili 18 lit/thung " 2,088,000 2,088,000
Enric chong bam bin 5 lit/Ion " 935,000 935,000
Enric chong bam bin 18 lit/thung " 3,175,000 3,175,000
Enric bong ngoc trai 5 lit/Ion " 1,095,000 1,095,000

3.2 Soonngoal th~t "
Vetonic ngoai thAt5 lit/Ion " 715,000 715,000
Vetonic ngoai thdt 18 lit/thung " 2,215,000 2,215,000
Zurik ngoai thAtbong 5 lit/Ion " 1,235,000 1,235,000
Zurik ngoai thAt super statin 5 lit/Ion " 1,360,000 1,360,000

Enric ch6ng bam bin 5L1thUng5 lit/Ion " 1,445,000 1,445,000

Enric mat lanh 5 lit/Ion " 1,396,000 1,396,000

3.3 SO'n lot "
Enric nano sealer nQithit 5 lit/Ion " 625,000 625,000

Enric nano sealer nQithit 18 lit/thung " 1,775,000 1,775,000

Enric nano sealer ngoai thit 5 lit/Ion " 938,000 938,000

Enric nano sealer ngoai thAt 18 lit/thung " 2,688,000 2,688,000

Enric khang ki€m da nling 5 lit/Ion " 680,000 680,000

Enric khang ki€m da nling 18 lit/thung " 2,230,000 2,230,000

3.4 Chang th~m "
Enric ch6ng thAmda nling tuang dung& san be tong 5 lit/Ion " 658,000 658,000

Enric ch6ng thAmda nling tuang dung& san be tong 18 lit/thung " 2,188,000 2,188,000

3.5 BQt tret "
Vetonic nQithAt40kg/bao " 289,000 289,000

Vetonic ngo\li thAt40kg/bao " 349,000 349,000

Zurik ch6ng bong troc nQithAt40kg/bao " 345,000 345,000

Zurik ch6ng thAm ngo\li thAt40kg/bao " 415,000 415,000

4 SO'nBOSS d6ng

3.1 SO'n nQi thAt "
San Boss interior Matt finish 4,5 lit/Ion " 426,000 426,000

San Boss interior Matt finish 18 lit/thung " 1,296,000 1,296,000

San Boss interior Ceiling Finish (llin trAn sieu trling) 4,5 litllon " 426,000 426,000

San Boss interior Ceiling Finish (llin trin sieu trling) 18 litlthung " 1,296,000 1,296,000

San Boss interior Clean Maximum 4,5litl10n " 536,000 536,000

San Boss interior Clean Maximum 4,5 litllon " 1,926,000 1,926,000

3.2 Soonngolli th~t "
San Boss - Exterior Future (ch6ng thdm bongrna) 4,5 litllon " 736,000 736,000

San Boss - Exterior Future (ch6ng thdm bongrna) 18 litlthung " 2,486,000 2,486,000

San Boss Exterior Shell Shine (bOng nh~) 4,5 lit/Ion " 1,036,000 1,036,000

San Boss Exterior Shell Shine (bong nh~) 18 litlthung " 3,426,000 3,426,000

San Boss Exterior Super Sheen (bong) 1 lit/Ion " 276,000 276,000

San Boss Exterior Super Sheen (bong) 4,5 lit/Ion " 1,346,000 1,346,000

San Boss Exterior Decoratekot (sieu bong) 1 litllon " 336,000 336,000

San Boss Exterior Decoratekot (sieu bong) 4,5 litllon " 1,446,000 1,446,000

3.3 SO'n lot chang ki€m "
San lot Boss - Spring 18 litithUng " 1,476,000 1,476,000

San lot boss nQi thAt4,5 lit/Ion " 526,000 526,000

San lot boss nQi thit 18 lit/thung " 1,896,000 1,896,000

Thong bao gia thi€t bi va vat lieu xay dun tha 5/2017
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Son 16tboss ngoai th§t 4,5 lit/Ion " 766,000 766,000
Son 16tboss ngoai thAt 18 lit/thung " 2,586,000 2,586,000
Son 16tBoss cao cApnano 4,5 lit/Ion " 876,000 876,000

3.4 Bqt tret "
Boss- Spring nQithAt40kg/bao " 286,000 286,000
Boss- Spring ngoai thAt40kg/bao " 316,000 316,000
Boss Filer cao cApda nang 40kg/bao " 386,000 386,000

3.5 Chang thim "
Boss Humid stop - SBOI 4 lit/Ion " 806,000 806,000
Boss Humid stop - SBOI 18 lit/thung " 3,826,000 3,826,000
Boss Humid stop - SB02 4 lit/Ion " 656,000 656,000
Boss Humid stop - SB02 18 lit/thung " 3,076,000 3,076,000
Boss Exterior Stop one 4,5 lit/Ion " 736,000 736,000
Boss Exterior Stop one 18 lit/thung " 2,676,000 2,676,000

4 SO'DMykolor
A Cong ty TNHH Phuong Nga Nam dAng
4.1 SO'nlOt "

Son 16tMykolor Nano Seal EXT, 18 lit/thung " 3,130,000 3,130,000
Son 16tMykolor Nano Seal EXT, 5 lit/Ion I 890,000 890,000
Son 16tMykolor Nano Seal Clear, 18 lit/thung I 3,020,000 3,020,000
Son 16tMykolor Nano Seal Clear, 5 lit/Ion I 800,000 800,000
Son 16tMykolor Water Seal son chang thAmpha xi mang 18 lit/thung " 3,160,000 3,160,000
Son 16tMykolor Water Seal son chang thAmpha xi mang 5L1thUng " 800,000 800,000
Son 16tMykolor Super Solvent Primer 5 lit/Ion " 970,000 970,000
Son 16tMykolor Alkali Seal For EXT 18 Iit/thung " 2,920,000 2,920,000
Son 16tMykolor Alkali Seal For EXT 5 lit/Ion " 840,000 840,000
Son 16tMykolor Alkali Seal For INT 18 lit/thung "
Son 16tMykolor Alkali Seal For INT 5 lit/Ion " 560,000 560,000

4.2 SO'nngQai thit "
Mykolor Touch New One 5 lit/Ion " 1,480,000 1,480,000
Mykolor Touch New One I lit/Ion " 340,000 340,000
Mykolor Touch New One W 5 lit/Ion " 1,770,000 1,770,000
Mykolor Touch New One W I lit/Ion " 370,000 370,000
Mykolor Touch Ultra 5 lit/Ion " 1,500,000 1,500,000
Mykolor Touch Ultra I lit/Ion " 360,000 360,000
Mykolor Touch Semigloss EXT 5 lit/Ion " 1,060,000 1,060,000
Mykolor Touch Semigloss EXT 1 lit/Ion " 240,000 240,000
Mykolor Touch Semigloss EXT 18 lit/thung " 4,110,000 4,110,000
Mykolor Shimerlook 1Lthung " 160,000 160,000
Mykolor Touch Koolkot 5 lit/Ion " 1,430,000 1,430,000
Mykolor Touch Koolkot I lit/Ion " 320,000 320,000
Mykolor Touch Shiny 5 lit/Ion " 860,000 860,000
Mykolor Touch Shiny I lit/Ion " 210,000 210,000
Mykolor Touch Shiny 18 lit/thung " 3,110,000 3,110,000

4.3 SO'nnqi thit "
Mykolor Touch Special 5 Plus 5 lit/Ion " 1,300,000 1,300,000
Mykolor Touch Lowdor 5L1thung " 980,000 980,000
Mykolor Touch Lowdor lL'thung " 220,000 220,000
Mykolor Touch Semigloss INT 5 lit/Ion " 690,000 690,000
Mykolor Touch LowdorILthung " 190,000 190,000
Mykolor Touch Lowdor 18 lit/thung " 2,890,000 2,890,000
Mykolor Touch Cleankot 5 lit/Ion " 590,000 590,000
Mykolor Touch Cleankot 1 lit/Ion " 140,000 140,000
Mykolor Touch Cleankot 18 lit/thung " 2,140,000 2,140,000
Mykolor Touch Classic 5 lit/Ion " 550,000 550,000
Mykolor Touch Classic I lit/Ion " 140,000 140,000
Mykolor Touch Classic 18 lit/thung " 1,960,000 1,960,000
Mykolor Touch Ilka 5 lit/Ion " 440,000 440,000
Mykolor Touch Ilka I lit/Ion " 100,000 100,000
Mykolor Touch Ilka 18 lit/thung " 1,350,000 1,350,000
BQttret bao Mykolor puttyint & ext, chang thAm,trang, deo, min, dQ_IJ_hu13m2/l/I,40kg/bao " 360,000 360,000

B Cong ty TNHH TM&XD Be Ta dAng
4.4 SO'n16t "

MykolorGrandNanoProtectprimerclear sieu ben 5 litllon " 810,000 810,000
MykolorGrandNanoProtectprimerclearsieu b~n 18lit/thung " 3,080,000 3,080,000
MykolorGrandNanoProtectprimerclear trongsu6t 5 litllon " 810,000 810,000
MykolorGrandNanoProtectprimerclear trongsu6t 18lit/thung " 3,080,000 3,080,000
MykolorGrandNanoProtectprimer5 litllon " 910,000 910,000
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Mykolor Grand Nano Protect primer 18 lit/thung " 3,620,000 3,620,000
Mykolor Grand Ecology primer int 5 Iitllon " 750,000 750,000
Mykolor Grand Ecology primer int 18 lit/thung " 2,620,000 2,620,000

Mykolor Grand Alkali Filter for ext 5 Iitllon " 850,000 850,000

Mykolor Grand Alkali Filter for ext 18 lit/thung " 2,980,000 2,980,000

Mykolor Grand Alkali Filter for int 5 Iitllon " 570,000 570,000

Mykolor Grand Alkali Filter for int 18 lit/thong " 2,130,000 2,130,000

Mykolor Grand Water proofer 1 Iitllon " 200,000 200,000

Mykolor Grand Water proofer 5 lit/Ion " 810,000 810,000

Mykolor Grand Water proofer 18 lit/thung " 3,350,000 3,350,000

4.5 Son nQi thAt "
Mykolor Grand Sapphire Feel 1 Iitllon " 230,000 230,000

Mykolor Grand Sapphire FeelS Iitllon " 1,000,000 1,000,000

Mykolor Grand Pearl Feel 1 Iitllon " 190,000 190,000

Mykolor Grand Pearl FeelS Iitllon " 710,000 710,000

Mykolor Grand Pearl Feel 18 lit/thung " 2,950,000 2,950,000

Mykolor Grand Opal Feel 1 Iitllon 1 Iitllon " 140,000 140,000

Mykolor Grand Opal FeelS Iitllon " 560,000 560,000

Mykolor Grand Opal Feel 181it/thung " 2,000,000 2,000,000

Mykolor Grand Ceiling Coat for int 5 Iitllon " 400,000 400,000

Mykolor Grand Ceiling Coat for int 18 lit/thung " 1,250,000 1,250,000

Mykolor Grand Quartz Feel 1 Iitllon " 100,000 100,000

Mykolor Grand Quartz FeelS Iitllon " 460,000 460,000

Mykolor Grand Quartz Feel 18 lit/thung " 1,400,000 1,400,000

4.6 Son ngoaithAt "
Mykolor Grand All season 1 Iitllon " 350,000 350,000

Mykolor Grand All season (white) 1litllon " 380,000 380,000

Mykolor Grand All season 5 Iitllon " 1,510,000 1,510,000

Mykolor Grand All season (white) 5 Iitllon " 1,810,000 1,810,000

Mykolor Grand Diamond Feel 1 Iitllon " 370,000 370,000

Mykolor Grand Diamond FeelS Iitllon " 1,530,000 1,530,000

Mykolor Grand Ruby Feel 1 Iitllon " 250,000 250,000

Mykolor Grand Ruby FeelS Iitllon " 1,090,000 1,090,000

Mykolor Grand Ruby Feel 18 lit/thung " 4,190,000 4,190,000

Mykolor Grand Jade Feel 1 Iitllon " 210,000 210,000

Mykolor Grand Jade FeelS Iitllon " 900,000 900,000

Mykolor Grand Jade Feel 18 lit/thung " 3,230,000 3,230,000

4.7 BQt tret "
Grand Marble Feel for int& ext (noi va ngoai thdt) 40 kglbao " 380,000 380,000

Grand Marble for int noi thAt 40 kglbao " 330,000 330,000

Grand Marble for extngoai thdt 40 kglbao " 420,000 420,000

5 SO'n Nippon d6ng

5.1 SO'n ngoai thAt "
San phu ngoaithAt Nippon Weathergard, 18L1thung " 4,580,000 4,580,000

San phu ngoaithAt Nippon Weathergard, 5lft/lon " 1,325,000 1,325,000

San phu ngoaithAt Nippon Weathergard, l L'thung " 276,000 276,000

San phu ngoaithftt Nippon Weathergard sieu bong,18L1thung " 4,580,000 4,580,000

San phu ngoaithftt Nippon Weathergard sieu bong, 5 Iitllon " 1,325,000 1,325,000

San phu ngoaithftt Nippon Weathergard sieu bong, l L'thung " 276,000 276,000

San phu ngoaithftt Nippon Supergard, l Slzthung " 2,550,000 2,550,000

San phu ngoaithftt Nippon Supergard, 5 litllon " 746,000 746,000

San phu ngoaithftt Nippon Super Matex, 18L1thung " 1,674,000 1,674,000

San phu ngoaithftt Nippon Super Matex, 5 litllon " 540,000 540,000

San phu ngoaithftt Nippon Odour-less bong(khong mui), lSl.rthung " 3,478,000 3,478,000

5.2 Son nQi thAt "
San phu nQi thAt Nippon Odour-less bong(khong mui),5 litllon " 1,067,000 1,067,000

San phu nQi thftt Nippon Odour-less bong(khong mui), lLthung " 236,000 236,000

San phu nQi thftt Nippon Odour-less chui rnavugt trQi, 18L1thung " 2,033,000 2,033,000

San phl! n(li thftt Nippon Odour-less chui rnavugt tr(li, 5 litllon " 631,000 631,000

San phl! nQi thftt Nippon Odour-less chui rnavUgt tr(li, 1Llthung " 130,000 130,000

San phl! n(li thAt Nippon Odour-less sieu bong, 18L1thUng " 3,378,000 3,378,000

San phu nQi thftt Nippon Odour-less sieu bong, 5 Iitllon 1,035,000 1,035,000

San phl! n(li thftt Nippon Odour-less sieu bong, lLithung 229,000 229,000

San pM nQi thAt Nippon Matex, 18L1thung " 1,210,000 1,210,000

San phU n(li thAt Nippon Matex, 5kg/thung " 290,000 290,000

San phl! n(li thAt Nippon Vatex, 17L1thung " 630,000 630,000

San pM n(li thAt Nippon Vatex, 5,8kg/thung " 185,000 185,000

5.3 SlYn 16t chang ki~m "
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San lot chang kiern ngoai thAtNippon Weathergard Sealer 18L1thung " 2,480,000 2,480,000
San lot chang kiem ngoai thAtNippon Weathergard Sealer 5 litllon " 753,000 753,000
San lot chang kiem ngoai thAtNippon Hitex 5180 Sealer (Gac d:1u) l Slzthung " 2,980,000 2,980,000
San lot chang kiem ngoai thAtNippon Hitex 5180 Sealer (Gac d:1u)5 Iitllon " 762,000 762,000
San lot chang kiem nQi thAtNippon Odour-less Sealer, 18L1thung " 1,810,000 1,810,000
San lot chang kiem trong nha Nippon Odour-less Sealer, 5 litllon " 535,000 535,000

5.4 BQt tret "
BQttret Nippon Weathergard Skimcoat ngoai thAt, 40kg/bao " 301,000 301,000
BQttret Nippon Skimcoat kinh t~ nQi thAt, 40kg/bao " 243,000 243,000

5.5 Chang th§m "
San chang thAmNippon chang thAm (WP 100), l Skg/thung " 2,390,000 2,390,000
San chang thAmNippon chang thAm (WP 100), Skg/thung " 684,000 684,000
San chang thAmNippon chang thAm (WPI00), lkg/thung " 143,000 143,000
San Gai Nippon Texkote 18L1thung " 1,115,000 1,115,000

6 SIYnIDKA dang
6.1 SO'nnQi th§t "

H6.I-Hika: San nQithAtkinh t~; DQ phu cao, chang reu mac, 23kg/thung " 638,000 638,000
H6.l-Hika: San nQi thAtkinh t~; DQphu cao, chang reu mac, 6kg/lon " 198,000 198,000
H6.2-Hika-Infami: San min nQi thAt cao cftp; m~t san nh~n min, chang n'!umac, 2kg/thung " 984,500 984,500
H6.2-Hika-Infami: San min nQi thAt cao cAp;m~t san nhk min, chang reu mac, 6g/Ion " 278,300 278,300
HST-Hika-Super White: San sieu trilllg tr:1n;mang san min, dQphu cao, sieu tr~n~23kg/ thung " 1,031,800 1,031,800
HST-Hika-Super White: San sieu tr~ng tr:1n; rnang san min, dQphu cao, sieu tr~n~6kg/lon " 291,500 291,500
H6.3-Hika-Easy Wash 22kg/ thung " 1,839,200 1,839,200
H6.3-Hika-Easy Wash 6kg/lon " 513,700 513,700
H6.5No-Hika-Inflat 20kg/thung " 2,561,900 2,561,900
H6.5No-Hika-Inflat 5kg/lon " 807,400 807,400
H6.5No-Hika-Inflat lkg/lon " 181,500 181,500
H6.IONo-Hika-Gloss one 20kg/thung " 3,022,800 3,022,800
H6.IONo-Hika-Gloss one 5kg/lon " 973,500 973,500
H6.IONo-Hika-Gloss one: San sieu bong nQi thftt cao cAp;m~t san sieu bong, thacJ-t thuc thai gian, Ikg/Ion " 211,200 211,200

6.2 SIYnngo\li th§t

H6.4-Hika-Gold.Ext 23kg/thung " 1,524,600 1,524,600
H6.4-Hika-Gold.Ext 6kg/lon " 534,600 534,600
H6.4-Hika-Gold.Ext Ikg/Ion " 145,200 145,200
H6.5Ng-Hika-Satin.Ext 20kg/thung " 2,929,300 2,929,300
H6.5Ng-Hika-Satin.Ext: San bong ngo\li thftt cao cAp;m~t san bong, thach thuc t1ai gian, 5kg/lon " 943,800 943,800
H6.5Ng-Hika-Satin.Ext: San bong ngo\li thftt cao cAp;m~t san bong, thach thuc tai gian, I kg/Ion " 205,700 205,700
H6.IONg-Hika-AII In One: San sieu bong ngo\li thftt cao cAp;chang tiaC\IC tim, t ach thuc thai

" 3,455,100 3,455,100gian,20kg/thung

H6.IONg-Hika-AlIln One: San sieu bong ngo\li thAt cao cAp;chang tiaC\IC tim, t ach thuc thai
" 1,113,200 1,113,200gian,5kg/lon

H6.IONg-Hika-AII In One: San sieu bong ngo\li thftt cao cftp; chang tiaC\IC tim, t ach thuc thai
" 239,800 239,800gian, Ikg/Ion

6.3 SIYn16t khang kiim
H6.II-Hika-Primer.Int 23kg/thung " 1,224,300 1,224,300
H6.11-Hika-Primer.Int 6kg/lon " 264,000 264,000
H6.6No-Hika-Primer.Int 22kg/thung " 1,574,100 1,574,100
H6.6No-Hika-Primer.Int 5,7kg/lon " 578,600 578,600
H6.12No-Hika-Primer.lnt 22kg/thung " 1,888,700 1,888,700
H6.12No-Hika-Primer.Int 5,7kg/lon " 695,200 695,200
H6.6Ng-Hika-Primer.Ext 22kg/thung " 2,032,800 2,032,800
H6.6Ng-Hika-Primer.Ext 5,7kg/lon " 691,900 691,900
H6.12Ng-Hika-Primer.Ext: San lot khang kiem ngo\li thftt d~c bi~t, cong ngh~ NlIno,22 kg/thung " 2,438,700 2,438,700
H6.12Ng-Hika-Primer.Ext: San lot khang ki€m ngo\li thAt d~c bi~t, cong ngh~ NlIno, 5,7 kg/Ion " 830,500 830,500

6.4 Ch6ng th§m "
H6.7-Hika-CT07: San chang thAm da nang; chang thftm, chang reu mac hi~u qua20kg/thung " 2,272,600 2,272,600
H6.7-Hika-CT07: San chang thAm da niing; chang thAm, chang reu mac hi~u qu'5kg/lon " 673,200 673,200
H6.7-Hika-CT07: San chang thAm da nang; chang thAm, chang reu mac hi~u quI kg/Ion " 203,500 203,500

6,5 Trang tri "
HCL - HIKA-CLEAR San phil bong, 5kg/lon " 852,500 852,500
HCL - HIKA-CLEAR San phu bong, lkg/lon " 235,400 235,400

6,6 BQt bi "
H6.8-Hika-BB: BQt bit nQithftt, 40kg/bao " 305,800 305,800
H6.9-Hika-BB: BQt bit ngo\li thftt, 40kg/bao " 404,800 404,800

7 SIYnJYMEC dang
7.1 SIYnnQi th§t

San Jymec TNI 3 inl trong nhit kinh t~ 18 Iitlthung " 699,000 699,000
San Jymec TNI 3 inl trong nhit kinh t~ 4 Iitlthung " 215,000 215,000
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San Jymec TN2 san min cao cftp trong nha 18 lit/thung " 1,450,000 1,450,000
San Jymec TN2 san min cao cftp trong nha 4 lit/thung " 350,000 350,000
San Jymec TN3 sieu tr&ngcao cftp 18 lit/thung " 1,300,000 1,300,000
San Jymec TN3 sieu tr&ngcao cftp 4 lit/thung 315,000 315,000
San Jymec TN4 san bong cao cftp d~ lau chili 18 lit/thung " 2,990,000 2,990,000
San Jymec TN4 san bong cao cftp d~ lau chili 5 lit/thung " 961,000 961,000
San Jymec TN5 san bong ngoc trai cao cftp d~ lau chili 18 lit/thung " 3,208,000 3,208,000
San Jymec TN5 san bong ngoc trai cao cftp d€ lau chili 5 lit/thung " 983,300 983,300

7.2 Son ngoal th§t "
San Jymec NNI san min ngoai troi 18 lit/thung " 1,365,000 1,365,000
San Jymec NNI san min ngoai troi 5 lit/thung " 430,000 430,000
San Jymec NN2 ch5ng nAmm5c cao cftp 18 lft/thung " 1,950,000 1,950,000
San Jymec NN2 ch5ng dm m5c cao cftp 4 llt/thung " 480,000 480,000
San Jymec NN3 san bong cao cftp mang santv lam sach 18 lit/thung " 3,845,600 3,845,600
San Jymec NN3 san bong cao cftp mang san tv lam sach 5 lit/thung " 1,174,800 1,174,800
San Jymec NN4 san bong d(lc bi~t chong nong, chong bam bui 18 lit/thung " 4,184,000 4,184,000
San Jymec NN4 san bong d(lc bi~t chong nong, ch5ng bam bui 5 lit/thung " 1,273,300 1,273,300
San Jymec NN5 chong thAm - hop chAt pha xi mang 18 lit/thung " 1,990,000 1,990,000
San Jymec NN5 chong thAm - hop chAtpha xi mang 4 lit/thung " 510,000 510,000
San Jymec Clear phu bong 5kglthimg " 650,000 650,000

7.3 Son 16t "
San Jymec CKI san lot chong ki€m trong nha 18 lit/thung " 1,399,000 1,399,000
San Jymec CKI san lot ch5ng ki€m trong nha 4 lit/thung " 380,000 380,000
San Jymec CK2 san lot ch5ng kiem ngoai trai cao cftp 18 litlthung " 1,700,000 1,700,000
San Jymec CK2 san lot ch5ng ki€m ngoai trai cao cftp 5 litithUng " 540,000 540,000
San Jymec CK3 san lot ch5ng ki€m ngoai trai, ch5ng thk, ch5ng tia cvc tim 18 litlthung " 1,990,000 1,990,000
San Jymec CK3 san lot ch5ng ki€m ngoai trai, ch5ng thAm, ch5ng tia Cvc tim 5 litlthung " 620,000 620,000

BQt bii "
Jymec BTl bQtba trong nha 40kg/bao " 299,000 299,000

Jymec BT3 bQtba ngoai nha 40kglbao " 388,000 388,000

8 SONKANSAI d6ng

8.1 SlYnNQiTh§t "
San sieu tr&ngIan trdn Snow White, 5 Iitlthung " 492,470 492,470

San sieu tr~ng Ian trdn Snow White, 18 litlthung " 1,566,950 1,566,950
Eco - V, 4 Iitlthung " 307,869 307,869
Eco - V, 16 Iitlthung " 1,064,498 1,064,498

Eco Spring for interior - New, 5 Iitlthung " 447,700 447,700

Eco Spring for interior - New, 18 IitithUng " 1,403,600 1,403,600

Spring Clean, 4 IitithUng " 758,670 758,670

Spring Clean, 17 Iitlthung " 2,854,995 2,854,995

San nQithAtcong ngh? xanh Silk, 5 Iitlthung " 1,532,314 1,532,314

San nQithAtcong ngh~ xanh Silk, 18 litlthung " 5,350,620 5,350,620

8.2 SlYnngo",i thAt "
Eco Spring for exterior, 5 litlthung " 758,670 758,670
Eco Spring for exterior, 18 litlthung " 2,635,380 2,635,380
San bong Eco - sheen, 4 Iitlthung " 918,390 918,390

San bong Eco - sheen, 17 litithUng " 3,354,120 3,354,120

San ngo\li thAtbflOv~ t5i da Weather top - Sheen, 5 IitithUng " 1,437,480 1,437,480

San ngo\li thAtbao v~ t5i da Weather top - Sheen, 18 Jitlthung " 4,512,090 4,512,090

San ngo\li thAtsieu h\lng bao v~ 10 nam Wearhercoat - DC 10,5 litlthung " 2,116,290 2,116,290

San ngo\li thAtsieu h\lllg bao v~ 10 nam Wearhercoat - DC 10, 18 litithUng " 7,327,155 7,327,155

9 SON TUYLlPS d6ng

9.1 SlYnnQi th§t "
San min nQithAttrung blnh TuyJips int economic TT -124 - 18 litlthimg " 781,000 781,000
San min nQithAttrung blnh TuyJips int economic TT -124 - 5 litithUng 274,000 274,000
San min nQithAtTuyJips int silver TT-125 - 18 Iitlthung " 1,308,000 1,308,000
San min nQithAtTuylips int silver TT-125 - 5 Iitlthung " 425,000 425,000
San sieu min nQi thAtTuyJips super silk TT-126 - 18 IitithUng " 1,678,000 1,678,000
San sieu min nQi thAtTuylips super silk TT-126 - 5 Jitlthilng " 547,000 547,000
San lau chUi hi~u qua nQithAt TuyJips int easy clean TT-129 - 18 Jitlthung " 2,350,000 2,350,000
San lau chui hi~u qua n(li thAtTuyJips int easy clean TT-129 - 5 Iitlthung " 788,000 788,000
San sieu tr&ngnQithAtTuyJips infsuper white TST-127 - 18 Iitlthung " 1,728,000 1,728,000
San sieu tdng nQithAtTuylips infsuper white TST-127 - 5 IitithUng " 585,000 585,000

9.2 SO'n ngo",i th§t

San min ngo\li thAtTuyJips ext basic TN - 224 - 18 litithUng " 1,596,000 1,596,000
San min ngo\li thAtTuyJips ext basic TN - 224 - 5 litlthilng " 516,000 516,000
San lau chui hi~u qua ngo\li thAtcao cftp TuyJips ext auto clean TN - 225 - 18 litithUng " 2,686,000 2,686,000
San lau chui hi~u qua ngo\li thAtcao cftp Tuylips ext auto clean TN - 225 - 5 Iitlthung " 865,000 865,000
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Son bong ngoai th&t,co dan, cheng thb, chongUV Tuylips ext satin TN - 228 5It/thung " 1,459,000 1,459,000
Son bong ngoai th&t,co dan, chong thAm, chongUV Tuylips ext satin TN - 228 1It/thung " 308,000 308,000
Son sieu bong ngoai thAt Tuylips ext diamond TN - 229 5 lit/thung " 1,596,000 1,596,000
Son sieu bong ngoai thdt Tuylips ext diamond TN - 229 I llt/thung " 337,000 337,000

9.3 Soon16t "
Son lot khang kiem nQi thdt Tuylips infalkali sealer TKT - 122 - 18 lit/thung " 1,424,000 1,424,000
Son lot khang kiern nQi thdt Tuylips inf alkali sealer TKT - 122 - 5 lit/thung " 498,000 498,000
Son lot khang ki~m ngoai thdt Tuylips ext alkali primer TKN - 221 - 18 lit/thung " 2,224,000 2,224,000
Son lot khang ki~m ngoai thAtTuylips ext alkali primer TKN - 221 - 5 lit/thung " 659,000 659,000
Son lot khang ki~m ngoai thAtcao cApTuylips ext alkali super primer TKN - 222 -5 lit/thung " 796,000 796,000
Son ch6ng thAmcao cAppha xi mang Tuylips ext quaterproofCT - 22A - 18 lit/thurg " 2,616,000 2,616,000
Son ch6ng thAmcao cAppha xi mang Tuylips ext quaterproofCT - 22A - 5 lit/thung " 817,000 817,000
Son gia dli hat, ch6ng tiaC\fC tim, mang son co dan Tuylips ext li-granit TL - 16 -lit/thung " 1,108,000 1,108,000
Son gia dli hat, chang tiaC\fC tim, mang son co dan TuyIips ext Ii-gran it TL - 16 - Ilit/thung " 253,000 253,000

9.4 Bi}t bit "
BQtba nQithAtTuylips interior putty " 342,000 342,000
BQt ba ngoai thdt Tuylips exterior putty " 402,000 402,000

10 SONTADAPHA d6ng
10.1 Soonni}i thAt "

Etpeckt 18 litlthung " 550,000 550,000
Etpeckt 3,8 litlthung 138,000 138,000
Etpec 18 Iitlthung " 797,000 797,000
Etpec 3,8 litlthung , " 230,000 230,000
Jelucshield 18 litlthung " 1,788,000 1,788,000
Jelucshield 5 litlthung " 560,000 560,000

10.2 Soonngo~i thAt
Etpec 18 litlthung " 1,450,000 1,450,000

Etpec 3,8 litlthung " 390,000 390,000

Jelucshield 18 litithUng " 2,968,000 2,968,000

Jelucshield 5 litlthung " 958,000 958,000

Nano Jelucshield 5 litithUng " 1,188,000 1,188,000

10.3 SO'Dlot "
Etpec chuyen dvng 18 litlthung " 1,350,000 1,350,000

Etpec chuyen dVng 5 litlthung " 420,000 420,000

Jeluc 2 in 1 18 litlthung " 1,688,000 1,688,000

Jeluc 2 in 1 5 litlthung " 558,000 558,000

Nano Jeluc 2 in I 18 litlthung " 2,379,000 2,379,000

Nano Jeluc 2 in 1 5 litlthung " 778,000 778,000

10.4 Chang th§m "
lelucshield CT llA 20 kg " 2,198,000 2,198,000

Jelucshield CT llA 5 kg " 579,000 579,000

10.5 HOllt chit chang nong "
Nano Jelucshield D568 10 kg " 998,000 998,000

Nano lelucshield D568 25 kg " 2,380,000 2,380,000

10.6 Bi}t bit "
Pec nQithdt 40 kglbao " 210,000 210,000

Pee ngo\li thAt40 kglbao " 250,000 250,000

Etpec nQithAt40 kglbao " 240,000 240,000

Etpec ngo\li thAt40 kg/bao " 280,000 280,000

Tadapha nQiva ngo\li thAt40 kglbao " 310,000 310,000

lelucshield nQiva ngo\li thAt 40 kglbao " 370,000 370,000

11 SON GOLDTECH d6ng

11.1 Soonni}i thAt "
Goldtech Interior Pirme 18 litlthung " 890,000 890,000

Goldtech Interior Pirme 5 litlthung " 280,000 280,000

Goldtech Interior Sheen 18 litlthung - DQ phu cao " 1,450,000 1,450,000

Goldtech Interior Sheen 5 litithUng - DQ phu cao " 470,000 470,000

Goldtech Interior 18 litlthung - Lau chui hi~u qua, b~ m~t bong " 1,815,000 1,815,000

Goldtech Interior 5 litlthung - Lau chui hi~u qua, b~ m~t bong " 600,000 600,000

Techcoat Interior 5 in 1 5 litllon - BS m~t bong satin, man son nh~n min " 1,128,000 1,128,000

Techcoat Interior 5 in 1 1 litllon - B~ m~t bong satin, man son nh~n min " 245,000 245,000

11.2 Soonngolli thit "
Goldtech Exterior Pirme 18 litlthung " 2,156,000 2,156,000

Goldtech Exterior Pirme 5 litithUng " 665,000 665,000
Goldtech Exterior 18 litlthung " 2,885,000 2,885,000
Goldtech Exterior 5 litlthung " 896,000 896,000
Techcoat Exterior Pirme 5 litllon " 1,459,000 1,459,000
Techcoat Exterior Pirme llitllon " 326,000 326,000
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11.3 S<Yn16t "
Goldtech chong ki~m Ext Alkalisealer 18 lit/thung " 1,825,000 1,825,000

Goldtech ch6ng ki~m Ext Alkalisealer 5 lit/thung " 625,000 625,000

Techcoat Sheen ch6ng ki~m cao cfrpExt 18 lit/thung " 2,490,000 2,490,000

Techcoat Sheen chong ki~m cao cfrp Ext 5 lit/thung " 826,000 826,000

11.4 Chang th§m "
Techcoat CT=IIA 18 Ht/thung " 2,188,000 2,188,000

Techcoat CT=IIA 4 lit/thong " 515,000 515,000

11.5 BQt ba "
Goldtech n{lith~t 40 kg/bao " 286,000 286,000

Goldtech ngoai th~t 40 kg/bao " 316,000 316,000

Techcoat n{lith~t 40 kg/bao " 365,000 365,000

Techcoat ngoai th~t 40 kg/bao " 405,000 405,000

12 SONTITO d6ng

12.1 S<YnnQi th§t "
Intino 17,5 lit/thung " 770,000 770,000

lntino 3,5 Iitllon " 225,000 225,000

SI68 17,5 lit/thung " 1,095,000 1,095,000

SI68 3,5 Iitllon " 265,000 265,000

Smartlite 17,5 lit/thung " 1,620,000 1,620,000

Smartlite 5 Iitllon " 450,000 450,000

Smartlite 1 kg/Ion " 132,000 132,000

Smartlite Easy 17,5 Iit/thung " 1,815,000 1,815,000

Smartlite Easy 5 Iitllon " 605,000 605,000

Smartlite Easy I kg/Ion " 145,000 145,000

Ninoclean 17,5 lit/thung " 3,410,000 3,410,000

Ninoclean 5 Iitllon " 1,525,000 1,525,000

Ninoclean 1 kg/Ion " 310,000 310,000

12.2 S<Ynngoai th§t "
SL62 mau trang 17,5 lit/thung " 1,545,000 1,545,000

SL62 mau trang 3,5 Iitllon " 420,000 420,000

SL62 mau tr~ng I kg/Ion " 135,000 135,000

Ninoguard 17,5 lit/thung " 2,420,000 2,420,000

Ninoguard 5 Iitllon " 680,000 680,000

Ninoguard I kg/Ion " 175,000 175,000
Satin 17,5 lit/thung " 3,520,000 3,520,000
Satin 5 Iitllon " 1,032,000 1,032,000
Satin 1 kg/Ion " 240,000 240,000
Ninoshield 5 Iitllon " 1,518,000 1,518,000
Ninoshield 1 kg/Ion " 312,000 312,000

12.3 Son 16t "
Sealer 6900, 17,5 lit/thung " 2,431,000 2,431,000
Sealer 6900, 5 Iitllon " 800,000 800,000
Ckprimer 17,5 lit/thung " 1,710,000 1,710,000
Ckprimer 3,5 Iitllon " 425,000 425,000
Tito - Ch6ng 6 17,5 Iitlthung " 3,872,000 3,872,000
Tito 3,5 Iitllon " 822,000 822,000
Tito 1 kg/Ion " 276,000 276,000

12.4 Chang th§m

Nino CT-11A 20 kg/thung " 1,925,000 1,925,000
Nino CT-11A 3,5litlthung " 685,000 685,000

12.5 BQt bit "
Santio n{li th~t 40 kg/bao " 300,000 300,000
Santio ngo\li th~t 40 kg/bao " 380,000 380,000
Ninoshield n{lith~t 40 kg/bao " 375,000 375,000
Ninoshield ngof.\ith~t 40 kg/bao " 440,000 440,000

13 SON FORENSY dang
13.1 S<YnnQi th§t "

Forensy Z500 18 Iitlthung " 650,000 650,000
Forensy Z500 5 Iitllon " 220,000 220,000
Forensy Z 1000 18 Iitlthung " 1,430,000 1,430,000
Forensy Z 1000 5 Iitllon " 398,000 398,000
Forensy A09 18 Iitlthung " 1,100,000 1,100,000
Forensy A09 5 Iitllon " 310,000 310,000
Forensy Z4000 18 Iitlthung " 1,400,000 1,400,000
Forensy Z4000 4 Iitllon " 395,000 395,000
Forensy Z5000 18litlthung " 2,400,000 2,400,000
Forensy Z5000 5 Iitllon " 770,000 770,000
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Forensy Z6000 18litlthung " 3,150,000 3,150,000
Forensy Z6000 5 lit/Ion " 960,000 960,000
Forensy Z9000 5 lit/thung " 1,176,000 1,176,000
Forensy Z9000 1 litlion " 266,000 266,000
Forensy Z6868 5 lit/thung " 1,490,000 1,490,000
Forensy Z6868 1 litlion " 350,000 350,000

13.2 Soonngoal th:1t "
Forensy VI 000 18 lit/thung " 1,850,000 1,850,000
Forensy VI 0004 litlion " 520,000 520,000
Forensy V3000 18 lit/thung " 3,250,000 3,250,000
Forensy V3000 5 litlion " 990,000 990,000
Forensy V3000 1 lit/thung " 220,000 220,000
Forensy V8000 5 litlion " 1,240,000 1,240,000
Forensy V8000 1 llt/thung " 284,000 284,000
Forensy Z6688 5 litlion " 1,590,000 1,590,000
Forensy Z6688 1 lit/thung " 380,000 380,000

13.3 Soonlot "
Forensy Z100 18litlthung " 1,448,000 1,448,000
Forensy ZI 00 5 litiion " 416,000 416,000
Forensy Z300 18 lit/thung " 1,946,000 1,946,000
Forensy Z300 5 litlion " 577,000 577,000
Forensy A05 18 lit/thung " 2,340,000 2,340,000
Forensy A05 5 litlion " 720,000 720,000

13.4 Ch6ngth:1m "
Forensy V5000 18 lit/thung " 1,920,000 1,920,000
Forensy V5000 5 litlion " 600,000 600,000
Forensy SIS 18litlthung " 2,400,000 2,400,000
Forensy SIS 5 litlion " 740,000 740,000
Mang co sieu chang th:1m4 litlion " 1,078,000 1,078,000
San chang thfun CTllB 4 kg/Ion " 446,000 446,000

13.5 Bqt ha "
New Bro KT 200 nQithat 40 kglbao " 260,000 260,000
Forensy F800 nQithAt40 kglbao " 330,000 330,000
Forensy F900 nQiva ngoai that 40 kg/bao " 398,000 398,000
BQtba san 2 thanh phful thung 24 kg, Ion 1 kg qip 460,000 460,000
BQtI6t san 2 thanh phAnthung 15 kg, Ion 3 kg qip 2,645,000 2,645,000
BQtba san 2 thanh phful thung 15 kg, Ion 5 kg qip 5,405,000 5,405,000

14 SoonTOA d6ng
14.1 Bot tret "

T~a Wall Mastic Ext ngoai thAt40kglbao " 415,000 415,000
Toa Wall Mastic Int nQithAt40kg/bao " 344,000 344,000
Homecote Wall Putty Ext ngoai thAt40kglbao " 316,000 316,000
Homecote Wall Putty Int nQithat 40kglbao " 250,000 250,000

14.2 Soonngoai that "
Toa 7inl 3,785 litlion " 1,426,000 1,426,000
Toa Supershield 3,785 litllon " 1,338,000 1,338,000
Toa NanoShield 5 litlion " 1,544,000 1,544,000
Toa 4 Seasons Satin Glo 18 lit/thung " 3,264,000 3,264,000
Toa 4 Seasons Satin Glo 5 litlion " 988,000 988,000
Toa 4 Seasons Exterior Tropic Shield 18 lit/thung " 2,088,000 2,088,000
Toa 4 Seasons Exterior Tropic Shield 5 litlion " 659,000 659,000
Supertech Pro Ext 18 lit/thung " 1,543,000 1,543,000
Supertech Pro Ext 5 litllon " 499,000 499,000

14.3 Soonnqi th:1t "
Toa NanoClean l Slit/thung " 3,383,000 3,383,000
Toa NanoClean 5litllon " 1,227,000 1,227,000
Toa thoai mai lau chili l Slit/thung " 2,331,000 2,331,000
Toa thoai mai lau chili 5litllon " 720,000 720,000
Toa 4 Seasons Interior Top Silk l Slit/thung " 1,548,000 1,548,000
Toa 4 Seasons Interior Top Silk Slit/Ion " 502,000 502,000
Toa Supertech Pro Int l Slit/thung " 1,174,000 1,174,000
Toa Supertech Pro Int Slit/Ion " 342,000 342,000
Toa Homecote sieu trang l Slit/thung " 660,000 660,000
Toa Homecote sieu trang 3,5litllon " 167,000 167,000
Toa Nitto Extra l Slit/thung " 609,000 609,000
Toa Nitto Extra 3,5litllon " 150,000 150,000

14.4 SoonlOt "
Toa NanoShield Primer 18litllon " 2,864,000 2,864,000
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Toa NanoShield Primer 5 lit/Ion " 868,000 868,000

Toa 4 Seasons Alkali Sealer l Slit/thung " 2,253,000 2,253,000

Toa 4 Seasons Alkali Sealer 5 Iit/Ion " 650,000 650,000

Toa Supershield super sealer 5 lit/Ion " 958,000 958,000

Toa Supertech alkali seal 18 lit/Ion " 1,481,000 1,481,000

Toa Supertech alkali seal 5 lit/Ion " 413,000 413,000

Toa 4 Seasons contract Sealer 5 litllon " 854,000 854,000

14.5 Chang th5m "
Toa chong thfun da nang 20 Kg/thung " 2,332,000 2,332,000

Toa chong thfun da nang 4 Kg/Ion " 532,000 532,000

Toa Weatherkote 18kg/thimg " 1,122,000 1,122,000

Toa Weatherkote 3,5 kg/Ion " 267,000 267,000

15 Son VALP ASEE dAng

15.1 Son ngo\li th5t "
PRO TECHONE 18 lit/thung " 1,740,000 1,740,000

PRO TECHONE 5 litllon " 580,000 580,000

NANO SlllELD 7in118litlthimg " 3,780,000 3,780,000

NANO SlllELD 7inl 5 litllon " 1,135,000 1,135,000

GOLD 8inl 5 lit/Ion " 1,348,000 1,348,000

GOLD 8inl 1 litllon " 314,000 314,000

15.2 Son nl}i th§t "
INO ECO l Slit/thung " 778,000 778,000

INO ECO 5litllon " 276,000 276,000

ECO Spring 18litlthimg " 1,148,000 1,148,000

ECO Spring 5litllon " 392,000 392,000

EASY Clean l Slit/thung " 1,898,000 1,898,000

EASY Clean 5litllon " 555,000 555,000

NANO CLEAN 6inl 18litlthimg " 3,448,000 3,448,000

NANO CLEAN 6inl 5litllon " 1,042,000 1,042,000

OPTIMA 5litllon " 1,196,000 1,196,000

SUPERWHITE 18litlthimg " 1,620,000 1,620,000

SUPERWIllTE Slit/len " 485,000 485,000

15.3 Son 16t "
FRIENDY B 18 llt/lon " 1,227,000 1,227,000

FRIENDY B 5 lit/Ion " 425,000 425,000

PRIMER SEALER 18lits/thimg " 1,655,000 1,655,000

PRIMER SEALER 5 litllon " 533,000 533,000

SUPER SIllELD 18 litllon " 1,733,000 1,733,000

SUPER SlllELD 5 lit/Ion " 602,000 602,000

SUPER TECH 18litllon " 2,163,000 2,163,000

SUPER TECH 5 lit/len " 642,000 642,000

15.4 SO'ntinh nang "
WATERPROOF 18 lit/thung (Chong thfun da nang trQn xi mang) " 2,252,000 2,252,000
WATERPROOF 4 litllon (Chong thfun da nang trQn xi rnang) " 645,000 645,000

WATERPROOF 18 lit/thung (Chong thfun da mau Acrylic k€t hop Silicone g6c mroc) " 2,366,000 2,366,000

WATERPROOF 4 lit/len (Chong thdm da mau Acrylic k€t hW Silicone g6c nuac) " 683,000 683,000
CLEAR 5 litllon " 725,000 725,000
San nhil (nhil dAng,bl;lC) 1 litllon " 374,000 374,000
San men su 5 litllon " 1,748,000 1,748,000
San men su 1 litllon " 368,000 368,000

16 SlYnCOLORLAND (Cong ty CP SlYnTOPPA) dAng

16.1 SlYnnl}i th§t "
Nexpai For Int 18 litlthimg " 539,000 539,000
Nexpai For Int 5 litlthimg " 175,000 175,000
Colorland Softy 18 litlthung " 764,000 764,000
Colorland Softy 5 litlthimg " 288,000 288,000
Colorland Clean Plus 18 litlthung " 1,221,000 1,221,000
Colorland Clean 5 litlthung " 423,000 423,000
Colorland Sheens ilk Fresh 18 litlthung " 2,387,000 2,387,000
Colorland Sheensilk Fresh 5 litlthung " 674,000 674,000

16.2 SlYnngo\li th§t "
Colorland Mattcoat 18 IitithUng " 1,410,000 1,410,000
Colorland Mattcoat 5 litlthung " 440,000 440,000
Colorland Sheencoat 18 litlthimg " 3,339,000 3,339,000
Colorland Sheencoat 5 litithUng 923,000 923,000
Colorland Premier Ultimate 5 litlthung " 1,316,000 1,316,000
Colorland Premier Ultimate 1 litlthung " 293,000 293,000

16.3 SlYn16t "
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Coioriand Alkali Primer 2inl 18 lit/thung

" 1,905,000 1,905,000
Coioriand Alkali Primer 2inl 5 Iit/thung " 508,500 508,50016.4 Chang th§m
Colorland Waterfroof 18 lit/thung " 2,175,000 2,175,000
Colorland Waterfroof51it/thUng " 554,000 554,000

16.5 BQt bit "
Color land Putty Filler For int nQithAt40 kg/bao " 189,000 189,000
Colorland Putty Filler 2inl ngoai thAt40 kg/bao " 228,000 228,000
Colorland Premium Putty Filler 2inl nQiva ngoai thAtngoai hang 40 kg/bao " 331,000 331,000

17 SO"nDULUX (Cong ty CPTM Gia Thinh) d6ng
17.1 SO"nnQi th§t "nsAMBIANCE 5INI 66A 5 lit/Ion " 920,000 920,000

OS EC A9911A991N 181it/thUng " 1,567,000 1,567,000
OS ECA991/A991N 5 lit/Ion " 467,000 467,000
INSPIRE Y53 18 lit/thung " 1,177,000 1,177,000
INSPIRE Y53 5 lit/Ion " 346,500 346,500

17.2 SO"nngoai th§t "
OS WS POWERFLEXX tri\ng 251555 lit/Ion " 1,200,000 1,200,000
OS WS POWERFLEXX trang 251551 lit/Ion " 265,000 265,000
OWS b6ng B19 rnau chuan 5 lit/Ion " 1,115,000 1,115,000
OWS b6ng B19-25155B tring I lit/Ion " 245,000 245,000
OWS merB18-25155 tring I lit/Ion " 245,000 245,000
OWS merB18 mau chudn 5 lit/Ion " 1,115,000 1,115,000
INSPIRE 79A 18 lit/thung " 2,137,000 2,137,000
INSPIRE 79A 5 lit/Ion " 623,000 623,000

17.3 SO"nlot "
San 16ttrong OS A934 18 lit/thung " 1,477,500
San 16ttrong OS A934 5 litllon " 430,500
San 16tngoai OS A936 18 lit/thung " 2,020,000 2,020,000
San 16tngoai OS A936 5 litllon " 582,000 582,000

17.5 BQt bit "
DS A502-29133 40 kg/bao " 355,500 355,500

18 SO"nMAXlLITE (Cong ty CPTM Gia ThiDh) d6ng
18.1 SO"nDQith§t "

MSA901 18litlthung " 932,000 932,000
MSA90I 5 litllon " 274,000 274,000
MSHI-COVERME6 18llt/thung " 605,000 605,000
MS HI-COVERME6 5 litllon " 176,000 176,000
MS SMOOTH-ME518lit/thung " 430,000 430,000
MS SMOOTH-ME55 litllon " 125,000 125,000

18.2 SO"Dngoai th§t "
MS ULTIMA-bOngLUI 18litlthung " 1,798,000 1,798,000
MS ULTIMA-bongLUI 5 litllon " 548,000 548,000
MS ULTIMA-rnaLU2 18 lit/thung " 1,798,000 1,798,000
MS ULTIMA-rnaLU25litllon " 548,000 548,000
MSA919 18lit/thung " 1,255,000 1,255,000
MSA9195litllon " 382,000 382,000

18.3 SO"Dlot "
San lot trongMS ME4 18 lit/thung " 777,000
San lot trongMSME4 5 litllon " 230,000
San lotngoaiMS48C 18lit/thung " 1,202,000 1,202,000
San lot ngoaiMS48C 5 litllon " 364,000 364,000

18.4 SO"ndiu "
MSA360mauchuAn3 litllon " 271,000 271,000
MSA360mauchuAn0,8 litllon " 77,000 77,000
A360mauchuAn0,4 Iitllon " 45,000 45,000
MS A360-75603tr~ng3 litllon " 285,000 285,000
MSA360-75603tr~ng0,8litllon " 82,000 82,000
MSA360-75603tr~ng0,4litllon " 48,000 48,000

18.5 BQt bii "
MAXILITEA502-2913240kg/bao " 220,000 220,000

VII THIET BI, V~ T TIi Dl1):N
1 CQt den chiSu sang Cong ty PhlfO"ngTu§n

1.1 CQt den chiSu sang rn\i kern nhung nong theo TC ASTM - A123
TTl)THGT cao 6m, YUan4m (Than tl\l cao 6m,0I30/200mm,day 5mm. D~ 400x4 Ox20mm+gan tang
CUOngday 10mm, tay yuan tron con dai 4m 080/120mm day 4mm. MB tren 200x2, Oxl6mrn + gan tang d6ng/cQt 8,893,500 8,893,500
cUOngday 10mm)
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Tn,1THGT cao 6m, YUan8m (Than tru cao 6m,D200/300mm, day 6mm. DS 550x550x30mm+gan tang
cuong day 12mm, tay yuan tron con dai 8m D801l80mm day 5mm. 2MB tren 300x20mm + gan tren day " 20,349,000 20,349,000

10mm)

Tf1.ITHGT cao 6,2m, YUan6m (Than tru cao 6,2m,D200/300mm, day 5mm. DS 550xS50x30mm+gan tang
" 17,797,500 17,797,500

cuong day 12mm, tay yuan dai 6mD80/164mm day 5mm. 2MB tren 300x20mm + gan tren day 10mm)

Tru tron con cao 3,4m (Tru tron con cao 3,4mD80/118mm, day 3mm. De 300x300xlOmm + gan tang
" 1,501,500 1,501,500

cuong day 5mm)

Tru tron con cao 4m (Tf1.Itron con cao 4mDl20/190mm, day 3mm. De 400x400xl2mm + gan tang cuong
" 2,782,500 2,782,500

day 6mm + 6ng D49x500x3mmcr d~u tru, tam bu long 300x300mm)

Tru tron con cao Sm (Tru tron con cao 5mDl00/150mm, day 3mm. Ong n6i D90x500x3mm. De
37Sx375xlOmm + gan tang cuong day 6mm. dn den dan cao 3m yuan 1,5m D49mm day 2,5mm + 6ng " 3,076,500 3,076,500
chup DlOOx300x3mm + gan)

Tru tron con cao 5m (Tru tron con cao 5mDI00/150mm, day 3mm.Ongn6i D90x500x3mm. De
37Sx375xl0mm + gan tang cuong day 6mm. C~n den doi cao 3m yuan I,Sm D49mm day 2,5mm + 1 " 3,381,000 3,381,000

nhanh phu D42x3mm, cao 1,5m viron 1m + 6ng chup DI00x300x3mm + gfin)

Tf1.Itron con cao 5,5m yuan 3m (Tf1.Itron con cao 5,Sm YUan3m D701l90mm day 3mm. De
" 5,266,800 5,266,800

400x400x12mm+ gan tang cuong day 6mm)

Tru tron con cao 6m(TrV tron con cao 6m,D60/150mm day 3mm. De 365x365xl0mm tam bu long
" 4,725,000 4,725,000

300x300mm. dn den dan cao 2m yuan 1,5m D60mm day 2mm+ 6ng n6i D49)

Tru tron con cao 8m (Tru tron con cao 8m, D601l91mm day 3mm. De 365x365xlOmm tam bu long
" 2,436,000 2,436,000

300x300. ck den cao 2m yuan 1,5m D60mm day 2mm+ 6ng n6i D49)

Tru tron con cao 8m (Tru tron con cao 8m duong kinh ngoai D881l73mm day 4mm.Ong n6i
D80xSOOx4mm. De 400x400x20mm + gan tang cU<mgday 12mm. ck den dan kieu: Than ck tron con " 3,276,000 3,276,000
cao 1m,D68/84mm day 3mm+D60x3mm yuan 1,5m+ tAmri~m trang tri day 4mm + du Inox DI00mm)

Trv tron con cao 8m(Trv tron con cao 8m dU<mgkinh ngoaiD88/173mm day 4mm. ang n6i
D80x500x4mm. De 400x400x20mm + gan tang cU<mgday 12mm. dn den doi ki€u: Than c~n tron con " 5,460,000 5,460,000
cao 1m,D68/84mm day 3mm+D60x3mm YUan 1,5m+ tAmri~m trang tri day 4mm + du Inox DlOOmm)

Trv tron con cao 10m (Tf1.Itron con cao 10m dU<mgkinh ngoaiD60/191mm day 4mm. De
380x380x12mm tam bu long 300x300mm. C~n den dan ki€u STK g6m dn D60x2,5mm cao 450mm+ " 5,859,000 5,859,000
D60x2,Smm YUan 1,25m + D42x2,5mm)

Trv tron con cao 10m(Trv tron con cao 10m, Dl201l60mm day 3mm. DS 300x300xl2mm + gan tling
" 5,512,500 5,512,500cU<mgday 6mm)

Trv bat giac li~n cAndan cao 7m YUan I,Sm dU<mgkinh g6c ngoaiD58/148mm day 3mm. De
" 2,152,500 2,152,500300x300xlOmm + gan tling cU<mgday 6mm tam bu long 240x240mm

Trv bat giac lien can dan cao 8mD84/164mm day 3mm. Dng n6i D78x500x3mm. De 375x375x3mm. Can
" 2,331,000 2,331,000den dan bat giac cao 2m yuan 15mD56/84mm day 3mm

Trv bat giac cao 8m yuan I,SmDS6/165mm day 3mm. De 400x400x12mm + gaDtang cU<mgday 6mm " 3,696,000 3,696,000

2 Ci}t den chiSu sang Congty TNHH SUNNY TA Y NAM

2.1 Ci}t den chiSu sang m~ kern nhung nong theo Tieu chuiln ASTM - A123

Tr1.lSTK con tron cao 6 m day 3 mm (D601l50mm), de 375x37Sxl0 mm d6nglc{)t 3,990,000 3,990,000
Tf1.ISTK con tron cao 7 m day 3 mm(D60/150mm), de 375x375xl0 mm " 4,320,000 4,320,000
TrV STK con tron cao 8 m day 3 mm (D601l91mm), de 375x375xl0 mm " 5,640,000 5,640,000
Tr1.lSTK con tron cao 9 m day 3 mm(D60/191mm), de 375x37Sxl0 mm " 6,240,000 6,240,000
Tr1.lSTK con tron cao 10 m day 4 mm (D601l9Imm), de 375x375xl0 mm " 9,090,000 9,090,000
Tr1.lbat giac tron cao 6 m day 3 mm(D60/150mm), de 375x375xl0 mm " 3,990,000 3,990,000
Tf1.Ibat giac tron cao 7 m day 3 mm(D60/150mm), de 375x375xl0 mm " 4,320,000 4,320,000
Trv bat giac tron cao 8 m day 3 mm(D60/191mm), de 375x375xl0 mm " 5,640,000 5,640,000
Trv bat giac troD cao 9 m day 3 mm (D601l91mm), de 375x375xl0 mm " 6,240,000 6,240,000
TrV bat giac tron cao 10 rn day 4 mm(D60/191mm), de 375x375xl0 mm " 9,090,000 9,090,000
dn den dan cao 2m YUan 1,5 m D60x2 mm + 6ng n6i D49 mm " 810,000 810,000
dn den doi cao 2m YUan 1,5 m D60x2 mm + 6ng n6i D49 nun " 1,560,000 1,560,000

2.2 Den Led chiSu sang dU'irng ph8

Den Led LV-STL 100W US, Chip Led Bridgelux, b{)ngu6n MEANWELL HLG d6nglb{) 9,500,000 9,500,000
Den Led LV-STL 150W US, Chip Led Bridgelux, b{)ngu6n MEANWELL HLG " 13,500,000 13,500,000
Den Led LV-STL 180W US, Chip Led Bridgelux, b{)ngu6n MEANWELL HLG " 14,000,000 14,000,000
Den Led LV-STL 200W US, Chip Led Bridgelux, b{)ngu6n MEAN WELL HLG " 15,000,000 15,000,000

2.3 Den pha Led

Den pha Led 50W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEANWELL HLG d6ng/b{) 5,000,000 5,000,000
Den pha Led 100W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEAN WELL HLG " 7,280,000 7,280,000
Den pha Led ISOW, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEANWELL HLG " 9,800,000 9,800,000
Den pha Led 200W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEANWELL HLG " 12,500,000 12,500,000
Den pha Led 300W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEAN WELL HLG " 19,800,000 19,800,000
Den pha Led 400W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEANWELL HLG " 26,000,000 26,000,000
Den pha Led SOOW,Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), be)ngu6n MEANWELL HLG " 28,600,000 28,600,000
Den pha Led 600W, Chip Led Bridgelux (USAINICHIA (JAPAN), b{)ngu6n MEAN WELL HLG " 29,900,000 29,900,000

Trang 22



3 Den cao ap MFUHAIlight

Thong bao gia thiet b] va v~tli~u xay dung thang5/2017

3.1 Den LED chi~u sling dlflYngph6 MFUHAILIGHT DMC CHIP LED CREE - SA - bao hanh 5 nam

Den LED MFUHAIlight DMC - 30W , 24LEDs, 4S0mA, 4620LM, IP66, tiet gian cong suih 2-5 cAp

Den LED MFUHAIlight DMC - 40W , 24LEDs, 600mA, 5S00LM, IP66, tiStgian congsudt 2-S cdp

Den LED MFUHAIlight DMC - 50W , 30LEDs, 5S0mA, 7350LM, IP66, tietgian cong sudt 2-S cAp
Den LED MFUHAllight DMC - 60W , 32LEDs, 650mA S520LM, IP66, tiet gian cong su~t 2-5 cfuJ_
Den LED MFUHAllight DMC - 70W , 4SLEDs, SOOmA,10570LM, IP66, tiSt gia n cong suAt2-5 cAp
Den LED MFUHAIlight DMC - 75W , 4SLEDs, 520mA, 10900LM, IP66, tiSt ghiin cOI!B_suAt2-S c~
Den LED MFUHAIlight DMC - SOW, 4SLEDs, 600mA, 11600LM IP66 ti~t giliin cong suat 2-S ~
Den LED MFUHAIlight DMC - 90W , 4SLEDs, 6S0mA, 127S0LM, IP66, tiSt gialn cong suAt2-S cAp
Den LED MFUHAIlight DMC - 100W , 4SLEDs, 700mA, 13970LM, IP66, tiSt gi mcong suAt2-5 cAp
Den LED MFUHAIlight DMC - 120W , 64LEDs, 650mA, 17040LM, IP66, tiet gi m cong suAt2-S cAp

Den LED MFUHAIlight DMC - 140W , SOLEDs, 600mA, 19600LM, IP66, tiet gi m cong suAt2-S cAp

Den LED MFUHAIlight DMC - IS0W , SOLEDs, 6S0mA, 21300LM, IP66, tiSt giim cong suAt2-S cap

Den LED MFUHAIlight DMC - IS0W , 96LEDs, 600mA, 2S970LM, IP66, tiSt gifIn cdng suAt2-S cAp

Den LED MFUHAIlight DMC - 190W , 96LEDs, 6S0mA, 26700LM, IP66, tiet gi m cong suAt2-S cap

Den LED MFUHAIlight CMOS - 60W, 36LEDs, SSOmA,S.S20LM, IP67, tiSt giar cong suAt2-5 cAp

Den LED MFUHAIlight CMOS - 70W, 36LEDs, 650mA, 9.S70Iumen, IP67, tiet g am cong suAt2-S cAp

Den LED MFUHAllight CMOS -7SW, 36LEDs, 700mA, 10.42SLM, IP67, tiet gi m cong suAt2-5 cap

Den LED MFUHAIlight CMOS - SOW,S4LEDs, SOOmA,12.000LM, IP67, tiSt gi m cong suAt2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMOS - 90W, S4LEDs, SSOmA,13.230LM, IP67, tiet gi1m cong suAt2-S cdp

Den LED MFUHAIlight CMOS - 100W, 64LEDs, SSOmA,14.700LM, IP67, ti~t g am cong sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMOS - 120W, 64LEDs, 6S0mA, 16.920LM, IP67, ti~t gam cong suAt2-S cdp
Den LED MFUHAIlight CMOS - 140W, 72LEDs, 6S0mA, 19.5S0LM, IP67, ti~t gam cong sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMOS - lS0W, 72LEDs, 700mA, 20.SS0LM, IP67, ti~t g am cong suAt2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - 30W, 1 LED, O.SSA,S.070LM, IP67, ti~t giam co g suAt2-S cdp
Den LED MFUHAIlight CMC - 40W, 1 LED, USA, 6.240LM, IP67, tiet giam co g suAt2-5 cdp
Den LED MFUHAIlight CMC - SOW, 1 LED, 1.40A, 7.3S0LM, 1P67, ti~t giam co g suAt2-S cap
Den LED MFUHAIlight CMC - 60W, 1 LED, 1.6SA, S.700LM, IP67, ti~t giam co g sudt 2-S cAp
Den LED MFUHAIlight CMC -70W, 2 LEDs, 1.0A, 11.410LM, 1P67, ti~t giam cf(ng sudt 2-S cap
Den LED MFUHAIlight CMC - 7SW, 2 LEOs, 1.0SA, 12.000LM, IP67, ti~t giam ,png suAt2-5 cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - SOW,2 LEOs, U6A, 12.4S0LM, IP67, tiet giam ,png sudt 2-5 cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - 90W, 2 LEDs, 1.2SA, 13.770LM, IP67, tiet giam, png sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - 100W, 2 LEDs, 1.40A, 14.700LM, IP67, tiSt giam cong sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - 120W, 3 LEOs, USA, IS.720LM, 1P67, tiSt giam ong sudt 2-S cdp

Den LED MFUHAIlight CMC - 140W, 3 LEOs, 1.30A, 21.000LM, IP67, tiet giam ong sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - IS0W, 3 LEOs, 1.40, 22.0S0LM, IP67, tiSt giam c ng sudt 2-S cAp
Den LED MFUHAIlight CMC - IS0W, 3 LEDs, 1.70A, 2S.920LM, IP67, tiet giam cong sudt 2-S cAp

Den LED MFUHAIlight CMC - 200W, 3LEDs, l.S5A, 30.200LM, IP67, tiet giam ong sudt 2-S cAp
3.4 Den LED san VIllYnMFUHAILIGHT -cmp LED CREE - USA - Bao hanh 5 am

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - 30W , 3450LM, IP66,Tlr dl)ng tiet gian cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - 40W , 4600LM, IP66, Tv dl)ng tiSt gian cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - 50W , S7S0LM, IP66, Tv dl)ng ti~t gian cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - 60W , 6900LM, IP66, Tv dl)ng tiet giiir cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - 70W , SOSOLM,IP66, TV dl)ng tiSt giar cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL02 - SOW, 9200LM, IP66, TVdl)ng tiet gian cong sudt 2-S cap

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL03 - 30W , 34S0LM, IP67, TV dl)ng tiet giall cong sudt 2-S cap

Den led sanVU(yo MFUHAILIGHT GL03 - 40W , 4600LM, IP67, Tv dl)ng tiet gian cong sudt 2-S cap

Den led sanvuOn MFUHAlLIGHT GL03 - SOW, S7S0LM, IP67, TV dl)ng tiSt giiin cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL03 - 60W , 6900LM, IP67, TV dl)ng tiet giiin cong sudt 2-S cAp

Dcn led sanvuOn MFUHAILIGHT GL03 - 70W , SOSOLM,IP67, Tv dl)ng tiSt giiin cong sudt 2-S cAp

Dcn led sanvuOn MFUHAILIGHT GL03 - SOW, 9200LM, IP67, Tv dl)ng ti€t gian cong sudt 2-S cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GLOS- 30W , 34S0LM, IP66, Tv dl)ng tiet gian cong sudt 2-S cap

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GL05 - 40W , 4600LM, IP66, Tv dl)ng ti€t giall cong sudt 2-5 cAp

Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GLOS- SOW, S7S0LM, IP66, Tv dl)ng tiet giiiIl cong sudt 2-S cAp
Den led sanvuOn MFUHAILIGHT GLOS- 60W , 6900LM, IP66, Tv dl)ng tiet giAn.cong sudt 2-S cAp

mm led sanvuOn MFUHAILIGHT GLOS- 70W , SOSOLM,IP66, TV dQngtiSt gian cong sudt 2-S cAp
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3.2 DCn LED chi~u sang dlflYng ph6 MFUHAILIGHT CMOS -cmp LED CREE - USA - Bao hanh 7 nam

3.3 Den LED chiSu sang dlflYng ph6 MFUHAILIGHT CMC - CHIP LED CREE -[USA - Bao hanh 7 nam

d8ng/b(l

4,560,000 4,560,000
5,225,000 5,225,000
5,SOO,000 5,SOO,000
6,200,000 6,200,000
6,900,000 6,900,000
7,030,000 7,030,000
7,300,000 7,300,000
7,900,000 7,900,000
9,100,000 9,100,000

10,100,000 10,100,000
10,930,000 10,930,000

11,300,000 11,300,000

12,900,000 12,900,000

13,900,000 13,900,000

d6ng/bl) 7,900,000 7,900,000

" S,500,000 S,500,000

" S,370,000 S,370,000

" 9,100,000 9,100,000

" 9,900,000 9,900,000

" 11,200,000 11,200,000

" 12,SOO,000 12,500,000
" 13,200,000 13,200,000

" 13,SOO,000 13,SOO,000

d6ng/bQ 4,700,000 4,700,000
" 5,160,000 5,160,000
" 5,7S0,000 5,7S0,000
" 6,700,000 6,700,000
" 7,500,000 7,500,000

" 7,730,000 7,730,000

" 7,900,000 7,900,000

" S,640,000 S,640,000

" 9,SOO,000 9,SOO,000

" II,SOO,OOO II,SOO,OOO

" 12,200,000 12,200,000

" 12,500,000 12,500,000

" 13,700,000 13,700,000

" IS,500,000 IS,500,000

d6ng/b1) 6,SOO,000 6,SOO,000

" 6,SSO,000 6,SSO,000

" 7,OSO,000 7,OSO,000

" 7,2S0,000 7,2S0,000

" 7,6S0,000 7,6S0,000

" S,OOO,OOO S,OOO,OOO

" 7,440,000 7,440,000

" 7,500,000 7,500,000

" 7,SOO,000 7,SOO,000

" 8,000,000 8,000,000

" S,400,000 8,400,000

" 8,800,000 8,800,000

6,440,000 6,440,000

6,560,000 6,560,000

6,750,000 6,750,000

6,940,000 6,940,000

7,320,000 7,320,000
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Den led sanYUOn MFUHAILIGHT GL05 - 80W , 9200LM, IP66, Tu dQngti~t giarn cong su~t 2-5 e~p 7,580,000 7,580,000

3.5 Den LED trang tri tham co MFUHAILIGHT - Chip LED CREE-USA - Bao hanh 5 nlim

Den ledthamco MFUHAILIGHT FLl5 - lOW - 20W, size: H:750mm x D: 210mm - 850LM-2550LM d6ng!bQ 3,500,000 3,500,000

Den led tham co MFUHAILIGHT FL15 - lOW - 20W, size: H:220mm x D: 210mm - 850LM-2500LM " 3,200,000 3,200,000

Den led tham co MFUHAILIGHT FLl6 - 6W - 18W, size: H:600mm x D: 130mm - 510LM-1530LM " 3,400,000 3,400,000

Den led tham co MFUHAILlGHT FLl6 - 6W - 18W, size: H:350mm x D: 130mm - 510LM-1530LM " 2,970,000 2,970,000

3.6 DEN LED chi~u sangnha XlfcYng,hl)i trueng MFUHAILlGHT: Chip LED CREE-USA -Bao hanh 5 nlim

Den LED Highbay MFUHAIlight 80W-8800LM d6ng!bQ 6,640,000 6,640,000

Den LED Highbay MFUHAIlight 100W-II00LM " 7,000,000 7,000,000

Den LED Highbay MFUHAIlight 120W-13200LM " 8,200,000 8,200,000

Den LED Highbay MFUHAIlight 150W-16500LM " 7,800,000 7,800,000

Den LED Highbay MFUHAIlight 180W-19800LM " 9,450,000 9,450,000

Den LED Highbay MFUHAIlight 200W-22000LM " 10,900,000 10,900,000

3.7 Den Pha LED MFUHAILIGHT FBM: Chip LED CREE-USA Bao hanh 5 nam

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 50W, 1 LEDs, 1.40A, 7.350LM, IP66, ti~tgiam congsu~t 2-5 cAp d6ng!bQ 5,000,000 5,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 80W 2 LEDs 1.16A 12.480LM, IP66, ti~t giam cong su~t 2-5 cAp " 7,280,000 7,280,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 100W 2 LEDs I.4OA 14.700LM, IP66, tietgiarn congsu~t 2-5 cAp " 8,650,000 8,650,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 120W 2 LEDs 1.70A, 18.600LM IP66, tiet giam cong su~t 2-5 cAp " 9,100,000 9,100,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 150W 4 LEDs 1.05A 24.000LM IP66, tiet giam cong su~t 2-5 cAp " 11,000,000 11,000,000

Den pha LED MFUHAILlGHT FBM - 200W 4 LEDs 1.40A 29.400LM IP66, ti~t giam cong su~t 2-5 cAp " 12,800,000 12,800,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FBM - 240W 4 LEDs 1.70A 37.200LM IP66 ti~t giam cong su~t 2-5 cAp " 14,200,000 14,200,000

3.8 Den Pha LED MFUHAILIGHT FDM: Chip LED CREE-USA bao hanh 5 nlim

Den pha LED MFUHAILlGHT FDM 280W - 200LM, IP66, Tu dQngtiet giam cong su~t 2-5 cAp d6ng/bQ 18,000,000 18,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FDM 360W - 36000LM, IP66,Tu dQng ti~t giam eong su~t 2-5 cAp " 19,000,000 19,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FDM 400W - 36000LM, IP66,T\l dQng ti~t giam eong su~t 2-5 cAp " 20,000,000 20,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FDM 450W - 54.000LM, IP66,T\l dQng tiet gilim eong su~t 2-5 e~p " 21,000,000 21,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FDM 500W - 54.000LM, IP66,T\l dQngtiet gilim eong su~t 2-5 cAp " 23,000,000 23,000,000

Den pha LED MFUHAILIGHT FDM 600W - 72.000LM, IP66,T\l dQng tiet giam eong sdt 2-5 cAp " 24,000,000 24,000,000
3.9 Den Cao ap MFUHAILIGHT hang nh~p kh§u: BI) di~n+ bOng (bao hanh 24 thang):

Den cao ap MFUHAIlight 22-70w-220v d6ng!bQ 2,500,000 2,500,000
Den cao ap MFUHAIlight 22-150w-220v " 3,410,000 3,410,000
Den cao ap MFUHAIlight 22-250w-220v " 3,660,000 3,660,000
Den cao ap MFUHAIlight 338-150w-220v " 3,510,000 3,510,000
Den cao ap MFUHAIlight 338-250w-220v " 3,750,000 3,750,000
Den cao ap MFUHAIlight 301-150w-220v " 4,050,000 4,050,000
Den cao ap MFUHAIlight 301-250w-220v " 4,400,000 4,400,000
Den cao ap MFUHAIlight 2039-150w-220v " 4,050,000 4,050,000
Den cao ap MFUHAIlight 2039-250w-220v " 4,250,000 4,250,000
Den cao ap MFUHAIlight 2040-150w-220v " 4,150,000 4,150,000
Den cao ap MFUHAIlight 2040-250w-220v " 4,350,000 4,350,000
Den cao ap MFUHAIIight 2015-150w-220v " 4,300,000 4,300,000
Den eao ap MFUHAIlight 2015-250w-220v " 4,650,000 4,650,000
Den cao ap MFUHAIlight 268-150w-220v " 3,800,000 3,800,000
Den eao ap MFUHAIlight 268-250w-220v " 3,950,000 3,950,000
Den cao ap MFUHAIlight 2016-150w-220v " 4,150,000 4,150,000
Den cao ap MFUHAIlight 2016-250w-220v " 4,350,000 4,350,000

3.10 Den Cao ap MFUHAILIGHT hang lien doanh: BI) di~n+ bong (bao hanh 12 thang):
Den cao ap MFUHAIlight 22-70w-220v d6ng!bQ 2,200,000 2,200,000
Den cao ap MFUHAIlight 22-150w-220v " 2,500,000 2,500,000
Den cao ap MFUHAIlight 22-250w-220v " 2,750,000 2,750,000
Den cao ap MFUHAIlight 268-150w-220v " 2,800,000 2,800,000
Den cao ap MFUHAIlight 268-250w-220v " 3,050,000 3,050,000

3.11 Linh kien

Linh ki~n den 70w Sodium MFUHAIlight d6ng!bQ 763,861 763,861
- Tang pho 70W MFUHAIlight - FH SON70W/l,0A d6ng/cai 233,591 233,591
- Kich MFUHAIlight Z400MKl220V-240V/50-60Hz " 202,978 202,978
- T\l10mfEleetronieon- Germany " 82,921 82,921
- Bong 70w Osram, Vialox- NA V " 244,372 244,372

Linh ki~n den 150w Sodium MFUHAIlight d6ng!bQ 897,493 897,493
- Tang phD MFUHAIlight -FH SON 150w -150W, 1,8A d6ng/cai 315,048 315,048
- Kreh MFUHAIlight Z400MKl220V-240V/50-60Hz " 202,844 202,844
- T\l20mfEleetronicon- Germany " 115,265 115,265
- Bong Osram 150w (Due Lien Doanh TQ) " 264,337 264,337
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Linh kien dim 250w Sodium MFUHAIlight d6nglbQ 1,095,546 1,095,546
-Tang pho MFUHAIlight - FH SON 250W-230V, 50Hz-250W,3,OA d6ng/cai 436,302 436,302
- Kich MFUHAIlight Z400MKI220V-240V/50-60Hz " 202,844 202,844
-TV Bu 30MF Electronicon- Germany " 130,571 130,571
-Bong Osram 250w (Duc Lien Doanh TQ) " 325,829 325,829

Linh kien den 70w Sodium (Hang Nhdp khAu Tieu ChuAn Chau Au) d6ng/bQ 888,196 888,196

- Tang phd 70w Layrton - Made in Spain 70S, 220V/IA150Hz d6ng/cai 352,160 352,160

-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2, 2201240V, 50-60Hz " 252,021 252,021

- TVElectronicon-MKP 10mf±10% 250V 50/60Hz Made in Germany " 71,957 71,957

- Bong Osram, Vialox- NA V Sont 70W " 212,058 212,058

Linh ki~n den 150w sodium (Hang Nhap khau Tieu Chuan Chau Au) d6nglbQ 1,373,757 1,373,757
- Tang pho Layrton Made in Spain HSI -SAPI 150/22/SR, 220V/l,8A,50Hz d6ng/cai 554,862 554,862
-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2, 220/240V, 50-60Hz " 252,021 252,021
- TVELECTRONICON, MKP 20MF ±10%-250V ,50/60 Hz, Made in Germany " 100,023 100,023
- Bong OSRAM ,VIALOX NAV (SONT)-T, 150W, Super4YEARS, SLOVAKl~ " 466,851 466,851

Linh ki~n den 250w sodium (Hang Nhap KhAu Tieu Chu§n Chau Au) d6nglbQ 1,612,524 1,612,524
-Tang ph6 Layrton Made in Spain HSI-SAPI 250/22, 220V/3A,50Hz d6ng/cai 743,021 743,021
-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2, 220/240V, 50-60Hz " 252,021 252,021
- TVELECTRONICON, MKP 30MF ±10%-250V ,50/60 Hz, Made in Germany " 113,306 113,306
- Bong OSRAM ,VIALOXNAV (SONT)-T, 250W, Super4YEARS, SLOVAKlI-\ " 504,176 504,176

Linh kien den 250w Metanl (Hang Nhdp KhAu Tieu ChuAn CMu Au) d6nglbQ 1,775,352 1,775,352
-Tang ph6 Layrton Made in Spain QM250-HS/ HI 250W, 220V/3A150Hz d6ng/cai 743,012 743,012
-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2, 220/240V, 50-60Hz " 252,021 252,021
- TVELECTRONICON, MKP 30MF ±10%-250V ,50/60 Hz, Made in Germany " 113,306 113,306
- Bong OSRAM -HQ-BT, 250W , Super 4YEARS , SLOVAKIA " 667,013 667,013

Linh kien dim 400w sodium (Hang Nhdp KhAu Tieu Chuan CMu Au) d6nglbQ 2,043,542 2,043,542
- Tang pho Layrton Made in Spain, SM400 HMIHI 400W,/220V, 3,25A,50Hz d6ng/cai 924,462 924,462
-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2, 220/240V, 50-60Hz " 252,021 252,021
- TV45MF ELECTRONICON, MKP ±10%-250V ,50/60 Hz, Made in Germany " 200,046 200,046
- Bong OSRAM ,VIALOX NAV (SONT)-T, 400W ,SLOVAKIA- Super4YEARb " 667,013 667,013

Linh kien den 400w Metanl (Hang Nh~p khAu Tieu Chu§n CMu Au) d6nglbQ 2,243,588 2,243,588
- Tang pho Layrton Made in Spain QM400-HM/ HI400W, 220V/3,25A150Hz d6ng/cai 924,462 924,462
-Kich Layrton- Made in Spain - IG051-2 -220/240V, 50-60Hz " 252,021 252,021
- Tv45MF ELECTRONICON,MKP ±10%-250V,50/60 Hz,Made in Germany " 200,046 200,046
- Bong OSRAM ,VIALOX HQT 400W ,SLOVAKIA - Super 4YEARS " 867,059 867,059

Linh kien den 1000w sodium(Hang nh~p khAu Tieu Chuan Chau Au) d6nglbQ 6,051,046 6,051,046
-Tang ph6 1000w Layrton- tay ban Nha d6ng/cai 2,773,386 2,773,386
- Kich IG-052 Layrton ray ban Nha) " 743,012 743,012
-TV Bu 45MF*2(san xuAttai Duc) " 400,208 400,208
-Bong 1000w sont OSRAM " 2,134,440 2,134,440

Linh kien den 1OOOwMetanl (Hang nh~p khAu Tieu chuk Chau Au) BQ 6,852,511 6,852,511
-Tang pho 1000w Layrton- tay ban Nha Cai 2,774,436 2,774,436
- Kich IG-052 Layrton ray ban Nha) Cai 743,012 743,012
-Tv Bu 45MF*2(san xuAtt\li Duc) Cai 400,208 400,208
-Bong 1000w sont OSRAM Cai 2,934,855 2,934,855

3.12 Tr'l trang tri san vu"(YDMFUHAILIGHT: D~, than b~ng gang due, soontrangi ben ngoai. Chum b~ng hQ'p kim nhom due,SO'n trang tri ben
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH09-CH- HOA LA/4 cAu 0300-Compact 20w d6ng/Trv 6,061,000 6,061,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH09-CH- HOA LA/ 5 cAu 0300-Compact 20w " 6,545,000 6,545,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH02-CH-HOA LA 4/0300-Compact 20w " 5,940,000 5,940,000
CQt san vuOn MFUHAIlight FH02- CH- HOA LA/5 du 0300- Compact 20w " 6,424,000 6,424,000
CQt san vuOn MFUHAIlight FH06/FHL003-Compact 80w " 12,705,000 12,705,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH 06/ FH 989-Compact 80w " 10,285,000 10,285,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH 06/CH-01-2IFHL003-Compact 80w " 12,221,000 12,221,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH-01-4IFHL005- Compact 20w " 15,125,000 15,125,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH-04-4IFHL005- Compact 20w " 15,235,000 15,235,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH04-4/0400 -Compact 20w " 10,395,000 10,395,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH-08-4/0300- Compact 20w " 9,790,000 9,790,000
CQt san vuOn MFUHAIlight FH06/CH-08-4/0400- Compact 20w " 10,395,000 10,395,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH06/CH-08-4IFHL005- Compact 20w " 15,345,000 15,345,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH-09-1IFHL004- Compact 80w " 14,575,000 14,575,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH06/CH-09-2-FHL004- Compact 80w " 18,865,000 18,865,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH071FHL003- Compact 80w " 15,070,000 15,070,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH07/ CON MAT-Compact 80w " 11,495,000 11,495,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH07/ CH-01-2/FHL003- compact 80w " 13,365,000 13,365,000
CQtsan vuOn MFUHAIlight FH07/ CH-01-4IFHL005- Compact 20w " 16,445,000 16,445,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH07/ CH-04-4/FHL005-Compact 20w " 16,500,000 16,500,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH07/ CH-04-4/0400- Compact 20w " 11,605,000 11,605,000
Cot san vuOn MFUHAIlight FH07/ CH-06-5/0300- Compact 20w " 10,615,000 10,615,000
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CQtsan vuon MFUHAIlight FH071CH-08-4IFHL005- Compact 20w " 16,115,000 16,115,000
CQtsanviron MFUHAIlight FH071CH-08-4/0400 - Compact 20w " 11,495,000 11,495,000
CQtsanviron MFUHAIlight FH07I CH-09-1IFHL004- Bong compact 80w " 15,400,000 15,400,000
CQtsanviron MFUHAIlight FH071CH-09-2IFHL004- Bong compact 80w " 19,635,000 19,635,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH05B/CH-04-4IFHL005- Compact 20w " 17,930,000 17,930,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH05B/CH-04-4/0400- Compact 20w " 13,200,000 13,200,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH05B/CH-07-4IFHL005- Compact 20w " 19,030,000 19,030,000
CQt san vuon MFUHAIlight FH05B/CH-07-4/0400- Compact 20w " 14,883,000 14,883,000
CQt sanviron MFUHAIlight FH-05B/CH-01-4IFHL005- Compact 20w " 18,029,000 18,029,000
CQt sanviron MFUHAIlight FH-05B/CH-01-4/0400- Compact 20w " 14,520,000 14,520,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH-05B/CH-01-4IHoa sen- Compact 20w " 16,390,000 16,390,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH-05B/CH-09-1IFHL004- Compact 80w " 16,698,000 16,698,000
CQtsanviron M FUHAIlight FH-05B/CH-09-2IFHL004- Compact 80w " 20,812,000 20,812,000
CQtsan vuon MFUHAIlight FH-07/CH-04-5du hoa sen - Compact 20w
D€ cQtMFUHAIlight FH-07 bang gang due, than bang nhorn djnh hinh 0108mm, chum hop kim nhom, d6ng/tr\! 13,750,000 13,750,000
son trang tri ben ngoai

D€ cQt MFUHAllight FH-05B- Cao 1,540m- Bao chan tru den chieu sang d6ng/d€ 8,250,000 8,250,000

D€ cQtMFUHAIlight FH-03RM: Cao 1,5m- Bao chan tru den chieu sang " 9,515,000 9,515,000
D€ cQtMFUHAIlight FH-03: Cao 1,8m- Bao chan tru den chisu sang " 12,100,000 12,100,000

D€ cQtMFUHAIlight FH-OIB: Cao 2,2m- Bao chan tru den chien sang " 12,782,000 12,782,000

D€ cQtMFUHAIlight FH-OIC Sir tit: Cao 2, 1m- Bao chan tru den chieu sang " 13,860,000 13,860,000

D€ cQtMFUHAIlight FH-O1CSir tit: Cao 2,9m- Bao chan tru den chieu sang " 15,521,000 15,521,000

Den nAmcay thong MFUHAIlight CT08: Cao 800mm, dirong kinh105mml210mm-Bong compact 20w d6ng/cay 1,111,000 1,111,000

Den nam cay thong MFUHAIlight CT06: Cao 600mm, duong kinh 105mml210mm-Bong compact 20w " 990,000 990,000

Tay chum trang tri CH-08 (khong du) d6ng/cai 484,000 484,000

Than chum CH-08 (khong du) " 506,000 506,000

Try trang tri MFUHAILIGHT FH10-GL/Led 60W (Cao 3m45)
- D€ + than b~ng gang duc - Son trang tri ben ngoai. d6ng!bQ 18,590,000 18,590,000

- Den Led MFUHAILIGHT ACM60 - 60W

Try trang tri MFUHAILIGHT FH10-GL03ILed lOOW (Cao 3m45)
- De + than b~g gang due - Son trang tri ben ngoai. d6ng!bQ 20,020,000 20,020,000

- Den Led MFUHAILIGHT ACMI00 - lOOW............... ................................................................................................................................................................................................................................................................... ............................... .................................... ....................................
Try trang trl MFUHAILIGHT FHll-GL03ILed 60W
- De + than b~ng gang due - Son trang tri ben ngoai, d6ng!bQ 20,790,000 20,790,000

- Den Led MFUHAILIGHT ACM60 - 60W............... ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ....................................
Try trang tri MFUHAILIGHT FHll-GL03ILed lOOW
- De + than bang gang due - Son trang tri ben ngoai, d6ng!bQ 22,220,000 22,220,000

- Den Led MFUHAILIGHT ACMlOO - lOOW...............:Q:~:~::~~~::~~:~:~:~~::~~L~:~:~:(i~:~::~~~:x~:~~~>.::~i.:~i~~::~~:i~~;::~:i.~:g:~i~:~::~9.9.:~:~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~§'~i0.i:~::::::
........................................................................
........}.~?~?1ggg..........}??~?1ggg..

3.13 Try den chi~u sang MFUHAILIGHT:

CQlDen Chi€u Sang MFUHAIlight: Bat giac 7m lien dn don; D=150; day=Smrn; vuon =1,2m; M~t bich
d6ng/cQt 4,510,000

375*375*IOmm, 4 gan tang cuang h,rcday 6mm, m~ kern nhung nong+ Ban Ie cira cQt 4,510,000

CQtDen Chi€u Sang MFUHA1light: Bat giac 7m dn rai doi ;D=150; day=3mm; vuon =1,2m; M~t bich
d6ng/cQt 4,807,000

375*375*10mm, 4 gan tang cuang h,rcday 6mm, m~ kern nhung nong+ Ban Ie cira cQt 4,807,000

CQtDen Chi€u Sang MFUHAIIight: Bat giac 8m lien dn don;D=150; day=3mm; vuon =1,2m; M~t bich
d6ng/cQt 4,735,500

375*375*10mm, 4 gan tang cuang h,rcday 6mm, m~ kern nhung nong+ Ban Ie cira cQ 4,735,500

CQtDen Chi€u Sang MFUHAIlight: Bat giac 8m dn rai doi; D=150;day=3mm; vuon =1,2m; M~t bich
d6ng/cQt 5,219,500

375*375*10mm, 4 gan tang cuang h,rcday 6mm m~ kern nhung nong+ Ban IBcira cQt 5,219,500

CQtmn Chi€u Sang MFUHAIlight: Bat giac 9m lien dn don;D=156;day=4mm; vuon =1,5m; M~t bieh
d6ng/cQt 6,545,000

400*400*12mm,4 gan tang cuang Ivc day 6mm, m~ kern nhung nong+ Ban IBcira cQt 6,545,000

CQtDen Chi€u Sang: MFUHAIlight Bat giac 9m dn rai doi;D=156;day=4mm; vuon =1,5m; M~t bich
d6ng/cQt 6,721,000

400*400* 12mm, 4 gan tang cuang Ivc day 6mm, m~ kern nhung nong+ Ban IBcira cQt 6,721,000

CQtmn Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giacl0m liBndn don;D=164;day = 4mm; vuon =1,5m; M~t bich
d6ng/cQt 7,194,000

400*400*12mm, 4 gan tang cuang Ivc day 6mm, m? kern nhung nong+ Ban IBcira cQt 7,194,000

CQtmn Chi€u Sang MFUHAIlight: Bat giac 1Om dnrai doi;D= 164;day= 4mm; vuon = I,5m; M~t bich
d6ng/cQt 7,436,000

400*400* 12mm, 4 gan tang cuang Ivc day 6mm, m? kern nhung nong+ Ban IBcira cQt 7,436,000

CQt den chieu sang MFUHAILIGHT 10m dn don kieu (bat giac/tron con). Than cao 8m,D72/164; day
4mm. M~t bich 400*400* 12mm, 4 gan tang cuang Ivc day 6mm. cAn den don, than dn 2m,D60172,day d6ng/cQt 8,316,000 8,316,000
3mm; D60*3mm vuon 1.5m; D43*3mm trang tri day + cAu Inox DlOO + 6ng n6i. M~ kern nhung nong.

CQtden chiSu sang MFuhailght tron col 9m . L~p d€ gang FH05B, cAndon kiSu: Trv tron col 7m. Than
tron col cao 5,442m,D82/164mm, day 4mm.Ong n6iD74x500x3mm. Ong 16ngcao 1,8m, D140mm day
4mm. De ph\! cao 1,2m, D158mm, day 4mm, M~t bich 420x420x12mm(Tiim 16340x340mm), Gan tang

d6ng/cQt 9,267,500 9,267,500
cuang Ivc day 6mm. Nhung nong- cAn den don kieu: Than cAntron col cao 2m,D70/82mm, day 3mm+
D49x3mm, vuon 1m +TAm riem trang trf day 3mm. + 6ng trang tri 049 day 3mm.
- cAn don sau khi nhung nong, son tinh di~n mau xanh Yamaha.
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TI1,Ithep MFUHAILIGHT tron con (bat giac) cao 10m, H\pd8 gang FHOSB, d.n doi kieu:
- Than tI1,I cao 8m: ang tru tron con (bat giac) cao 6,442m, duong kinh ngoai D82 164mrn, day 4mm.Ong
nai D74xSOOx3mm. Ong 16ngcao 1,8m, DI40mrn, day 4mm. D8 phu cao 1,2m, D S8, day 4mrn. M~t bich
d8 phu 420x420x12mrn, tam Bulon 340x340 + 4 gan tang cuong day 6mm +ga c iin mroc + ban I~.
Duong kinh 4 gan D260mrn, vat goc d8. L6 Elip 43x32.
- cAn den doi ki€u: than cAntron con cao 2m,D70/82mrn,day 4mrn + D60x3mm, YUan 1,5m + 2 thanh
changD34/2mrnco 161u6n day + vong trang tri + d.u Inox D100mm.
- TAtca rna kern nhung nong

10,780,000 10,780,000

TI1,Ithep MFUHAILIGHT tron con (bat giac) cao 10m, Hipd8 gang FH05B, cAnba kieu:
- Than tru cao 8m: ang tru tron con (bat giac) cao 6,442m, duong kinh ngoaiD821 64mm, day 4mm. Ong
nai D74xSOOx3mm.Ong lAngcao 1,8m, DI40mm, day 4mm. D8 phu cao 1,2m, D 58, day 4mrn. M~t bich
de phu 420x420x12mrn, tam Bulon 340x340 + 4 gan tang CUOngday 6mrn +ga c ~n mroc + ban I~.
Duong kinh 4 gan D260mm, vat goo de. L6 Elip 43x32.
- dn den doi ki€u: than cAntron con cao 2m,D70/82mm, day 4mrn + D60x3mm, yuan 1,5rn + 2 thanh
chang D34/2mrn co 16luAnday + vong trang tri + du Inox DlO0mm.
- TAtca rna kern nhung nong

11,380,000 11,380,000

Tru tron con cao lap de gang cao 11m (lap de gang cao 1,5m):
- Than tr\! tron con cao 9,2m, D711166mrn, day 4mrn.
- Dng 16ngcao 2,lm, DISOmrn, day 5mm.
- D8 ph\! cao 0,61m, D168mm, day Smrn.
- D8 38Sx38Sx12mrn + gan tang cuOng day 6mrn (tam bullong 300x300mrn).
- M~ kern nhung nong.

d6ng/cQt 12,100,000 12,100,000

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: 10m (Bat giac + Tron con) cAnden doi, ki u m~u- Than 8m
D721164; day4mm; M~t bleh 400*400* 12mrn, 4 gan tang cUOngh,e day 6mm- C:1 den doi, than cAn2m
D60/72, day 3mrn; D60x3mm yuan l.5m, D34x3mm+ tAmrem trang trl day 3mm du Inox DI 00 +ang
nai - M~ kern nhung nong

d6ng/cQt 8,756,000 8,756,000

CQtDen Chi8u Sang MFUHAIlight:l0m (Bat giac + tron con) cAnden ba, ki€u n ~u- Than8m;D72/164;
day4mm; M~t blch 400*400*12mrn, 4 gan tang cUOngh/c day 6mm- dn den ba k €u, than dn cao 2m,
D60/72,day 3mrn; D60x3mm yuan l.5m, D34x3mrn + tAmrem trang trl day 3mrn + du Inox DIOO +ang
nai- M~ kern nhung nong

d6ng/cQt 9,636,000 9,636,000

CQtden chi8u sang MFUHAIlight tron con 10m, dn doi ki@u,I~p de gang FH 03 - Than 6m2,
D=86/166, Day 4mm, ang lAng2ml, D=150mrn, Day Smrn- D8 ph\) cao 610mm,I =168 Day 5mm, M~t
bleh 38Sx385x12mm, 4 gan tang cuOng h/C, 08Bulon 016xSO- cAn den doi ki@u, ~an cao 2m,D70/86,
Day 4mm, cAn 060, day 3mm, Yuan l.5m + TAm rem trang trl day 3mm, Dng tral g trl D34x3mm- du
INOX D=150mm- M~ kern nhllng nong

d6ng/cQt 11,880,000 11,880,000

CQtden chi8u sang MFUHAIlight (bat giac +tron con) 10m, c:1nba ki€u, I~p d8 ang FH 03:- Than
6m2, D=86/166,Day 4mrn, ang 16ng 2ml, D=IS0mm, Day 5mm- D8 ph\! cao 6101 m, D=168 Day Smm,
M~t bleh 385x385x12mm, 4 gan tang cuOng l\fc, 08Bulon 016x50- cAn den ba ki u, than cao 2m,
D70/86, Day 4mm, dn 060 day 3mm, Yuan l.5m + TAm rem trang tri day 3nun, Dng trang tri 034x3mm-
C:1uINOX D=IS0mm- M~ kern nhung nong

d6ng/cQt 12,980,000 12,980,000

d6ng/cQt 8,877,000 8,877,000

d6ng/cQt 9,460,000 9,460,000

d6ng/cQt 9,680,000 9,680,000

CQtDen Chi8u Sang MFUHAIlight: Bat giacllm Ii€n cAndan;D=184;day = 4mr ; YUan=1,5m; M~t
bleh 400*400*14mm, 4 gan tang cuOng I\fCday 8mm, m~ kern nhllng nong.

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giacllm cAnrai doi;D=184;day=4mm; uan =1,5m; M~t bleh
400*400* 14mrn, 4 gan tang cUOngl\fc day 8mm, m~ kern nhung nong

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: 11m (bat giac + Tron con) cAnden doi ki€u lm~u-Than cao 9m,
D84/184;day4mm; M~t blch 400*400* 12mm, 4 gan tang cUOngl\fc day 6mm - C§. den doi ki€u, than cAn
cao 2mD72/84 day 3mm, D60x3mm yuan l.5m, D34x3mm + tAmrem trang tri da 3mm, + C:1uInox
DI 00 + ang nai- M~ kern nhung nong.

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: 11m (bat giac + Tron con) cAnden ba ki€u ~u:- Than cao 9m,
D84/184;day4mm; M~t blch 400*400* 12mm, 4 gan tang cuOng l\fc day 6mm -ca den ba ki@u,than cAn

~~ d6ng/cQt
cao 2mD72/84 day 3mm, D60x3mm YUan l.5m, D34x3mm + tAmrem trang tri da 3mrn, + C:1uInox
DIOO+ ang nai- M~ kern nhung nong.

10,571,000 10,571,000

CQtden chieu sang MFUHAIlight tron con 11m, cAndoi ki€u, l~p d8 gang FH 03: Than 7m2,
D=86/166,Day 4mm, ang lAng2ml, D=150mm, Day 5mm- De ph\) cao 610mm, D 168 Day Smm, M~t
bleh 38Sx38Sx12mm, 4 gan tang cuOng l\fc, 08Bulon 016xSO- dn den doi ki€u, t an cao 2m,D70/86, d6ng/cQt
Day 4mm, C:1n060, day 3mm, Yuan l.5m + TAm rem trang tri day 3mm, Dng tran~ trl D34x3mm- du
INOX D=150mm- M~ kern nhung nong.

13,200,000 13,200,000

CQtden chieu sang MFUHAIlight (bat giac +tron con) 11m, cAnba ki€u, l~p de g~g FH 03:- Than
7m2, D=86/166,Day 4mm, ang l6ng 2ml, D=150mm, Day 5mm- De ph\! cao 610n[m, D=168 Day 5mm,
M~t bich 385x385x12mm, 4 gan tiing cUOngl\fc, 08Bulon 016x50- C:1nden ba ki@, than cao 2m, d6ng/cQt
D70/86,Day 4mm, cAn 060 day 3mm, Yuan I.Sm + TAm rem trang tri day 3mm, ( ng trang tri 034x3mm-
C:1uINOX D=150mm- M~ kern nhung nong.

14,300,000 14,300,000

CQtden chieu sang MFUHAIlight tron con cao II ,4m,D96/216mm, day 4mm.C fig nai D88x500x4mrn.
De 400x400x12mm + gan tang CUOngday IOmm.

cAn den dan kieu canh bu6m: than cAntron con cao 1,6m,D79/96mm, day 4mrr + D49x3mm, YUan d6ng/cQt
2,091m + D159x4mm + D114x3mm + tay treo D12mm + qua du Inox DI00mm.

M~ kern nhung nong.

15,246,000 15,246,000
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TI\I den chien sang li~n dn cao 9m trim con Hipde gang MFUHAIlight FH05B :
- Than tru bat giac (trim con) li~n dn cao 7,442m, won 1,5m, D60/164mm, day 4mm.
- Ong l6ng D150mm, cao 1,8m, day 4mm.

d6ng/cQt- D€ phu D164mm, cao 1,2m, day 4mm. 8,096,000 8,096,000

- De 420x420x12mm, tam bulon 340x340mm + gan tang cuong day 6mm.
- Mil kern nhung nong,

CQtDen Chi€u Sang: MFUHAIlight tron con 9m dn doi ki€u, l~p de gang MFUHAIlight FH03
- Than tru bat giac (trim con) cao 7.2m, D=86/164mm;day=4mm. Ong n6i D76x500x3mm. ,
- Ong long D150mm, day 4mm, cao 2.1m.

- De phu D164mm, day 4mm, cao 0.6Im. De 375*375*12mm, gao tang CUOngluc day 6mm. d6ng/cQt 8,646,000 8,646,000
- dn den doi ki€u: thandn tron con cao 2m, D60/84mm, day 3mm + D60x3mm, viron 1.5 + D34x2mm

+ du Inox DIOOmm (180 dQ).
- Mil kern nhungnong,

CQtDen Chieu Sang: MFUHAIlight 9m tron con dn ba ki€u, l~p d€ gang MFUHAIlight FH03
- Than tru bat giac (tron con) cao 7.2m, D=86/164mm;day=4mm. Ong n6i D76x500x3mm
- Ong l6ng D150mm, day 4mm, cao 2.1m.

- De phu D164mm, day 4mm, cao 0.6Im. D€ 375*375*12mm, gan tang cuong hrc day 6mm. d6ng/cQt 9,416,000 9,416,000
- dn den ba kieu: than dn tron con cao 2m, D60/84mm, day 3mm + D60x3mm, won 1.5 + D34x2mm +

du Inox DIOOmm (180 dQ).
- Mil kern nhung nong.

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight ( bat giac + tron con), dn don ki€u 12m l~p de gang FHO1C (Sirill )
- Than cao 10m, duong kinh ngoai tiep D86/191mm, day 4mm. Ong n6i D74*500*3mm. De
400*400*12mm+ gan tang cirong day 6mm (tam bulong 300*300mm)

d6ng/cQt 12,540,000 12,540,000- dn don ki€u : Than cAntron con cao 2m, D60/86mm, day 4mm +D60*3mm won l.5m+ D34*2mm+
cdu inox D 100mm

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight ( bat giac + tron con), dn doi ki€u 12m l~p de gang FHO1C (Suill )
- Than cao 10m, dUOngkinh ngolli ti€p D86/191mm, day 4mm. Gng n6i D74*500*3mm. De
400*400*12mm+ gan tang cUOngday 6mm (tam bulong 300*300mm)

d6ng/cQt 13,420,000 13,420,000- dn doi ki€u : Than dn tron con cao 2m, D60/86mm, day 4mm+ D60*3mm, Vuon l.5m + D34*2mm +
du inox D 100mm

CQt Den Chieu Sang MFUHAIlight (bat giac + tron con), cAnba ki€u 12m l~p de gang FHOIC (Suill)
- Than cao 10m, dUOngkinh ngolli tiep D86/191mm, day 4mm. Gng n6i D74*500*3mm. De
400*400*12mm+ gao tang cuOng day 6mm (tam bulong 300*300mm)

d6ng/cQt 14,300,000 14,300,000- dn ba ki€u : Than cAntron con cao 2m, D60/86mm, day 4mm+ D60*3mm, Vuon l.5m + D34*2mm +
du inox DIOOmm (01 nhanh d€rai b~t bass)

Trl.l den chiSu sang MFuhailight 14m co gian d~ bit den pha gAm:
-DOllnngQn: Cao 4m, D 165/217mm, day 5mm

d6ng/cQt 41,800,000 41,800,000- DOllng6c: Cao 10.5m, D200/305mm, day 5mm
- De 450*450*20mm + gan tang cuOng day 10mm+ gian den c6 dinh hinh ban nguy~t D60*3mm

Trl.l den chiSu sang MFuhailight 17m co gian d~ bit den pha gAm:
-DOllnngQn: Cao 8m, DI50/252mm, day 5mm

d6ng/cQt 51,700,000 51,700,000- DOllng6c: Cao 9.5m, D234/342mm, day 5mm
- De 625*625*20mm + gan tang cuOng day 10mm+ gian den c6 dinh V63*63*6mm

CQt ISm gian nang h\l cap INOX MFUHAILIGHT + bang di~n:
- DOllnngQn: Cao 9.5m, D260/445mm, day 5mm.
- DOllng6c: Cao 9m, D423/58Smm, day 6mm.
- De 900x30mm + gao tang cUOngday 12mm + gian den nang hlll~p S den pha Led g6m:
+ Motor 3P-0.6KW.
+ HQPs6 ASS 60-1/60.
+ Cap Inox DIOmm, Dl2mm. d6ng/cQt 259,600,000 259,600,000
+ Ddu n6i cap + Buly.
+ Kim thu set + den bao khOng.
- Bang di~n clla tI\l g6m 1 Aptomat 3P/40A + Aptomat 3P/20A + 2 contactor 3P/9A + 1 role nhi~t
3P/2.5A + 26 c~m + Phich c~ 4P/32A + 2 domino 4P/60A + tAmphip g6 300x400xSmm + HQPdAun6i
Compos it g6m 8 Aptomat IP/I0A + domino + Day lu6n den.
- Tr\! + gian den nhung kern.

Thong baa gia thi~t b] va v~t li~u xay dung thang5/2017
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'1 hong bao gia thiet biva v!,lt ieu xa .

Tru den chiSu sang MFuhailight 20m cogian den nang hl,l
. I C 4 327m day 4mm, D260/335mm-Doan : ao. ,

-Doan 2: Cao 9.5m day 5mm, D317/464mm

-Doan 3: Cao 9.5m, day 6mm, D441158~~

- Dean g6c: Cao 9.5,m, ?234/~42md~'~iu::.mgian den nang h\ll~p 8 den pha g51li:
_De 900*30mm+ gan tang cirong ay mm

+ Motor 3P -0.6KW d5ng/cQt
+HQP s6 ASS 60-1160

+Cap INOX DlO, DI2mm t: s .

+D~u n6i cap + buly • 'bao 5m bulung mong + day cap len den + bang d~n + hQp.~au noi)
+ Kim thu set + den bao khong (khong g 3P/20A+ 2 Contactor 3!P/9A+ I Ro Ie nhl~t
+ Bang di~ncira tru g5m I Aptomat 3P/40A+ I.Aptomat , hi <3 300*40p*8mm+ HQp dau n6i

> ~ hi h ~ 4P/32A+ 2 domino 4P60A +tam pip g3P/2.5A+ 20 cam + p IC cam
composit g5m 8 aptomat IP

Tru den chiSu sang MFuhailight 25m co gian den nang hl,l

-D~~ I: Cao 5.327m, day 4mm, D260/335mm
-Doan 2: Cao 10.5m day 5mm, D317/464mm
-Doan 3: Cao 10.5m, day 6mm, D441/588mm

- Doan g6c: Cao 9.5m, D234/342mm, day 5mm ., ,. ~ den ha (5m'
- De 900*30mm+ gan tang cuong day 12mm+gran den nang ha lap 8 pnaj .

+ Motor 3P -0.6KW d5ng/cQt
+HQP s6 ASS 60-1/60
+Cap INOX DIO, DI2mm

+D~u n6i cap + buly ~, + da ca len d n + bang d~n + hQPdau n6i)

+BK~mthd~'se~;a ~:~gb:~ ~!~~o~~tO;:/~~~!O~ :;~;!t~~~~OA+ ~ C:ntacto 3P/9A + I Ro led~i~~.
+ ang ien .,. 60A + ' hi g~ 300* 00*8mm+ HQP au nOI3P/2.5A+ 2 Ack + phich dm 4P/32A+ 2 domino 4P tam p Ip0
compos it g5m 8 aptomat IP

310,000,000 310,000,000

380,000,000 380,000,000

Khun mang tn,1den chieu sang hi~u MFUHAILIGHT 024X4X950. Ti~n dAu~ai 100. T~ bulon ~
300*3g00.BeLl50. Nhung kern phAn dAugai ISO, 12 thanh khung + 4 thanhcIeo 012,8 tan+ 4 long den
vuong nhung kern.

d5ng/mang 1,320,000 1,320,000

d5ng/mang 10,000,000 10,000,000

d5ng/mang 605,000 605,000

d5ng/mang 23,100,000 23,100,000

dang/cAn
2,530,000

2,530,000

dang/cAn 3,520,000
3,520,000

990,000
dang/cAn 990,000

1,144,000
dang/cAn 1,144,000

1,210,000
dang/cAn 1,210,000

1,232,000
dang/cAn 1,232,000

dang/cAn 1,122,000 1,122,000

dang/cAn 1,254,000 1,254,000

dang/cAn 2,035,000 2,035,000

dang/dn 1,232,000 1,232,000

Khung mang tn,1den chieu sang 14m hi~u MFUHAILIGHT ~24X4X!45,0*8 .ay, ~e ~IOO. Ti~n dAugai
100. Nhung kern phAndAugai ISO, thanh khung + thanh cheo + 1 milt blch (inh VI day 8mm.

Khung mang tr\l den trang tri siin YU<mMFUHAILIGHT 05B,06,07 016X4~ 500. Ti~n ~Augai 8~ Be
LlOO. Tam bulon FH05B 340X340, Tiim bulon FH06+ FH07, 260X260. Nh(t:Ig kern phan dAugal 120,8
thanh khung+ 4 thanh cheo 010,8 tan + 4 long den vuong nhiing kern.

Khung bulon mang chotrV 20m va 24m: M30*21 00* 18 cay ( ti~n ren I dAuctai 250mm+ ti~n I dAudai
150mm ti~n ye D24+ 2MB djnh yi day 8mm+ 3 tan D30+ I tan D24

cAn den doi ki€u:bngD94xl54x4mm + D82xl00x4mm + D60x2,3mm, YUO'I1,5m + nhanb do
D42x2,3mm + sdt t6 trang tri day 8mm.

cAn den ba kieu: bng D94xl38x4mm + D82xl00x4mm + D60x2,3mm, yuan 1,5m + nhanb do
D42x2,3mm + sdt t6 trang tri day 8mm. (01 nhanb d€ rai bdt bass).

cAn den don MFuhailight ldp trentrv BTLTcao 2m, vuan 1m, D49mm, d~b'2,5mm +01 tay ngang
D49*420*2,5mm +01 tay ngang D49*150*2,5mm +Cd de dan 50*5mm+ Ek 100x100x5mm- Mil kern
nhiing nang.

cAn den don MFuhailight I~p trentrv BTLT cao 2m, YUan 1m, D49mm, d y 2,5mm +01 tay ngang
D49*420*2,5mm +01 tay ngang D49*150*2,5mm +Cd de doi ghep 50*5mm Eke100x100x5mm- Mil
kern nhung nang

cAn den don MFuhailight Idp tren tl"\lBTLT cao 2m, YUan 1,5m, D49mm, day 2,5mm +01 tay ngang
D49*420*2,5mm +01 tay ngang D49*150*2,5mm +cA de don 50*5mm+ Ek 100xlOOx5mm- M\l kern
nhung nang

cAn den don MFuhailight ldp tren tl"\lBTLT cao 2m, yuon 1,5m, D49mm, day 2,5mm +01 tay ngang
D49*420*2,5mm +01 tay ngang D49* 150*2,5mm +Cd de doi ghep 50*5mm EkelOOxlOOx5mm_ M\l
kern nhUng nang

cAn den don MFuhailight Idp trentrv BTLT cao 2,25m, YUan 1,25m, D49!Jun, day 2,5mm +02 tay
ngang D49*350*2,5mm +Cd de don ghep 50*5mm+ Ekel OOxl00x5mm- M\l kern nhung nang

cAn den don MFuhailight.ldp tren trv BTLT cao 2,25m, vuan 1,25m, D49!Jun, day 2,5mm +02 tay
ng~g D49*350*2,5mm +CO de doi ghep 50*5mm+ Ekel00xl00x5mm_ M\l em nhiing nang

Ciin den don chvP dAucQt ,MFuhailight Idp tren dAutrv BTLT cao 1,5m, Y an 1,2m- Lap YObao 0185
C~o 0,8m, day 5mm- Than can 060 day 3mm, Cao 0,7m, yuan 1,2m, Yongd m 10mm- M\l kern nhungnong.

cAn den don MFuhailight Idp trentrv BTLT cao 2m, Yuan 1m, D60mm, daw2,5mm +01 tay ngang
D49*420*2,5mm +01 tay ngang D60*150*2,5mm +Cd de don 50*5mm+ Ek 100x100x5mm_ M\l kernnhiing nang.
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Cdn den dan MFuhailight Hiptrentru BTLT cao 2m YUan lrn D60mm day 2 5mm +01 t

D~49*42.o*2,5,mm+01 tay ngang D60*ISO*2,Smm +d de doi gh~p 50*5~m+ EkelOOxIOOxim~~a
d6ng/dn 1,375,000 1,375,000

kern nhung nong .

Cdn den dan MFuhailight I~p tren tru BTLT cao 2m YUan 1 5m D60mm day 2S +01 t
049*420*2 ' " , , mm ay ngang

, ,,5mm +01 tay ngang D60*150*2,5mm +Cd de dan 50*5mm+ EkelOOxlOOx5mm_ Ma kern
d6ng/dn 1,320,000 1,320,000

nhung nong .

Cd~ de~ dan MFuhailight I~p trentru BTLT cao Zrn, YUan 1,5m, 060mm, day 2,5mm +01 tay ngang
049 420 2,5mm +01 tay ngang D60*150*2,5mm +CO de doi ghep 50*5mm+ EkelOOxlOOx5mm_ Ma

d6ng/dn 1,485,000 1,485,000
kern nhung nong .

Cdn den dan MFuhailight.l~p tren tru BTLT cao2,2Sm,YUan 1,25m, D60mm, day 2,5mm +02 tay

d6ng/dn 1,375,000nga?g 060*350*2,5mm +CO de dan ghepSO*5mm+EkelOOx100x5mm- M\I kern nhung nong
1,375,000

Can den dan MFuhailight.l~p tren tru BTLT cao 2,25m,viron 1,25m, 060mm, day 2,5mm +02 tay

d6ng/dn 1,496,000 1,496,000
ngang 060*350*2,5mm +CO de doi ghep 50*5mm+ EkelOOxl00x5mm_ M\I kern nhung nong

Cdn den MFUHAILIGHT chup ddu cQt.L~p tren ddu cQtBTLT8Am, dn cao I580mm, yuan 1500mm.
Lap YO bao 185/195, cao 600mm, day 5mm. Than cAnD60mm, day 3mm, cao 830mm, yuan 1500mm. 6

d6ng/dn 2,200,000 2,200,000bulon IOx30 + 4 gan tang cuong luc day 5mm, cao 150mm, rong 1O/50mm.TAt eft rna kern nhung nong.

dn den MFUHAILIGHT chup ddu cQt.L~p tren ddu cQtBTLT 10.5m, dn cao 1580mm, YUan 1500mm.
Lap YO bao 205/215, cao 600mm, day 5mm. Than dn D60mm, day 3mm, cao 830mm, YUan 1500mm. 6d6ng/dn 2,530,000 2,530,000
bulon IOx30+ 4 gan tangcirong luc day 5mm, caoISOmm, rQng 10/50mm. TAtca rna kern nhung nong.

dn den MFUHAILIGHT ch\lp ddu cQt.L~p tren ddu cQtBTLT8Am, dn cao 2200mm, YUan 1200mm.
Lap YO bao 180/185, cao 600mm, day 5mm. Than cAn060mm, day 3mm, cao 1600mm, YUan 1200mm. 6d6ng/cAn 2,508,000 2,508,000
bulon 12x30 + 4 gan tang cuang Ivc day 5mm, cao 300mm. TAtca m\l kern nhung nong.

dn den MFUHAILIGHT ch\lp ddu cQt. L~p tren ddu cQtBTLT 10.5m, cAncao 2200mm, YUan 1200mm.

d6ng/dnLap YO bao 210/215, cao 600mm, day 5mm. Than cAnD60mm, day 3mm, cao 1600mm, yuan 1200mm. 6 2,970,000 2,970,000
bulon 12x30 + 4 gan tang cuang Ivc day 5mm, cao 300mm. TAtca m\l kern nhung nong.

can den MFUHAILIGHT ch\lp dau cQt.L~p tren ddu cQt BTLT 1O.5m,cAncao 2470mm, YUan 1800mm.

d6ng/dn 3,135,000 3,135,000Lap YO bao 210/215, cao 600mm, day 5mm. Than cAnD60~, day 3mm, cao I 870mm, YUan 1800mm. 6
bulon 12x30 + 4 gan tang cuang Ivc day 5mm, cao 300mm. Tilt ca m\l kern nhung nong.

3.14 Ph ...ki~n dlfirng day hi~u FUHAILIGHT

d6ng/cai 66,000 66,000Moc dan nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 52,800 52,800Bulon moc 16*250 nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 55,000 55,000Bulon moc 16*300 nhung kern - Hi~u MFuhaiIight
d6ng/cai 44,000 44,000Moc treo ABC 50 nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 55,000 55,000Moc treo ABC 95 nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 66,000 66,000Moc treo ABC 150 nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 83,600 83,600Moc treo ABC 240 nhung kern - Hi~u MFuhailight
d6ng/cai 33,000 33,000

Kyp rang I bulon ABC 35 nhUng kern - H~~uMFuha~l~ght
d6ng/cai 44,000 44,000

Kyp rang I bulon ABC 95 nhung kern - H~!u MFuha~l~ght
d6ng/cai 49,500 49,500

Kyp rang 2 bulon ABC 95 nhUng kern - Hl~~ MFuhall~~ht
d6ng/cai 61,600 61,600

K -ng 2 bulon ABC 150 nhung kern - HlyU MFuhalhght
d6ng/cai 123,200 123,200ypra .. hTh

66,000Kyp rang 2 bulon ABC 240 nhung ~:m - HlyU~Fu aJ 19 t
d6ng/cai 66,000

Kyp ngung ABC 35 nhUng kern - HIYuMFuha~l~ght
d6ng/cai 74,800 74,800

K ' ABC 95 nhung kern - Hi~u MFuhalhght
d6ng/cai 99,000 99,000yp ngung ..

33,000Kyp ngUng ABC 150 nhung kern - Hi~~ MFuhalhght
d6ng/cai 33,000

Ong nbi d6ng nhOm 35 - Hi~u MFuhal~l~ht
d6ng/cai 44,000 44,000

Ong nbi d6ng nhOm 50 - Hi~u MFuh~I~lght
d6ng/cai 55,000 55,000

74,800Ong nbi d6ng nhOm 70 - Hi~u MFuha~l~ght d6ng/cai 74,800
Ong nbi d6ng nhom 95 - Hi~u MFuhail~~ht d6ng/cai 83,600 83,600
Ong nbi d6ng nhom 120 - Hi~u MFuha~l~ght d6ng/cai 105,600 105,600
Ong nbi d6ng nhem 150 - Hieu MFuha~l~ght d6ng/cai 138,600 138,600
Ong nbi d6ng nhOm 185 - Hieu MFuh~l.hght d6ng/cai 11,000 11,000

f)du cus d6ng nhOm 16 - Hi~u MFuha~l~ght d6ng/cai 12,100 12,100

f)~u cus d6ng nhOm 25 - Hieu MFuha~l~ght d6ng/cai 13,200 13,200

f)~ d6ng nhOm 35 - Hi~u MFuhalhght d6ng/cai 15,400 15,400au cus ..
d6ng/cai 22,000 22,000f)~u cus d6ng nhem 50 - Hi~u MFuha~l~ght

26,400 26,400f)~u cus d6ng nhem 70 - Hi~u MFuha~l~ght d6ng/cai
f)du cus d6ng nhOm 95 - Hi~u MFuhall~~ht d6ng/cai 33,000 33,000

f)~u cus d6ng nhem 125 - Hi~u MFuha~l~ght d6ng/cai 39,600 39,600

f)§u cus d6ng nhOm 150 - Hi~u MFuhallight d6ng/cai 66,000 66,000

d6ng/cai 82,500 82,500Ong nbi d6ng 35 - Hi~u MFuha~l~ght

d6ng/cai 104,500 104,500Ong nbi dang 50 - Hieu MFuh~II.lght

d6ng/cai 132,000 132,000Ong nbi dang 70 - Hi~u MFuha~l~ght

d6ng/cai 143,000 143,000o nai d6ng 95 - Hi~u MFuhalhght
198,000 198,0000::nai dang 120 - Hieu MFuh~i~ight d6ng/cai

Ong nai dang 150 - Hi~u MFuhalhght
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Ong n6i dBng 185 - Hieu MFuhailight dBnglca.i 253,000 253,000
DAueus dBng 16 - Hieu MFuhailight dBngleai 22,000 22,000
DAueus dBng 25 - Hieu MFuhailight dBngleai 24,200 24,200
DAueus dBng 35 - Hieu MFuhailight dBngleai 26,400 26,400
DAueus dBng 50 - Hieu MFuhailight dBngleai 30,800 30,800
Dau eus d6ng 70 - Hieu MFuhailight dongleai 44,000 44,000
Dau eus dong 95 - Hieu MFuhailight dongleai 52,800 52,800
DAueus dBng 125 - Hieu MFuhailight dBnglcai 66,000 66,000
DAueus dBng ISO- Hieu MFuhailight dBngleai 77,000 77,000
Day dai INOX 40 - Hi~u MFuhailight dBngleai 14,520 14,520
Khoa dai INOX - Hieu MFuhailight dBngleai 6,600 6,600
RQP ehia day MFuhailight khong ap to mat dBngleai 484,000 484,000
Til dien DKCS 3 pha 50A- 2 Ch€ dQHieu MFuhailight:- VOtil 500*700*300 2 rna, I canh, ton day 2mm,
tfim l~p thi€t b] day 2mm, tAtea son tinh dien. Phu kien I~p dBng bQ.DBnghB thai ian Icy thuat s6 dBnglhQ 14,200,000 14,200,000
Siemens 230RC, ap to mat tang+ IQ+khm dQng tir dBng bQhieu LS

Til dien DKCS 3 pha 50A- 3 Ch€ dQHieu MFuhailight: - VOtil 500*700*300 2 m i, I canh, ton day
2mm, tam I~p thi€t b] day 2mm, tfit ca son tinh di~n. Phu kien I~p dBng bQ.DBng hethai gian hi~u dBnglhQ 16,300,000 16,300,000
panasanie, ap to mat tang + IQ+khui dQngilldang bQhieu LS

Til dien DKCS 3 pha 60A- 2 Ch€ dQ Ri~u MFuhailight:- VOtil 500*850*350 2 rna, I caM, ton day 2mm,
tam l~p thi€t bi day 2mm, tAtcit son tinh dien. Ph\! ki~n l~p dang bQ.DanghB thai g.an Icy thu~t s6 danglhQ 17,100,000 17,100,000
Siemens 230RC, ap to mat tang + IQ+khui dQngilldang b(>hieu LS

Til di~n DKCS 3 pha 60A- 3 Ch€ dQ Ri~u MFuhailight- VOtil 500*850*350 2 rna, I caM, ton day 2mm,
tam l~p thi€t bi day 2mm, tatcit son tinh di~n. Ph\! ki~n l~p dang bQ.Dang ha thai g'an Icy thu~t s6 danglbQ 19,100,000 19,100,000
Siemens 230RC, ap to mat tang + IQ+khai dQngilldang bQhi~u LS

Til dien DKCS 3 pha 100A- 2 Ch€ dQ(TD2/100) Hieu Mfuhailight:- VOtil 500*85 )*3502 mai, I eanh,
ton day 2mm, tAml~p thi€t bi day 2mm, tAtea son tiOOdi~n. Ph\) ki~n l~p dang bQ. ang h3 thai gianIcy danglbQ 20,000,000 20,000,000
thu~t s6 Siemens 230RC, ap to mat tang + l(>+khai dQng tir dAng bQhi~u LS

Til dien DKCS 3 pha 100A- 2 ChS dQ(TD2/100) Hieu Mfuhailight:- Vo til 500*85 *350 2 mai, I eanh,
ton day 2mm, tam l~p thiSt bi day 2mm, tat ea son tinh di~n. Ph\! kien I~p dAng bQ.AnghAthai gian Icy d6nglbQ 21,500,000 21,500,000
thu~t s6 Siemens 230RC, ap to mat tang + l(>+khui dQng tir dAng bQhieu LS

3.15 Bq trl,l den tin hi~u giao thong hi~u MFUHAILIGHT

Trl,l den tin hi~u giao thong MFUHAllight -FH3800 - 24V 1 TRl,J 64.460.000 64.460.000
- Thiin tr\) STK bat giae 0191, day 4mm. Caa 3,8m OOungkern nong. TI'\I 8.800.000 8.800.000
- Son tiOOdi~n. Tr\) 3.000.000 3.000.000
- Khung mong M20x4x800 LIOO dAuren mil kern OOungnong + tan + long d€n. BQ 860.000 860.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3 mau li.ipIlli (D-V-X) 0100 BQ 7.700.000 7.700.000
- Dim LED TROT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) BQ 15.600.000 15.600.000
- Den LED TROT MFUHAIlight ehii th~p 0200 (200xl) BQ 6.000.000 6.000.000
- Den LED TROT MFUHAIlight di b(>(X-D) 0300 (300xl) BQ 9.000.000 9.000.000

- Den LED TROT MFUHAIlight dSm lui (X-V-D) 0300 (300xl) BQ 13.500.000 13.500.000

Trl,l den tin hi~u giao thong MFUHAIlight -FH6000 V3 - 24V 1 TRl,J 118.600.000 118.600.000

- Thiin trv bat giac eaa 6m. D220 day 5mm. Mi.itbleh d€ D480 day 20mm, gia euUn 10mm. TI'\I 18.000.000 18.000.000
Tay won dai 3m, day 3mm(D200,140)bat giae .Mi.itbleh tay won D380 day H mm.
M\l kern OOungnong.

- Son tiOOdi~n. Tr\) 4.000.000 4.000.000
- Khung mong M24x8x 1400mm, be LI50. DAu ren m\l kern OOungnong + tan + Ion d€n. BQ 2.800.000 2.800.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3mau li.ipllli (D-V-X) 0100 BQ 7.700.000 7.700.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0300 (300x3) BQ 22.000.000 22.000.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) BQ 15.600.000 15.600.000
- Den LED TROT MFUHAIlight ehii th~p 0300 (300xl) BQ 8.000.000 8.000.000

- Den LED TROT MFUHAIlight di bQ(X-D) 0300 (300xl) BQ 9.000.000 9.QOO.000

- Den LED TROT MFUHAIlight dSm lui (X-V-D) 0300 (300xl) BQ 13.500.000 13.500.000
- Den LED TROT MFUHAIlight d€m lui 3 mau (X-V-D) (500x400) BQ 18.000.000 18.000.000

Trl,l den tin hi~u giao thong MFUHAIlight -FH6000 V4 - 24V 1 TRl,J 125.100.000 125.100.000
- Than tr\! bat giae eao 6m. D250 day 5mm. Mi.itbleh de D480 day 20mm, gia euUn! 10mm. Tr\) 24.000.000 24.000.000

Tay won dai 4m, day 4mm(D200,I 40)bat giae .Mi.itbleh tay won D380 day 18pm
Mil kern OOungnong.

- Son tinh dien. Tr\l 4.500.000 4.500.000
- Khung mong M24x8x1400mm, de L150. DAuren m\l kern nhung nong + tan + Ion d€n. BQ 2.800.000 2.800.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3mau l(i.pl\li (D-V-X) 0100 B(> 7.700.000 7.700.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0300 (300x3) B(> 22.000.000 22.000.000
- Den LED TROT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) B(> 15.600.000 15.600.000
- Dim LED TROT MFUHAIlight ehii th~p 0300 (300xl) B(> 8.000.000 8.000.000
- Den LED TROT MFUHAIlight di b(>(X-D) 0300 (300xl) B(> 9.000.000 9.000.000
- Den LED TROT MFUHAIlight d€m lui (X-V-D) 0300 (300xl) B(> 13.500.000 13.500.000
- Den LED TROT MFUHAIlight dem lui 3 mau (X-V-D) (500x400) B(> 18.000.000 18.000.000
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Tru den tin hi~u giao thOng MFUHAIlight -FH6000 V5 - 24V 1 TRV 168.600.000 168.600.000
- Tru STK bat giac cao 6m. 02S0 daySmrn, M~t bich d~ OS20 day 20mm, gia cuong 10mm. Trv 27.000.000 27.000.000
Tay vuon dai Sm, day 4mm(D220, 160) bat giac.Mat bich tay viron 0400 day 20mm
M\I kern nhungnong,
- Son tinh dien trang tri ben ngoai rnau xam, Trv S.OOO.OOO S.OOO.OOO
- Bulon mong M24x8xI400mm, be LISO. DAu ren rna kern nhung nong + tan + long d~n. BQ 2.800.000 2.800.000
- Den LED THGT MFUHAllight Jmau I~p lai (D-V-X) 0100 BQ 7.700.000 7.700.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0300 (300x3) 2 BQ 22.000.000 22.000.000
- Den LED THGT MFUHAllight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) BQ IS.600.000 IS.600.000
- Den LED THGT MFUHAIlight che th~p 0300 (300xl) BQ 8.000.000 8.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight di bQ (X-D) 0300 (300xi) BQ 9.000.000 9.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight d@mlui (X-V-D) 0300 (300xl) BQ 13.S00.000 13.S00.000
- Den LED THGT MFUHAllight d~m lui 3 mau (X-D-V) (SOOx400) 2 BQ 18.000.000 18.000.000

Tru den tin hi~u giao thong MFUHAIlight -FH6000 V6 - 24V 1 TRV 187.200.000 187.200.000
-Than tru STK bat giac cao 6m. 0320 day 6mm. Mat bich d@OS60 day 30mm, gia cuong 12mm. Trv 3S.000.000 3S.000.000
Tay viron bat giac dai 6m, day Smm(D260, 190) bat giac.Mat bich tay vuon 0400 day 2Smm
M\I kern nhung nong,

- Son tinh dien trang tri ben ngoai rnau xarn. Tr\) 6.000.000 6.000.000
- Bulon mong M24x8x2000mm be LISO. DAu ren rna kern nhung nong + tan + long d~n. BQ 4.000.000 4.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3mau l~p lai (D-V-X) 0100 BQ 7.700.000 7.700.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0300 (300x3) 2BQ 22.000.000 22.000.000
- Den LED THGT MFUHAllight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) BQ 16.000.000 16.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight chii' th~p 0300 (300xl) 2BQ 8.000.000 8.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight di bQ(X-D) 0300 (300xl) BQ 9.000.000 9.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight d@mlui (X-V-D) 0300 (300xl) BQ 13.S00.000 13.S00.000
- Den LED THGT MFUHAIlight d@mlui 3mau (X-V-D) (SOOx400) 2BQ 18.000.000 18.000.000

Tru den tin hi~u giao thOng MFUHAIlight -FH6000 V7 - 24V lTRV 193.200.000 193.200.000
- Than tru STK bat giac cao 6m. 0320 day 6mm. M~t bich d~ OS60 day 30mm, gia cuong 12mm. Tr\) 40.000.000 40.000.000
Tay vuon bat giac dai 7m, day Smm(D280,200). M~t bich tay vuon 0400 day 2Smm
M\I kern nhung nong.

- Son Hnh dien trang tri ben ngoai mau x:im. Trv 7.000.000 7.000.000
- Bulon mong M24x8x2000mmbe LISO. DAuren m\l kern nhUng nong + tan + long d~n. BQ 4.000.000 4.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3mau I~p l\li (D-V-X) 0100 BQ 7.700.000 7.700.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0300 (300x3) 2 BQ 22.000.000 22.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight 3 mau (D-V-X) 0200 (200x3) BQ 16.000.000 16.000.000
- Den LED THGT MFUHAllight chii' th~p 0300 (300xl) 2 BQ 8.000.000 8.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight di bQ(X-D) 0300 (300xl) BQ 9.000.000 9.000.000
- Den LED THGT MFUHAIlight d@mlui (X-V-D) 0300 (300xl) BQ 13.S00.000 13.S00.000
- Den LED THGT MFUHAllight d~m lui 3mau (X-V-D) (SOOx400) 2BQ 18.000.000 18.000.000

Tu MFUHAIlight di~u khi~n THGT LOGO 230 RC SIEMENS. Cai 2S.000.000 2S.000.000
Tr\)0IS0mm,cao 1.1m, day 3mm + khung mong (Hiptil di~u khien THGT). Cai 4.400.000 4.400.000
Du che tu di~u khi~n THGT MFUHAIlight D=2m, dn du Composite. Cai 7.700.000 7.700.000

4 Den dlfil'ng hi~u EUROGROUP Lighting (sir dl}ng chip LED CREE-USA) - TID EN MINH - Tieu chu§n Chau Au -TiSt ki~m nang IIfQ'ng_
a Den dlfil'ng cao ap hi~u EUROGROUP - Thien Minh (BI}dien va bong Sylvania)

Den cao ap EURO MARS 100W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,080,000 3,080,000
.Den cao ap EURO MARS 150W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,267,000 3,267,000
Den cao ap EURO MARS 2S0W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,443,000 3,443,000
Den cao ap EURO MARS 2 cong suAt 100W170W Sodium, 220V (bQdien + bong Sylvania) d/bQ 3,410,000 3,410,000
Den cao ap EURO MARS 2 cong suAtISOW/IOOW Sodium, 220V (bQdien + bong Sylvania) d/bQ 3,630,000 3,630,000
Den cao ap EURO MARS 2 cong suAt2S0W/lSOW Sodium, 220V (bQdien + bong Sylvania) d/bQ 3,960,000 3,960,000
Den cao ap NOVA 100W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,080,000 3,080,000
Den cao ap NOVA ISOW Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,267,000 3,267,000
Den cao ap NOVA 2S0W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,443,000 3,443,000
Den cao lip NOVA 2 congsw1t 100W170W Sodium, 220V (b9 di~n+ bOng Sylvania) dJb9 3,410,000 3,410,000
Den cao ap NOVA 2 cong suAtlS0W/lOOW Sodium, 220V (bQdien + bong Sylvania) d/bQ 3,630,000 3,630,000
Den cao ap NOVA 2 cong suAt2S0WIl50W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,960,000 3,960,000
Den cao ap EURO SKY lOOW Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,080,000 3,080,000
Den cao ap EURO SKY 150W Sodium, 220V(bQ dien+ bong Sylvania) d/bQ 3,267,000 3,267,000
Den cao ap EURO SKY 2S0W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,443,000 3,443,000
Den cao ap EURO SKY 400W Sodium, 220V (bQ dien + bong Sylvania) d/bQ 3,685,000 3,685,000
Den cao ap EURO SKY 2 cong suAt 100W170W Sodium, 220V (bQdien +bong Sylvania) d/bQ 3,410,000 3,410,000
Den cao ap EURO SKY 2 cong suAt150W/IOOW Sodium, 220V (bQdien+bong Sylvania) d/bQ 3,630,000 3,630,000
Den cao ap EURO SKY 2 cong suAt250WIl50W Sodium, 220V (bQdi~n + bong Sylvania) d/bQ 3,960,000 3,960,000
Den cao ap EURO SKY 2 cong suAt400W/250W Sodium, 220V (bQdi~n + bong Sylvania) d/bQ 4,3S6,000 4,356,000
Den cao ap SPACE 150W Sodium, 220V(bQ di~n + bong Sylvania) d/bQ 4,000,000 4,000,000
Den cao ap SPACE 250W Sodium, 220V (bQ di~n + bong Sylvania) d/bQ 4,170,000 4,170,000
Den cao ap SPACE 400W Sodium, 220V (bQ di~n + bong Sylvania) d/bQ 4,420,000 4,420,000
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Den cao ap SPACE 2 cong suAt 150W/100W Sodium, 220V(bi) di~n+ bong~, ~ia) d/hi) 4,430,000 4,430,000
Den cao ap SPACE 2 cong suat250W/150W Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylv nia) d/hi) 4,767,000 4,767,000
Den cao ap SPACE 2 cong suAt400W1250WSodium, 220V(bi) di~n + bong Sylv nia) d/bi) 5,150,000 5,150,000
Den cao ap SANTO 150W Sodium, 220V(bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 4,150,000 4,150,000
Den cao ap SANTO 250W Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylvania) d/hi) 4,320,000 4,320,000
Den cao ap SANTO 400W Sodium, 220V (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 4,570,000 4,570,000
Den cao ap SANTO 2 cong suAt 150W/IOOW Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylvimia) d/hi) 4,580,000 4,580,000
Den cao ap SANTO 2 cong suAt250W/150W Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylv nia) d/hi) 4,917,000 4,917,000
Den cao ap SANTO 2 cong suAt400W/250W Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylv nia) d/hi) 5,299,800 5,299,800
Den cao ap ATLANTIS 150W Sodium, 220V(bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 4,268,000 4,268,000
Den cao ap ATLANTIS 250W Sodium, 220V (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 4,439,600 4,439,600
Den cao ap ATLANTIS 400W Sodium, 220V(bi) di~n + bong Sylvania) d/hi) 4,689,300 4,689,300
Den cao ap ATLANTIS 2 cong suAt150W/100W Sodium, 220V (bi) di~n+ bong1 ylvania) d/hi) 4,699,200 4,699,200
Den cao ap ATLANTIS 2 cong suAt250W/150W Sodium, 220V (bi) di~n+ bong ~ylvania) d/hi) 5,038,000 5,038,000
Den cao ap ATLANTIS 2 cong suAt400W/250W Sodium, 220V (bi) di~n+ bong ~ylvania) d/bi) 5,419,700 5,419,700

b Den pha cao lip hi~u EUROGROUP - nnEN MINH (Be)di~n va bong Sylvaia)
Den pha ROY A 250W Sodium! Metal, 220V IP66 (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 3,919,300 3,919,300
Den pha ROY A 400W Sodium! Metal, 220V IP66 (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 4,312,000 4,312,000
Den pha ROY A 2 cong suAt250WIl50W Sodium, 220V IP66(bi) di~n + bong Syl ania) d/hi) 4,521,000 4,521,000
Den pha ROY A 2 cong suAt400W/250W Sodium, 220V IP66 (bi) di~n+ bong Syl ania) d/bi) 4,979,700 4,979,700
Den pha KELA 1000W Sodium, 220V IP66 (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 9,207,000 9,207,000
Den pha KELA 1000W Metal halide, 220V IP66(bi) dien + bong Sylvania) d/hi) 9,427,000 9,427,000
Den pha MARIC-SY 1000W Sodium, 220V IP99 (bi) di~n+ bong Sylvania) d/hi) 9,207,000 9,207,000
Den pha MARIC-SY 1000W Metal halide, 220V IP66 (bi) dien+ bOng Sylvania) d/hi) 9,427,000 9,427,000
Den pha Tennis BIPER 1000W Metal halide, 220V IP65 (bi) dien+ bong Sylvania) d/bi) 9,867,000 9,867,000

c DS gang due, tru den trang tri& chum tay - THIEN MINH

D~ gang duc trang tri TM02 cao 1570m d/d~ 8,250,000 8,250,000
D~ gang duc trang tri Paris cao 2080m (kit~udau sutu) d/d~ 13,937,000 13,937,000
D~ gang duc trang tri Paris cao 2930m (ki~u dau su ill) d/d~ 15,967,000 15,967,000
Trang tri ki~u TC05B d~ gang+ than gang ducSQCD 108mm d/hi) 9,460,000 9,460,000
Trang tri ki~u TC05B d~ gang+ than nhomSQCD108mm d/bi) 9,075,000 9,075,000
Trang tri ki~u TC06 d~ gang+ than gang ducSQCD76mm d/hi) 4,862,000 4,862,000
Trang tri ki~u TC06 d~ gang+ than nhOmSQCD76mm d/hi) 4,510,000 4,510,000
Trang tri ki~u TC07 d~ gang+ than gang duc hoa van d/hi) 5,445,000 5,445,000
Trang tri ki~u TC07 d~ gang+ than nhOmSQCDl08mm d/hi) 5,406,500 5,406,500
Trang tri ki~u NOVO d~ gang+ than nhomSQCD I08mm d/hi) 5,225,000 5,225,000
Trang tri ki~u PINE d~ gang+ than nhOmSQCDI08mm d/hi) 4,763,000 4,763,000
Trang tri ki~u Ll,IC BINH TMO15 d~ gang+ than gang la truc d/hi) 5,852,000 5,852,000
ChUm tay den CH02-4 (gAm 3 nhanh+ I dinh) d/hi) 1,573,000 1,573,000
Chum tay den CH02-5 (gAm 4 nhanh+ I dinh) d/hi) 1,966,250 1,966,250
ChUm tay den CH06-4 (gAm 3 nhlinh+ I dinh) d/hi) 1,452,000 1,452,000
Chum tay den CH06-5 (gAm 4 nhinh+ I dinh) d/hi) 1,815,000 1,815,000

Chum tay den Mai chi~u thuy CH09-1 (gAm I nhlinh) d/hi) 2,100,000 2,100,000
Chum tay den Mai chi~u thuy CH09-2 (gAm 2 nhinh) d/hi) 3,388,000 3,388,000
Chum tay den CHI 1- 4 (gAm 3 nhinh+ I dinh) d/hi) 2,430,000 2,430,000
Chum tay den CHIl- 5 (gAm 4 nhanh+ I dinh) d/hi) 2,965,000 2,965,000
Chum tay den CHI2- 4 (gAm 3 nhinh+ I dinh) d/bi) 2,000,000 2,000,000

d Den dtrlrng SUPERLUX LED hi~u EUROGROUP - Thien Minh (Sir dl}ng Chi LED CREE-USA)

Bi) den duimg Superlux LED 50W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 6,800,000 6,800,000
Bi) den duimg Superlux LED 60W 220V (chip LED CREE-USA) d/bi) 7,400,000 7,400,000
Bi) den duimg Superlux LED 70W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 8,100,000 8,100,000
Bi) den duimg Superlux LED 80W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 8,600,000 8,600,000
Bi) den duimg Superlux LED 90W 220V (chip LED CREE-USA) d/bi) 9,400,000 9,400,000
Bi) den duimg Superlux LED WOW 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 10,700,000 10,700,000
Bi) den duimg Superlux LED l20W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 11,800,000 11,800,000
Bi) den duimg Superlux LED 150W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 13,200,000 13,200,000

e Den dtrlrng VENUS LED hi~u EUROGROUP - Thien Minh (Sir dl}ng Chip LEP CREE-USA)
Bo den duimg VENUS LED 50W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 6,100,000 6,100,000
BQ den duimg VENUS LED 60W 220V (chip LED CREE-USA) d/hQ 6,600,000 6,600,000
BQden duimg VENUS LED 70W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 7,290,000 7,290,000
Bi) den duimg VENUS LED 80W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 7,700,000 7,700,000
Bi) den duimg VENUS LED 90W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 8,400,000 8,400,000
BQ den duimg VENUS LED WOW 220V (chip LED CREE-USA) d/bi) 9,600,000 9,600,000
Bi) den duimg VENUS LED l20W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 10,300,000 10,300,000
Bi) den duimg VENUS LED 150W 220V (chip LED CREE-USA) d/hi) 11,800,000 11,800,000
Bi) dim duimg VENUS LED 180W 220V (chip LED CREE-USA) d/bi) 13,200,000 13,200,000

f Den trang tri hi~u EUROGROUP - Thien Minh

Den trang tri SANTIC 70W Sodium, 220V(bi) dien + bong Sylvania) d/hi) 3,817,000 3,817,000
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Den trang tri SANTIC 70W Metal halide, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 3,982,000 3,982,000
Den trang tri SANTIC bong LED 12W, 220V dib(\ 3,740,000 3,740,000
Den trang tri SANTIC bong LED 15W, 220V dlb(\ 3,872,000 3,872,000
Den trang triNO' HoANG 70W Sodium, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 3,377,000 3,377,000
Den trang triNcr HoANG 70W Metal halide, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 3,542,000 3,542,000
Den trang tri NO' HOANG bong LED 12W, 220V dib(\ 3,300,000 3,300,000
Den trang triNO' HoANG bong LED 15W, 220V dib(\ 3,432,000 3,432,000
Den trang triNO' HOANG bong Compact 50W, 220V dib(\ 3,102,000 3,102,000
Den trang tri MlRlA 70W Sodium, 220V (B(\ di~n + bong Sylvania) d/b(\ 3,102,000 3,102,000
Den trang tri MlRlA 70W Metal halide, 220V(B(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 3,267,000 3,267,000
Den trang tri MIRlA bong LED 12W, 220V dlb(\ 3,025,000 3,025,000
Den trang tri MIRlA bong LED 15W, 220V dib(\ 3,157,000 3,157,000
Den trang tri MIRlA bong Compact 20W, 220V d/b(\ 2,717,000 2,717,000
Den trang tri MIRlA bong Compact 50W, 220V dlb(\ 2,827,000 2,827,000
Den trang tri mPITER 70W Sodium, 220V(B(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 2,882,000 2,882,000
Den trang tri mPITER 70W Metal halide, 220V (B(\ di~n + bong Sylvania) d/b(\ 3,047,000 3,047,000
Den trang tri mPITER bong LED 12W, 220V d/b(\ 2,805,000 2,805,000
Den trang tri mPITER bong LED 15W, 220V d/b(\ 2,937,000 2,937,000
Den trang tri JUPITER bong Compact 20W, 220V d/b(\ 2,497,000 2,497,000
Den trang tri mPITER bong Compact 50W, 220V dlb(\ 2,607,000 2,607,000
Den trang tri TULIPS 70W Sodium, 220V (B(\ di~n + bong Sylvania) dlb(\ 1,947,000 1,947,000
Den trang tri TULIPS 70W Metal halide, 220V(B(\ di~n + bong Sylvania) d/b(\ 2,112,000 2,112,000
Den trang tri TULIPS bong LED 12W, 220V dib(\ 1,870,000 1,870,000
Den trang tri TULIPS bong LED 15W, 220V dib(\ 2,002,000 2,002,000
Den trang tri TULIPS bong Compact 20W, 220V d/b(\ 1,562,000 1,562,000
Den trang tri TULIPS bong Compact 50W, 220V dlb(\ 1,672,000 1,672,000
Den cdu ki~u MALAYSIA D400 PMMA 70W Sodium, 220V (b(\ di~n+ bong Sylvania) dib(\ 1,947,000 1,947,000
Den cdu ki~u MALAYSIA D400 PMMA 70W Metal halide, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) d/b(\ 2,112,000 2,112,000
Den cdu ki~u MALAYSIA D400 PMMA bong LED 12W, 220V dlb(\ 1,870,000 1,870,000
Den cdu ki~u MALAYSIA D400 PMMA bong LED 15W, 220V dib(\ 2,002,000 2,002,000
Den cdu ki~u MALAYSIA D400 PMMA bong Compact 20W, 220V dib(\ 1,562,000 1,562,000
Den cdu ki€u MALAYSIA D400 PMMA bong Compact 25W, 220V dlb(\ 1,606,000 1,606,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W Sodium, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) dib(\ 1,617,000 1,617,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W Metal halide, 220V (b(\ di~n + bong Sylvania) dlb(\ 1,782,000 1,782,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W bong LED 12W, 220V dlb(\ 1,540,000 1,540,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W bong LED 15W, 220V d/b(\ 1,672,000 1,672,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W bong Compact 20W, 220V dlb(\ 1,232,000 1,232,000
Den cduSQC D400 PMMA 70W bong Compact 25W, 220V dib(\ 1,276,000 1,276,000
Den nAmcay thong Polar - 1 I~p bong LED 12W dib(\ 1,595,000 1,595,000
Den nAmcay thong Polar - A I~p bong LED 12W dlb(\ 3,420,000 3,420,000

g Try den chiSu sang hi~u Thien Minh

TI\I den chieu sang Thien Minh cao 7 m (tron con+ bat giac) dltrl,l 4,150,000 4,150,000
Tru den chi€u sang Thien Minh cao 8 m (tron con + bat giac) dltrv 4,360,000 4,360,000
Tru den chi~u sang Thien Minh cao 9 m (tron con + bat giac) dltl\l 6,150,000 6,150,000
Trl,lden chieu sang Thien Minh cao 10 m (tron con+ bat giac) dltl\l 6,800,000 6,800,000
TI\I den chi€u sang Thien Minh de gang TC05B cao 9 m (tron con + bat giac) dltrl,l 8,460,000 8,460,000
Trl,lden chi~u sang Thien Minh dS gang DC03 cao 9 m (tron con + bat giac) dltl\l 8,590,000 8,590,000
Trl,lden chi€u sang Thien Minh cao 10 m + cdn den ki~u (tron con + bat giac) dltrv 8,100,000 8,100,000
Trl,lden chiSu sang Thien Minh cao 10 m + edn den ki~u + I~p d€ gang DC03 (tron con + bat giac) dltl\l 10,900,000 10,900,000
TI\I den chi~u sang Thien Minh cao 11 m (tron con + bat giac) dltrl,l 8,650,000 8,650,000
TI\I den chi~u sang Thien Minh cao 11 m + edn den ki~u (tron con + bat giac) dltl\l 9,650,000 9,650,000
Trl,lden chi~u sang Thien Minh cao 11 m + dn den kieu + I~p dS gang DC03 (tron con + bat giac) dltrl,l 13,050,000 13,050,000
TI\I den chi€u sang Thien Minh cao 11,4 m (tron con + bat giac) dltrv 13,890,000 13,890,000
Khung mong trl,lden chi€u sang Thien Minh d/b(\ 1,100,000 1,100,000
Khung m6ng tr\l den trang trl Thien Minh d/bQ 610,000 610,000
dn den I~p tl\l BTCT cao 2 m Thien Minh dledn 1,050,000 1,050,000
Cdn den I~p trv BTCT cao 2,25 m Thien Minh dlcdn 1,080,000 1,080,000
Cdn den chl,lpddu trl,lBTCT cao 1,5 m Thien Minh dledn 1,720,000 1,720,000

f Til diSu khiin chiSu sang Thien Minh

Tu di~u khi€n chiSu sang 3P 50A-2 ch€ d(l dim 12,150,000 12,150,000
Tu di~u khi€n chi€u sang 3P 50A-3 chS d(l dim 14,250,000 14,250,000
Tu di~u khi€n chiSu sang 3P 60A-2 ch€ d(l dim 15,200,000 15,200,000
Tu di~u khien chi€u sang 3P 60A-3 chS d(l dltu 17,150,000 17,150,000
Tu di~u khi@nchi€u sang 3P 1000A-2 ch€ de;> dltu 17,000,000 17,000,000
Tu di~u khi€n chiSu sang 3P 100A-3 chS d(l dim 18,850,000 18,850,000

i Try den tin hi~u giao thong Thien Minh

Tr\l den tin hi~u giao thong TM3800-24V dltrl,l 66,750,000 66,750,000
TI\I den tin hi~u giao thOng TM6000V3-24V dltrv 119,400,000 119,400,000
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Tf"\Iden tin hieu giao thong TM6000V4-24V d/tru 126,300,000 126,300,000
Tf"\Iden tin hieu giao thong TM6000V5-24V d/tf"\l 170,200,000 170,200,000
Tf"\Iden tin hieu giao thong TM6000V6-24V d/tf"\l 188,150,000 188,150,000
Tru den tin hieu giao thong TM6000V7-24V d/tru 194,600,000 194,600,000
Til di~u khi~n THGT LOGO 230RC d/cai 26,000,000 26,000,000
Tru lap til THGT Thien Minh d/tru 5,000,000 5,000,000
Du chetil di~u khi~n THGT Thien Minh 8,000,000 8,000,000

5 Til di~n - Cdng ty TNHH SXTM XD Di~n Bich Hanh - 34/3 Nguy~n Binh Khirn, Tp Tuy Hoa
a Vo til di~n b~ng tole san mau kern nhlin, 2 lop cfra, day 1,5 Iy. Loai til DB

KT: 600x400x200 rnrn d6ng/cai 1,049,100 1,049,100
KT: 700x500x200 mm " 1,289,600 1,289,600
KT: 700x500x250 nun " 1,345,500 1,345,500
KT: 800x500x200 mm " 1,407,900 1,407,900
KT: 800x600x200 mm " 1,563,900 1,563,900
KT: 800x600x250 mm " 1,628,900 1,628,900
KT: 900x600x200 mm " 1,700,400 1,700,400
KT: 900x600x250 mrn " 1,769,300 1,769,300
KT: 900x700x200 mm " 1,873,300 1,873,300
KT: 900x700x250 rnm " 1,946,100 1,946,100
KT: 1000x700x200 mm " 2,028,000 2,028,000
KT: 1000x700x250 mm " 2,104,700 2,104,700

b VO til di~n b~ng tole san mau kern nhlin, 2 lop cfra, day 1,5 Iy. Loal til MDB (1il ghep lung)

KT: 1400x600x400 mm d6ng/cai 3,825,900 3,825,900
KT: 1600x700x500 mrn " 4,682,600 4,682,600
KT: 1800x900x600 mm " 6,011,330 6,011,330
KT: 2000x900x500 mm " 6,070,480 6,070,480
KT: 2200xlO00x600 mm " 6,779,890 6,779,890

c VO til di~n b~ng tole san mau kern nhlin, 2 lop cira, day 1,5 Iy. Til Tu Bii
KT: 800x450x300 mm d6ng/cai 1,448,200 1,448,200
KT: 900x500x300 mm " 1,657,500 1,657,500
KT: 1000x600x350 mm " 2,056,600 2,056,600
KT: 1I00x600x350 mm " 2,207,400 2,207,400
KT: 1200x700x350 mm " 2,593,500 2,593,500
KT: 1400x700x350 mm " 2,928,900 2,928,900
KT: 1400x800x400 mm " 3,299,400 3,299,400

d Bang gia til di~n co thi~t b]

Til di~n DKCS 3 pha 50A, 2 che dQhieuBHT/VN: VO til 700x500x250 tole day 2Il~, santlnh di~n. Phu
d6ng/cai 17,200,000 17,200,000

ki~n I~p d6ng bQ:d6ng h6, MCCB+khai dQngillhi~u Schneider

Tu di~n DKCS 3 pha 50A, 3 che dQhieu BHT/VN: VOtil 700x500x250 tole day 2n[m, santinh di~n. Phu
" 15,800,000 15,800,000

kien I~p d6ng bQ:d6ng h6, MCCB+khai dQngillhi~u Schneider

Tu di~n DKCS 3 pha 60A, 2 ch€ dQhi~u BHT/VN: Vo tu 900x600x250 tole day 2nfIll, santinh di~n. Ph\!
19,200,000 19,200,000

ki~n I~p d6ng bQ:d6ng h6, MCCB+khai dQngillhi~u Schneider

Tu di~n DKCS 3 pha 60A, 3 ch€ dQhi~u BHT/VN: VOtu 900x600x250 tole day 2rr1m,santinh di~n. Ph\!
22,200,000 22,200,000

ki~n I~p d6ng bQ:d6ng h6, MCCB+khai dQngillhi~u Schneider

Tu di~n DKCS 3 pha 100A, 2 ch€ dQhi~u BHT/VN: VOtil 900x600x250 tole day 210m,santinh di~n. Ph\!
22,000,000 22,000,000

ki~n I~p d6ng bQ:d6ng h6, MCCB+khai dQngillhi~u Schneider

Tu di~n DKCS 3 pha 100A, 3 ch€ dQhi~u BHT/VN: VOtu 900x600x250 tole day 210m,santinh di~n. Ph\!
25,500,000 25,500,000

kien I~p d6ng bQ: d6ng h6, MCCB+khai dQng til hieu Schneider

e Try thep dO-MBA

Tr\!160-250kVA d6ng/bQ 37,020,000 37,020,000

Tr\! 320-400kV A " 37,680,000 37,680,000

Tr\! 560-630kVA " 39,000,000 39,000,000

f Thang cap
Thang cap, KT: (200xI00)mm d6ng/cai 332,745 332,745
Thang cap, KT: (250xI00)mm " 370,853 370,853
Thang cap, KT: (300xI00)mm " 408,962 408,962
Thang cap, KT: (400xI00)mm " 485,177 485,177
Thang cap, KT: (500xI00)mm " 561,394 561,394
Thang cap, KT: (600xl00)mm " 637,610 637,610

g Mang cap
Mang cap, tole day 21y, (100x50)mm d6ng/cai 180,286 180,286
Mang cap, tole day 21y, (100x75)mm " 206,397 206,397
Mang cap, tole day 21y, (150x50)mm " 233,643 233,643
Mang cap, tole day 21y, (150x75)mm " 259,755 259,755
Mang cap, tole day 21y, (200x50)mm " 287,003 287,003
Mang cap, tole day 21y, (200xl00)mm " 339,226 339,226

6 Cong ty TNHH Kinh Doanh Vinh Ti~n

a BQdim dU'img STREETLIGHT I I
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BQ den dirong STREETLIGHT - AUTO LIGHT 30W, 85-260V (Chip Led Samsung) d6nglbQ 3,800,000 3,800,000
BQ den duong STREETLIGHT - AUTO LIGHT 40W, 85-260V (Chip Led Samsung) " 5,730,000 5,730,000
BQden dtrong STREETLIGHT - AUTO LIGHT 75W, 85-260V (Chip Led Samsung) " 7,640,000 7,640,000
BQ den duong STREETLIGHT - AUTO LIGHT 120W, 85-260V (Chip Led Samsung) " 10,570,000 10,570,000
BQ den dirong STREETLIGHT - PANEL LIGHT 28W, 85-260V (Chip Led Bridgelux) " 4,750,000 4,750,000
BQ den duong STREETLIGHT - PANEL LIGHT 42W, 85-260V (Chip Led Bridgelux) " 6,490,000 6,490,000
seden duong STREETLIGHT - PANEL LIGHT 70W, 85-260V (Chip Led Bridgelux) " 7,940,000 7,940,000
BQden duong STREETLIGHT lOOW, 85-260V (Chip Led Bridgelux) " 10,890,000 10,890,000
BQ den duong STREETLIGHT 150W, 85-260V (Chip Led Bridgelux) " 11,780,000 11,780,000

b cAu dao di~n hi~u TAYA

cAu dao bao v~ dong ro RCCB - 362 2P 25A-> 63A d6nglcai 218,000 218,000
C~u dao bao v~ dong ro RCCB - 364 2P 25A-> 63A " 218,000 218,000
cdu daotv dQng MCB IP 6A-> 25A " 66,000 66,000
cdu daotv d{lngMCB IP 32A -> 63A " 71,000 71,000
C~u daotv dQng MCB 2P 6A-> 25A " 134,000 134,000
C~u daotv d{lngMCB 2P 32A -> 63A " 144,000 144,000
C~u daotv dQng MCB 3P 6A-> 25A " 198,000 198,000
C~u daot\l' dQng MCB 3P 32A-> 63A " 216,000 216,000

C cAu dao di~n hi~uMPE
cAu dao MP6-2P: lOA-> 40A d6ngldi 114,000 114,000
cAu dao MP6-3P: lOA-> 40A " 171,000 171,000
cdu dao bao v~ dong ro va qua tai RCBO 2P 32A-> 63A " 460,000 460,000

d Ong luan hi~uMPE
dng lu6n day di~n cirng<t> 16, 2,9m1dng d6ng/dng 18,000 18,000
dng lu6n day di~n cirng<t> 20, 2,9m1dng " 26,500 26,500
dng lu6n day di~n dan h6i A 9016 CM,<t> 16, 50mlcu{ln d6nglcuQn 145,000 145,000
dng lu6n day di~n dan h6i A 9020 CM,<t> 20, 50mlcu{ln " 190,000 190,000
dng lu6n day di~n dan h6i A 9025 CM,<t> 25, 50mlcu{ln " 228,000 228,000

d Day cap di~n hi~u GL

Cap dang bQClliii CuIPVC/0,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulPVC Ixl,25 mm2 d6nglm 2,900 2,900
CulPVC Ixl,5 mrn2 " 3,540 3,540
CulPVC Ix2 mm2 " 4,450 4,450
CulPVC lx2,5 mm2 " 5,490 5,490
CulPVC Ix3,5 mm2 " 7,900 7,900
CulPVC Ix4 mm2 " 8,800 8,800
CulPVC lx5,5 mm2 " 11,900 11,900
CulPVC Ix6 mm2 " 12,800 12,800
CulPVC Ix8 mm2 " 17,200 17,200
CulPVC IxlO mm2 " 21,500 21,500
CulPVC Ixl I mm2 " 22,800 22,800
CulPVC Ixl4 mm2 " 29,200 29,200
CulPVC Ixl6 mm2 " 33,200 33,200
CulPVC Ix22 mm2 " 45,200 45,200
CulPVC 1x25 mm2 " 52,600 52,600
CulPVC Ix30 mm2 " 59,300 59,300
CulPVC Ix35 mm2 " 72,300 72,300
CulPVC Ix38 mm2 " 75,400 75,400
CulPVC lx50 mm2 " 98,600 98,600
CulPVC Ix60 mm2 " 121,800 121,800
CulPVC Ix70 mm2 " 138,500 138,500
CulPVC Ix80 mm2 " 162,250 162,250
CulPVC Ix95 mm2 " 191,300 191,300
CulPVC IxlOO mm2 " 206,250 206,250
CulPVC Ixl20 mm2 " 243,200 243,200
CulPVC Ixl25 mm2 " 261,700 261,700
CulPVC Ixl50 mm2 " 311,700 311,700
CulPVC Ixl85 mm2 " 373,900 373,900
CulPVC Ix200 mm2 " 399,700 399,700
Day mSm bQc PVC 2rUQt Oval (cuIPVCIPVC) theo TCVN 6610-2009
CUIPVCIPVC 2C x 0,75 mm2 d6nglm 4,560 4,560
CUIPVCIPVC 2C x I mm2 " 5,680 5,680
CU/PVC/PVC 2C x 1,5 mrn2 " 7,930 7,930
CU/PVC/PVC 2C x 2,5 mm2 " 12,800 12,800
CUIPVC/PVC 2C x 4 mm2 " 19,300 19,300
CUIPVC/PVC 2C x 6mrn2 " 28,600 28,600
Cap dang bQC1 rUQtCuIPVCIPVC/0,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulPVCIPVC IC x 1,5 mm2 d6nglm 4,600 4,600
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CulPYC!PYC lC x 2,5 mm2 " 6,680 6,680
CulPYC!PYC 1C x 4 mm2 " 10,098 10,098
CulPYC!PYC 1C x 6 mm2 " 14,150 14,150
CulPYC!PYC 1C x 8 mm2 " 18,180 18,180
CulPYC!PYC lC x 10 mm2 " 22,360 22,360
CulPYC!PYC 1C x 11 mm2 " 23,830 23,830
CulPYC!PYC lC x 16 mm2 " 34,100 34,100
CulPYC!PYC lC x 22 mm2 " 46,500 46,500
CulPYC!PYC lC x 25 mm2 " 54,530 54,530
CulPYC!PYC lC x 30 mm2 " 63,300 63,300
CulPYC/PYC lC x 35 mm2 " 75,200 75,200
CulPYC!PYC lC x 38 mm2 " 79,800 79,800
CulPYC!PYCICx50mm2 " 103,900 103,900
CulPYC!PYCICx60mm2 " 126,800 126,800
CulPYC!PYC 1C x 70 mm2 " 158,900 158,900
CulPYC!PYC 1C x 80 mm2 " 166,200 166,200
CulPYC!PYC lC x 95 mm2 " 198,800 198,800
CulPYC/PYC 1C x 100 mm2 " 211,200 211,200
CulPYC!PYC lC x 120 mm2 " 243,200 243,200
CulPYC!PYC lC x 125 mm2 " 260,200 260,200
CulPYC/PYC lC x 150 mm2 " 321,300 321,300
CulPYC!PYC 1C x 185 mm2 " 385,900 385,900
CulPYC!PYC 1C x 200 mm2 " 409,800 409,800
CulPYC/PYC 1C x 240 mm2 " 504,900 504,900
CulPYC!PYC lC x 250 mm2 " 526,800 526,800
CulPYC/PYC 1C x 300 mm2 " 631,900 631,900
CulPYC!PYC lC x 325 mm2 " 671,300 671,300
Cap dAng bee 2 ruqtCu!PYC/PVC/O,6/1KV theo TCVN 6610-2009

CulPYC!PYC 2Cxl,5 mm2 d6ng/m 10,800 10,800
CulPYC!PYC 2Cx2,5 mm2 " 15,200 15,200
CulPYC/PYC 2Cx4 mm2 " 22,300 22,300
CulPYC!PYC 2Cx6 mm2 " 30,800 30,800
CulPYC!PYC 2Cx8 mm2 " 45,000 45,000
CulPYC!PYC 2Cxl0 mm2 " 48,800 48,800
CulPYC!PYC 2Cxll mm2 " 57,300 57,300
CulPYC!PYC 2Cx16 mm2 " 75,800 75,800
CulPYC!PYC 2Cx22 mm2 " 100,920 100,920
CulPYC!PYC 2Cx25 mm2 117,200 117,200
CulPYC!PYC 2Cx30 mm2 " 138,300 138,300
CulPYC!PYC 2Cx35 mm2 " 162,800 162,800

CulPYC/PYC 2Cx38 mm2 " 172,200 172,200
CulPYC/PYC 2Cx50 mm2 " 222,000 222,000

CulPYC!PYC 2Cx60 mm2 " 269,600 269,600
CulPYC!PYC 2Cx70 mm2 " 306,300 306,300
CulPYC!PYC 2Cx80 mm2 " 351,200 351,200
CulPYC/PYC 2Cx95 mm2 " 418,600 418,600
CulPYC!PYC 2Cxl00 mm2 " 443,900 443,900
CulPYC!PYC 2Cx120 mm2 " 512,300 512,300
CulPYC!PYC 2Cx125 mm2 " 547,300 547,300
CulPYC!PYC 2Cx150 mm2 " 675,200 675,200
CulPVC!PYC 2Cx185 mm2 " 808,300 808,300
CulPYC!PYC 2Cx200 mm2 " 860,600 860,600
CulPYC!PYC 2Cx240 mm2 " 1,057,000 1,057,000
CulPYC!PYC 2Cx250 mm2 " 1,103,600 1,103,600
CulPYC!PYC 2Cx300 mm2 " 1,322,800 1,322,800
CulPYC/PYC 2Cx325 mm2 " 1,450,600 1,450,600
Cap dAng bee 3 ruqt (CuIPVCIPYC)0,6/1KY theo TCYN 6610-2009
CulPYC!PYC 3Cx1,5 mm2 d6ng/m 14,080 14,080
CulPYC!PYC 3Cx2,5 mm2 " 20,360 20,360
CulPYC!PYC 3Cx4 mm2 " 30,590 30,590
CulPYC!PYC 3Cx6 mm2 " 42,650 42,650
CulPYC/PYC 3Cx8 mm2 " 61,200 61,200
CulPYC!PYC 3Cx10 mm2 " 68,540 68,540
CulPYC!PYC 3Cxl1 mm2 " 79,000 79,000
CuiPYC/PYC 3Cx16 mm2 " 107,090 107,090
CulPYC!PYC 3Cx22 mm2 " 144,340 144,340
CulPYC/PYC 3Cx25 mm2 " 168,620 168,620
CulPYC!PYC 3Cx30 mm2 " 197,300 197,300

Trang 37



Thong baa gia thi~t b] va v~t Ii~u xay dung thang5/2017

CulPVCIPVC 3Cx35 mm2 " 232,900 232,900
CulPVCIPVC 3Cx38 mm2 " 246,600 246,600
CulPVCIPVC 3Cx50 mm2 " 320,600 320,600
CulPVC/PVC 3Cx60 mm2 " 390,800 390,800
CulPVC/PVC 3Cx70 mm2 " 443,600 443,600
CulPVCIPVC 3Cx80 mm2 " 510,300 510,300
CulPVC/PVC 3Cx95 mm2 " 611,200 611,200
CulPVC/PVC 3CxlOO mm2 " 648,300 648,300
CulPVCIPVC 3C xl20 mm2 " 746,300 746,300
CulPVC/PVC 3C x125 mm2 " 797,800 797,800
CU/PVC/PVC 3C xl50 mm2 " 968,300 968,300
CulPVCIPVC 3Cxl85 mm2 " 1,180,800 1,180,800
CulPVC/PVC 3Cx200 mm2 " 1,259,000 1,259,000
CulPVCIPVC 3Cx240 mm2 " 1,548,600 1,548,600
CulPVCIPVC 3Cx250mm2 " 1,615,300 1,615,300
CulPVC/PVC 3Cx300 mm2 " 1,935,300 1,935,300
CulPVC/PVC 3Cx325 mm2 " 2,058,800 2,058,800
Cap dAng boc 4rUQt (CuIPVCIPVC) 0,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulPVC/PVC 4Cxl,5 mm2 d5ng!m 25,980 25,980
CulPVCIPVC 4Cx2,5 mm2 " 39,500 39,500
CulPVC/PVC 4Cx4 mm2 " 56,780 56,780
CulPVC/PVC 4Cx6 mm2 " 80,000 80,000
CulPVC/PVC 4Cx8 mm2 " 92,250 92,250
CulPVC/PVC 4Cxl0 mm2 " 104,000 104,000
CulPVC/PVC 4Cxl1 mm2 " 139,580 139,580
CulPVC/PVC 4Cx16 mm2 " 189,450 189,450
CulPVCIPVC 4Cx22 mm2 " 221,840 221,840
CulPVC/PVC 4Cx25 mm2 " 259,000 259,000
CulPVC/PVC 4Cx30mm2 " 307,300 307,300
CU/PVC/PVC 4Cx35 mm2 " 325,600 325,600
CulPVCIPVC 4Cx38 mm2 " 424,300 424,300
CulPVC/PVC 4Cx50 mm2 " 517,600 517,600
CulPVCIPVC 4Cx60 mm2 " 589,200 589,200
CulPVCIPVC 4Cx70 mm2 " 677,300 677,300
CulPVC/PVC 4Cx80 mm2 " 811,000 811,000
CulPVCIPVC 4Cx95 mm2 " 861,600 861,600
CulPVCIPVC 4Cxl00 mm2 " 993,000 993,000
CulPVC/PVC 4C x120 mm2 " 1,063,300 1,063,300
CU/PVCIPVC 4C x125mm2 " 1,314,200 1,314,200
CulPVCIPVC 4C x150 mm2 " 1,572,200 1,572,200
CulPVCIPVC 4Cx185 mm2 " 1,673,600 1,673,600
CulPVC/PVC 4Cx200 mm2 " 2,063,800 2,063,800
CulPVC/PVC 4Cx240 mm2 " 2,154,500 2,154,500
CulPVC/PVC 4Cx250 mm2 " 2,582,000 2,582,000
CulPVC/PVC 4Cx300 mm2 " 2,744,500 2,744,500
Cap dAng boc PVC 1rUQt (CuIXLPEIPVC) 0,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulXLPEIPVC lCxl,5 mm2 ddng!m 5,690 5,690
CulXLPE/PVC lCx2 mm2 " 6,700 6,700
CulXLPEIPVC lCx2,5 mm2 " 9,200 9,200
CulXLPEIPVC 1Cx3,5 mm2 " 10,140 10,140
CulXLPEIPVC 1Cx4 mm2 " 13,300 13,300
CulXLPE/PVC lCx5,5 mm2 " 14,200 14,200
CulXLPEIPVC 1Cx6 mm2 " 18,270 18,270
CulXLPEIPVC lCx8 mm2 " 22,450 22,450
CulXLPEIPVC ICxlO mm2 " 23,920 23,920
CulXLPE/PVC ICxll mm2 " 30,640 30,640
CulXLPEIPVC lCx14 mm2 " 34,230 34,230
CulXLPEIPVC lCx16 mm2 " 46,640 46,640
CulXLPEIPVC 1Cx22 mm2 " 54,820 54,820
CulXLPEIPVC 1Cx25 mm2 " 63,300 63,300
CulXLPE/PVC lCx30 mm2 " 75,300 75,300
CulXLPEIPVC lCx35 mm2 " 80,200 80,200
CulXLPE/PVC lCx38 mm2 " 104,500 104,500
CulXLPE/PVC lCx50 mm2 " 127,300 127,300
CulXLPE/PVC 1Cx60 mm2 " 145,300 145,300
CulXLPE/PVC lCx70 mm2 " 167,000 167,000
CulXLPE/PVC 1Cx80 mm2 " 199,800 199,800
CulXLPEIPVC 1Cx95 mm2 " 212,300 212,300
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CulXLPEIPVC lCxl00 mm2 " 252,600 252,600
CulXLPEIPVC lCx120 mm2 " 261,600 261,600
CulXLPEIPVC lCx125 mm2 " 323,200 323,200
CulXLPEIPVC lCx150 mm2 " 387,300 387,300
CulXLPEIPVC lCx185 mm2 " 411,800 411,800
CulXLPEIPVC lCx200 mm2 " 507,300 507,300
CulXLPEIPVC lCx240 mm2 " 597,600 597,600
CulXLPEIPVC lCx250 mm2 " 635,200 635,200
CulXLPEIPVC lCx300 mm2 " 836,300 836,300
Cap dAngboc PVC 2 ruqt (CuIXLPEIPVC) 0,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulXLPEIPVC 2Cxl,5 mm2 d6ng/m 11,130 11,130
CulXLPEIPVC 2Cx2 mm2 " 13,580 13,580
CulXLPEIPVC 2Cx2,5 mm2 " 15,810 15,810
CulXLPEIPVC 2Cx3,5 mm2 " 21,440 21,440
CulXLPEIPVC 2Cx4 mm2 " 23,460 23,460
CulXLPEIPVC 2Cx5,5 mm2 " 30,270 30,270
CulXLPEIPVC 2Cx6 mm2 " 32,200 32,200
CulXLPEIPVC 2Cx8mm2 " 40,850 40,850
CulXLPEIPVC 2Cxl0 mm2 " 49,780 49,780
CulXLPEIPVC 2Cxll mm2 " 52,990 52,990
CulXLPEIPVC 2Cx14 mm2 " 67,100 67,100
CulXLPEIPVC 2Cx16 mm2 " 76,180 76,180
CulXLPEIPVC 2Cx22 mm2 " 101,380 101,380
CulXLPEIPVC 2Cx25 mm2 " 117,800 117,800
CulXLPEIPVC 2Cx30 mm2 " 147,400 147,400
CulXLPEIPVC 2Cx35 mm2 " 163,600 163,600
CulXLPEIPVC 2Cx38mm2 " 188,200 188,200
CulXLPEIPVC 2Cx50mm2 " 223,300 223,300
CulXLPEIPVC 2Cx60 mm2 " 298,800 298,800
CulXLPEIPVC 2Cx70 mm2 " 307,800 307,800
CulXLPEIPVC 2Cx80 mm2 " 395,400 395,400
CulXLPEIPVC 2Cx95 mm2 " 420,700 420,700
CulXLPEIPVC 2Cxl00 mm2 " 497,900 497,900
CulXLPEIPVC 2Cx120 mm2 " 532,400 532,400
CulXLPEIPVC 2Cx125 mm2 " 620,600 620,600
CulXLPEIPVC 2Cx150 mm2 " 678,900 678,900
CulXLPEIPVC 2Cx185 mm2 " 812,300 812,300
CulXLPEIPVC 2Cx200 mm2 " 992,300 992,300
CulXLPEIPVC 2Cx240 mm2 " 1,062,300 1,062,300
CulXLPEIPVC 2Cx250 mm2 " 1,280,200 1,280,200
CulXLPE/PVC 2Cx300 mm2 " 1,329,200 1,329,200
CulXLPEIPVC 2Cx400 mm2 " 1,751,300 1,751,300
Cap dang bee 3 ruqt CuIXLPEIPVC/O,6/1KV theo TCVN 6610-2009
CulXLPEIPVC 3xl,5 mm2 d6ng/m 14,600 14,600
CulXLPEIPVC 3x2 mm2 " 17,840 17,840
CulXLPEIPVC 3x2,5 mm2 " 20,980 20,980
CulXLPEIPVC 3x3,5mm2 " 28,890 28,890
CulXLPE/PVC 3x4 mm2 " 31,650 31,650
CulXLPEIPVC 3x5,5 mm2 " 41,400 41,400
CulXLPEIPVC 3x6 mm2 " 44,160 44,160
CulXLPEIPVC 3x8 mm2 " 56,670 56,670
CulXLPEIPVC 3xl0 mm2 " 69,650 69,650
CulXLPEIPVC 3xll mm2 " 74,340 74,340
CulXLPEIPVC 3x14 mm2 " 94,580 94,580
CulXLPE/PVC 3x16 mm2 " 107,640 107,640
CulXLPE/PVC 3x22 mm2 " 145,090 145,090
CulXLPEIPVC 3x30 mm2 " 169,480 169,480
CulXLPEIPVC 3x35 mm2 " 234,200 234,200
CulXLPEIPVC 3x38 mm2 " 273,900 273,900
CulXLPEIPVC 3x50 mm2 " 322,400 322,400
CulXLPE/PVC 3x60 mm2 " 433,300 433,300
CulXLPEIPVC 3x70mm2 " 445,800 445,800
CulXLPE/PVC 3x80 mm2 " 579,200 579,200
CulXLPE/PVC 3x95mm2 " 614,300 614,300
CulXLPEIPVC 3xl00 mm2 " 732,600 732,600
CulXLPE/PVC 3x120 mm2 " 775,300 775,300
CulXLPEIPVC 3x125 mm2 " 898,300 898,300
CulXLPEIPVC 3x150 mm2 " 991,500 991,500
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CulXLPE/PVC 3x185 mm2 " 1,186,600 1,186,600

CulXLPEIPVC 3x200 mm2 " 1,460,900 1,460,900

CulXLPEIPVC 3x240 mm2 " 1,556,300 1,556,300

CulXLPEIPVC 3x250 mm2 " 1,884,600 1,884,600

CulXLPEIPVC 3x300 mm2 " 1,945,200 1,945,200

CulXLPEIPVC 3x400 mm2 " 2,563,800 2,563,800

Cap dangbQC 4 rUQtCuIXLPEIPVC/0,6/1KV theo TCVN 6610-2009

CulXLPEIPVC 4xl,5 mm2 dang/m 18,400 18,400

CulXLPEIPVC 4x2 mm2 " 22,730 22,730

CulXLPEIPVC 4x2,5 mm2 " 26,860 26,860

CulXLPE/PVC 4x3,5 mm2 " 37,180 37,180

CulXLPE/PVC 4x4 mm2 " 41,030 41,030

CulXLPE/PVC 4x5,5 mm2 " 52,260 52,260

CulXLPEIPVC 4x6 mm2 " 57,780 57,780

CulXLPEIPVC 4x8 mm2 " 74,340 74,340

CulXLPE/PVC 4xl0 mm2 " 91,540 91,540

CulXLPEIPVC 4x11 mm2 " 97,710 97,710

CulXLPEIPVC 4x14 mm2 " 124,760 124,760

CulXLPEIPVC 4x16 mm2 " 140,300 140,300

CulXLPEIPVC 4x22 mm2 " 190,350 190,350

CulXLPEIPVC 4x25 mm2 " 222,970 222,970

CulXLPEIPVC 4x30 mm2 " 282,800 282,800

CulXLPEIPVC 4x35 mm2 " 308,900 308,900

CulXLPEIPVC 4x38 mm2 " 358,800 358,800

CulXLPEIPVC 4x50 mm2 " 426,600 426,600

CulXLPE/PVC 4x60 mm2 " 572,700 572,700

CulXLPEIPVC 4x70 mm2 " 592,300 592,300

CulXLPEIPVC 4x80 mm2 " 772,000 772,000

CulXLPEIPVC 4x95 mm2 " 815,100 815,100

CulXLPEIPVC 4xl00 mm2 " 968,600 968,600

CulXLPEIPVC 4x120 mm2 " 1,031,900 1,031,900

CulXLPEIPVC 4xl25 mm2 " 1,197,300 1,197,300
CulXLPEIPVC 4x150 mm2 " 1,320,800 1,320,800
CulXLPE/PVC 4x185 mm2 " 1,580,300 1,580,300
CulXLPEIPVC 4x200 mm2 " 1,936,600 1,936,600
CulXLPEIPVC 4x240 mm2 " 2,076,200 2,076,200
CulXLPE/PVC 4x250 mm2 " 2,499,200 2,499,200
CulXLPEIPVC 4x300 mm2 " 2,594,900 2,594,900
CulXLPE/PVC 4x400 mm2 " 3,420,300 3,420,300

e Den Led mam nAi soontinh di~n hi~u HT

Den Led rnam n3i 6W vuong/tron <Ill20(anh sang trang/vang) dang/cai 132,000 132,000

Den Led mam n3i 12W vuong/tron <IlI50(anh sang trang/vang) " 186,000 186,000

Den Ledmam n3i 18W vuong/tron <Il220 (anh sang trang/vang) " 248,000 248,000

Den Ledrnamn3i 24W vuong/tron <I:l300(anh sang trang/vang) " 386,000 386,000

f Den Led am trAn - sicumong hi~u HT

Den LedamtrAn 3W tron <I:l75(anh sang trang/vang) dang/cai 44,000 44,000

Den Led am trAn4Wtron <Il90 (anh sang trang/vang) " 48,000 48,000

Den Led am trAn6W tron <I:l100(anh sang trang/vang) " 60,000 60,000

Den Led am trAn9W tron <IlBO(anh sang trang/vang) " 80,000 80,000

Den Led am trk 12W tron <I:lI50(anh sang tr~nglvang) " 104,000 104,000

Den Led am trAn 18W tron <I:l200(anh sang tr~nglvang) " 144,000 144,000

Den Led am trk 4W vuong 90(anh sang tr~nglvang) " 52,000 52,000

Den Led am trAn6W vuong 100(anh sang trkglvang) " 66,000 66,000

Den Led am trAn 12W vuong 150(anh sang tringlv<'mg) " 112,000 112,000

Den Led am trk 18W vuong 200(anh sang tr~nglvang) " 150,000 150,000

g Den Led DOWNLIGHT am trAncao rip 0

Den ech Led cao dp sO'ntr~ng 3W <I:l75(anh sang tringlvang) dang/cai 90,000 90,000

Den ech Led cao d.p sO'ntr~g 7W <Il90(anh sang tringlvang) " 190,000 190,000

Den ech Led cao dp SO'ntr~ng 12W <Ill 13(anh sang tringlvang) " 276,000 276,000

Den 6055- Led sieu mong 5W <I:l60(anh sang tringlvang) " 170,000 170,000

Den 6055- Led sieu mong 7W <I:l90(anh sang tr~nglvang) " 194,000 194,000

Den 6055- Led sieu mong 12W <I:l11 0(anh sang tringlvang) " 250,000 250,000

E>enech Led caod.p (til ruQ'U)-3W<I:l60anh sang vfmg " 74,000 74,000
E>enIon Led 7W <Ill00 anh sang tr~ntivang " 232,000 232,000
mn Ion Led 9W <Il120anh sang tr~g/vang " 304,000 304,000
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Den Ion Led 9W <1>120(3 mau) " 294,000 294,000
Den ~ch Led Yi~nyang sieu mong 7W <1>90(rum sang trang/vang) " 166,000 166,000

h Bong den Compact Led hi~u HT

Bong den Compact Led HT 7W3Urum sang trling/yang d6ng/cai 50,000 50,000
Bong den Compact Led Ht 9W4Urum sang trling/yang " 56,000 56,000
Bong den Compact Led HT 12W3Urum sang trang/vang " 76,000 76,000
Bong den Compact Led HT 16W4Urum sang trling/Yang " 87,000 87,000
Bong den Compact Led HT 24W3U anh sang trang/vang " 145,000 145,000
Bong den Compact Led HT 30W3U anh sang trang/vang " 165,000 165,000

i BQ bong den TUBLELED LED HT T8

BO bong TubeledT8 HT electric 1,2m (bao gam 01bong T8 l,2m thuy tinh 20W+ 01man dimHT l,2m d6ng/bQ 140,000 140,000
Bo bongTubeledT8 HT electric O,6m(bao gam 01bong T8 O,6mthuy tinh 20W+ 01man denHTO,6m " 115,000 115,000

7 Day va cap di~n CADI -SUN

a Cap dAng bee ll1ii(Cu/PVC)1 O,6/1KV CadisunTCVN5935:1995

CV 1.0(7/0,42) 0,6/1KV d6ng/m 2,528 2,528
CV 1.5(7/0,52) 0,6/1KV " 3,605 3,605
CV 2.5(7/0 67) 0,6/1KV " 5,702 5,702
CV 4.0(7/0,85) 0,6/1KV " 8,876 8,876
CV 6.0(7/1,04) 0,6/1KV " 13,053 13,053
CV 10.0(7/1,36) 0,6/1KV " 20,867 20,867
CV lx16 (7/1,71) 0,6/1KV " 32,564 32,564
CV lx25 (7/2,14) 0,6/1KV " 50,653 50,653
CV lx35 (7/2,52) 0,6/1KV " 71,014 71,014
CV lx50 (19/1,83) 0,6/1KV " 97,988 97,988
CV lx70 (19/2,14) 0,6/1KV " 136,806 136,806
CV lx95 (19/2,52) 0,6/1KV " 191,301 191,301
CV lx120 (37/2,02)0,6/1KV " 239,227 239,227
CV lx150 (37/2,26)0,6/1KV " 298,196 298,196
CV lx185 (37/2,51) 0,6/1KV " 373,748 373,748
CV lx240 (37/2,84) 0,6/1KV " 488,521 488,521
CV lx300 (37/3,15) 0,6/1KV " 611,469 611,469

b Day mim bee PVC- 2 rUQt oval (CuIPVCIPVC) Cadisun TCVN6610-5:2000

VCTFK 2x1.0 (40/0,18) 300/500V d6ng/m 5,514 5,514
VCTFK 2x1.5 (48/0,20) 300/500V " 7,459 7,459
VCTFK 2x2.5 (50/0,20) 300/500V " 12,152 12,152
VCTFK 2x4.0 (50/0,32) 300/500V " 18,576 18,576
VCTFK 2x6.0 (75/0,32) 300/500V " 27,670 27,670

C Cap nhdm bee -1 rUQt-VA (ALIPVC) Cadi sun TCVN5935:1995

AV 16mm2 d6ng/m 5,657 5,657
AV25mm2 " 8,519 8,519
AV 35mm2 " 11,075 11,075
AV 50mm2 " 15,102 15,102
AV70mm2 " 20,590 20,590
AV95mm2 " 27,341 27,341
AV 120mm2 " 35,320 35,320
AV 150mm2 " 43,688 43,688
AV 185mm2 " 55,109 55,109

d Cap nhfim bee v~n xo~n -2 ruqt - ABC Cadi sun TCVN 6447:1998
ABC 2x16mm2 d6ng/m 13,378 13,378
ABC2x25mm2 " 18,601 18,601
ABC 2x35mm2 " 23,365 23,365
ABC2x50mm2 " 31,917 31,917
ABC2x70mm2 " 43,930 43,930
ABC2x95mm2 " 58,688 58,688
ABC 2x120mm2 " 71,939 71,939

d Cap nhOm bee v~n xoh -3 rUQt - ABC Cadi sun TCVN 6447:1998
ABC 3x16mm2 d6ng/m 19,333 19,333
ABC 3x25m2 " 27,151 27,151
ABC 3x35mm2 " 34,510 34,510
ABC3x50mm2 " 47,263 47,263
ABC 3x70mm2 " 65,223 65,223
ABC 3x95mm2 " 87,236 87,236
ABC 3x120mm2 " 107,442 107,442
ABC 3x150mm2 " 130,978 130,978
ABC 3x185mm2 " 163,638 163,638

e Cap nhom bl}c v~n xoiin -4 rUQt - ABC Cadi sun TCVN 6447:1998:
ABC 4x16mm2 d6ng/m 25,445 25,445
ABC 4x25mm2 " 36,159 36,159
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ABC4x35mm2 " 45,892 45,892
ABC4x50mm2 " 63,206 63,206
ABC4x70mm2 " 86,954 86,954
ABC4x95mm2 " 116,366 116,366
ABC 4x120mm2 " 141,901 141,901
ABC 4x150mm2 " 173,528 173,528

ABC 4x185mm2 " 219,286 219,286

f Cap dAng boc 1 rUQtCuIXLPEIPVC)/O,6/1KVCadisunTCVN5935:1995

CXV lx16mm2 d6ng/m 33,550 33,550

CXV 1 x25mm2 " 51,741 51,741

CXV lx35mm2 " 72,149 72,149

CXV Ix50mm2 " 99,136 99,136

CXV Ix70mm2 " 139,464 139,464

CXV Ix95mm2 " 193,743 193,743

CXV Ix120mm2 " 242,814 242,814

CXV lx150mm2 " 302,307 302,307

CXV Ixl85mm2 " 378,355 378,355

CXV Ix240mm2 " 493,843 493,843

g Cap dAng boc 2 rUQtCuIXLPEIPVC)/O,6/1KVCadisunTCVN5935:1995

CXV2x4mm2 d6ng/m 21,383 21,383

CXV2x6mm2 " 32,133 32,133

CXV2xIOmm2 " 48,621 48,621

CXV 2x16mm2 " 73,446 73,446

CXV2x25mm2 " 111,858 111,858

h Cap dAng boc 4ruQt Cu/XLPEIPVC)/O,6/1KVCadisun TCVN5935:1995

CXV 4x6mm2 d6ng/m 59,228 59,228

CXV4xl0mm2 " 91,401 91,401

CXV4xI6mm2 " 138,371 138,371

CXV4x25mm2 " 213,430 213,430

CXV4x35mm2 " 295,158 295,158

CXV4x50mm2 " 406,033 406,033

CXV4x70mm2 " 571,884 571,884

CXV 4x95mm2 " 792,870 792,870

CXV 4x120mm2 " 991,531 991,531

CXV 4x150mm2 " 1,235,151 1,235,151

CXV 4x185mm2 " 1,545,274 1,545,274

i Cap dAng 4 rUQt boc XLPEIPVC, 1 liii trung tinh Cadisun:TCVN5935:1995

CXV 3xl0+lx6mm2 d6ng/m 83,103 83,103

CXV 3xl6+lxl0mm2 " 126,400 126,400

CXV 3x25+lxI6mm2 " 194,753 194,753

CXV 3x50+1x25mm2 " 357337 357,337

CXV 3x70+1x35mm2 " 501,724 501,724

CXV 3x95+1x50mm2 " 735,189 735,189

CXV 3x120+1x70mm2 " 884,872 884,872

CXV 3xI50+1x95mm2 " 1,121,505 1,121,505

CXV 3x185+1x120mm2 " 1,404,486 1,404,486

CXV 3x240+1x150mm2 " 1,813,775 1,813,775

k Cap dAng 4 rUQt bee PVCIPVC,lliii trung tlnh Cadisun: TCVN5935:1995

CVV 3xl0+1x6mm2 d6ng/m 85,029 85,029

CVV 3x16+1x1Omm2 " 128,661 128,661

CVV 3x25+1x16mm2 " 197,035 197,035

CVV 3x35+ Ix25mm2 " 278,204 278,204

CVV 3x50+ lx35mm2 " 362,916 362,916

CVV 3x70+ lx35mm2 " 505,511 505,511

CVV 3x95+ lx50mm2 " 702,601 702,601

CVV 3x120+1x70mm2 " 893,395 893,395

I Cap ngim 2 ruQt-CuIXLPEIPVCIDSTAIPVC-O.6I1KV Cadisun: TCVN5935:1995

DST A 2x2.5mm2 d6ng/m 22,917 22,917

DST A 2x4.0mm2 " 30,467 30,467

DST A 2x6.0mm2 " 39,241 39,241

DSTA 2x8.0mm2 " 56,625 56,625

DSTA 2xlOmm2 " 56,625 56,625

DSTA 2xl6mm2 " 81,789 81,789
DST A 2x25mm2 " 123,109 123,109

DST A 2x35mm2 " 165,632 165,632
DST A 2x50mm2 " 224,429 224,429
DST A 2x70mm2 " 312,915 312,915
DST A 2x95mm2 " 432,259 432,259
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m Cap ngAm 4 ruQt-CuIXLPEfPVCmSTAfPVC-0.6/1KV Cadisun TCVN5935:1~95

DSTA4x6mm2 d6ng/m 67,955 67,955
DSTA 4xl0mm2 " 101,503 101,503
DSTA 4x16mm2 " 149,774 149,774
DSTA 4x25mm2 " 226,157 226,157
DST A 4x35mm2 " 310,345 310,345
DSTA 4x50mm2 " 424,045 424,045
DST A 4x70mm2 " 597,127 597,127
DST A 4x95mm2 " 822,140 822,140
DSTA 4x120mm2 " 1,025,757 1,025,757
DSTA 4x150mm2 " 1,272,572 1,272,572
DSTA 4x185mm2 " 1,604,697 1,604,697
DST A 4x240mm2 " 2,078,341 2,078,341

n Cap ngAm 4 rUQt-CuIXLPEfPVCmST AfPVC-0.6/KV 1Ioi trung tinh CadisunCVN5935:1995
DSTA 3xl0+1x6mm2 d6ng/m 92,494 92,494
DSTA 3x16+1xl0mm2 " 137,420 137,420
DSTA 3x25+1xI6mm2 " 206,880 206,880
DST A 3x35+ lx16mm2 " 269,664 269,664
DSTA 3x35+ lx25mm2 " 396,289 396,289
DSTA 3x50+1x35mm2 " 396,289 396,289
DSTA 3x70+ lx50mm2 " 555,432 555,432
DSTA 3x95+ lx50mm2 " 722,478 722,478
DSTA 3x120+ lx70mm2 " 919,359 919,359
DSTA 3x 150+1x95mm2 " 1,160,360 1,160,360
DSTA 3x185+1x120mm2 " 1,450,562 1,450,562
DSTA 3x240+1xI50mm2 " 1,882,529 1,882,529

0 Cap dllng trin CADISUN, TCVN5064:1994/SD1:1995; TCVN6612:2000

CFI0mm2 d6ng/kg 224,000 224,000
CF 16mm2 " 223,387 223,387
CF25mm2 " 223,351 223,351
CF 35mm2 " 223,032 223,032
CF 50mm2 " 225,168 225,168
CF70mm2 " 223,010 223,010

p Cap nhdm trAn loi thep CADISUN, TCVN 5064:1994/SD1:1995

As 35/6.2 rna 54012004 d6ng/kg 74,792 74,792
As 50/8; rna 54012005; " 74,148 74,148
As 70/11ma 54012008 " 73,783 73,783
As 95/16 rna 54012008 " 73,686 73,686
As 120/19 rna 54012010 " 72,984 72,984
As 150119rna 54012010 " 79,626 79,626
Day di~n II!CrUQtdllng each di~n PVC - Cadivi

a Day dllng don cung boc PVC-300/500V-TCVN 6610-3:2000
VC-0,5 (0 0,80)-300/500V d6ng/m 1,441 1,441
VC-l,OO (0 1,13)-300/500V " 2,442 2,442

b Day di~n mim deo hoc nhl!a PVC-0,6/1kV-TCCS 10C:2011 (ruQt dllng)
VCmd-2xl-(2x32/0.2)-0,6/1 kV d6ng/m 5,005 5,005
VCmd-2xl,5-(2x30/0.25)-0,6/1kV " 7,051 7,051
VCmd-2x2,5-(2x50/0.25)-0,6/1 kV " 11,473 11,473

c Day di~n mim, ovan bocnhea PVC (ruQt dllng)
VCmo-2xl-(2x32/0.2)-300/500V -TCCS 6610-5 :2007 d6ng/m 5,907 5,907
VCmo-2x1.5-(2x30/0.25)-0,6/1kV -TCCS 1OB:2014 " 8,217 8,217
VCmo-2x6-(2x7x 12/0.30)-0,6/1kV -TCCS 1OB:2014 " 29,700 29,700

d Cap di~n II!Chtl th~-450/750V-TCVN 6610-3:2000 (ruQt dllng)
CV-1.5 (7/0.52)-450/750V d6ng/m 3,729 3,729
CV-2.5 (7/0.67)-4501750V " 6,160 6,160
CV-I0 (7/1.35)-450/750V " 22,550 22,550
CV-50-750V " 100,980 100,980
CV-240-750V " 507,980 507,980
CV-300-750V " 637,120 637,120

d Cap di~n Il!c htl th~-0,6/1kV-TCVN 5935:1995 (1 loi, rUQtdllng, each di~n PVC,vi) PVC)
CVV-l (lx7/0,425) - 0,6/1kV d6ng/m 4,389 4,389
CVV-1.5 (lx7/0,52) - 0,6/1kV " 5,599 5,599
CVV-6 (lx71l,04) - 0,6/1kV " 16,016 16,016
CVV-25 - 0,6/1kV

" 56,320 56,320
CVV-50 - 0,6/1kV

" 103,620 103,620
CVV-95- 0,6/1kV

" 201,850 201,850
CVV-150- 0,6/1kV

" 319,660 319,660
e Cap di~n II!Chtl th~-300/500V-TCVN 6610-4 (ruQt dang, each di~n PVC, vi) P"k:)
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CVV-2x1.5 (2x7/0.52)-300/500V d6ng/m 12,155 12,155
CVV-2x4 (2x7/0.85)-300/500V " 25,410 25,410
CVV -2x10 (2x7/1.35)-300/500V " 56,760 56,760
CVV-3x1.5 (3x7/0.52)-300/500V " 15,840 15,840
CVV-3x2.5 (3x7/0.67)-300/500V " 23,430 23,430
CVV-3x6 (3x7/1.04)-300/500V " 48,510 48,510
CVV-4x1.5 (4x7/0.52)-300/500V " 20,086 20,086
CVV-4x2.5 (4x7/0.67)-300/500V " 29,810 29,810

f Cap di~n hFc h~ th~-0,6/1kV-TCVN 5935(ruqt dang, each di~n PVC, vii PVC)
CVV -2x 16-0,6/1kV d6ng/m 84,810 84,810
CVV-2x25-0,6/lkV " 124,630 124,630
CVV-2xI50-0,6/lkV " 671,000 671,000
CVV-3xI6-0,6/1kV " 117,920 117,920
CVV-3x50-0,6/1kV " 320,320 320,320
CVV-3x95-0,6/lkV " 622,820 622,820
CVV-3x I20-0,611kV " 806,630 806,630
CVV-4xI6-0,6/lkV " 152,130 152,130
CVV-4x25-0,6/1kV " 231,440 231,440
CVV -4x50-0,6/1 kV " 422,290 422,290
CVV -4xI20-0,6/1 kV " 1,068,870 1,068,870
CVV -4x185-0,6/1 kV " 1,587,300 1,587,300
CVV-3xI6+1xl0 (3x7/1.7+1x7/1.35) " 143,220 143,220
CVV-3x25+ lxI6-0,6/IkV " 211,530 211,530
CVV-3x50+ lx25-0,6/lkV " 375,430 375,430
CVV -3x95+ lx50-0,6/1kV " 724,350 724,350
CVV -3xI20+ lx70-0,6/1kV " 955,680 955,680

g Cap di~n hFc h~ th~ co giap bao v~-0,6/1kV-TCVN 5935(ruqt dang, vii PVC)
CVV/DATA-25-0,6/lkV d6ng/m 77,880 77,880
CVVIDATA-50-0,6/1kV " 130,350 130,350
CVVIDATA-95-0,6/1kV " 233,970 233,970
CVVIDATA-240-0,6I1kV " 558,360 558,360

CVVIDSTA-2x4 (2x7/0.85)-0,6/1kV " 40,700 40,700

CVV/DSTA-2xl0 (2x7/1.35)-0,6/lkV " 72,930 72,930

CVV lOSTA-2x50-0,6/1 kV " 245,520 245,520

CVVIDSTA-2xI50-0,6/1kV " 731,940 731,940

CVVIDSTA-3x4 (3x7/0.85)-0,6/1kV " 51,700 51,700

CVVIDSTA-3xI6 -0,6/1kV " 135,190 135,190
CVVIDSTA-3x50 -Q,6/1kV " 348,370 348,370
CVV/DSTA-3xI85 -0,6/lkV " 1,293,490 1,293,490
CVVIDSTA-3x4+1x2.5-0,6/1kV " 59,400 59,400
CVVIDSTA-3xI6+lxI0-0,6/1kV " 162,250 162,250
CVVIDSTA-3x50+ lx25-0,6/1kV " 406,010 406,010
CVVIDSTA-3x240+ lxI20-0,6/1kV " 2,010,580 2,010,580

h Day dang tdn xoin (TCVN 5064:1994)

Day d6ng trAnxoan, ti€t dien> 4 d€n< 10mm2 d6ng/kg 229,680 229,680
Day d6ng trAnxoan,ti€t dien> 10 dSn< 50mm2 " 226,600 226,600

k Cap di~n k~-0,6/1kV-TCVN 5935 (2 liii,ruqt dang, each di~n PVC, vii PVC)
DK-CVV-2x4 (2x7/0.85)-0,6/1kV d6ng/m 33,990 33,990
DK-CVV-2xI0 (2x7/1.35)-0,6/1kV " 67,210 67,210
DK-CVV-2x35-0,6/1kV " 180,290 180,290

I Cap di~u khiSn-0,6/1kV-TCVN 5935 (2 __.37 liii,ruqt dang, each di~n PVC, vii PVC)

DVV-2xl.5 (2x7/0.52)-0,6/1kV d6ng/m 12,848 12,848
DVV-I0x2.5 (IOx7/0.67)-0,6/1kV " 67,430 67,430
DVV -19x4 (19x7/0.85)-0,6/1 kV " 192,170 192,170
DVV-37x2.5 (37x7/0.67)-0,6/1kV " 235,180 235,180

m Cap di~u khiSn co man chic chang nhi~u - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2 __.37 liii,ruqt dang)
DVV/Sc-3xl.5 (3x7/0.52)-0,6/1kV d6ng/m 23,320 23,320
DVV/Sc-8x2.5 (8x7/0.67)-0,6/1 kV " 66,330 66,330
DVV/Sc-30x2.5 (30x7/0.67)-0,6/1kV " 212,960 212,960

n Cap trung th~ treo-12/20(24)kV ho~c 12.7/22(24)kV-TCVN 5935(ruqt dang,co chang th§m,blin dinruqt din,cach di~n XLPE)

CXlIWBC-95-12/20(24)kV d6ng/m 294,360 294,360
CX 1/WBC-240-12120(24)k V " 688,710 688,710

i Cap trung th~ co man chic kim lo~i, co giap bao v~-12/20(24)kV ho~c 12.7/22(24)kV - TCVN 5935IIEC 60502-2

CXV/SE-DST A-3x50-12/20(24)kV d6ng/m 769,340 769,340
CXV /SE-DST A-3x400-12/20(24)kV " 3,724,930 3,724,930

j Day di~n hFCrUQtnhom, bqc each di~n PVC
AV-16-0,6/lkV d6ng/m 6,171 6,171
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AV-35-0,6/1kV " 11,770 11,770
AV-120-0,6/1kV " 36,850 36,850
AV-500-0,6/1kV " 140,360 140,360

0 Day nhOm liii thep cac loai (ACSR-TCVN 5064:19941TCVN 6483:1999)
Day nhom loi thep cac loai< 50mm2 d6ng/kg 66,440 66,440

Day nhom loi thep ciic loai >50 d€n< 95mm2 " 66,000 66,000

Day nhom loi thep cac loai >95 d€n 240mm2 " 68,090 68,090

P Cap v~n xoiin h~ th~-0,6/1kV-TCVN 6447:1998 (2 liii, rUQt nhOm, each di~n X,-,PE)
LV-ABC-2x50-0,6/1 kV d6ng/m 36,740 36,740

q C§u dao - TCVN 6480:2008

du dao 2 pha: CD 20A-2P d6ng/cai 36,410 36,410
du dao 2 pha dao: CDD 20A-2P " 46,530 46,530
cAu dao 3 pha: CD 30A-3P " 74,580 74,580
du dao 3 pha dao: CDD 20A-3P " 72,270 72,270

r Ong lu6n day di~n - BS EN61386-21161386-22
Ong lu6n day di~n ctrng 750N FI6-CAI6M (2,9m15ng) d6ng/5ng 20,460 20,460
Ong lu6n day di~n cirng 1250N FI6-CAI6M (2,9m15ng) " 26,070 26,070
Ong lu6n day di~n dan h6i FI6-CAFI6 (50mlcuQn) d6ng/cuQn 201,850 201,850
Ong lu6n day di~n dan h6i F20-CAF20 (50mlcuQn) " 228,910 228,910

s Cap di~n IIfCh~ th~ chAng chay 0,6/1kV - TCVN 593511EC 60331-21, IEC 6032-3 CAT C, BS 6387 CAT C
CVIFR-Ix25-0,6/1kV d6ng/rn 67,320 67,320
CVIFR-lx240-0,6/1kV " 553,190 553,190

8 Dliy clip di~n LUCKY STAR

a Cap di~n don cU'ngVC-0,6/1,OKV
VCILK - 12/10- lxl/1.2 d6ng/l00rn 256,300 256,300
VC2LK- 16/10- Ixl/l,60 " 465,212 465,212
VC3LK- 20/10-xl/2.0 " 704,220 704,220
VC5LK-26/10- lx1/2,6 " 1,184,654 1,184,654
VC7LK-30/10- lxl/3.0 " 1,554,619 1,554,619

b Day di~n dO'n rnSm: VCrn-4501750V
VCrn I.5LK-lx3010.25 d6ng/200rn 691,310 691,310
VCrn 2.5LK-lx5010.25 " 1,115,015 1,115,015
VCrn 4.0LK-Ix8010.25 d6ng/l00rn 866,671 866,671
VCrn 6.0LK-IxI20/0.25 " 1,299,500 1,299,500
VCrn 8.0LK-lxI62/0.25 d6ng/rn 18,232 18,232
VCrn 10LK-lx20010.25 " 23,010 23,010
VCrn 16LK-lx32010.25 " 33,755 33,755
VCrn 25LK-lx50010.25 " 52,000 52,000
VCrn 35LK-lx70010.25 " 73,490 73,490
VCrn 50LK-lxl00010.25 " 107,751 107,751

c Day di~n doi rnSm oval Vcmo-300/500V & 0.6/1.0
VCrno 2xO,75LK - 2x24/0,20 d6ng/200rn 868,200 868,200
VCrno 2xl,5LK - 2x3010,25 d6ng/l00rn 782,000 782,000
VCrno 2x2,5LK - 2x5010,25 " 1,276,800 1,276,800
VCrno 2x4,OLK - 2x8010,25 " 1,966,000 1,966,000
VCrno 2x6.0LK - 2x12010,25 " 2,850,700 2,850,700

d Cap di~n IIfC1 liii d6ng cfrng - cAp di~n ap 4501750V
CV l.5mm2 -7/0.52 d6ng/l00rn 353,000 353,000
CV 2.5rnrn2 -7/0.67 " 580,000 580,000
CV 4.0rnrn2 -7/0.85 " 888,908 888,908
CV 6.0rnrn2 -7/1.04 " 1,357,224 1,357,224

d Cap mSm clich di~n 2 liii, 3 liii

2 lOi VVCrn 2xl,5rnrn2 -2x3010,25cApdi~n ap3001500V d6ng/rn 9,300 9,300
VVCrn 2x2,Omm2-2x4010,25cApdi~n ap3001500V " 11,500 11,500
VVCrn 2x2,5mm2 -2x5010,25cApdi~n ap3001500V " 14,100 14,100
VVCrn 2x3,5mm2 -2x7010,25cApdi~n ap0.6/1.0KV " 18,500 18,500
VVCrn 2x4,Ornrn2-2x8010,25cap di~n ap0.6/1.0KV " 21,300 21,300
VVCrn 2x5,0mm2 -2xl0010,25 cApdi~n ap0.6/1.0KV " 28,402 28,402
VVCrn 2x5,5rnm2 -2xl 11/0,25cap di~n ap 0.6/1.0KV " 30,788 30,788
VVCrn 2x6,Ornm2-2xI2010,25dp di~n ap0.6/1.0KV " 32,300 32,300
VVCrn 2x8,Orn2-2xI62/0,25 cap di~n ap0.6/1.0KV " 42,950 42,950
VVCrn 2xl0rnrn2 -2x20010,25dp di~n ap0.6/1.0KV " 51,400 51,400

3loi VVCrn 3xl,5rnrn2 -2x3010,25dp di~n ap3001500V " 13,100 13,100
VVCrn 3x2,Omm2-2x4010,25cap di~n ap3001500V " 16,400 16,400
VVCrn 3x2,5mm2 -2x5010,25cApdi~n ap3001500V " 20,300 20,300
VVCrn 3x3,5rnrn2-2x7010,25dp di~n ap0.6/1.0KV " 26,700 26,700
VVCrn 3x4,Ornrn2-2x8010,25cApdi~n ap0.6/1.0KV " 30,500 30,500
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VVCm 3x5,Omm2-2xl0010,25 cApdien ap0.6/1.0KV " 41,450 41,450
VVCm 3x5,5mm2 -2xll1!0,25 cApdien ap0.6/1.0KV " 43,500 43,500
VVCm 3x6,Omm2-2xI2010,25 cdp dien ap0.6/1.0KV " 45,550 45,550
VVCm 3x8,Om2-2xI62/0,25 cdp dien ap0.6/1.0KV " 60,400 60,400
VVCm 3xlOmm2 -2x20010,25cApdien ap0.6/1.0KV " 72,400 72,400
3 pha + 1 trung tinh
VVCm 3xl,5mm2+1xl.0LK -3x3010,25+1x2010.25cApdien ap300/500V " 16,200 16,200
VVCm 3x2.0mm2+ lx1.0LK -3x4010,25+ lx2010.25cdp dien ap300/500V " 19,300 19,300
VVCm 3x2.5mm2+ 1x1.5LK-3x5010,25+ lx3010.25cdp di~n ap300/500V " 26,333 26,333
VVCm 3x3.5mm2+ 1x1.5LK-3x7010,25+ lx3010.25cdp di~n ap300/500V " 30,500 30,500
VVCm 3x4.0mm2+ lx2.0LK -3x8010,25+ lx4010.25cdp di~n ap0.6/1.0kV " 35,500 35,500
VVCm 3x5.0mm2+ lx2.5LK -3xl0010,25+ lx5010.25cdp dien ap0.6/1.0kV " 42,950 42,950
VVCm 3x5.5mm2+ lx2.5LK -3xlll/0,25+ lx5010.25cdp di~n ap0.6/1.0kV " 47,450 47,450
VVCm 3x6.0mm2+ lx2.5LK -3xI2010,25+ lx5010.25cdp di~n ap0.6/1.0kV " 51,750 51,750
VVCm 3x8.0mm2+ lx4.0LK -3xI62/0,25+ lx8010.25cdp dien ap0.6/1.0kV " 70,400 70,400
VVCm 3xl0mm2+ lx5.0LK -3x20010,25+ lxl0010.25cdp di~n ap0.6/1.0kV " 102,167 102,167

e Cap dien hrc 2 loi0,6/1kv

CVV 2xl,5mm2- 2x7/0,52 d6ng/m 9,900 9,900
2x2,5mm2-2x7/0,67 " 13,200 13,200
2x4,Omm2-2x7/0,85 " 19,900 19,900
2x6,Omm2-2x7/1,04 " 28,550 28,550
2x8,Omm2-2x7/1,2 " 36,850 36,850
2xllmm2- 2x7/1,4 " 48,850 48,850
2x16mm2-2x7/1,7 " 69,400 69,400
2x22mm2-2x7/2,0 " 93,900 93,900
2x25mm2-2x7/2,14 " 107,400 107,400
2x50mm2-2x19/1,8 " 207,900 207,900

9 On ap, thi~t b] di~n, day va cap di~n, bOng den Compact,8cim cong tic am nrong, (; dm nAidai, mayb01Tl mnrc Cdngty Cl' D§u ttr RoBot
a On ap c:ii

On ap 1 pha CLASSY TeeS 01:2013IROBOT
3KVA(130V-270V) " 2,750,000 2,750,000
5KVA(130V-270V) " 3,600,000 3,600,000

8KVA(130V-270V) " 5,400,000 5,400,000

10KVA(130V-270V) " 6,000,000 6,000,000
On lip 1 pha SP09 TeeS Ol:2013IROBOT
500VA(140V-240V) " 1,050,000 1,050,000
1KVA(125V-240V) " 1,150,000 1,150,000
3KVA(125V-240V) " 2,150,000 2,150,000
5KVA(125V-240V) " 2,850,000 2,850,000
8KVA(140V-240V) " 4,700,000 4,700,000
10KVA(125V-240V) " 5,400,000 5,400,000
On ap 1 pha treo ttrirng TeCS Ol:2013IROBOT

3 KVA (140V - 240V) " 2,550,000 2,550,000
5 KVA (140V - 240V) " 3,550,000 3,550,000
8 KVA (140V - 240V) " 5,400,000 5,400,000
10 KVA (140V - 240V) " 6,000,000 6,000,000
12.5 KVA (140V - 240V) " 7,900,000 7,900,000
On lip 1 pha RENO TeeS Ol:2013IROBOT
1 KVA (125V - 240V) " 1,260,000 1,260,000
5 KVA (125V - 240V) " 3,100,000 3,100,000
10 KVA (140V - 240V) " 5,900,000 5,900,000
15 KVA (140V - 240V) " 10,600,000 10,600,000
30 KVA (140V - 240V) " 23,000,000 23,000,000
On lip 1 pha ROLE TeeS Ol:2013IROBOT

350 VA (125V - 240V) " 530,000 530,000
600VA (125V - 240V) " 640,000 640,000
On ap 3 pha TeeS Ol:2013IROBOT

3 KVA (260V - 415V) " 4,800,000 4,800,000
10 KVA (260V - 415V) " 8,400,000 8,400,000
20 KVA (260V - 415V) " 19,100,000 19,100,000
30 KVA (260V - 415V) " 26,100,000 26,100,000
45 KVA (260V - 415V) " 36,900,000 36,900,000
75 KVA (260V - 415V) " 59,400,000 59,400,000
120 KVA (300V - 400V) " 97,000,000 97,000,000
150 KVA (300V - 400V) " 113,000,000 113,000,000
180KVA (300V - 400V) " 155,000,000 155,000,000
250KVA (300V - 400V) " 205,000,000 205,000,000
400KVA (300V - 400V) " 324,000,000 324,000,000
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600 KVA (300V - 400V) " 486,000,000 486,000,000
800 KVA (300V - 400V) " 645,000,000 645,000,000
1000 KVA (300V - 400V) " 810,000,000 810,000,000

b Thi~t bi di~n San pham
Bi~n thS dBi di~n 1 pharccs05:20131ROBOT

Bi~n th~ 400VA (day Nhom) " 285,000 285,000
Bi~n th~ 600VA (day Nhom) " 370,000 370,000
Bi~n th~ lKVA (day Nhom) " 530,000 530,000
Bi~n th~ 3KVA (day NhOm) " 1,500,000 1,500,000
Bi~n th~ 400VA (day DAng) " 330,000 330,000
Bi~n th~ 600VA (day DAng) " 440,000 440,000
Bi~n th~ lKVA (day DAng) " 660,000 660,000
Bi~n th~ 3KVA (day DAng) " 1,730,000 1,730,000
BiSn thS dBi di~n-S~crccs05:20131ROBOT

Bi~n th~S\lC 600VA (12V - 24V) (day Nhom) " 490,000 490,000
Bi~n th~S\lC IKVA (12V - 24V) (day Nhom) " 630,000 630,000
Bi~n th~S\lC 600VA (12V - 24V) (day DAng) " 570,000 570,000
Bi~n th~ S\lC IKVA (12V - 24V) (day DAng) " 760,000 760,000
BiSn thS each Iyrccs05:20131ROBOT

Bi~n th~ each ly 400V A (day Nhom) " 360,000 360,000
Bi~n th~ each ly 600V A (day Nhom) " 490,000 490,000
Bi~n th~ each Iy 1000VA (day Nhom) " 900,000 900,000
Bi~n th~ each Iy 2000VA (day Nhorn) " 1,350,000 1,350,000
Bi~n th~ each ly 400V A (day DAng) " 580,000 580,000
Bi~n th~ each Iy 600VA (day DAng) " 770,000 770,000
Bi~n th~ each Iy 1000VA (day DAng) " 1,150,000 1,150,000
Bi~n th~ each ly 2000VA (day DAng) " 1,950,000 1,950,000
BiSn thS 3 pharccs05:20131ROBOT

Bic~nth~ 6 KVA (day Nhom) " 3,900,000 3,900,000
Bi~n th~ 15 KVA (day Nhorn) " 5,660,000 5,660,000
Bi~n th~ 30 KVA (day NhOm) " 11,800,000 11,800,000
Bi~n th~ 45 KVA (day Nhom) " 16,500,000 16,500,000
Bi~n th~ 60 KVA (day Nhom) " 23,500,000 23,500,000
Bi~n th~ 100 KVA (day Nhom) " 33,500,000 33,500,000
Bi~n th~ 150 KVA (day NhOm) " 55,500,000 55,500,000
Bi~n th~ 200 KVA (day NhOm) " 66,000,000 66,000,000
Bi~n th~ 300 KVA (day NhOm) " 128,000,000 128,000,000
Bi~n th~ 6 KVA (day DAng) " 5,200,000 5,200,000
Bi~n th~ 15 KVA (day DAng) " 7,600,000 7,600,000
Bi~n th~ 30 KVA (day DAng) " 15,800,000 15,800,000
Bi~n th~ 45 KVA (day DAng) " 28,600,000 28,600,000
Bi~n th~ 60 KVA (day DAng) " 35,000,000 35,000,000
Bi~n th~ 100 KVA (day DAng) " 49,000,000 49,000,000
Bi~n th~ 150 KVA (day DAng) " 72,000,000 72,000,000
Bi~n th~ 200 KVA (day DAng) " 95,000,000 95,000,000
Bi~n th~ 300 KVA (day DAng) " 168,000,000 168,000,000
S~c tang giam Tees 02:20131ROBOT
lOA (12VDC) (day Nhom) " 670,000 670,000
lOA (12VDe - 24VDC) (day Nhom) " 760,000 760,000
20A (12VDC) (day Nhom) " 920,000 920,000
20A (12VDC - 24VDC) (day Nhom) " 950,000 950,000
30A (12 - 24 - 36VDC) (day Nhom) " 2,550,000 2,550,000
50A (12 - 24 - 36 - 48VDC) (day NhOm) " 3,100,000 3,100,000
100A (12 - 24 - 36 - 48VDC) (day Nhom) " 5,700,000 5,700,000
lOA (12VDC) (day DAng) " 740,000 740,000
lOA (12VDC - 24VDC) (day DAng) " 920,000 920,000
20A (12VDC) (day DAng) " 1,150,000 1,150,000
20A (12VDC - 24VDC) (day DAng) " 1,240,000 1,240,000
30A (12 - 24 - 36VDC) (day DAng) " 2,760,000 2,760,000
50A (12 - 24 - 36 - 48VDC) (day DAng) " 3,750,000 3,750,000
100A (12 - 24 - 36 - 48VDC) (day DAng) " 7,700,000 7,700,000
May d8i dien DC-AC & S~c blnh song sin TCCS 02:2013IROBOT

500V A (12 VDC) " 2,650,000 2,650,000
500VA (24 VDC) " 2,780,000 2,780,000
1OOOVA (12 VDC) " 3,550,000 3,550,000
1000VA (24 VDC) " 3,740,000 3,740,000
May dBi dien DC-AC song sin cho 0 to TCCS 02:2013IROBOT

500 VA (24 VDC) " 2,070,000 2,070,000
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1000 VA (24 VDC) " 3,000,000 3,000,000
May d6i di~n DC-AC& Sacbinh TCCS 02:2013IROBOT

300 VA (l2V DC) (day Nhorn) " 1,380,000 1,380,000
300 VA (24V DC) (day Nhorn) " 1,380,000 1,380,000
500 VA (12V DC) (day Nhorn) " 1,850,000 1,850,000
500 VA (24V DC) (day Nhom) " 1,850,000 1,850,000
1000 VA (12V DC) (day NhOrn) " 2,800,000 2,800,000
1000 VA (24V DC) (day Nhom) " 2,800,000 2,800,000
1500 VA (24V DC) (day Nhorn) " 3,470,000 3,470,000
500 VA (24V DC) <'> to (day Nhom) " 1,750,000 1,750,000
300 VA (12V DC) (day D6ng) " 1,650,000 1,650,000
300 VA (24V DC) (day D6ng) " 1,650,000 1,650,000
500 VA (12V DC) (day D6ng) " 2,100,000 2,100,000
500 VA (24V DC) (day D6ng) " 2,500,000 2,500,000
1000 VA (l2V DC) (day D6ng) " 3,400,000 3,400,000
1000 VA (24V DC) (day D6ng) " 3,600,000 3,600,000
1500 VA (24V DC) (day D6ng) " 4,500,000 4,500,000
500 VA (24V DC) o to (day D6ng) " 2,000,000 2,000,000
Sactl}" dQng TCCS 03:2013/ROBOT

15A (12 - 24V DC) (day Nhom) " 1,040,000 1,040,000
30A (12V DC - 24V DC) (day NhOrn) " 1,850,000 1,850,000
15A (12 - 24V DC) (day D6ng) " 1,300,000 1,300,000
30A (12V DC - 24V DC) (day D6ng) " 2,320,000 2,320,000
Delay TCCS 07:20131ROBOT " 160,000 160,000
6n ap Rir Ie TCCS 05:20131ROBOT

350 VA (125V - 240V) " 530,000 530,000
350 VA (70V - 230V) " 590,000 590,000
600 VA (125V - 240V " 640,000 640,000
600 VA (70V - 230V) " 670,000 670,000

c Day va cap di~n rn 670,001 670,001
Day don cung TCVN6610-3:2000

VC 1.0 " 2,010 2,010
VC2.0 " 4,070 4,070
VC3.0 " 5,820 5,820
VC5.0 " 9,940 9,940
VC7.0 " 13,810 13,810
Day don rn~m VCrn TCVN6610-3:2000

VCrn 0.25 " 700 700
VCrnO.5 " 1,240 1,240
VCrnO.75 " 1,640 1,640
VCrn 1.0 " 2,090 2,090
VCrn2.0 " 4,070 4,070
VCrn 1.5 " 3,100 3,100
VCrn2.5 " 4,950 4,950
VCrn4.0 " 7,640 7,640
VCrn6.0 " 11,440 11,440
Day doi m~rn VCm2x TCCS 01:20141ROBOT

VCrn2xO.25 " 1,480 1,480
VCrn2xO.5 " 2,330 2,330
VCrn2xO.75 " 3,290 3,290
VCrn 2x1.0 " 4,220 4,220
VCrn 2x1.5 " 5,940 5,940
VCrn2x2.5 " 9,680 9,680
Day Oval m~rn VCmo2x TCVN661 0-5:2007

VCrno 2xO.75 " 3,980 3,980
VCrno 2x1.0 " 4,960 4,960
VCrno 2x1.5 " 6,910 6,910
VCrno2x2.5 " 11,100 11,100
VCrno2x4.0 " 14,890 14,890
VCrno 2x6.0 " 24,810 24,810
Day nhi~u pha rn~m VVCrn TCVN6610-5:2007

VVCrn 1.0 (2 pha) " 5,800 5,800
VVCrn 1.0 (3 pha) " 8,150 8,150
VVCrn 1.0 (4 pha) " 9,940 9,940
VVCm 2.5 (2 pha) " 11,950 11,950
VVCm 2.5 (3 pha) " 18,090 18,090
VVCrn 2.5 (4 pha) " 23,440 23,440
VVCrn 6.0 (2 pha) " 28,400 28,400
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VVCm 6.0 (3 pha) " 40,200 40,200
VVCm 6.0 (4 pha) " 53,540 53,540
Day 4 pha m~m vrri loi trung tfnh VVCm3x+lx TCVN6610-5:2007

VVCm 3x1.5 mm2+ lx1.0mm2 " 13,810 13,810
VVCm 3x4.0 mm2 + lx2.0mm2 " 32,680 32,680
VVCm 3x8.0 mm2+ lx4.0mm2 " 62,470 62,470
VVCm 3xl0 mm2 + lx6.0mm2 " 78,780 78,780
VVCm 3x16 mm2 + lx8.0mm2 " 121,060 121,060
VVCm 3x25 mm2+ lxl0mm2 " 185,480 185,480
nay cap di~n I,!c CV TCVN6610-3:2000

CV 1.0 " 2,310 2,310
CV 1.5 " 3,140 3,140
CV2.5 " 5,110 5,110
CV3.5 " 6,970 6,970
CV6.0 " 11,620 11,620
CV 10 " 19,920 19,920
CV 14 " 25,730 25,730
CV 16 " 29,470 29,470
CV25 " 46,480 46,480
CV35 " 64,740 64,740
CV70 " 130,730 130,730
CV95 " 181,690 181,690
CV 150 " 293,990 293,990
CV240 " 451,940 451,940
CV300 " 579,760 579,760
CV400 " 766,920 766,920
Cap DUPLEX TCVN6610-4:2000

OuVC 2x6.0 " 24,470 24,470
OuCV 2x7.0 " 30,580 30,580
OuCV 2x8.0 " 32,570 32,570
OuCV 2x1O " 40,510 40,510
OuCV 2x14 " 56,400 56,400
OuCV 2x146 " 62,750 62,750
OuCV 2x22 " 86,260 86,260
Cap di~n I,!c 2 rUQtCVV TCVN6610-10:2000

CVV 2x1.5 " 9,680 9,680
CVV2x2.5 " 14,240 14,240
CVV2x3.5 " 19,070 19,070
CVV 2x6.0 " 28,320 28,320
CVV2xl0 " 45,830 45,830
CVV2x16 " 72,400 72,400
CVV2x22 " 98,600 98,600
CVV2x35 " 141,520 141,520
CVV2x70 " 269,340 269,340
CVV 2x120 " 461,070 461,070
CVV 2x185 " 707,580 707,580
Day don Ctrng VA TCVN5935

VA 3.0 " 1,220 1,220
VA 5.0 " 1,780 1,780
VA 7.0 " 2,310 2,310
Cap nhOm AV TCVN5935

AVI0
3,320 3,320

AV25 " 7,570 7,570
AV35

" 10,580 10,580
AV 50

" 14,030 14,030
AV80

" 22,560 22,560
AV 120

" 31,800 31,800
AV 185

" 49,110 49,110AV250
" 68,260 68,260AV400
" 107,950 107,950

Cap DUPLEX TCVN5935
OuAV 11

" 7,410 7,410OuAV 14
" 9,060 9,060OuAV 16
" 10,180 10,180DuAV22
" 14,010 14,010OuAV25
" 15,560 15,560OuAV 35
" 21,120 21,120d Bong den COMPACT ROBOT

san phAm 21,121 21,121
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2U-IIW

2U-13W
" 31,000 31,000

Compact 3U TCVN 7672;7673:2007
" 31,000 31,000

3U-14W

3U-18W
" 35,500 35,500

3U-20W
" 40,500 40,500

Compact 4U TCVN 7672;7673:2007
" 41,000 41,000

4U-40W

4U-50W
" 100,000 100,000

Compact xoiln TCVN 7672;7673:2007
" 116,000 116,000

X-7W

X-IIW
" 36,500 36,500

X-15W
" 37,000 37,000

X-20W
" 42,000 42,000

X-25W
" 45,000 45,000

Bong ch6ng §m ROBOT TCVN 7672;7673:2007
" 48,000 48,000

3U-20W

e odm cdng tilc am tU'Cmg
" 45,500 45,500

San ph§m nguyenbQ TCVN 6188-1:2007
bi)

GSI

GS2
" 37,000 37,000

GS3-1
" 36,000 36,000

GS2x2-1
" 33,000 33,000

GS3x3-1
" 60,000 60,000

GS4-2
" 75,000 75,000

GPS3S2-1
" 120,000 120,000

GPS2x2
" 68,000 68,000

GIT2
" 58,000 58,000

GITT3
" 156,000 156,000

San ph§m nguyenbQ TCVN 6188-1:2007
" 211,500 211,500

GPI

GP3
" 12,000 12,000

GP6
" 12,000 12,000

GP9
" 14,000 14,000

GPII
" 20,500 20,500

SWl-l
" 10,500 10,500

SW2-2
" 25,000 25,000

PL3R
" 28,000 28,000

PSS2
" 12,000 12,000

TEL2
" 23,000 23,000

TV3
" 64,500 64,500

COM2
" 43,500 43,500

DIM2
" 96,000 96,000

FS2
" 97,000 97,000

WB4
" 97,000 97,000

f o dm n6iditi
" 97,001 97,001

Model Special2S5 TCVN 6188-1:2007
san pham

2S5D3

2S5D5
" 81,000 81,000

2S5T3
" 100,000 100,000

2S5T5
" 83,000 83,000

Model Special3S5 TCVN 6188-1:2007
" 102,000 102,000

3S503
3S5D5

" 95,000 95,000

3S5T3
" 112,000 112,000

3S5T5
" 98,000 98,000

Model Special4S5 TCVN 6188-1:2007
" 114,000 114,000

4S503

4S5D5
" 119,000 119,000

4S5T3
" 139,000 139,000

4S5T5
" 120,000 120,000

Model Multi 3S3 TCVN 6188-1 :2007
" 140,000 140,000

3S3D3

3S3D5
" 86,000 86,000

3S3T3
" 100,000 100,000

3S3T5
" 90,000 90,000

Model Multi 4S3 TCVN 6188-1:2007
" 105,000 105,000
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4S3D3 " 94,000 94,000
4S3D5 " 114,000 114,000
4S3T3 " 100,000 100,000
4S3T5 " 120,000 120,000
Model Standart 1+3D TCVN 6188-1:2007

3S2D3 " 70,000 70,000
3S2D5 " 85,000 85,000
3S2T3 " 70,000 70,000
3S2T5 " 85,000 85,000

i May bom ",ruc san pham
B<1md~y cao TCCS 03:2012IROBOT

RB - 125A (Cong suAt: 125W) " 1,250,000 1,250,000
RB - 200A (Cong su~t: 200W) " 1,460,000 1,460,000
B<1mtang ap tt}'dQng TCCS 03:20121ROBOT

RB - 130 Auto (Cong su~t: l30w) " 1,580,000 1,580,000
RB - 200 Auto (Cong su~t: 200w) " 1,720,000 1,720,000
B<1mIy tam TCCS 03:20121ROBOT

lDK-16 " 1,080,000 1,080,000
l.5DK-20 " 1,580,000 1,580,000
1.5DK-22 " 2,200,000 2,200,000

10 On ap, thiSt b] di~n, day va cap di~n, bong den Compact, a cam ding tac amU'iYng,a dm nai dai LIOA (Cling ty TNHH Quac tS Thanh Luan)

a 6n ap I pha LIOA 150V-250V Cai
On ap 1 pha LIOA SH-500 0.5KVA " 1,010,000 1,010,000
On ap 1 pha LIOA SH-I000 lKVA " 1,310,000 1,310,000
On ap 1 pha LIOA SH-2000 2KV A " 2,070,000 2,070,000
On ap 1 pha LIOA SH-3000 3KVA " 2,720,000 2,720,000
On ap 1 pha LIOA SH-5000 5KVA " 3,180,000 3,180,000
On ap 1 pha LIOA SH-7500 7.5KVA " 4,510,000 4,510,000
On ap 1 pha LIOA SH-l 0000 1OKVA " 5,150,000 5,150,000
On ap 1 pha LIOA SH-15000 15KVA " 9,290,000 9,290,000
On ap 1 pha LIOA SH-20000 20KV A " 12,370,000 12,370,000
On ap 3 pha LIOA "
On ap 3 pha LIOA SH3-3K 3KV A " 4,540,000 4,540,000
On ap 3 pha LIOA SH3-6K 6KV A " 6,500,000 6,500,000
On ap 3 pha LIOA SH3-10K 10KVA " 8,530,000 8,530,000
On ap 3 pha LIOA SH3-15K 15KVA " 12,760,000 12,760,000
On ap 3 pha LIOA SH3-20K 20KV A " 17,390,000 17,390,000
On ap 3 pha LIOA SH3-30K 30KV A " 24,380,000 24,380,000
On ap 3 pha LIOA SH3-45K 45KVA " 36,900,000 36,900,000
On ap 3 pha LIOA SH3-60K 60KV A " 46,910,000 46,910,000
On ap 3 pha LIOA SH3-75K 75KV A " 53,090,000 53,090,000
On ap 3 pha LIOA SH3-1 OOK100KVA " 72,050,000 72,050,000
On ap 3 pha LIOA SH3-150K 150KV A " 113,820,000 113,820,000
On ap 3 pha LIOA SH3-200K 200KV A " 210,030,000 210,030,000
On ap 3 pha LIOA SH3-250K 250KV A " 241,610,000 241,610,000
On ap 3 pha LIOA SH3-300K 300KV A " 295,760,000 295,760,000
On ap 3 pha LIOA SH3-400K/3 400KV A " 333,180,000 333,180,000
On ap 3 pha LIOA SH3-500K/3 500KV A " 438,080,000 438,080,000
On ap 3 pha LIOA SH3-600K/3 600KV A " 500,590,000 500,590,000
On ap 3 pha LIOA SH3-800K/3 800KV A " 646,410,000 646,410,000
On ap 3 pha LIOA SH3-1000K/3 1OOOKVA " 792,240,000 792,240,000
On ap 3 pha LIOA SH3-1200K/3 1200KV A " 938,070,000 938,070,000

b ThiSt bi di~n LIOA Cai
M~t 16cling tiit ho~c den bao am ho~c nai "
M~t 1 16,2 16,3 16,4 16vi~n don tr5.ng " 8,900 8,900
M(i.t4 16,5 16,6 16vi~n don tning " 11,500 11,500

.a , J. ' ,o cam don 2 chau 16A va vien don trang " 22,000 22,000o cfun doi 2 ch~u 16A va vi~n don tring " 33,600 33,600o dm don 2 ch~u 16A v6i 1 16,2 16vi~n don trling " 24,000 24,000o dm doi 2 ch~u 16A v6i 1 16,2 16vi~n don trling " 31,500 31,500
M~t che tron va vi~n don tring " 8,900 8,900o cfun don 3 ch~u 16A va vi~n don tr5.ng " 27,000 27,000odm doi 3 ch~u 16A va vi~n don tr5.ng " 40,000 40,000o cfun don 3 chAu 16A v6i 1 16,2 16va vi~n don tring " 30,500 30,500o dm don da nang va vi~n don tr5.ng " 31,500 31,500o cim don da nang d(mg va vi~n don tring " 31,500 31,500o cfun don da nang 16A v6i 1 16,2 16va vi~n don tr5.ng " 31,500 31,500o cfun don da nang 16A dung v6i 2 16va vi~n don tring " 31,500 31,500

Trang 51



Thong bao gia thi~t b] va v~t li~u xay dung thang5/2017

6dm dan 16A ki~u chau Au va viSn dan tr:ing " 47,000 47,000
Cdng t~t am ho~c neli ciia LIOA
Cong t:it chuong " 32,500 32,500
Cong t:it chuong dung " 32,500 32,500
Cong t:it dan 1 chiSu lOA " 20,000 20,000
Cong t:it doi 1 chiSu lOA " 30,500 30,500
Cong tiit ba 1 chi€u lOA " 35,500 35,500
Cong t:it dan 1 chieu lOA co den bao " 30,500 30,500
Cong t:it doi 1 chiSu lOA co den bao " 37,800 37,800
Cong t:it ba 1 chieu lOA co den bao " 50,000 50,000
Cong t:it dan 2 chi€u lOA " 27,000 27,000
Cong t:it doi 2 chi€u lOA " 46,000 46,000
Cong t:it ba 2 chieu lOA " 54,500 54,500
Cong t:it dan 2 chieu lOA co den bao " 36,800 36,800
Cong t:it doi 2 chi€u lOA co den bao " 65,000 65,000
Cong t:it ba 2 chieu lOA co den bao " 70,500 70,500
Cong t:it dan chit nh~t 1 chieu lOA " 20,000 20,000
Cong t:it dan chit nh~t 1 chieu lOA co den bao " 25,000 25,000
Cong t:it dan chit nh~t 2 chi€u lOA " 28,500 28,500
Cong t:it dan chit nh~t 2 chi~u lOA co den bao " 33,500 33,500
Cong t:it doi chit nh~t 1 chi~u lOA " 30,500 30,500
Cong t:it doi chit nh~t 1 chi€u lOA co den bao " 36,800 36,800
Cong t:it doi chit nh~t 2 chi€u lOA " 47,000 47,000
Cong t:it doi chit nh~t 2 chi€u lOA co den bao " 63,000 63,000
Cong t:it ba chit nh~t 1 chiSu lOA " 35,500 35,500
Cong t:it ba chit nMt 1 chiSu lOA co den bao " 50,500 50,500
Cong t:it ba chit nh~t 2 chi€u lOA " 55,500 55,500
Cong t:it ba chit nh~t 2 chi€u lOA co den bao " 70,500 70,500
Cong t:it dan chit nh~t - ban nho - I chi€u lOA " 20,000 20,000
Cong t:it dan chit nMt - ban nho - 1 chiSu lOA co den bao " 24,000 24,000
Cong t:it dan chit nh~t - ban nho - 2 chi€u lOA " 26,000 26,000

Cong t:it dan chit nh~t - ban nho - 2 chi€u lOA co den bao " 32,500 32,500

Cong t:it doi chit nh~t - bim nho - 1 chi€u lOA " 30,500 30,500

Cong t:it doi chit nh~t - ban nho - 1 chiSu lOA co den bao " 36,800 36,800

Cong t:it doi chit nMt - bim nho - 2 chi€u lOA " 47,000 47,000

Cong t:it doi chit nMt - ban nho - 2 chiSu lOA co den bao " 62,000 62,000

Cong t:it chuong chit nh~t " 32,500 32,500

Cong t:it chuong chit nh~t d(mg " 32,500 32,500

PhI} ki~n l:ip v6'i I~ trim
H\lt cong t:it 1 chi€u lOA n:ip tr:ing " 8,500 8,500

H\lt cong t:it I chi€u 20A n:ip triing " 13,000 13,000

H\lt cong t:it 2 chi€u lOA n:ip tr:ing " 13,500 13,500
, ). "

" 45,000 45,000H\lt cong tat 2 chieu 20A nap trang

Nut nh&nchuong IO\litron " 23,000 23,000

H\lt den bao 220V IO\litron co day sfuJ3 mau " 10,000 10,000

H\lt den bao 220V IO\litron khong day " 11,000 11,000

6c:im TiVi 750HM " 23,000 23,000

6dm di~n tho\li 4 day IO\litron " 34,000 34,000

6dm m\lng 8 day IO\litron " 41,000 41,000

B(l di€u t6c qUIlt400V A IO\litron " 69,000 69,000

B(l diSu t6c qUIlt500VA IO\litron " 65,000 65,000

B(l diSu t6c qUIlt1OOOVA IO\litron " 78,000 78,000

PhI} ki~n l:ip v6'i I~ vuong

H\lt cong t:it 1 chi€u lOA n:ip tr:ing IO\livuong " 26,000 26,000

H\lt cong t:it I chi€u 20A n:ip tr:ing IO\livuong " 32,500 32,500

H\lt cong t:it 2 chiSu lOA n:ip tr:ing IO\livuong " 26,000 26,000

H\lt cong t:it 2 chi€u 20A n:ip tr:ing IO\livuong " 32,500 32,500

Nut nhAnchuong IO\livuong " 26,000 26,000

H\lt den bao 220V IO\litron co day sfuJ3 mau vuong " 32,500 32,500

H\lt den bao 220V IO\litrim khong day vuong " 26,000 26,000

6dm TiVi 750HM vuong " 32,500 32,500

6dm di~n tho\li 4 day IO\livuong " 26,000 26,000

6dm m\lng 8 day IO\livuong " 32,500 32,500

B(l di€u t6c qUIlt400V A IO\livuong " 26,000 26,000

B(l di€u t6c qUIlt500VA IO\livuong " 32,500 32,500

B(l di€u t6c qUIlt1000VA IO\litron " 26,000 26,000

asam dS neli l:1pcac m~t tiSu chu§n chfr nh~t
D~ am dan til ch6ng chay dung mi).tchit nh~t " 3,300 3,300
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D~ amdoi tv chang chay dung m~t chir nh~t " 11,000 11,000

D~ n6i dan ABS dung cho cac m~t chit nh~t " 5,200 5,200

D~ n6i doi ABS dung cho cac mat chii' nh~t " 13,600 13,600

D~ n6i dan ABS dung cho cac m~t module concept " 5,200 5,200

De n6i doi ABS dung cho cac m~t module concept " 13,600 13,600

De am doitv chang chay dung cho cac mat module concept " 11,000 11,000
De am I~p m~t 6 dm cao rau " 11,000 11,000
DS amtv chang chay I~p MCB " 5,200 5,200
D~ amdan tv chang chay dung m~t chii' nh~t (co tai vit) " 2,600 2,600
D~ am dung cho nrong thach cao

D~ amdan cho cac m~t chft nh~t " 4,500 4,500
De am dan cho cac mat vuong loai nong " 4,900 4,900
D~ am dan cho cac m~t vuong loai sau " 5,500 5,500
D~ am doi cho cac m~t vuong loai nong " 6,000 6,000
D~ am doi cho cac m~t vuong loai sau " 7,600 7,600
Thi~t bi I~p n8i
ockdan n6i " 9,500 9,500
o ck dan n6i co n~p che an tOM " 11,000 11,000
o ckdoin6i " 17,000 17,000
o ck doi n6i co n~p che an toan " 21,000 21,000
o ck ban6i " 25,000 25,000
ock ba n6i co n~p che an toan " 32,500 32,500
HQPn6i I 16vuong I~p cong t~t " 9,800 9,800
HQp n6i 2 16vuong I~p cong t~t " 17,500 26,000
HQPn6i 3 16vuong I~p cong t~t " 25,000 25,000
HQPn6i I 16vuong I~p day dien tho~i " 28,500 28,500
HQPn6i I 16vuong I~p day m~g " 37,000 37,000
HQPn6i I 16vuong I~p day anten TV 750HM " 28,500 28,500
HQPn6i 2 16vuong I~p day anten TV 750HM " 50,000 50,000
C§u dao tf! dQng 2 Cf!C

du daotv dQng 2 qrc (06A, lOA, 16A, 20A, 25A, 32A, 40A) dong c~t 4.5KA " 66,000 66,000
du dao tll dQng2 qrc (50A, 63A) dong c~t 4.5KA " 72,000 72,000
cAu daotv dQng 2 C\l'C(75A, 100A) dong c~t 4.5KA " 241,000 241,000
cAu daotv dQng2 CllC (06A, lOA, 16A, 20A, 25A) dong dt 6KA " 78,000 78,000
cAu dao tll dQng2 CllC (32A, 40A) dong c~t 6KA " 84,000 84,000
cAu daotv dQng2 CllC(50A, 63A) dong c~t 6KA " 90,000 90,000
du daotv dQng 2 C\l'C(75A, 100A) dong dt 6KA " 388,000 388,000
du daotv dQng 2 CllC(06A, lOA, 16A, 20A, 25A) dong c~t 10KA " 92,000 92,000
du daotv dQng2 C\l'C(32A, 40A) dong dt 10KA " 94,000 94,000
cAu daotv dQng 2 CllC(50A,63A) dong dt 10KA " 97,000 97,000
cAu daotv dQng 2 C\l'C75A dong c~t 10KA " 399,000 399,000
cAu dao tl! dQng 2 CllC100A dong dt 10KA " 432,000 432,000
C§u dao tf! dQng 3 cf!c

du dao tl! dQng 3 CllC(06A, lOA, 16A, 20A, 25A) dong c~t 4.5KA " 109,000 109,000
du dao tl! dQng 3 CllC(32A, 40A) dong c~t 4.5KA " 116,000 116,000
du dao tll dQng 3 CllC(50A, 63A) dong dt 4.5KA " 129,000 129,000
du daotv dQng 3 CllC(75A, 100A) dong dt 4.5KA " 383,000 383,000
cAu dao tl! dQng 3 CllC(06A, lOA, 16A, 20A, 25A) dong c~t 6KA " 117,000 117,000
du daotv dQng 3 CllC(32A, 40A, 50A, 63A) dong dt 6KA " 137,000 137,000
cAu dao tl! dQng 3 CllC75A dong dt 6KA " 574,000 574,000
du dao tl! dQng 3 C\l'C100A dong dt 6KA " 640,000 640,000
cAu dao tl! dQng 3 CllC(06A, lOA, 16A, 20A, 25A) dong dt 10KA " 132,000 132,000
du dao tl! dQng 3 C\l'C(32A, 40A, 50A, 63A) dong c~t 10KA " 144,000 144,000
du daotl,r dQng 3 qrc 75A dong dt 10KA " 580,000 580,000
cAu daotv dQng 3 C\l'C100A dong dt 10KA " 640,000 640,000
C§u dao chAng dong ro

du dao chang dongTO lo~i 2 C\l'Cdong dien 16A, 25A, 32A, 40A " 223,000 223,000
du dao chang dongTO lo~i 4 C\l'Cdong dien 40A " 327,000 327,000
C§u dao tf! dQng an toan

cAu daoW dQng an toan 5A, lOA, 15A, 20A, 25A, 30A " 35,000 35,000
Qu~t thong gin g~n tlfiYng
Qu~t thong gi6 g~ tuang - EVFI5B2 " 330,000 330,000
Qu~t thOng gi6 g~ tuang - EVF20B2 " 361,000 361,000
Qu~t thong gi6 g~ tuang - EVF25B2 " 391,000 391,000
Qu~t thong gi6 g~ tuang - EVF30B2 " 547,000 547,000
Qu~t thOng gin g~n tr§n

Qu~t thong gi6 g~ trAn- EVF20CUTl " 350,000 350,000
Qu~t thong gi6 g~ trAn- EVF24CU7 " 369,000 369,000
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Dng luAng day di~n trim

Ong 1u6nday di~n tron SL9016 " 19,500 19,500
Ong 1u6nday di~ntron SL9020 " 27,600 27,600
Ong 1u6nday di~ntron SL9025 " 38,000 38,000
Ong 1u6nday di~ntron SL9032 " 76,500 76,500
Ong 1u6nday di~ntron SL9040 " 105,000 105,000
Ong 1u6nday di~ntron SL9050 " 141,000 141,000
Ong 1u6nday di~ntron SL9060 u 144,000 144,000
Ong 1u6nday di~n tron SL9063 " 169,000 169,000
Ong 1u6n day di~ntron EL9016 " 17,200 17,200
Ong 1u6nday di~n tron EL9020 " 24,200 24,200
Ong 1u6nday di~n tron EL9025 " 33,200 33,200
Ong 1u6nday di~ntron EL9032 " 66,600 66,600

C Day va cap di~nLIOA met
Day di~n ru{lt dAngbee nhuaPVC: VC theo TCVN 6610-3:2000IIEC 60227-3
VC-1.5(F 1.38) - 450/750V " 3,135 3,135
VC-2(F 1.77) - 450/750V " 5,027 5,027
VC-4(F 2.24) - 450/750V " 7,810 7,810
VC-6(F 2.74) - 450/750V " 11,473 11,473
VC-I0(F 3.56) - 450/750V " 19,272 19,272
VC-0.50(F 0.08) - 350/500V " 1,276 1,276
VC-0.75(F 0.97) - 350/500V " 1,694 1,694
VC-l(F 1.13) - 350/500V " 2,167 2,167

Day di~n ru{lt dAng boc nh.,a PVC: VCm,Vcmo,VCmd theo TCVN 6610-3:2000IIEC 60227-3

VCm-0.5 (lxI6/0.2) - 300/500V " 1,309 1,309
VCm-0.75 (lx24/0.2) - 300/500V " 1,738 1,738
VCm-l (lx32/0.2) - 300/500V " 2,233 2,233
VCm-0.3-(lxI2/0.18)-450/750V " 660 660
VCm-O.7-(1x l 6/0.24)-450/750V " 1,540 1,540
VCm- I .5-(lx32/0.24)-450/750V " 3,190 3,190
VCm-2.5-(lx48/0.26)-450/750V " 5,137 5,137
VCm-4-(lx56/0.30)-450/750V " 8,019 8,019
VCm-6-(lx80/0.31)-450/750V " 12,078 12,078
VCm- I0-(lx80/0AO)-450/750V " 21,747 21,747
VCm- I6-(7xl 8/0AO)-450/750V " 31,790 31,790
VCm-25-(7x28/0.40)-450/750V " 48,950 48,950

VCm-35-(7x40/0AO)-450/750V " 68,970 68,970

VCm-50-(19x2I10AO)-450/750V " 101,530 101,530

VCm-70-(1 9x I9/0.50)-450/750V " 138,600 138,600

VCm-95-(19x25/0.50)-450/750V " 181,720 181,720

VCm- 120-(l9x32/0.50)-450/750V " 229,900 229,900
VCm-150-(37x2I10.50)-450/750V " 297,440 297,440
VCm- I 85-(37x25/0.50)-450/750V " 352,660 352,660
VCm-240-(6Ix20/0.50)-450/750V " 466,290 466,290
VCmo-2xO.5-(2x I6/0.2)-300/500V " 2,860 2,860
VCmo-2xO.7-(2x I6/0.24 )-300/500V " 3,630 3,630
VCmo-2xO.75-(2x24/0.2)-300/500V " 4,213 4,213
VCmo-2x I .0-(2x32/0.2)-300/500V " 5,247 5,247
VCmo-2xl.5-(2x32/0.24)-300/500V " 7,304 7,304

VCmo-2x2.5-(2x48/0.26)-300/500V " 11,715 11,715
VCmo-2x4-(2x56/0.3)-300/500V " 17,875 17,875
VCmo-2x6-(2x80/0.31 )-300/500V " 26,400 26,400
VCmd-2xO.5-(2xl 6/0.2)-0.6/1 KV " 2,475 2,475
VCmd-2xO.75-(2x24/0.2)-0.6/IKV " 3,465 3,465
VCmd-2xl-(2x32/0.21)-0.6/1KV " 4,444 4,444
VCmd-2x 1.5-(2x32/0.24)-0.6/1KV " 6,270 6,270
VCmd-2x2.5-(2x48/0.26)-0.6/1KV " 10,197 10,197
Day di~n ru{lt dAng bQc nh.,a PVC: VC theo TCVN 6610lIEC 60227-3
CV-I.5 (7/0.52) - 450/750V " 3,311 3,311
CV-2.5 (7/0.67) - 450/750V " 5,478 5,478
CV-4 (7/0.85) - 450/750V " 8,206 8,206

CV-6 (7/1.04) - 450/750V " 12,034 12,034
CV-8 (7/1.04) - 450/750V " 14,729 14,729
CV-IO (7/1.35) -450/750V " 20,042 20,042
CV-Il (7/1.35) -450/750V " 21,241 21,241
CV-16-750V " 30,470 30,470
CV-25-750V " 47,740 47,740

Thong bao gia thiSt bi va vat lieu xay dung thang5/2017
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CV-35 -750V " 65,890 65,890
CV-50 -750V " 89,760 89,760
CV-70 -750V " 128,150 128,150
CV-95 -750V " 177,430 177,430
CV-120 -750V " 223,520 223,520
CV-150 -750V " 275,660 275,660
CV-185 -750V " 344,300 344,300
CV-200 -750V " 359,150 359,150
CV-240 -750V " 451,550 451,550
CV-300 -750V " 566,280 566,280
CV-400 -750V " 722,700 722,700
Day di~n ruqt dAng bee nh,!a each di~n PVC, vi) PVC CVV2,3,4 rUQt theo TCVN 6610-3:2000IIEC 60227-4
CVV-2x1.5 (2x7/0.52) -300/500V " 10,802 10,802
CVV-2x2.5 (2x7/0.67) -300/500V " 15,774 15,774
CVV-2x4 (2x7/0.85) -300/500V " 22,550 22,550
CVV-2x6 (2x7/1.04) -300/500V " 31,020 31,020
CVV -2x8 (2x7/1.04) -300/500V " 40,183 40,183
CVV-2xl0 (2x7/1.35) -300/500V " 50,490 50,490
CVV-3x1.5 (3x7/0.52) -300/500V " 14,080 14,080
CVV-3x2.5 (3x7/0.67) -300/500V " 20,845 20,845
CVV-3x4 (3x7/0.85) -300/500V " 30,360 30,360
CVV -3x6 (3x7/1.04) -300/500V " 43,120 43,120
CVV-3xl0 (3x7/1.35) -300/500V " 69,740 69,740
CVV-4x1.5 (3x7/0.52) -300/500V " 17,853 17,853
CVV-4x2.5 (3x7/0.67) -300/500V " 25,510 25,510
CVV-4x4 (3x7/0.85) -300/500V " 39,710 39,710
CVV-4x6 (3x7/1.04) -300/500V " 56,540 56,540
CVV-4xl0 (3x7/1.35) -300/500V " 90,530 90,530
CVV-l (lx7/0.425) -0.6I1kV " 3,905 3,905
CVV -1.5 (1x7/0.52) -0.6/1 kV " 4,972 4,972
CVV-2.5 (lx7/0.67) -0.6/1kV " 7,062 7,062
CVV-4 (1x7/0.85) -0.6/1kV " 10,263 10,263
CVV-6 (lx7/1.04) -0.6/1kV " 14,234 14,234
CVV-I0 (lx7/1.35) -0.6/1kV " 22,110 22,110
CVV-16 -0.6/lkV " 32,450 32,450
CVV-25 -0.6/1kV " 50,050 50,050
CVV-35 -0.6/1kV " 68,090 68,090
CVV-50 -0.6/1kV " 92,070 92,070
CVV-70 -0.6/1kV " 130,020 130,020
CVV-95 -0.6/1kV " 179,410 179,410
CVV-120 -0.6/1kV " 223,960 223,960
CVV-150 -0.6/1kV " 283,910 283,910
CVV-185 -0.6/1kV " 345,510 345,510
CVV-240 -0.6/1kV " 451,000 451,000
CVV-300 -0.6/1kV " 566,500 566,500
CVV-400 -0.6/1kV " 740,190 740,190
CVV-2xI6 -0.6/1kV " 75,350 75,350
CVV-2x25 -0.6/1kV " 110,770 110,770
CVV-2x35 -0.6/1kV " 150,656 150,656
CVV-2x50 -0.6/1kV " 197,010 197,010
CVV-2x70 -0.6/1kV " 275,550 275,550
CVV-2x95 -0.6/1kV " 377,520 377,520
CVV-2x120 -0.6/1kV " 471,570 471,570
CVV-2x150 -0.6/lkV " 593,450 593,450
CVV-2x185 -0.6/lkV " 725,120 725,120
CVV-2x240 -0.6/1kV " 944,020 944,020
CVV-2x300 -0.6/1kV " 1,184,590 1,184,590
CVV-2x400 -0.6/lkV " 1,548,690 1,548,690
CVV-3xI6 -0.6I1kV

" 104,830 104,830
CVV-3x25 -0.6/1kV

" 157,630 157,630
CVV-3x35 -0.6/1kV

" 211,970 211,970
CVV-3x50 -0.6/1kV

" 284,680 284,680
CVV-3x70 -0.6/1kV

" 401,500 401,500
CVV-3x95 -0.6/1kV

" 553,630 553,630
CVV-3x120 -0.6/lkV

" 689,590 689,590
CVV-3x150 -0.6/1kV

" 868,780 868,780
CVV-3x185 -0.6/1kV

" 1,063,260 1,063,260
CVV-3x240 -0.6/lkV

" 1,378,760 1,378,760
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CVV-3x300 -0.6/1kV " 1,740,090 1,740,090
CVV-3x400 -0.6/1kV " 2,219,030 2,219,030
CVV-4xI6 -0.6/1kV " 135,190 135,190
CVV-4x25 -0.6/lkV " 205,700 205,700
CVV-4x35 -0.6/1kV " 277,970 277,970
CVV-4x50 -0.6/1kV " 375,320 375,320
CVV-4x70 -0.6/1kV " 530,750 530,750
CVV-4x95 -0.6/1kV " 731,940 731,940
CVV-4x120 -0.6/lkV " 912,450 912,450
CVV-4x150 -0.6/lkV " 1,160,170 1,160,170
CVV-4x185 -0.6/1kV " 1,410,970 1,410,970
CVV-4x240 -0.6/lkV " 1,839,530 1,839,530
CVV-4x400 -0.6/lkV " 2,314,180 2,314,180
CVV-4x400 -0.6/1kV " 2,950,530 2,950,530
Day di~n rui}t dAng bee nhl}"aeach di~n PVC, vi) PVC CVV 3 rUi}t+l nai dih theo TCVN 6610-3:2000IIEC 60227-

CVV-3xI6+ lxl0 (3x7/1.7+7/1.35)-0.6/1KV " 127,270 127,270
CVV-3x25+ lxI6-0.6/1KV " 187,990 187,990
CVV-3x35+ lxI6-0.6/1KV " 242,110 242,110
CVV-3x35+ lx25-0.6/IKV " 259,930 259,930
CVV-3x50+ lx25-0.6/1KV " 333,740 333,740
CVV-3x50+ lx35-0.6/1KV " 351,780 351,780
CVV-3x70+ lx35-0.6/1KV " 467,830 467,830
CVV -3x70+ 1x50-0.6/l KV " 491,480 491,480
CVV-3x95+ lx50-0.6/1KV " 643,830 643,830
CVV -3x95+ lx70-0.6/1 KV " 682,440 682,440
CVV-3xI20+ lx70-0.6/1KV " 817,630 817,630
CVV-3xI20+ lx95-0.6/1KV " 867,240 867,240
CVV -3x150+ 1x70-0.6/1KV " 982,630 982,630
CVV-3xI50+ lx95-0.6/lKV " 1,032,460 1,032,460

CVV -3x 185+ 1x95-0.6/1KV " 1,242,780 1,242,780

CVV-3xI85+ lxI20-0.6/lKV " 1,288,210 1,288,210

f CVV-3x240+ lxI50-0.6/1KV " 1,614,800 1,614,800

CVV-3x240+ lxI85-0.6/IKV " 1,667,490 1,667,490

CVV-3x240+ lxI50-0.6/1KV " 1,736,680 1,736,680

CVV-3x300+ lxI50-0.6/1KV " 2,019,160 2,019,160

CVV-3x300+ lxI85-0.6/1KV " 2,088,680 2,088,680

CVV-3x400+ lxI85-0.6/1KV " 2,567,400 2,567,400

CVV -3x400+ lx240-0.6/1KV " 2,676,520 2,676,520

Day di~n rui}t dAng boc nhl}"aeach di~n PVC giap nhOm 216"pbang CVVillATA,CVVillSTA 1,2,3,4 rui}t theo

CVV IDA TA-25-0.6/1 kV " 69,190 69,190

CVV/OATA-35-0.6/1kV " 88,770 88,770

CVVIDATA-50-0.6/1kV " 115,830 115,830

CVVIDATA-70-0.6/lkV " 154,660 154,660

CVV IDAT A-95-0.6/1kV " 208,010 208,010

CVV/OATA-120-0.6/1kV " 255,200 255,200

CVVIDATA-150-0.6/1kV " 312,620 312,620

CVVIDATA-185-0.6/1kV " 384,340 384,340

CVVIDATA-240-0.6/1kV " 494,560 494,560

CVVIDATA-300-0.6/1kV " 616,550 616,550

CVV/OATA-400-0.6/1kV " 781,880 781,880

CVVIDST A-2x4(2x7 /0.85)-0.6/lkV " 36,190 36,190

CVVIDST A-2x6(2x7 /1.04)-0.6/1kV " 46,090 46,090

CVVlOST A-2x 10(2x7/1.35)-0.6/1kV " 64,790 64,790

CVVIDSTA-2xI6-0.6/1kV " 89,100 89,100

CVVIDST A-2x25-0.6/1kV " 128,040 128,040

CVV/OSTA-2x35-0.6/1kV " 166,870 166,870

CVVIDSTA-2x50-0.6/1kV " 218,240 218,240

CVVIDSTA-2x70-0.6/1kV " 300,740 300,740

CVVIDST A-2x95-0.6/1kV " 410,300 410,300

CVVIDSTA-2xI20-0.6/1kV " 528,000 528,000

CVVIDSTA-2xI50-0.6/1kV " 647,240 647,240

CVV/OSTA-2xI85-0.6/lkV " 799,040 799,040

CVV IDSTA-2x240-0.6/1kV " 1,028,390 1,028,390
CVV lOST A-2x300-0.6/1kV " 1,287,330 1,287,330

CVV/OSTA-2x400-0.6/1kV " 1,628,990 1,628,990

CVVIDSTA-3x4(3x7 /0.85)-0.6/1kV " 45,980 45,980
CVV IDSTA-3x6(3x7 /l.04)-0.6/1kV " 60,060 60,060
CVV IDSTA-3x1 0(3x7/1.35)-0.6/1kV " 85,360 85,360
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CVV IDST A-3xl6-0.6/1 kV " 120,120 120,120
CVV IDST A-3x25-0.6/1 kV " 176,330 176,330
CVV IDST A-3x35-0.6/lkV " 232,320 232,320
CVVIDSTA-3x50-0.6/1kV " 309,650 309,650
CVVIDSTA-3x70-0.6/1kV " 432,410 432,410
CVVIDSTA-3x95-0.6/1 kV " 611,050 611,050
CVVIDSTA-3xI20-0.6/1kV " 753,610 753,610
CVVIDSTA-3xI50-0.6/1 kV " 929,280 929,280
CVVIDSTA-3xI85-0.6/1 kV " 1,149,720 1,149,720
CVV IDST A-3x240-0.6/1kV " 1,498,086 1,498,086
CVVIDSTA-3x300-0.6/1kV " 1,857,900 1,857,900
CVVIDSTA-3x400-0.6/1kV " 2,360,270 2,360,270
CVVIDST A-4x2.5(3x7 /0.67)-0.6/1 kV " 40,370 40,370
CVV IDSTA-4x4( 4x7/0.85)-0.6/1kV " 57,420 57,420
CVVIDSTA-4x6( 4x7/1.04)-0.6/1kV " 73,590 73,590
CVVIDSTA-4xl O(4x7/1.35)-0.6/1 kV " 108,570 108,570
CVVIDSTA-4xI6-0.6/lkV " 152,130 152,130
CVV/DST A-4x25-0.6/lkV " 225,610 225,610
CVVIDSTA-4x35-0.6/1kV " 301,180 301,180
CVVIDSTA-4x50-0.6/1kV " 406,560 406,560
CVVIDSTA-4x70-0.6/1kV " 584,870 584,870
CVVIDSTA-4x95-0.6/lkV " 797,610 797,610
CVVIDSTA-4xI20-0.6/1 kV " 988,570 988,570
CVVIDSTA-4xI50-0.6/1kV " 1,213,410 1,213,410
CVVIDSTA-4xI85-0.6/1kV " 1,513,380 1,513,380
CVV/DST A-4x240-0.6/1kV " 1,959,540 1,959,540
CVVIDSTA-4x300-0.6/1kV " 2,458,060 2,458,060
CVVIDSTA-4x400-0.6/lkV " 3,122,680 3,122,680
Day di~n rUQtdang boc nhlla each di~n PVC glap nhdm 2 hIp bang CvvmAA,CvvmSTA (3+1) rUQt theo
CVVIDSTA-3x4+ lx2.5 (3x7/0.85+ lx7/0.67)-0.6/1kV " 52,800 52,800
CVVIDSTA-3x6+ lx4 (3x7/1.04+ lx7/0.85)-0.6/lkV " 68,530 68,530
CVVIDSTA-3xl0+ lx6 (3x7/1.35+ lx7/1.04)-0.6/1kV " 99,000 99,000
CVV/DSTA-3xI6+ lxl 0 (3x7/1.7+ lx7/1.35)-0.6/1kV " 144,210 144,210
CVVIDSTA-3x25+1xI6-0.6/1kV " 207,020 207,020
CVVIDSTA-3x35+ lxI6-0.6/lkV " 263,780 263,780
CVVIDST A-3x35+ 1x25-0.6/1 kV " 282,370 282,370
CVVIDSTA-3x50+ lx25-0.6/1kV " 360,910 360,910
CVVIDSTA-3x50+ lx35-0.6/1kV " 381,260 381,260
CVVIDSTA-3x70+ Ix35-0.6/1kV " 500,940 500,940
CVVIDSTA-3x70+1x50-0.6/lkV " 526,460 526,460
CVVIDSTA-3x95+ 1x50-0.6/lkV " 704,330 704,330
CVV/DSTA-3x95+ lx70-0.6/1kV " 745,690 745,690
CVVIDSTA-3xI20+ lx70-0.6/1kV " 892,100 892,100
CVVIDSTA-3xI20+ lx95-0.6/1kV " 945,230 945,230
CVVIDSTA-3xI50+ lx70-0.6/1kV " 1,064,360 1,064,360
CVVIDSTA-3xI50+1x95-0.6/1kV " 1,116,720 1,116,720
CVVIDSTA-3xI85+1x95-0.6/1kV " 1,335,180 1,335,180
CVV/DSTA-3xI85+ lxI20-0.6/1kV " 1,383,690 1,383,690
CVVIDSTA-3x240+1xI20-0.6/1kV " 1,726,340 1,726,340
CVVIDSTA-3x240+ lxI50-0.6/1kV " 1,782,880 1,782,880
CVVIDSTA-3x240+ 1x185-0.6/1kV " 1,854,930 1,854,930
CVV/DSTA-3x300+ lxI50-0.6/1kV " 2,149,620 2,149,620
CVVIDSTA-3x300+ lxI85-0.6/1kV " 2,223,650 2,223,650
CVVIDST A-3x400+ 1xI85-0.6/1 kV " 2,725,250 2,725,250
CVVIDSTA-3x400+ Ix240-0.6/1kV " 2,836,680 2,836,680
Cap di~n IIlCrUQtdang XLPE,vo PVC:CXVI ;2;3;4 rUQt theo TCVN 5935/lEr
CXV -1(I x70/0.43)-0.6/1kV " 3,927 3,927
CXV -1.5(lx70/0.52)-0.6/1 kV " 4,994 4,994
CXV -2.5(lx70/0.67)-0.6/1 kV " 7,095 7,095
CXV-4(lx70/0.85)-0.6/1kV " 10,318 10,318
CXV-6(lx70/1.04)-0.6/1kV " 14,300 14,300
CXV-I0(lx70/1.35)-0.6/1 kV " 22,220 22,220
CXV-16-0.6/1kV " 32,560 32,560
CXV-25-0.6/1kV " 50,270 50,270
CXV-35-0.6/1kV " 68,420 68,420
CXV-50-0.6/1kV " 92,510 92,510
CXV -70-0.6/1 kV " 130,680 130,680
CXV-95-0.6/1kV " 180,290 180,290
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CXV -120-0.6/1kV " 225,060 225,060
CXV-150-0.6/1kV " 285,340 285,340
CXV-185-0.6/1kV " 347,270 347,270
CXV-200-0.6/1kV " 448,540 448,540
CXV-240-0.6/1kV " 453,310 453,310
CXV-300-0.6/1kV " 569,360 569,360
CXV-400-0.6/lkV " 743,930 743,930
CXV-2xl(2x7/0.43)-0.6/1kV " 10,439 10,439
CXV -Zx1.5(2x7/0.52)-0.6/1kV " 12,826 12,826
CXV -2x2.5(2x7 /0.67)-0.6/1 kV " 14,520 14,520
CXV-2x4(2x7/0.85)-0.6/1kV " 20,570 20,570
CXV -2x6(2x7 /1.04)-0.6/1kV " 28,490 28,490
CXV-2xI0(2x7/1.35)-0.6/lkV " 44,110 44,110
CXV -2xI6-0.6/1kV " 75,680 75,680
CXV-2x25-0.6/lkV " 11,320 11,320
CXV -2x35-0.6/1kV " 148,500 148,500
CXV-2x50-0.6/1kV " 198,000 198,000
CXV-2x70-0.6/lkV " 276,980 276,980
CXV-2x95-0.6/1kV " 379,390 379,390
CXV-2xI20-0.6/1kV " 473,880 473,880
CXV-2xI50-0.6/1kV " 596,420 596,420
CXV -Zx 185-0.6/1 kV " 728,750 728,750
CXV-2x240-0.6/1kV " 948,750 948,750
CXV-2x300-0.6/lkV " 1,190,530 1,190,530
CXV -2x400-0.6/1 kV " 1,556,390 1,556,390
CXV-3xl(3x7/0.43)-0.6/1kV " 13,123 13,123
CXV -Jx1.5(3x7/0.52)-0.6/lkV " 16,456 16,456
CXV-3x2.5(3x7/0.67)-0.6/lkV " 22,728 22,728
CXV-3x4(3x7/0.85)-0.6/lkV " 34,100 34,100
CXV -3x6(3x7 /1.04)-0.6/1kV " 46,640 46,640
CXV -3xl 0(3x7/1 .35)-0.6/1 kV " 71,720 71,720
CXV-3xI6-0.6/lkV " 105,380 105,380
CXV-3x25-0.6/1kV " 158,400 158,400
CXV -3x35-0.6/1 kV " 213,070 213,070
CXV -3x50-0.6/1 kV " 286,110 286,110
CXV-3x70-0.6/1kV " 403,480 403,480
CXV -3x95-0.6/1kV " 556,380 556,380

CXV-3xI20-0.6/lkV " 693,000 693,000

CXV -3xI50-0.6/1 kV " 873,070 873,070
CXV -3x 185-0.6/1k V " 1,068,540 1,068,540

CXV-3x240-0.6/lkV " 1,394,690 1,394,690

CXV-3x300-0.6/1kV " 1,748,780 1,748,780

CXV-3x400-0.6/1kV " 2,230,140 2,230,140

CXV -4x 1(4x7/0.43)-0.6/1kV " 15,972 15,972

CXV -4xl.5( 4x7/0.52)-0.6/1 kV " 20,317 20,317

CXV -4x2.5( 4x7/0.67)-0.6/1kV " 28,710 28,710

CXV -4x4(4x7/0.85)-0.6/1 kV " 43,120 43,120
CXV-4x6(4x7/1.04)-0.6/lkV " 59,840 59,840
CXV -4x 1O(4x7/1.35)-0.6/1 kV " 92,620 92,620
CXV-4xI6-0.6/lkV " 135,850 135,850
CXV -4x25-0.6/l kV " 206,690 206,690
CXV -4x35-0.6/1 kV " 279,400 279,400
CXV-4x50-0.6/lkV " 377,190 377,190
CXV -4x70-0.6/1 kV " 533,390 533,390

CXV -4x95-0.6/1 kV " 735,570 735,570

CXV-4xI20-0.6/lkV " 916,960 916,960

CXV-4x150-0.6/lkV " 1,166,000 1,166,000
CXV-4xI85-0.6/lkV " 1,418,010 1,418,010
CXV-4x240-0.6/lkV " 1,848,770 1,848,770
CXV-4x300-0.6/lkV " 2,325,730 2,325,730
CXV-4x400-0.6/lkV " 2,965,270 2,965,270

Cap di~nlIFerUQt dangXLPE, va PVC:CXV(3+1) rUQt theo TCVN 5935IIEC
CXV -3x4+ 1x2.5(3x7/0.85+ Ix7/0.67)-0.6/1 kV " 39,820 39,820
CXV -3x6+ Ix2.5(3x7 /1.04+ Ix7/0.85)-0.6/1kV " 55,880 55,880
CXV-3xl 0+ Ix6(3x7/1.35+ lx7/1.04)-0.6/lkV " 84,590 84,590
CXV-3xI6+ lxl0-0.6/lkV " 127,930 127,930
CXV-3x25+ lxI6-0.6/1kV " 188,980 188,980
CXV-3x35+ lxI6-0.6/1kV " 243,320 243,320
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CXV-3x35+ Ix25-0.6/lkV 01 261,250 261,250

CXV -3x50+ Ix35-0.6/1 kV " 335,390 335,390

CXV -3x50+ Ix25-0.6/1 kV " 353,540 353,540

CXV -3x70+ Ix35-0.6/1 kV " 470,140 470,140

CXV-3x70+ Ix50-0.6/lkV 01 493,900 493,900

CXV -3x95+ Ix50-0.6/1 kV 01 647,020 647,020

CXV-3x95+ Ix70-0.6/lkV " 685,850 685,850
CXV-3xI20+ Ix70-0.6/1kV " 821,700 821,700

CXV-3xI20+ lx95-0.6/1kV " 871,530 871,530

CXV -3xI50+ Ix70-0.6/1 kV " 987,580 987,580
CXV -3x 150+ lx95-0.6/1kV " 1,037,630 1,037,630
CXV-3xI85+ Ix95-0.6/1kV 01 1,248,940 1,248,940
CXV-3xI85+ IxI20-0.6/lkV " 1,294,700 1,294,700
CXV -3x240+ lx 120-0.6/1 kV " 1,622,830 1,622,830
CXV-3x240+ lxI50-0.6/lkV " 1,675,850 1,675,850
CXV-3x240+ IxI85-0.6/lkV " 1,745,370 1,745,370
CXV-3x300+ IxI50-Q.6/1 kV 01 2,029,280 2,029,280
CXV -3x300+ lx 185-0.6/lkV " 2,099,130 2,099,130
CXV-3x400+ IxI85-0.6/lkV " 2,580,270 2,580,270
CXV -3x400+ Ix240-0.6/1 kV " 2,689,940 2,689,940

11 May khoan, may dl,le BOSCH (Cong ty TNIlli Quaeti Thanh Luan)

May khoan BOSCH Citi
GBM6RE " 986,700 986,700
GBM600 " 686,400 686,400
GBM 10 RE " 1,016,400 1,016,400
GBM 13 RE " 1,299,100 1,299,100
GBM 13 HRE " 4,819,100 4,819,100
GBM 32-4 " 16,244,800 16,244,800
Khoan dQng lIFe

GSB 10 RE - (hQpgiAy) " 1,189,100 1,189,100
GSB 10 RE - SET " 1,634,600 1,634,600
GSB 13 RE (hQp giAy) " 1,373,900 1,373,900
GSB 13 RE (hQp nhua - SET) " 1,694,000 1,694,000
GSB 13 RE - SET " 1,694,000 1,694,000
GSB 16 RE (hQp nhtra- SET) 01 1,954,700 1,954,700
GSB 16 RE (hQp nhua) " 1,512,500 1,512,500
GSB 20-2RE " 2,684,000 2,684,000
May khoan hua SDS+
GBH2-18 RE " 2,222,000 2,222,000
GBH2-20 RE " 2,718,100 2,718,100
GBH2-20DRE 01 2,841,300 2,841,300
GBH2-20 DRE " 2,753,300 2,753,300
GBH2-24DRE " 3,206,500 3,206,500
GBH 2-24 RE " 2,964,500 2,964,500
GBH2-26 E " 3,472,700 3,472,700
GBH2-26 RE " 3,582,700 3,582,700
GBH 2-26 DE " 3,601,400 3,601,400
GBH 2-26 DE " 3,601,400 3,601,400
GBH 2-26 DRE " 3,830,200 3,830,200
GBH2-26DRE " 3,711,400 3,711,400
GBH2-26DFR " 4,447,300 4,447,300
GBH2-28 DV " 4,783,900 4,783,900
GBH2-28DFV " 5,055,600 5,055,600
GBH3-28 DRE

" 5,881,700 5,881,700
GBH4-32 DFR

" 9,950,600 9,950,600
May khoan baa SDS max
GBH 5-40D

" 10,238,800 10,238,800
GBH 8-45 D

" 16,980,700 16,980,700
GBH 8-45 DV

" 18,729,700 18,729,700
May dye pha

GSH5 01 5,624,300 5,624,300
GSH9VC

" 16,000,600 16,000,600
GSH II E

" 13,194,500 13,194,500
GSH 16-30

" 17,957,500 17,957,500
GSH 11VC

" 22,622,600 22,622,600
May mai th~ng

GGS 28 LC
" 4,557,300 4,557,300

GGS 28 LCE
" 5,012,700 5,012,700
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GGS 3000 L " 1,482,800 1,482,800
GGS 5000L " 1,976,700 1,976,700
May mai goc

GWS 6-100 S (Cong t~c duoi) " 1,061,500 1,061,500
GWS 7-100 T " 1,197,900 1,197,900
GWS 7-100 ET " 1,386,000 1,386,000
GWS 750-100 " 1,034,000 1,034,000
GWS 750-100 " 1,034,000 1,034,000
GWS 8 -100 CE " 1,424,500 1,424,500
GWS 7-125 " 1,173,700 1,173,700
GWS 8 -125 C " 1,296,900 1,296,900
GWS 13-125 CI " 2,622,400 2,622,400
GWS 17-125 CI " 2,950,200 2,950,200
GWS 17-150 CI " 3,473,800 3,473,800
GWS 15-125em " 3,700,400 3,700,400

GWS 20-180 " 2,448,600 2,448,600

GWS 20-180 " 2,448,600 2,448,600

GWS 22-180 " 2,781,900 2,781,900

GWS 20-230 " 2,841,300 2,841,300

GWS 20-230 " 2,841,300 2,841,300

GWS 22-180 LVI " 5,175,500 5,175,500

May danh bong

GPO 12 CE " 3,361,600 3,361,600

May mai ban

GBG6 " 2,574,000 2,574,000

GBG8 " 3,810,400 3,810,400

May dt g~chl May dt
GSC 2.8 " 9,923,100 9,923,100

GNA2.0 " 8,962,800 8,962,800

GSG 300 " 11,710,600 11,710,600

GDM 13-34 " 1,798,500 1,798,500

GOP 250 CE+11 phu kien " 3,495,800 3,495,800

May Cual(jng! May Cua dia
GST25 M " 2,877,600 2,877,600

GST 65E " 1,586,200 1,586,200

GST 80PBE " 2,627,900 2,627,900

GST 8000E " 2,060,300 2,060,300

GSA 1100 E " 2,688,400 2,688,400

GKS 7000 " 2,077,900 2,077,900

GKS 190 " 2,198,900 2,198,900

GKS 235 turbo cai ti~n M(fl " 3,093,200 3,093,200

May dSban

GCO 2 (may dt s~t) " 3,325,300 3,325,300

GCO 14-24 " 3,403,400 3,403,400

GCM 10 MX (cat da nang) " 5,750,800 5,750,800

GCM 12 SDE " 18,056,500 18,056,500

GTS 10 XC " 15,127,200 15,127,200

May pin 12V " -
GSR 12-2 (1.5 Ah) " 2,526,700 2,526,700

GSR 120-Ll Mal " 2,039,400 2,039,400

GSB 120-Ll Mffi " 2,162,600 2,162,600

GDR12V " 6,352,500 6,352,500

GDR 12 Ll xror " 3,495,800 3,495,800

GDS 12 V-EC Mffi " 3,745,500 3,745,500

May pin 14V
GSR 14.4 - 2 pin (1.5 Ah) " 2,927,100 2,927,100

GSR 14.4-2-Ll, 2 pin khong pin, sac " 1,810,600 1,810,600

GSR 14.4-2 Ll SET(14.4V/2.OAh*l) " 4,482,500 4,482,500

GSR 14.4-2 Ll SET (14.4V/1.5Ah*2) " 4,741,000 4,741,000

GSR 14.4-2 Ll SET (14.4V/4.0Ah*l) " 4,931,300 4,931,300

GSB 14.4-2-Ll (14.4V/1.5Ah*2) " 2,123,000 2,123,000

GSB 14.4-2 Ll SET (14.4V/1.5Ah*2) " 5,021,500 5,021,500

GSR 1440Li, 2 pin (1.5Ah) " 3,047,000 3,047,000

GDR 1440 Li, 2 pin (1.5Ah) " 3,571,700 3,571,700

May pin 18V

GSR 18-2-Ll (khong pin, khong sac) " 2,073,500 2,073,500

GSR 18-2-li SET(18VI 1.5Ah*2) " 5,337,200 5,337,200

GSB 18-2-li SET(18VI 2Ah*2) " 4,730,000 4,730,000
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GSR 1800 -Li, 2 pin (l.SAh)

" 3,353,900 3,353,900
GSB 18-2-LI (khong pin, khong sac) " 2,322,100 2,322,100
GDR 18V-LI, (2 pin 2.6Ah, ALl820CV) " 9,740,500 9,740,500
GWS 18V-LI (khong pin, khong sac) " 2,996,400 2,996,400
GWS 18VSET " 6,167,700 6,167,700
GDX 18V-EC " 8,740,600 8,740,600
GAS 18V-LI set (kheng pin, sac) " 1,499,300 1,499,300
GAS 18V-LI set (g6rn pin sac) " 3,304,400 3,304,400
ThiSt b] di~n Mitsubishi cu
QUilt trAn

C56 -GS " 1,265,000 1,265,000
C56-RQ4 " 2,185,000 2,185,000
C56-RQ5 " 3,335,000 3,335,000
QUilt thong gio

LOlli 6p twang

EX-20SH5T " 560,625 560,625
EX-25SH5T " 642,850 642,850
EX-30SH5T " 1,046,500 1,046,500
EX -15SK5-E " 725,075 725,075
EX-20SKC5T " 687,700 687,700
EX-25SKC5T " 784,875 784,875
LOlli 6p vach kinh

V-15SL3T " 672,750 672,750
V-20SL3T " 822,250 822,250
LOlli am trAn n6i 6ng gio

EX-15SCT " 545,675 545,675
EX-20SC5T " 590,525 590,525
EX-25SC5T " 732,550 732,550
LOlli am trAn n6i 6ng gio

VD-IOZ4T5 " 1,607,125 1,607,125
VD-15Z4T5 " 2,093,000 2,093,000
VD-15ZP4T5 " 2,190,175 2,190,175
VD-18Z4T5 " 3,401,125 3,401,125
VD-20Z4T3 " 4,485,000 4,485,000
VD-20ZP4T3 " 4,933,500 4,933,500
VD-23Z4T3 " 6,353,750 6,353,750
VD-23ZP4T3 " 6,727,500 6,727,500

May siy tay "
JT-MC206GS 6,900,000 6,900,000
JT-SB216JSH W-NE " 29,325,000 29,325,000

VIn ThiSt b] an toan giao thong

1 Thiit b] an toan giao thong QL&XD Dwang Bi}QCVN 41:20121BGTVT va TC7887:2008
a Tam giac A=70 tol kern dayl.Zmm d6nglbi€n 465,000 465,000

Tam giac A=90 to! kern dayl.Zmm " 770,000 770,000
Tron D=70 tol kern day 1,2rnrn " 720,000 720,000
Tron D=90 tol kern day 1,2rnrn " 1,175,000 1,175,000
Chlr nh~t, vuong, to! kern dayl.Zmm khung hQp(20x40) nhung kern " 1,921,000 1,921,000
C(lt da bi€n bao bkg 6ng kern+ San clor hoa 076 day 2rnrn d6ng/rn 128,000 128,000
C(lt da bi€n bao bkg 6ng kern+ San clor hoa 090 day 2mm " 152,000 152,000

2 Thiit bi h~ th6ng an toan giao thong QCVN 41:2012/BGTVT - Congty TNHH lXay d.,ng & Quang cao PhwO"ngTu§n
a Twang hi} Ian rn~rn rna kern nhung nong TC ASTM-A123

Tfun song giua 2 song (2320 x 310 x 3)mm d6ng/tfun 783,750 783,750
Tfun song giUa 2 song (3320 x 310 x 3)rnm " 1,125,465 1,125,465
TAm song dAu2 song (700 x 310 x 3)rnrn " 271,700 271,700
TAm song giua 3 song (2320 x 508 x 3)mm " 1,234,145 1,234,145
TAm song giua 3 song (3320 x 508 x 3)mm " 1,758,735 1,758,735
Tfun song dAu3 song ( 700 x 508 x 3)rnm " 425,315 425,315
CQtthep vuong diJ tAmsong (I50 xl00x1750 x 4)mm d6ng/c(lt 995,940 995,940
C(lt thep U diJ tAmsong ( 150 x 150 x 1750 x 5)rnrn " 864,270 864,270
C(lt thepU diJ tAmsong ( 160 x160 x 1750 x 5)rnrn " 922,680 922,680
C(lt thepU diJ tfun song ( 160 x 160 x 2000 x 5)rnm " 1,053,360 1,053,360
C(lt diJ tron P da tfun song (2000 x 141 x 4,5)rnrn " 1,278,035 1,278,035
H(lp d~rn vuong g~n vao c(lt da tfun song (150xI50x360x3)rnrn d6nglh(lp 183,150 183,150
H(lp d~rnU g~n vao c(lt diJ tfun song (150xI50x360x5)rnrn " 185,130 185,130
H(lp d~rnU gk vao c(lt diJ tAmsong (160xI60x360x3)rnm " 150,480 150,480
H(lp d~rnU gk vao c(lt diJ tAmsong (160xI60x360x5)rnrn " 205,920 205,920
H(lp d~rnU g~n vao c(lt da tfun song (160xI60x600x5)mm " 328,680 328,680
Bfm d~rn g~n vao c(lt diJ tAmsong (70x300x5)rnrn " 63,800 63,800
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Mfit phan quang tam giac (70x70x70x3)mm d6ng/cai 12,000 12,000

Mfit phan quang vuong (150xI50x3)mm " 35,000 35,000

Mfit phan quang vuong (160xI60x3)mm " 39,000 39,000

Mfit phan quangtrim D200 " 45,000 45,000

Bu long M16 x 36 diu du d6ng/bQ 8,300 8,300

Bu long MI6 x 45 diu du " 13,000 13,000

Bu long M20 x 180 diu du " 28,000 28,000

Bu long M20 x 360 diu du " 34,000 34,000

Bu long M20 x 380 diu du " 38,000 38,000

b Lan can du mlolkern nhung nong TC:ASTM-Al23 (holm thi~n) d6ng/kg 39,000 39,000

c Mlolkern nhung nong theo TC ASTM - Al23 " 10,500 10,500

d Bi~n bao phan Quang theo QCVN 4l:2012IBGTVT va TC:7887:2008

Bien bao tam giac A=70 tole kern dayl,2mm+ thanh gikg nhung kern d6nglbien 465,000 465,000

Bien bao tam giac A=90 tole kern dayl,2mm+ thanh gikg nhung kern " 765,000 765,000

Bien baotrim D=70 tole kern day 1,2mm+ thanh gikg nhung kern " 718,000 718,000

Bien bao tron D=90 tole kern day 1,2mm+ thanh gikg nhung kern " 1,170,000 1,170,000

Bien bao chi! nhat, vuong, tole kern day l.Zmm+ thanh gi~ng nhung kern d6ng/m2 1,626,000 1,626,000

Bien bao chi! nh~t, vuong, tole kern day l.Zmm+ thanh giang nhung kern+ khung hQp(20x40) nhung kern " 1,920,000 1,920,000

Bien ten duong 01 m(it ( 40x75)cm bkg tole kern day 1,2mm+ khung gfin bien bkg 6ng D=27mm trang
d6nglbQ 710,000 710,000

kern 2 m(it, c6 gfin bi inox t(10th:1mmy cho bien ten dirong

Bien ten duong 02 m(it ( 40x75)cm bkg tole kern day 1,2mm+ khung gfin bi€n bkg 6ng D=27mm trang
" 1,315,000 1,315,000

kern 2 m(it, c6 gfin bi inox t(10th:1mmy cho bien ten dUOng

d CQt dO'bi~n bao bing ang kern

Tr\l dO'San clor hoa b~ng san chuyen d\lng giao thong khong phan_guan <1>76d~ 2mm d6ng/m 126,000 126,000
Tr\l dO'San clor hoa bkg san chuyen d\lng giao thOng khong phan quan <1>90day 2mm " 150,000 150,000

Tf\I dO'San clor hoa b~ng san chuyen d\lng giao thong khong phan quan <1>114day 2mm " 190,000 190,000

Tf\I dO'Duqc ep mang phan quang thee TC 7887:2008 (mau phan quang 3900) <1>76day 2mm " 383,000 383,000
Tr\l dO'Duqc ep mang phan Quang thee TC 7887:2008 (mau phan Quang 3900) <1>90day 2mm " 453,000 453,000

Tr\l dO'Duqc ep mang phan Quang theo TC 7887:2008 (mau_phan quang 3900) <1>114day 2mm " 572,000 572,000
e GlflYng du lai In ox

Guang ciu l6i Inox 10(1iD800mm (Stainles Steell Mirror for the highway) d6ng/cai 5,900,000 5,900,000
Guang c:1ul6i Inox 10(1iD 1OOOmm(Stainles Steell Mirror for the highway) " 7,245,000 7,245,000

g SIYnnhi~t deo philn Quang QC VN 41: 2012IBGTVT

San G/Thong Futun trfing, vang dec phan Quang - 25kglbao d6ng/kg 26,800 26,800
San G/Thong Futun vang dec phan Quang - 25kglbao " 28,000 28,000
San l6t Futun 16L1thung " 99,000 99,000
H(1tphan Quang " 24,000 24,000

h SIYntren k~t du thep mlolkern - SO'nDloliBang
ChAtxu ly b~ m(it - CXL.WP d6ng/kg 180,215 180,215
Dung moi cho chAtxu Iy - DMT3 - WP " 90,684 90,684
San ghi cao su clo h6a I-S.CSC-PI,G-OI " 139,392 139,392
Dung moi cho san cao su Clo h6a - DMT3 - CSC " 90,684 90,684
San ch6ng ri EP-S.EP-NI;N-OI " 146,388 146,388
Dung moi cho san EP- DMT3-EP; Dung moi cho san PU-DMT3-PU " 97,680 97,680
San PU-S.PU-PI, san trfing PU " 243,936 243,936

i Nha thep ti~n ch~ PhtrO'ng Tu§n " 41,400 41,400
k Song ch~n rac bing gang

- Song chfin rae c6 gan chiu Ii,rc d6ng/kg 31.200 31.200
- Song chfin rae va khung " 31.200 31.200

IX THIET BJ, V~T TU CAP THOAT Nlfac
1 Thi~t bi v~ sinh AMERICAN STANDARD( Sfr v~ sinh)
a Ban du 2 khai Callas n~p em 2426WT nhom L d/bQ 6,380,000 6,380,000

Ban ciu 2 kh6i Aster 2336WT nh6m M " 4,900,000 4,900,000
Bim c:1u2 kh6i Class nfip em 2425WT nh6m M " 4,520,000 4,520,000
BC 2 kh6i Codie; New sibia; Esedra n~p em (2791,2793,2819)WT nh6m M " 4,200,000 4,200,000
Ban c:1u2 kh6i Melia; EIIisse Petite n~p em (2074-2075)VF nh6m M " 3,990,000 3,990,000
Ban c:1u2 kh6i Cadet EL nfip em 2174VF nh6m M " 3,180,000 3,180,000
Ban c:1u2 kh6i Caravelle Plus 2321VF nh6m E " 2,260,000 2,260,000
Ban c:1u2 kh6i WINSTON Plus 2396VF nh6m E " 1,770,000 1,770,000
Xi x6m VF-IOO-SQUAT nh6mE " 520,000 520,000
Thung xa dong VF-IOO-SQUAT nh6mE " 740,000 740,000
Lavabo d(it tren bim IDS Clear 550 mm WP- F626 nh6m GL " 3,000,000 3,000,000
Lavabo d(it tren ban IDS Natural 450 mm WP- F643 nh6m GL " 3,250,000 3,250,000
Lavabo d(it tren ban IDS Natural 600 mm WP- F644 nh6m GL " 3,520,000 3,520,000
Lavabo d(it tren ban IDS Dynamic 600 mm WP- F648 nh6m GL " 1,800,000 1,800,000
Lavabo d(it tren ban IDS Imagine 620 mm WP- F651 nh6m GL " 3,705,000 3,705,000
Lavabo d(it tren ban Acacia 600 mm 0504WT nh6m GL " 2,134,000 2,134,000
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Lavabo d~t tren ban Active 500 nun 0504WT nhom L " 1,490,000 1,490,000
Lavabo d~t tren ban Oval 600mm WP-F608,Eye600mm- F609 nhorn L " 2,180,000 2,180,000
Lavabo d~t tren ban Stone 630 nun WP-F61 0 nhom L " 2,233,000 2,233,000
Lavabo d~t tren ban WhiteRound 400nun, WP-F605-606S quare nhoml. " 1,950,000 1,950,000
Lavabo d~t tren ban Mizu 450 nun 0544- WT nhorn L " 1,650,000 1,650,000
Lavabo d~t tren ban Mizu 600 nun 0546- WT nhom L " 1,925,000 1,925,000
Lavabo d~t tren ban Vallo 450 nun 0500-WT nhom L " 1,501,000 1,501,000
Lavabo d~t tren ban Ceria 500 nun 0505- WT nhom L " 1,200,000 1,200,000
Lavabo d~t ban IDS 650 nun WP-F629 nhom GL " 2,590,000 2,590,000
Lavabo d~t ban IDS 800mm WP-F630 nhom GL " 2,950,000 2,950,000
Lavabo d~t ban IDS (650,750)nun WP F635,F640 nhom GL " 2,850,000 2,850,000
Lavabo d~t ban Moments 550 nun 072I-WT nhom GL " 3,253,000 3,253,000
Lavabo d~t ban Concept Sphere 550 nun 0452-WT nhom L " 1,070,000 1,070,000
Lavabo d~t ban Heritage 654 nun 0425- WT nhom L " 1,350,000 1,350,000
Lavabo d~t ban Elliss 600 nun 0076-WT nhom L " 1,100,000 1,100,000
Lavabo d~t ban Tizio 600 nun 0560-WT nhom M " 1,300,000 1,300,000
Lavabo d~t ban Ceros 600 nun 0477WT nhorn M " 990,000 990,000
Lavabo d~t ban Victory 600 mm WP 0431 nhorn M " 1,190,000 1,190,000
Lavabo d~t ban Eurolyn 600 nun WP 0456 nhom M " 1,050,000 1,050,000
Lavabo d~t duci ban Ventuno 590 nun WP 0418 nhom L " 1,450,000 1,450,000
D~t duci ban Active 580 nun WP 0458,Victoria 605 mm WP 0433 nhom L " 1,300,000 1,300,000
Lavabo d~t duoi ban Active 600 nun WP 0459;Concept 560 nhom L " 1,200,000 1,200,000
Lavabo d~t duoi ban Ovalyn 535 nun WP 0470 nhorn L " 670,000 670,000
Lavabo treo nrong Ventuno750 nun WP-F518;Acacia 650 nhom GL " 2,130,000 2,130,000
Lavabo treo tllemgMoments650 mm 0717- WT;Irnagine600 nhomGL " 3,150,000 3,150,000
Lavabo treo nrong Active 535 nun 0955-WT nhom L " 1,265,000 1,265,000
Lavabo treo nrong Concept 550 nun WP-F550 nhom L " 1,860,000 1,860,000
Lavabo treo tuemg Concept 550 mm 0552-0553-WT nhom L " 1,090,000 1,090,000
Lavabo treo tllemg Tizio 610 mm VF 0962 nhom M " 1,040,000 1,040,000
Lavabo treo tllemg Cabria - 545nun VF 0800 nhom M " 510,000 510,000
Lavabo treo tuemg Casablanca 500nun VF 0969 nhom E " 420,000 420,000
Lavabo treo tllemg Gala 465mm VF 0940 nhom E " 370,000 370,000
Chan treo Ventuo, rna WP718 nhOm GL " 1,140,000 1,140,000
Chan treo Imagint, rna 0074WT; Moments, ma0074-WT nhom GL " 1,090,000 1,090,000
Chan treo Active, rna 0755-WT; Concept, rna 0740-WTnhom L " 810,000 810,000
Chan treo Acacia, rna 0704- WT nhom L " 850,000 850,000
Chan treo Tizo, rna VF0760; Cabria, rna VF-0911 nhom GL " 440,000 440,000
Chan dai Ventuno, rna WP-71 18; Moments, rna 0075-WT nhOm GL " 1,140,000 1,140,000
Chan dai Imagine, rna WP-F721 nhom GL " 1,200,000 1,200,000
Chan dai Active, rna 0765-WT nhom L " 770,000 770,000
Chan dai Activa , rna 0775-WT nhom L " 900,000 900,000
Chan dai Concept, rna 0742-WT nhom M " 810,000 810,000
Chan dai Tizo , rna 0762- WT nhom M " 1,000,000 1,000,000
Chan dai Universat, rna VF-0901 nhom E " 390,000 390,000
Ban ti~u nam NEW WASHBROOK, rna WP-6502- WT nhom GL " 2,050,000 2,050,000
Ban ti~u nam AS Longbrook, rna WP-6601 nhom L " 3,740,000 3,740,000
Ban ti~u nam Contour, rna WP-6727 nhom L " 5,380,000 5,380,000
Ban ti~u nam Active, rna WP-6728 nhom L " 2,590,000 2,590,000
Ban ti~u nam mi ni -Wshbrook nhom M(Tllan),TF-6401;Penta,TF-6402 " 1,265,000 1,265,000
Ban ti~u nam WalJ, rna VF-0412 " 570,000 570,000
Ban ti~u nam Eco, rna VF-0414 " 480,000 480,000

2 ThiSt bi v~ sinh INAX

a Bim du moi tay giilt C-117VT triing dibQ 1,845,000 1,845,000
Bim du moi tay giilt C-117VT nhiilt " 1,980,000 1,980,000
Ban cAumoi 02 nh:ln C-I 08VT triing " 2,030,000 2,030,000
Bim cAumoi 02 nh:ln C-I 08VT nhiilt " 2,230,000 2,230,000
Ban cAumoi 02 nh:ln C-306VT triing " 2,320,000 2,320,000
Bim d.u moi 02 nh:ln C-306VT nhiilt " 2,545,000 2,545,000
Ban cdu TAKE m&i02 nh:ln C-504VTN tr~ng " 2,860,000 2,860,000
Ban c:1uTAKE m&i02 nh:ln C-504VTN nhiilt " 3,220,000 3,220,000
Ban cAuBARA 02 nh:ln C-702VRN( n~p dong em) triing " 3,360,000 3,360,000
Ban d.u BARA 02 nh:ln C-702VRN( n~p dong em) nhiilt " 3,770,000 3,770,000
Ban c§u 02 nh:ln C-801 VRN( n~p dong em) triing " 3,865,000 3,865,000
Ban d.u 02 nh:ln C-80IVRN( n~p dong em) nhiilt " 4,220,000 4,220,000
Ban cAuTQKYO 02 nh:ln C900VRN(n~p dong em) " 6,970,000 6,970,000
Ban d.u m&itay giilt(n~p dong em) C918VN " 7,400,000 7,400,000
Ban d.u m&i02 nhAn(n~p dong em) C909VN " 8,400,000 8,400,000
Lavabo SAKURA L-284Vtriing " 515,000 515,000
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b Lavabo SAKURA L-284Vnh\lt " 565,000 565,000

Lavabo moi L285V tning " 575,000 575,000

Lavabo moi L285V nhat " 630,000 630,000

Lavabo HAGI L288V trang " 845,000 845,000

Lavabo HAGI L288V nhat " 925,000 925,000

Lavabo SORAamban (chim) L2293V trang " 980,000 980,000

Lavabo SORAamban (chim) L2293V nhat " 1,060,000 1,060,000

Lavabo moiamban L2395V trang " 710,000 710,000

Lavabo moiamban L2395V nhat " 785,000 785,000

Lavabo de ban moi L445V trang " 1,475,000 1,475,000

Chan dai lavabo L-284VD trang " 495,000 495,000

c Chan dai lavabo L-284VD nhat " 545,000 545,000

Chan dai lavabo L-288VD trang " 575,000 575,000

Chan dai lavabo L-288VD nhat " 625,000 625,000

Chan lavabo treo L-284VC trang " 495,000 495,000

Chan lavabo treo L-284VC nhat " 545,000 545,000

Chan lavabo treo L-288VC tr~g " 575,000 575,000

Chan lavabo treo L-288VC nhat " 625,000 625,000

B6n tieu nam ICHIGO U-116V trang " 455,000 455,000

d B6n tieu nam ICHIGO U-116V nhat " 475,000 475,000

B6n tieu rnoi U-431 VR tr~g " 1,855,000 1,855,000

B6n ti€u moi U-431 VR nhat " 2,030,000 2,030,000

Voi sen nang lanh BFV. 1103S-4C trang " 1,685,000 1,685,000

d Voi sen nang lanh BFV. 903S tr~g " 1,720,000 1,720,000

Voi sen cay nang lanh BFV. 70S trang " 9,800,000 9,800,000
Voi lavabo nang lanh LFV.I002S " 1,665,000 1,665,000

e vet lavabo lanh LFV.l3B " 790,000 790,000
vet xjt dAunhua CFV.I02A " 260,000 260,000

g Voi xa tieu (sir dung cho U.116» " 1,070,000 1,070,000
Girong KF.4560V A " 570,000 570,000

3 Thiit b] v? sinh DAng Tam

a BQ san phAm combo

BQ cAu2 kh6i Sand /Sea/King/Queen [(n~p nhua roi em)+ cMu tron 04 (Iii IOnhoac 03 16)] d6ng/hQ 1,691,800 1,691,800

BQ cAu I kh6i Diamond (Nano), Gold Nano, River Nano, Planet Nano (chau tron treo 04 (Iii IOnho(ic 03 16) " 2,750,000 2,750,000

BQcAu I kh6i Diamond (Nano), Gold Nano, River Nano, Planet Nano (chau tron treo 35 (Iii hon) " 2,786,300 2,786,300
BQcAukh6i Star-N/Sun-Nano+ chau tron treo 04 (Iii IOnhoac 03 Iii) " 3,366,000 3,366,000
BQcAu I kh6i Piggi-N + B6n ti€u 65 " 3,599,200 3,599,200

b BQ du 2 kh8i

Era (n~p thuOng, ph\! ki~n gIlt) d6ng/hQ 1,076,900 1,076,900
cAu RubylRoma (n~p thuOng, ph\! ki~n gIlt) " 1,190,200 1,190,200
cAu KinglQueeniSealSand (n~p rai em, ph\! ki~n 2 nh~n) " 1,493,800 1,493,800

c BQ du 1 kh8i

cAu GoldiDiamondiRiverlPlanet (n~p rai em, ph\! ki~n 2 nh~, Nano) " 2,596,000 2,596,000
cAu Star-N/Sun-N (N~p rai em, ph\! ki~n 2 nh~n, Nano) " 3,190,000 3,190,000

d Ch~u va chan ch~u
Ch~u ban 01 d6nglcai 275,000 275,000
Ch~u tron treo 04-1610n!3 Iii " 268,400 268,400
Ch~u tron treo 35 - Iii 10n!3 16 " 305,800 305,800
Ch~u tron treo 51-1lii/3 16 " 333,300 333,300
Ch~u tron treo 63 - I lii/16IOn " 352,000 352,000
Ch~u tron treo 65 - Iii 10n!3 Iii " 401,500 401,500
Chiln ch~u011chan ch~uY " 247,500 247,500
Chiln ch~u04/35/51163 " 264,000 264,000

d BAn ti€u
B6n tieu 01 d6nglcai 209,000 209,000
B6n ti€u 14 " 550,000 550,000
B6n tieu 15 " 440,000 440,000
B6n tieu 64 " 589,600 589,600
B6n ti€u 65 " 599,500 599,500

e Binh Iqc mro-c

Binh IQcnuoc mau kern (binh sir+ loi IQc) d6ng/hQ 737,000 737,000
Binh IQcnuoc mau kern (khong c610i IQc) d6nglcai 682,000 682,000
BQ loi IQcnuoc (2 6ng) d6nglbQ 64,031 64,031
N~p Slr binh IQc d6nglcai 73,920 73,920

4 BAn mro-c Tan A: TC 07:2006ffAj Dai Thanhj Rossi)

a BAn du-ng Inox (BAn dan dl}ng):
TA 310 <I>760mm d6nglcai 1,860,000 1,860,000
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TA 500 11>760mm " 2,150,000 2,150,000
TA 700 11>760mm " 2,550,000 2,550,000
TA 100011>940mm " 3,350,000 3,350,000
TA 120011>980mm " 3,800,000 3,800,000
TA 130011>1030mm " 4,200,000 4,200,000
TA 150011>1180mm " 5,150,000 5,150,000
TA 2000 11>1180mm " 6,800,000 6,800,000
TA 2500 11>1360mm " 8,900,000 8,900,000

TA 3000 11>1360mm " 10,200,000 10,200,000
TA 3500 11>1360mm " 11,500,000 11,500,000
TA 4000 11>1360mm " 12,800,000 12,800,000
TA 4500 11>1360mm " 14,400,000 14,400,000
TA 5000 11>1420mm " 16,000,000 16,000,000
TA 6000 11>1420mm " 18,000,000 18,000,000

b B6n ngang Inox (B6n dan dung): d6ng/cai
TA 500 11>760mm " 2,300,000 2,300,000
TA 700 11>760mm " 2,700,000 2,700,000
TA 1000 11>940mm " 3,550,000 3,550,000
TA 120011>980mm " 4,000,000 4,000,000
TA 130011>1030mm " 4,400,000 4,400,000
TA 150011>1180mm " 5,350,000 5,350,000
TA 2000 11>1180mm " 7,000,000 7,000,000
TA 2500 11>1360mm " 9,200,000 9,200,000
TA 3000 11>1360mm " 10,700,000 10,700,000
TA 3500 11>1360mm " 12,000,000 12,000,000
TA 4000 11>1360mm " 13,600,000 13,600,000
TA 4500 11>1360mm " 15,200,000 15,200,000
TA 5000 11>1420mm " 16,800,000 16,800,000
TA 6000 11>1420mm " 19,800,000 19,800,000

c B6n du-ng Inox (B6n cdng nghi~p):
TA 1000011>1700mm d6ng/cai 48,000,000 48,000,000

d B6n ngang Inox (B6n cong nghi~p):
TA 1000011>1700mm d6ng/cai 52,000,000 52,000,000
TA 10000 11>2200mm " 56,000,000 56,000,000
TA 1500011>1700mm " 80,000,000 80,000,000
TA 1500011>2200mm " 86,000,000 86,000,000
TA 20000 11>1700mm " 108,000,000 108,000,000
TA 20000 11>2200mm " 116,000,000 116,000,000
TA 25000 11>2200mm " 145,000,000 145,000,000
TA 30000 11>2200mm " 174,000,000 174,000,000

d B6n du-ng nh"a
TA300 d6ng/cai 1,120,000 1,120,000
TA400 " 1,400,000 1,400,000
TA500 " 1,650,000 1,650,000
TA 700 " 2,100,000 2,100,000
TA 1000 " 2,700,000 2,700,000
TA 1500 " 4,100,000 4,100,000
TA 2000 " 5,300,000 5,300,000
TA3000 " 8,050,000 8,050,000
TA4000 " 10,500,000 10,500,000
TA 5000 " 14,100,000 14,100,000
TA 10000 " 29,550,000 29,550,000

e B6n ngangnhua
TA300 d6ng/cai 1,320,000 1,320,000
TA400 " 1,600,000 1,600,000
TA 500 " 1,850,000 1,850,000
TA 700 " 2,400,000 2,400,000
TA 1000 " 3,300,000 3,300,000
TA 1500 " 5,200,000 5,200,000
TA 2000 " 6,700,000 6,700,000

f B6n vufing nh"a d6ng/cai
TA 500 " 2,250,000 2,250,000
TA 1000 " 3,850,000 3,850,000

g Sen voi Rossi cao c§p
Sen 601S, Voi 2 chan 602V2 d6ng/cai 1,300,000 1,300,000
Sen 701S, Voi 2 chan 801V2 " 1,500,000 1,500,000
Sen 801S, Voi 2 chan 802V2 " 1,600,000 1,600,000
Sen 802S, Voi 2 chan 803V2 " 1,700,000 1,700,000
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Voi 1 chan 602Vl, Voi chau 801Cl " 1,220,000 1,220,000

Voi tuong 801C2 " 1,320,000 1,320,000

Sen 803S " 1,800,000 1,800,000

Sen 902S " 2,150,000 2,150,000

Sen 901S " 1,950,000 1,950,000

h Ch~u rfra INOX Tan A, ROSSI caodp
2 h6 1 ban 1005x470x180 (RA3) d6ng!cai 900,000 900,000

2 h6 khong ban 810x470x180 (RAIl) " 970,000 970,000

2 h6 khong ban 710x460x180 (RA12) " 840,000 840,000

1 h6 1 ban 695x385x180( RA21) " 570,000 570,000

1 h6 1 ban 800x440x180( RA22) " 640,000 640,000

1 h6 khong ban 445x360x180 RA31 " 390,000 390,000

2 h6 khong ban 810x430x240 (RE90) " 1,620,000 1,620,000

2 h6 co ro dung rae va cai dao 920x450x230 (RE92) " 2,350,000 2,350,000

2 h6 d~p li~n khong ban 800x430x21 0 (RX80) " 2,070,000 2,070,000

5 .Ong Dat Hoa

a Ongnhua HDPE PEIOO DlJt Hoi
032x2.4rnm, ap suAt 12,5 bar d6ng!m 17,270 17,270

040x2.4mm, ap suAt 10 bar " 21,780 21,780

063x3.8mm, ap suAt 10 bar " 53,900 53,900

050x3mm, ap suAt 10 bar " 33,770 33,770

0160x9.5mm, ap suAt 10 bar " 341,000 341,000

b N6i thing HDPE DlJt Hoi

025x25 d6ng!cai 1,870 1,870

032x32 " 3,190 3,190

040x40 " 5,830 5,830

063x63 " 16,940 16,940

090x90 " 41,580 41,580

c N6i giam HDPE DlJt Hoi

032x25 " 3,520 3,520

040x25 " 4,730 4,730

040x32 " 5,500 5,500

063x25 " 13,750 13,750

063x32 " 13,970 13,970

063x40 " 14,520 14,520

0110x63 " 132,990 132,990

0160x110 " 251,790 251,790

d Co 90 dq HDPE DlJt Hoi

025x25 " 3,630 3,630

032x32 " 5,720 5,720

040x40 " 9,570 9,570

063x63 " 31,130 31,130

090x90 " 77,330 77,330

LO"i45 dq HDPE DlJt Hoi

025x25 " 2,750 2,750

032x32 " 5,280 5,280

040x40 " 8,580 8,580

063x63 " 25,190 25,190

rsdSu HDPE DlJt Hoi
025x25 " 4,180 4,180

032x32 " 7,590 7,590

040x40 " 12,430 12,430

063x63 " 37,180 37,180

ngiam HDPE DlJt Hoi

032x25 " 6,930 6,930

040x25 " 9,900 9,900

040x32 " 11,000 11,000

063x25 " 23,430 23,430

063x32 " 25,520 25,520

063x40 " 27,500 27,500

Bit HDPE DlJt Hoi
025x25 " 1,430 1,430

032x32 " 2,970 2,970

040x40 " 5,280 5,280

063x63 " 14,080 14,080

Mang song rang
Mang song rang trong HDPE D~t Hoi 025x3/4" " 25,520 25,520

Mang song rang trong HDPE D~t Holl 063x2" " 188,430 188,430
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Mang song rang trong HDPE Dat HOl1032xl" " 62,590 62,590
Mang song rang ngoai HDPE Dat Hoa 025x1l2" " 31,680 31,680
Mang song rang ngoai HDPE Dat Hoa 032xl" " 93,500 93,500
Mang song rang ngoai HDPE Dat Hoa040xl.l/4" " 152,680 152,680
Mang song rang ngoai HDPE Dat Hoa 063x2" " 236,500 236,500

d D6ng h6 Multimag, c§p B, da tia m~t sa bing kinh, bee d6ng-DN15 d6nglcai 494,000 494,000
Ddng hd hieu Elster hang George Kent, model C3200, Clip B&C, XX Malaysia-~80/20 " 38,296,500 38,296,500
Ddng hd hi~u Elster hang George Kent, model C3200, Cdp B&C, XX Malaysia-Dl100/20 " 41,442,500 41,442,500
Ddng h6 do mroc lanh, ki~u da tia cdp B model MNK-RP Qn3,5-DN25 " 1,513,000 1,513,000
D6ng hd do mroc lanh, kieu da tia cdp B model MNK-RP Qn2,5-DN20 " 768,400 768,400
Ddng hd do mroc lanh, ki~u da tia cdp B model MNK-RP QnlO-DN40 " 2,480,500 2,480,500
R~c co 2 dfiu d6ng hd-DN15 ddnglhQ 31,500 31,500
R~c co 2 dfiu d6ng h6-DN25 " 152,000 152,000
R~c co 2 dfiu ddng h6-DN20 " 66,550 66,550
R~c co 2 dfiu ddng h6-DN40 " 266,200 266,200
keo lua Malaysia ddnglcuQn 6,000 6,000
Keo dan 6ng rnnrc 100gr d6ngltuyp 10,670 10,670
Cao su tAm ddnglm2 643,800 643,800

d Dai l§y nuoc (kho-ithiiy) PP mau den dung de d§u nai vO'iang c§p nU"O'cthanhpha (TC A8INZ8 1477:1999)
Dai khoi thuy PP, mau den050x3/4" ddnglhQ 83,600 83,600
Dai kh&i tbUyPP, mau den063x3/4" " 88,000 88,000
Dai kh&i tbUyPP, mau den0121,9x3/4"(0100x20F) " 198,000 198,000
Dai kh&itbUy PP, mau den0177,3x3/4"(0150x20F) " 269,500 269,500
Dai kh&i thuy PP, mau den 0222,lx3/4" (0200x20F) " 297,000 297,000

e Ph.,. ki~n nhl}'a uPVC D:_ttHoa lo:_ti2A (TC: DIN 8077:1999)

Khuy (cut) 90dQ 021 d6nglcai 2,310 2,310
Khuy (cut) 90dQ 027 " 3,300 3,300
Khuy (cut) 90dQ 034 " 5,060 5,060
Khuy (cut) 90dQ 042 " 7,810 7,810
Khuy (cUt) 90dQ 049 " 12,100 12,100
Khuy (cut) 90dQ 060 " 18,150 18,150
Khuy (cut) 90dQ 076 " 29,040 29,040
Khuy (cut) 90dQ 090 " 42,020 42,020
Khuy (cut) 90dQ 0114 " 82,060 82,060
Khuy (cut) 90dQ 0168 " 294,800 294,800
Chii'T 021 " 3,080 3,080
Chii'T 027 " 4,620 4,620
Chii'T 034 " 7,150 7,150
Chii'T 042 " 10,560 10,560
Chii'T 049 " 15,730 15,730
Chii'T 060 " 25,960 25,960
Chii'T 076 " 40,040 40,040
Chii'T 090 " 63,030 63,030
Chii'T 0114 " 120,010 120,010
Manchon (n6i 6ng) 0 21 " 1,870 1,870
Manchon (n6i 6ng) 027 " 2,530 2,530
Manchon (n6i 6ng) 0 34 " 3,740 3,740
Manchon (n6i 6ng) 042 " 5,390 5,390
Manchon (n6i 6ng) 049 " 8,690 8,690
Manchon (n6i 6ng) 060 " 13,200 13,200
Manchon (n6i 6ng) 076 " 19,360 19,360
Manchon(n6i6ng) 090 " 27,500 27,500
Manchon (n6i 6ng) 0 114 " 52,030 52,030
Khiiu rut nhl,Ia0 27 x 21(mang xong gii'un) " 2,200 2,200
Khiiu rut nhl,Ia0 42 x 34 " 4,950 4,950
Khiiu rut nhl,Ia0 60 x 34 " 9,900 9,900
Khiiu rut nhl,Ia0 90 x 49 " 23,100 23,100
Khiiu rut nhl,Ia0 90 x 60 " 24,310 24,310
Khiiu rut nhl,Ia0 76 x 49 " 16,280 16,280
Khiiu rut nhl,Ia0 114 x 90 " 47,080 47,080
Khiiu rut nhva 0 49 x 34 " 6,600 6,600
Khiiu rut nhva 0 60 x 42 " 10,560 10,560
Khiiu rut nhva 0 60 x 49 " 11,000 11,000

f Ong PVC D:_tthoa TCVN 6151-2:2002&180 161-1:1996 & QCVN 16-4:20141BD
On_g_PVC cti'ng 2A

021*1,7mm, ap sudt 17 bar d6nglm 7,400 7,400
027*1,8mm, ap sudt 14 bar " 9,650 9,650
034*2,lmm, ap sudt 13 bar " 13,950 13,950
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042*2,lmm, ap suAt 10 bar
" 18,150 18,150

049*2,5mm, ap suAt 10 bar
" 24,850 24,850

060*3,Omm, ap suAt 10 bar
" 37,000 37,000

090*3,Omm, ap suAt7 bar
" 55,100 55,100

0114*5,Omm, ap suAt 11 bar
" 116,600 116,600

0168*7,Omm, ap suAt 10 bar
" 242,000 242,000

0220*8,Omm, ap suAt9 bar
" 363,550 363,550

0250*7,3mm, ap suAt7 bar
" 397,650 397,650

0315*9,2mm, ap suAt7 bar
" 627,000 627,000

OngPVC cirng
021 *1,7mm 6ng cirng, ap suAt 17 bar

" 7,150 7,150

027* 1,8mm 6ng cirng, ap suAt 14 bar
" 9,350 9,350

034*1,9mm 6ng cung, ap suAt 12 bar
" 12,650 12,650

042*2,lmm 6ng cirng, ap suAt 10 bar
" 17,600 17,600

049*2,Omm 6ng cirng, ap suAt8 bar
" 19,800 19,800

060*2,3mm 6ng cimg, ap suAt8 bar
" 27,200 27,200

090*2,6mm 6ng cung, ap suAt6 bar
" 46,300 46,300

0114*5,Omm 6ng cirng, ap suAt 11 bar
" 112,750 112,750

g Ong nhua HDPE 100 D~t Hoa TCCS-2010fDH& IS04427-2007

Ong nhua HDPE 020*1,4mm Dat Hoa, ap suAt 10 bar
d6ng/m 6,930 6,930

Ong nhua HDPE 020*2,3mm Dat Hoa, ap sudt 20 bar
" 10,010 10,010

Dng nhlla HDPE 025*1,4mm Dl,ItHoll, ap sudt 8 bar
" 8,470 8,470

Dng nhlla HDPE 025*2,3mm Dl,ItHoll, ap sufit 16 bar
" 12,870 12,870

Dng nhlla HDPE 032*1,4mm Dl,ItHoll, ap suit 6 bar
" 11,000 11,000

Dng nhlla HDPE 032*3,Omm Dl,ItHoll, ap sudt 16 bar
" 20,790 20,790

Dng nhlla HDPE 040*4,5mm Dl,ItHoll, ap sufit 20 bar
" 38,500 38,500

Dng nhlla HDPE 050*5,6mm Dl,ItHoll, ap sufit 20 bar
" 59,400 59,400

Dng nhlla HDPE 063*3,Omm Dl,ItHoll, ap sudt 8 bar
" 43,560 43,560

Dng nhlla HDPE 075*4,5mm Dl,ItHoll, ap sudt lObar
" 75,900 75,900

Dng nhlla HDPE 075*5,6mm Dl,ItHoa, ap sudt 12,5 bar
" 92,620 92,620

Dng nhlla HDPE 075*6,8mm Dl,ItHoll, ap sudt 16 bar
" 110,440 110,440

Dng nhlla HDPE 075*8,4mm Dl,ItHoa, ap sudt 20 bar
" 133,540 133,540

Dng nhlla HDPE 090*4,3mm Dl,ItHoll, ap sudt 8 bar
" 88,550 88,550

Dng nhlla HDPE 090*5,4mm Dl,ItHoa, ap suit 10 bar
" 109,340 109,340

Dng nhga HDPE 090*8,2mm Dl,ItHoll, ap sufit 16 bar
" 159,830 159,830

Dng nhga HDPE 090*10,lmm Dl,ItHoll, ap sudt 20 bar
" 192,610 192,610

h Ong va ph", ki~n nhY'a PP-R (d~n mr6'c s~ch va chiu nhi~t)

Dng PP-R 020x1,9mm, ap sufit lObar
d6ng/m 19,800 19,800

Dng PP-R 020x2,3mm, ap sudt 12,5bar
" 23,540 23,540

Dng PP-R 020x2,8mm, ap suit 16bar
" 28,380 28,380

Dng PP-R 025x2,3mm, ap sudt lObar
" 30,140 30,140

Dng PP-R 032x2,9mm, ap sudt lObar
" 47,850 47,850

Dng PP-R 040x3,7mm, ap sudt lObar
" 75,900 75,900

Dng PP-R 050x4,6mm, ap suit lObar
" 117,370 117,370

Dng PP-R 063x5,8mm, ap suit lObar
" 185,460 185,460

N6i th~ng PP-R 020x20mm
d6ng/cai 6,380 6,380

N6i thkg PP-R 025x25mm
" 11,000 11,000

N6i giam PP-R 025x20mm
" 7,810 7,810

N6i giam PP-R 032x20mm
" 11,000 11,000

N6i £iingtrong PP-R 020x1/2"F
" 37,510 37,510

N6i rang trong PP-R 025x1l2"F
" 45,210 45,210

Nut bit 020mm
" 7,480 7,480

Nut bit 025mm
" 10,010 10,010

N6i rang ngoai PP-R 020x1/2"M
" 53,020 53,020

N6i rang ngoai PP-R 025x1/2"M
" 60,060 60,060

6 Ong nhtra uPVC Tan Ti~n :

a TC BS 3505:1968(M In) 021 *1,6mm, ap su§t 15bar
d6ng/m 6,765 6,765

027*1,8mm, ap sudt 15bar
" 9,625 9,625

034*2,Omm, ap sudt 12bar " 13,475 13,475

042*2,4mm, ap sufit 12bar
" 20,240 20,240

049*2,4mm, ap suAt9bar
" 23,485 23,485

060*2,Omm, ap sufit 6bar
" 24,805 24,805

090*2,9mm, ap suAt6bar " 53,625 53,625

0114*3,8mm, ap suAt6bar
" 88,990 88,990

0168*4,3mm, ap suAt5bar
" 149,270 149,270

0220*5,lmm, ap sudt 5bar " 231,110 231,110

b TCVN 6151:1996ISO:4422-1990 (h~ met) 075*3mm, ap suit 9bar
" 47,850 47,850

0110*1,8mm, ap sudt 4bar
" 45,870 45,870

Thong baa gia thi€t bi va v~t lieu xiiy dung thang5/2017
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0140*4,lmm, lip suAt 6bar " 127,820 127,820
0160*4,7mm, lip suAt 6bar " 166,100 166,100
0200*5,9mm, lip suAt6bar " 258,720 258,720
0225*4,4mm, lip suAt4bar " 217,580 217,580
0250*6,2mm, lip suAt 5bar " 335,720 335,720
0280*6,9mm, lip suAt 5bar " 409,090 409,090
0315*8,Omm, lip suAt 5bar " 539,550 539,550
0400*9,Omm, lip suAt4bar " 804,760 804,760

e Gng nhl}'8 Tan TiSn HDPE - PE 100; TC: DIN 8074:1999& ISO 4427:2007
020*1,8mm PN 12,5 d6ng/m 8,140 8,140
025*2,Omm, PN 12,5 " 11,050 11,050
032*2,4mm, PN 12,5 " 17,050 17,050
040*3,Omm, PN 12,5 " 26,290 26,290
050*2,4mm, PN 8 " 27,610 27,610
063*3,Omm, PN 8 " 43,340 43,340
011O*6,6mm, PN 10 " 161,040 161,040
0125*7,4mm, PN 10 " 205,480 205,480
0125*11,4mm, PN 16 " 303,930 303,930
0140*8,3mm, PN 10 " 257,950 257,950
0160*7,7mm, PN 8 " 276,430 276,430
0180*8,6mm, PN 8 " 347,380 347,380
0180*1O,7mm, PN 10 " 425,810 425,810
0200*9,6mm, PN 8 " 430,430 430,430
0200*11,9mm, PN 10 " 525,360 525,360
0225*10,8mm, PN 8 " 543,840 543,840
0250*18,4mm, PN 12,5 " 999,130 999,130

7 Ong nhl}'8va ph'_' ki?nnhea D? NhAt

8 Gng nhl}'8 uPVC D? Nh§t TC ASTM 2241 - BS 3505 h? INCH
027mm*I,9mm*4m, lip suAt 12Kgf/cm2 d6ng/m 9,680 9,680
034mm*2,lmm*4m, lip suAt 12Kgf/cm2 " 13,530 13,530
042mm*2,lmm*4m, lip suAt 12Kgflcm2 " 18,040 18,040
049mm*2,5mm*4m, lip suAt 12Kgf/cm2 " 23,540 23,540
060mm*2,5mm*4m, lip suAt 10Kgflcm2 " 29,480 29,480
073mm*3,Omm*4m, lip suAt8Kgflcm2 " 44,770 44,770
076mm*3,Omm*4m(CNS), lip suAt 8Kgflcm2 " 45,100 45,100
090mm*3,Omm*4m, lip suAt6Kgf/cm2 " 53,680 53,680
0114mm*3,5mm*4m, lip suAt6Kgflcm2 " 77,760 77,760

b Ong HDPE-PEI00 D? Nh§t - TC ISO 4427:2007
Ong HDPE 020 day 1,8mm, PN 12,5 d6ng/m 8,140 8,140
Ong HDPE 032 day 2,4mm, PN 12,5 18,480 18,480
Ong HDPE 050day 3,Omm, PN 10 35,310 35,310
Ong HDPE 075 day 4,5mm, PNI0 78,540 78,540
Ong HDPE 0110 day 5,3mm, PN8 137,500 137,500
Ong HDPE 0125 day 6,Omm, PN8 175,780 175,780
Ong HDPE 0140 day 5,4mm, PN6 179,080 179,080
Ong HDPE 0160 day 6,2mm, PN6 235,400 235,400

e Ph'_' ki?n HDPE due D? Nh§t PNI6-PEI00
N6i thing 020mm d6ng/cai 2,750 2,750
N6i thing 025mm " 4,290 4,290
N6i thing 032mm " 7,040 7,040
Te020mm " 5,390 5,390
Te025mm " 8,690 8,690
Te032mm " 14,850 14,850
Co 900 020mm " 4,840 4,840
Co 900 025mm " 6,600 6,600
Co 900 032mm " 11,880 11,880
Co 450 020mm " 4,620 4,620
Co 450 025mm " 6,050 6,050
Co 450 032mm " 9,900 9,900
Khiiu RT 020mm x1/2" " 34,540 34,540
Khiiu RT 020mm x3/4" " 42,900 42,900
Khiiu RT 025mm x 112" " 35,420 35,420
Khiiu RT 025mm x3/4" " 43,670 43,670
Khiiu RN 020mm x1/2" " 41,470 41,470
Khiiu RN 020mm x3/4" " 51,370 51,370
Khiiu RN 025mm x 112" " 42,680 42,680
Khiiu RN 025mm x3/4" " 56,320 56,320
Te RT 020mffi x 1/2" " 44,000 44,000
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Te RT 020mm x3/4" " 54,670 54,670
Te RT 025mm x112" " 49,830 49,830
Te RT 025mm x3/4" " 62,040 62,040
Te RN 020mm x112" " 48,070 48,070
Te RN 020mm x3/4" " 59,620 59,620
Te RN 025mm x112" " 56,320 56,320
Te RN 025mm x3/4" " 63,470 63,470
Co RT 020mm x112" " 35,200 35,200
Co RT 020mm x3/4" " 43,670 43,670
Co RT 025mm x1/2" " 38,170 38,170
Co RT 025mm x3/4" " 50,820 50,820
Co RN 020mrn x112" " 43,120 43,120
Co RN 020mrn x3/4" " 53,350 53,350
Co RN 025mm x112" " 44,330 44,330
Co RN 025mm x3/4" " 59,070 59,070
N5i giam 025mm x 020mm " 3,630 3,630
Ie giam 025mm x 020mrn " 7,590 7,590
N5i giam 032mm x 025mrn " 5,830 5,830
Te giam032mm x 025mm " 13,970 13,970

d Ong PPRD~NhAt

020mm*2,3mrn*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 dang/m 23,320 23,320
020mm*3,4mm*4m, lip suAt20Kgf/cm2 " 28,820 28,820
025mm*2,8mrn*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 " 41,690 41,690
025mrn*4,2mm*4m, lip suAt20Kgf/cm2 " 50,600 50,600
032mm*2,9mm*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 " 54,010 54,010
032mm*5,4mrn*4m, lipSUilt 20Kgf/cm2 " 74,580 74,580
040mm*3,7mm*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 " 72,490 72,490
040mm*6,7mm*4m, lip suAt20Kgf/cm2 " 115,500 115,500
050mrn*4,6mm*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 " 106,260 106,260
050mrn*8,3mm*4m, lip suAt20Kgf/cm2 " 179,410 179,410
063mm*5,8mm*4m, lip suAt 10Kgf/cm2 " 168,960 168,960
063mm*10,5mm*4m, lip suAt20Kgf/cm2 " 282,920 282,920

8 Ong nhua - PhI} ki~n nh"a Thi~u nieD Tiin phong Phla Nam. .
a Ong nhea PP-R Tien phong

Ong PP-R 0 20*2,3mm, PNIO d6ng/m 23,400 23,400
Ong PP-R 0 25*2,8mrn, PNI0 " 41,700 41,700
Ong PP-R 0 32*2,9mm, PNI0 " 54,100 54,100
Ong PP-R 0 40*3,7mm, PNI0 " 72,500 72,500
Ong PP-R 0 50*4,6mm, PNIO " 106,300 106,300
Ong PP-R 0 63*5,8mm, PNIO " 169,000 169,000
Ong PP-R 0 75*6,8mrn, PNIO " 235,000 235,000
Ong PP-R 0 90*8,2mrn, PNI0 " 343,000 343,000
Ong PP-R 0 1l0*10mm, PNI0 " 549,000 549,000
Ong PP-R 0 20*2,8mrn, PN16 " 26,000 26,000
Ong PP-R 0 25*3,5mm, PNI6 " 48,000 48,000
Ong PP-R 0 32*4,4mm, PNI6 " 65,000 65,000
Ong PP-R 0 40*5,5mrn, PN16 " 88,000 88,000
Ong PP-R 0 50*6,9mm, PNI6 " 140,000 140,000
Ong PP-R 0 63*8,6mrn, PN16 " 220,000 220,000
Ong PP-R 0 75*10,3mm, PN16 " 300,000 300,000
Ong PP-R 0 90*12,3mm, PN16 " 420,000 420,000
Ong PP-R 0 llO*15,lmm, PN16 " 640,000 640,000

b PhI} ki~D nh"a PP-R Tiin Phong
N5i Thang 0 20mm PN20 d6ng/clii 3,100 3,100
N5i Thang 0 25mm PN20 " 5,200 5,200
N5i Thang 0 32mm PN20 " 8,000 8,000
N5i Thang 0 40mm PN20 " 12,800 12,800
N5i Thang 0 50mrn PN20 " 23,000 23,000
N5i Thang 0 63mm PN20 " 46,000 46,000
N5i giarn 0 25-20mm PN20 " 4,800 4,800
N5i giam 0 32-20rnm PN20 " 6,800 6,800
N5i giam 0 40-20mrn PN20 " 10,500 10,500
N5i th~ng ren trong 0 20mrnx1l2" PN20 " 38,000 38,000
N5i thang ren trong 0 25rnrnx1l2" PN20 " 46,500 46,500
N5i thang ren trong 025mmx3/4" PN20 " 51,900 51,900
N5i th~ng ren trong 0 32rnmxl" PN20 " 84,500 84,500
N5i th~ng ren trong 0 40mrnxl.1I4" PN20 " 209,500 209,500
N5i th~ng ren trong 050mmxl.l/2" PN20 " 278,000 278,000
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N6i thang ren trong 0 63mmx2" PN20 " 562,500 562,500
Co 45 dQ(Lui) 0 20mm PN20 " 4,800 4,800
Co 45 dQ(Lui) 0 25mm PN20 " 7,700 7,700
Co 45 dQ(Lui) 0 32mm PN20 " 11,600 11,600
Co 45 dQ(Lui) 0 40mm PN20 " 23,100 23,100
Co 45 dQ(Lui) 0 50mm PN20 " 44,100 44,100
Co 90 dQ 0 20mm PN20 " 5,800 5,800
Co 90 dQ 0 25mm PN20 " 7,700 7,700
Co 90 dQ 0 32mm PN20 " 13,500 13,500
Co 90 dQren trong 0 20xl/2" PN20 " 42,300 42,300
Co 90 dQren trong 0 25xl/2" PN20 " 48,000 48,000
Co 90 dQren trong 025x3/4" PN20 " 64,700 64,700

c Ong oh.,a HDPE-PEIOO Ti~o Phong

Ong HOPE 0110*4,2mm, PN6 d60glm 107,000 107,000
Dog HOPE 0125*4,8mm, PN6 " 138,400 138,400
Ong HOPE 0140*5,4mm, PN6 " 173,700 173,700
Dog HOPE 0160*6,2mm, PN6 " 227,600 227,600
Dog HOPE 0180*6,9mm, PN6 " 284,400 284,400
Ong HOPE 0200*7,7mm, PN6 " 353,200 353,200
Dog HOPE 0225*8,6mm, PN6 " 443,100 443,100
Dog HOPE 0250*9,6mm, PN6 " 548,900 548,900
Dog HOPE 0280*1O,7mm, PN6 " 680,700 680,700
Dog HOPE 0315*12,lmm, PN6 " 868,000 868,000
Dog HOPE 032*2mm, PNI0 " 14,500 14,500
Dog HOPE 040 *2,4mm, PNI0 " 22,100 22,100
Dog HOPE 050 *3mm, PNI0 " 33,900 33,900
Dog HOPE 063*3,8mm, PNI0 " 54,200 54,200
Dog HOPE 075*4,5mm, PNI0 " 77,300 77,300
Dog HOPE 090*5,4mm, PNI0 " 109,700 109,700
Dog HOPE 0110*6,6mm, PNI0 " 166,200 166,200
Dog HOPE 0125*7,4mm, PN10 " 209,800 209,800
Dog HOPE 0140*8,3mm, PNI0 " 261,900 261,900
Dog HOPE 0160*9,5mm, PNIO " 344,200 344,200
Dog HOPE 0180*10,7mm, PNI0 " 433,300 433,300
Dog HOPE 0200*11,9mm, PNI0 " 543,000 543,000
Dog HOPE 0225*13,4mm, PNIO " 667,400 667,400
Ong HOPE 0250*14,8mm, PNIO " 826,900 826,900

d Oog oh.,ava phu ki~o oh.,a HDPE-PE 80 Ti~o Phong
Dog HOPE 0110*5,3mm, PN6 d60glm 132,400 132,400
Dog HOPE 0125*6mm, PN6 " 170,600 170,600
Dog HOPE 0140*6,7mm, PN6 " 212,000 212,000
Ong HOPE 0160*7,7mm, PN6 " 278,600 278,600
Dog HOPE 0180*8,6mm, PN6 " 350,400 350,400
Dog HOPE 0200*9,6mm, PN6 " 435,400 435,400
Dog HOPE 0225*10,8mm, PN6 " 549,000 549,000
Ong HOPE 0250*11,9mm, PN6 " 671,700 671,700
Dog HOPE 0280*13,4mm, PN6 " 845,300 845,300
Dog HDPE 0315*15mm, PN6 " 1,062,500 1,062,500
Dog HOPE 025*2mm, PNI0 " 10,800 11,300
Dog HOPE 032*2,4mm, PNI0 " 17,300 17,300
Dog HOPE 040 *3mm, PNI0 " 26,700 26,700
Ong HOPE 050 *3,7mm, PN10 " 41,100 41,100
Dog HOPE 063*4,7mm, PNI0 " 65,600 65,600
Ong HOPE 075*5,6mm, PNI0 " 93,800 93,800
Dog HOPE 090*6,7mm, PNIO " 132,900 132,900
Dog HOPE 011O*8,lmm, PNI0 " 200,800 200,800
Dog HOPE 0125*9,2mm, PNI0 " 256,200 256,200
Dog HOPE 0140*10,3mm, PNI0 .. 319,400 319,400
Dng HOPE 0160*11,8mm, PNIO " 419,000 419,000
Dog HOPE 0180*13,3mm, PNIO .. 529,800 529,800
Dog HOPE 0200*14,7mm, PNIO " 659,400 659,400
Dog HOPE 0225*16,6mm, PNIO " 814,500 814,500
Dog HOPE 0250*18,4mm, PNIO " 1,007,200 1,007,200
Dog HOPE 0280*20,6mm, PNIO " 1,263,400 1,263,400
Dog HOPE 0315*23,2mm, PNIO " 1,598,400 1,598,400
N6i th~og PNI6020mm d6nglcai 18,700 18,700
N6i thAng PNI6025mm " 28,100 28,100
N6i thAng PN16032mm " 36,400 36,400
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N6i thang PNI0040mm " 53,000 53,000
N6i thang PNI0050mm " 69,000 69,000
N6i thAng PNI0063mm " 90,900 90,900
N6i thang PNI0075mm " 148,200 148,200
N6i thang PN10090mm " 258,900 258,900
N6i giam PN16 032 - 25mm " 39,300 39,300
N6i giam PNI0 040 - 20mm " 39,600 39,600
N6i giam PN16 040 - 25mm " 42,200 42,200
N6i giam PN16 040 - 32mm " 48,000 48,000
N6i giam PNIO 050 - 25mm " 48,400 48,400
N6i giam PNI0 050 - 32mm " 49,700 49,700
N6i giam PNI0 050 - 40mm " 62,400 62,400
N6i giarn PNI0 063 - 20mm " 65,900 65,900
N6i giam PNI0 063 - 40mm " 86,200 86,200

e Ong nhl}"auPVC h~ Inch Ti@nPhong
Ong 0 21*1,6mm,Ap luc 15 bar d6ng/m 6,765 6,765
Ong 0 27*1,8mm,Ap luc 12 bar " 9,625 9,625
Ong 0 34*2mm,Ap hrc 12 bar " 13,420 13,420
Ong 0 42*2,lmm, Ap luc 9 bar " 17,930 17,930
Ong 0 49*2,4mm, Ap luc 9 bar " 23,430 23,430
Ong 0 60*2mm, Ap luc 6 bar " 24,750 24,750
Ong 0 60*2,8mm,Ap lire 9 bar " 34,210 34,210
Ong 0 90*2,9mm,Ap hrc 6 bar " 53,460 53,460
Ong 0 90*3,8mm,Ap luc 9 bar " 68,970 68,970
Ong 0 114*3,2mm,Ap luc 5 bar " 75,240 75,240
Ong 0 114*3,8mm,Ap luc 6 bar " 88,660 88,660
Ong 0 114*4,9mm,Ap hrc 9 bar " 113,410 113,410
Ong 0 168*4,3mm,Ap luc 5 bar " 148,390 148,390
Ong 0 168*7,3mm,Ap luc 9 bar " 248,160 248,160
Ong 0 220*5,lmm, Ap luc 5 bar " 229,790 229,790
Ong 0 220*6,6mm,Ap luc 6 bar " 295,570 295,570
Ong 0 220*8,7mm,Ap luc 9 bar " 385,550 385,550

f PhI} ki~n nhl}"3uPVC h~ Inch Ti@nPhong
N6i thang 021 (D)mm d6ng/cai 1,760 1,760
N6i thAng 0 27 (D)mm " 2,420 2,420
N6i thang 0 34 (D)mm " 4,070 4,070
N6i thAng042 (M)mm " 2,420 2,420
N6i thAng0 42 (D)mm " 5,610 5,610
N6i thang 0 49 (M)mm " 3,080 3,080
N6i thang 0 49 (D)mm " 8,690 8,690
N6i thang 0 60 (D)mm " 13,420 13,420
N6i thAng 0 60 (M)mm " 3,630 3,630
N6i thang 0 90 (M)mm " 9,240 9,240
N6i thAng 0 90 (D)mm " 27,500 27,500
N6i thAng 0 114 (M)mm " 18,040 18,040
N6i thAng 0 114 (D)mm " 54,900 54,900
Co 90 dQ(n6i gec 90 dQ)0 21 (D)mm " 2,310 2,310
Co 90 dQ(n6i gec 90 dQ)0 27 (D)mm " 3,520 3,520
Co 90 dQ(n6i gec 90di) 0 34 (D)mm " 5,280 5,280

g Ong nhl}"3uPVC Ti@nPhong h~ met

Ong 0 60*1,8mm,Ap Ivc 6 bar d6ng/m 31,400 31,400
Ong 0 60*2,3mm,Ap Ivc 8 bar " 36,600 36,600
Ong 0 60*2,9mm,Ap IlJc 10 bar " 44,200 44,200
Ong 0 60*3,6mm,Ap Ivc 12.5 bar " 55,500 55,500
Ong 0 60*4,5mm,Ap Ivc 16 bar " 66,700 66,700
Ong 0 75*1,9mm,Ap Ivc 5 bar " 35,300 35,300
Ong 0 75*2,2mm,Ap Ivc 6 bar " 39,900 39,900
Ong 0 75*2,9mm,Ap Ivc 8 bar " 52,100 52,100
Ong 0 75*3,6mm,Ap Ivc lObar " 64,400 64,400
Ong 0 75*4,5mm,Ap Ivc 12.5 bar " 81,200 81,200
Ong 0 75*5,6mm,Ap Ivc 16 bar " 98,000 98,000
Ong 0 90*4,3mm,Ap Ivc 10 bar " 92,900 92,900
Ong 0 110*5,3mm,Ap Ivc 10 bar " 140,200 140,200
Ong 0 125*6mm,Ap IlJc 10 bar " 171,900 171,900
Ong 0 160*7,7mm,Ap Ivc 10 bar " 284,400 284,400
Ong 0 200*9,6mm,Ap Ivc lObar " 444,500 444,500
Ong 0 250*11,9mm,Ap Ivc 10 bar " 714,800 714,800

h PhI} ki~n nhl}"3uPVC Ti@nPhong h~ met
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Lui (N6i gee 45 dQ)0 60 mm, PN 8 d6ng/eai 9,500 9,500
Lui (N6i gee 45 dQ)0 60 mm, PN 10 " 13,200 13,200
Lui (N6i gee 45 dQ)0 75mm, PN 8 " 16,400 16,400
Lui (N6i gee 45 dQ)0 75mm, PN 10 " 21,800 21,800
Lui (N6i gee 45 de) 0 90mm, PN 7 " 22,500 22,500
Lui (N6i gee 45 de) 0 90mm, PN 10 " 29,800 29,800
Lui (N6i gee 45 de) 0 l l Ornm,PN 6 " 32,800 32,800
Lui (N6i gee 45 de) 0 110mm, PN 10 " 56,000 56,000
Lui (N6i gee 45 de) 0 140mm, PN 8 " 72,001 72,001
Lui (N6i gee 45 de) 0 160mm, PN 8 " 110,000 110,000
Lui (N6i gee 45 de) 0 200mm, PN 6 " 183,400 183,400
Lui (N6i gee 45 de) 0 200mm, PN 10 " 265,000 265,000
Co 90 de)(n6i gee 90 de) 0 60 mm, PN 10 " 15,300 15,300
Co 90 de)(n6i gee 90 dQ)0 75 mm, PN 10 " 35,800 35,800
Co 90 de)(n6i gee 90 dQ)0 90 mm, PN 10 " 42,000 42,000
Co 90 dQ(n6i gee 90 dQ)0110 mm, PN 10 " 65,000 65,000

9 Dng nhua - Ph ...ki~n nhl}"aHoa Sen
a Ong nhlfa UPVC Hoa Sen

Ong nhua nong tron phi (<I>21xl,6mm) d6ng/m 6,800 6,800
Ong nhua nong tron phi (<I>2Ixl,8mm) " 7,600 7,600
Ong nhua nong tron phi (<I>21x2,Omm) " 8,200 8,200
Ong nhua nong tron phi (<I>21x3,Omm) " 11,550 11,550
Ong nhua nong tron phi (<I>27xl,8mm) " 9,650 9,650
Ong nhtra nong tron phi (<I>27x2,Omm) " 10,500 10,500
Ong nhua nong tron phi (<I>27x3,Omm) " 15,100 15,100
Ong nhua nong tron phi (<I>34x2,Omm) " 13,500 13,500
Ong nhua nong tron phi (<I>34x3,Omm) " 19,300 19,300
Ong nhua nong tron phi (<I>42x2,Imm) " 18,000 18,000
Ong nhua nong tron phi (<I>42x3,Omm) " 24,750 24,750
Ong nhua nong tron phi (<I>49x2,4mm) " 23,500 23,500
Ong nhua nong tron phi (<I>49x3,Omm) " 28,800 28,800
Ong nhua nong tron phi (<I>60xl,8mm) " 22,400 22,400
Ong nhua nong tron phi (<I>60x2,Omm) " 24,800 24,800
Ong nhtra nong tron phi (<I>60x2,5mm) " 30,000 30,000
Ong nhua nong tron phi (<I>60x2,8mm) " 34,200 34,200
Ong nhua nong tron phi (<I>60x3,Omm) " 36,200 36,200
Ong nhua nong tron phi (<I>60x3,5mm) " 42,200 42,200
Ong nhua nong tron phi (<I>63xl,9mm) " 27,200 27,200
Ong nhva nong tran phi (<I>63x3,Omm) " 41,500 41,500
Ong nhva nong tran phi (<I>75x2,2mm) " 37,900 37,900
Ong nhva nong tran phi (<I>75x3,Omm) " 46,200 46,200
Ong nhva nong tran phi (<I>75x3,6mm) " 59,500 59,500
Ong nhva nong tran phi (<I>76x2,5mm) " 41,000 41,000
Ong nhva nong tran phi (<I>76x3,Omm) " 45,100 45,100
Ong nhva nong tran phi (<I>90x2,6mm) " 47,800 47,800
Ong nhva nong tran phi (<I>90x2,9mm) " 53,650 53,650
Ong nhva nong tran phi (<I>90x3,Omm) " 54,200 54,200
Ong nhva nong tran phi (<I>90x3,5mm) " 63,200 63,200
Ong nhva nong tran phi (<I>90x3,8mm) " 69,500 69,500
Ong nhva nong tran phi (<I>90x5,Omm) " 89,500 89,500
Ong nhva nong tran phi (<I>IIOx3,2mm) " 79,300 79,300
Ong nhva nong tran phi (<I>110x4,2mm) " 101,300 101,300
Ong nhva nong tran phi (<I>110x5,Omm) " 112,400 112,400
Ong nhva nong tran phi (<I>114x3,2mm) " 75,650 75,650
Ong nhva nong tran phi (<I>114x3,5mm) " 78,600 78,600
Ong nhva nong tran phi (<I>114x4,Omm) " 94,300 94,300
Ong nhva nong tran phi (<I>114x5,Omm) " 116,200 116,200
Ong nhva nong tran phi (<I>125x4,Omm) " 108,600 108,600
Ong nhva nong tran phi (<I>125x4,8mm) " 129,500 129,500
Ong nhva nong tran phi (<I>125x6,Omm) " 160,200 160,200
Ong nhva nong tran phi (<I>130x4,Omm) " 102,800 102,800
Ong nhva nong tran phi (<I>130x4,5mm) " 116,600 116,600
Ong nhva nong tran phi (<I>130x5,Omm) " 129,100 129,100
Ong nhva nong tran phi (<I>140x4,Omm) " 121,900 121,900
Ong nhva nong tran phi (<I>140x4,3mm) " 130,800 130,800
Ong nhva nong tran phi (<I>140x5,Omm) " 151,300 151,300
Ong nhva nong tran phi (<I>140x5,4mm) " 162,900 162,900
Ong nh\l'anong tran phi (<I>140x6,7mm) " 201,400 201,400
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Ong nhua nongtron phi (<l>160x4,7mm) " 166,200 166,200
Ong nhua nong tron phi (<l>160x7,7mm) " 264,000 264,000
Ong nhua nong tron phi (<l>168x4,5mm) " 164,300 164,300
Ong nhuanong tron phi (<l>168x5,Omm) " 183,000 183,000
Ong nhuanong tron phi (<l>168x7,Omm) " 240,500 240,500
Ong nhtranong tron phi (<l>168x7,3mm) " 249,500 249,500
Ong nhuanong tron phi (<l>200x5,9mm) " 257,600 257,600
Ong nhuanong tron phi (<l>200x6,2mm) " 269,700 269,700
Ong nhuanong tron phi (<l>200x9,6mm) " 409,800 409,800
Ong nhua nong tron phi (<l>220x5,9mm) " 281,800 281,800
Ong nhuanongtron phi (<l>220x6,5mm) " 309,500 309,500
Ong nhuanongtron phi (<l>220x8,7mm) " 388,000 388,000
Ong nhiranongtron phi (<l>225x6,6mm) " 325,300 325,300
Ong nhua nongtron phi (<l>225x8,6mm) " 419,600 419,600
Ong nhuanongtron phi (<l>225xl0,8mm) " 517,500 517,500
Ong nhuanong tron phi (<l>225xI3,4mm) " 636,700 636,700
Ong nhuanongtron phi (<l>250x7,3mm) " 400,000 400,000
Ong nhuanongtron phi (<l>250x7,7mm) " 418,700 418,700
Ong nhuanong tron phi (<l>250x9,6mm) " 519,900 519,900
Ong nhua nong tron phi (<l>250xl1,9mm) " 634,000 634,000
Ong nhuanong tron phi (<l>280x8,2mm) " 502,400 502,400
Ong nhuanongtron phi (<l>280x8,6mm) " 524,500 524,500
Ong nhua nong tron phi (<l>280xl0,7mm) " 649,500 649,500
Ong nhua nong tron phi (<l>280x13,4mm) " 798,800 798,800
Ong nhuanongtron phi (<l>315x9,2mm) " 632,900 632,900
Ong nhua nong tron phi (<l>315xI2,lmm) " 819,900 819,900
Ong nhuanong tron phi (<l>315xI5,Omm) " 1,003,700 1,003,700
Ong nhiranong tron phi (<l>315xI8,7mm) " 1,135,700 1,135,700
Ong nhua nong tran phi (<l>355x8,7mm) " 687,700 687,700
Gng nhl!a nong tran phi (<l>355xl0,4mm) " 818,100 818,100
Gng nhl!a nong tran phi (<l>355xlO,9mm) " 842,800 842,800
Gng nhl!a nong tran phi (<l>400x11,7mm) " 1,016,500 1,016,500
Gng nhl!a nong tran phi (<l>400xI2,3mm) " 1,071,200 1,071,200
Gng nhl!a nongtranphi (<l>400xI5,3mm) " 1,322,200 1,322,200
Gng nhl!a nong tran phi (<l>400xI9,lmm) " 1,630,000 1,630,000
Gng nhl!a nong tran phi (<l>450xI3,2mm) " 1,280,700 1,280,700
Gng nhl!a nong tran phi (<l>450xI3,8mm) " 1,393,700 1,393,700
Gng nhl!a nong tran phi (<l>450xI7,2mm) " 1,676,100 1,676,100
Gng nhl!a nong tran phi (<l>450x21,5mm) " 2,130,350 2,130,350
Gng nhl!a nong tran phi (<l>500xI5,3mm) " 1,715,450 1,715,450
Gng nhl!a nong tran phi (<l>500xI9,lmm) " 2,068,000 2,068,000
Gng nhl!a nong tran phi (<l>560xI7,2mm) " 2,159,950 2,159,950
Gng nhl!a nong tran phi (<l>560x21,4mm) " 2,595,300 2,595,300
Gng nhl!a nong tran phi (<l>630xI8,4mm) " 2,534,000 2,534,000
Gng nhl!a nong tran phi (<l>630xI9,3mm) " 2,725,900 2,725,900
Gng nhl!a nong tran phi (<l>630x24,lmm) " 3,288,100 3,288,100

b Ph\! ki~n nh.,a UPVC Hoa Sen d6ng!cai
Co 21 day (90°) " 2,310 2,310
Co 27 mong (90°) " 1,980 1,980
Co 27 day (90°) " 3,740 3,740
Co 34 mong (90°) " 3,080 3,080
Co 34 day (90°) " 5,280 5,280
Co 42 mong (90°) " 3,960 3,960
Co 42 day (90°) " 8,030 8,030
Co 49 mong (90°) " 4,070 4,070
Co 49 day (90°) " 12,540 12,540
Co 60 mong (90°) " 7,480 7,480
Co 60 day (90°) " 20,020 20,020
Co 76 mong (90°) " 13,640 13,640
Co 76 day (90°) " 38,500 38,500
Co 90 mong BS (90°) " 18,480 18,480
Co 90 day BS (90°) " 49,940 49,940
Co 110 day (90°) " 80,740 80,740
Co 114 mong (90°) " 43,340 43,340
Co 114 day (90°) " 115,280 115,280
Co 140 day BS (90°) " 151,800 151,800
Co 160 day (90°) " 297,110 297,110
Co 168 mong (90°) " 120,230 120,230
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Co 168 day (90°) " 375,650 375,650
Co 200 day (90°) " 352,000 352,000
Co 220 day (90°) " 642,950 642,950
Co giam27/21 day " 2,640 2,640
Co giam34121day " 3,630 3,630
Co giam34/27 day " 4,070 4,070
Co giarn42/21 day " 6,820 6,820
Co giam42/27 day " 5,830 5,830
Co giam42/34 day " 6,710 6,710
Co giam49/21 day " 6,600 6,600
Co giam49/27 day " 6,930 6,930
Co giam49/34 day " 8,360 8,360
Co giam49/42 day " 16,390 16,390
Co giam60/27 mong " 8,690 8,690
Co giam60/34 mong " 9,680 9,680
Co giam90/34 day " 28,380 28,380
Co giam90/49 day " 32,560 32,560
Co giam90/60 mong " 12,980 12,980
Co giam90/60 day " 33,770 33,770
Co giam114/60mong " 24,530 24,530
Co giam114/60day " 55,990 55,990
Co giam114/90mong " 27,500 27,500
Co giam114/90day " 62,810 62,810
Co ren ngoai 21 day " 3,520 3,520
Co ren ngoai 27 day " 4,400 4,400
Co ren ngoai 34 day " 7,810 7,810
Co 21/ren ngoai 27 day " 3,850 3,850
Co 27/ren ngoai 21 day " 4,400 4,400
Co 27/renngoai 34 day " 7,370 7,370
Co 34/renngoai 21 day " 4,730 4,730
Co 34/renngoai 27 day " 5,830 5,830
Co ren trong 21 day " 2,200 2,200
Co ren trong 27 day " 2,750 2,750
Co ren trong 34 day " 5,500 5,500
Co 211rentrong 27 day " 3,520 3,520
Co 27/rentrong 21 day " 3,520 3,520
Co 27/rentrong 34 day " 5,280 5,280
Co 34/ren trong 27 day " 9,350 9,350
Co ren ngoai thau 21 day " 15,290 15,290
Co ren ngoai thau 27 day " 25,520 25,520
Co ren trong thau 21 day " 11,110 11,110
Co ren trong thau 27 day " 18,700 18,700
Co 21/ren trong thau 27 day " 14,410 14,410
Co 27/rentrong thau 21 day " 12,100 12,100
Co 34/rentrong thau 21 day " 15,180 15,180
Lui 21 day " 2,090 2,090
Lui 27 mong " 1,870 1,870
Lui 27 day " 3,080 3,080
LO'i34 mong " 2,310 2,310
Lui 34 day " 4,950 4,950
Lui 42 mong " 2,530 2,530
Lui 42 day " 6,930 6,930
LO'i49 mong " 3,300 3,300
LO'i49 day " 10,560 10,560
LO'i60 mong " 5,390 5,390
LO'i60 day " 16,280 16,280
LO'i76 day " 32,890 32,890
LO'i90 mong BS " 14,960 14,960
Lui 90 day BS " 37,290 37,290
LO'i110 day " 63,250 63,250
LO'i114 mong " 34,210 34,210
LO'i114 day " 77,880 77,880
LO'i140 day BS " 128,810 128,810
Lui 160 mong " 105,270 105,270
Lui 160 day " 144,100 144,100
Lui 168 mong " 104,060 104,060
Lui 168 day " 308,880 308,880
Lui 200 day " 265,100 265,100
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Lui 220 day " 521,730 521,730
N6i 21 day " 1,760 1,760
N6i 27 rnong " 1,540 1,540
N6i 27 day " 2,420 2,420
N6i 34 mong " 1,760 1,760
N6i 34 day " 4,070 4,070
N6i 42 day " 5,610 5,610
N6i 49 day " 8,690 8,690
N6i 60 rnong " 3,740 3,740
N6i 60 day " 13,420 13,420
N6i 76 day " 26,620 26,620
N6i 90 mong BS " 9,240 9,240
N6i 90 day BS " 27,500 27,500
N6i 114mong " 18,040 18,040
N6i 114 day " 58,080 58,080
N6i 168 day " 223,850 223,850
N6i 220 day " 490,050 490,050
N6i giam 27/21mong " 1,430 1,430
N6i giam 27/21 day " 2,310 2,310
N6i giarn 34/21 mong " 1,870 1,870
N6i giam 34121 day " 2,860 2,860
N6i giam 34/27mong " 1,870 1,870
N6i giam 34/27 day " 3,300 3,300
N6i giam 42/21 day " 4,180 4,180
N6i giarn 42127day " 4,400 4,400
N6i giam 42/34 day " 5,060 5,060
N6i giam 49/21 day " 5,940 5,940
N6i giarn 49/27 day " 6,270 6,270
N6i giam 49/34mong " 3,630 3,630
N6i giam 49/34 day " 6,930 6,930
N6i giam 49/42 day " 7,370 7,370
N6i giam 60/21 day " 8,910 8,910
N6i giam 60/27 day " 9,350 9,350
N6i giam 60/34 mong " 4,400 4,400
N6i giam 60/34 day " 10,230 10,230
N6i giam 60142 mong " 4,400 4,400
N6i giam 60/42 day " 10,780 10,780
N6i giam 60/49mong " 4,510 4,510
N6i giam 60/49 day " 11,110 11,110
N6i giam 76/60 day " 22,990 22,990
N6i giam 90/34 day " 22,000 22,000
N6i giam 90142 day " 22,000 22,000
N6i giam 90/49 day " 22,110 22,110
N6i giam 90/60mong " 10,560 10,560
N6i giam 90/60 day " 22,550 22,550
N6i giam 90/76 day " 27,610 27,610
N6i giam 110/90 day " 32,450 32,450
N6i giam 114/49 mong " 14,080 14,080
N6i giam 114/60 mong " 15,180 15,180
N6i giam 114/60 day " 44,440 44,440
N6i giam 114/90 mong " 15,290 15,290
N6i giam 114/90 day " 49,610 49,610
N6i giam 140/90 day BS " 127,050 127,050
N6i giam 140/110 day " 106,590 106,590
N6i giam 140/114 day " 113,300 113,300
N6i giam 168/90 day " 157,850 157,850
N6i giam 168/114 mong " 60,500 60,500
N6i giam 168/114 day " 182,160 182,160
N6i giam 168/140 day " 206,140 206,140
N6i giam 200/110 day " 163,900 163,900
N6i giam 2001160 day " 175,230 175,230
N6i giam 220/168 day " 489,830 489,830
N6i ren ngoai 21 day " 1,540 1,540
N6i ren ngoai 27 day " 2,310 2,310
N6i ren ngoai 34 day " 3,960 3,960
N6i ren ngoai 42 day " 5,720 5,720
N6i ren ngoai 49 day " 7,040 7,040
N6i ren ngoai 60 day " 10,340 10,340
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Ndi ren ngoai 90 day BS " 23,650 23,650
Ndi ren ngoai 114 day " 46,090 46,090
Ndi 211renngoai 27 day " 1,650 1,650
Ndi 211renngoai 34 day " 2,640 2,640
Ndi 27/renngoai 21 day " 1,870 1,870
Ndi 27/renngoai 34 day " 2,420 2,420
Ndi 34/renngoai 21 day " 3,190 3,190
Ndi 34/renngoai 27 day " 3,410 3,410
Ndi ren trong 21 day " 1,760 1,760
Ndi ren trong 27 day " 2,640 2,640
Ndi ren trong 34 day " 4,070 4,070
Ndi ren trong 42 day " 5,500 5,500
Ndi ren trong 49 day " 8,140 8,140
Ndi ren trong 60 day " 12,760 12,760
Ndi ren trong 90 day BS " 28,380 28,380
Ndi 2l1ren trong 27 day " 2,310 2,310
Ndi 27/rentrong 21 day " 2,200 2,200
Ndi 34/rentrong 27 day " 3,300 3,300
Ndi ren ngoai thau 21 day " 16,720 16,720
Ndi ren ngoai thau 27 day " 18,700 18,700
Ndi 27/renngoai thau 21 day " 1l,550 11,550
Ndi ren trong thau 21 day " 11,000 1l,000
Ndi ren trong thau 27 day " 14,190 14,190
Ndi 27/rentrong thau 21 day " 7,150 7,150
Til 21 day " 3,080 3,080
re27 rnong " 3,300 3,300
Til 27 day " 5,060 5,060
Til 34 mong " 4,400 4,400
Til 34 day " 8,140 8,140
Te42 mong " 6,380 6,380
Til 42 day " 10,780 10,780
Til 49 mong " 7,480 7,480
Til 49 day " 15,950 15,950
Til 60 mong " 9,570 9,570
Til 60 day " 27,390 27,390
re76 mong " 18,480 18,480
Til 76 day " 51,700 51,700
Til 90 mong Bfi " 28,270 28,270
Til 90 day BS " 68,970 68,970
Til l l Gday " 113,960 113,960
Til 114 mong " 53,570 53,570
Til 114 day " 140,690 140,690
Til 140 day BS " 238,920 238,920
Til 160 day " 412,500 412,500
Til 168 mong " 145,860 145,860
Til 168 day " 505,010 505,010
Til 200 day " 449,240 449,240
Til 220 day " 855,690 855,690
Til cong 60 day " 45,430 45,430
Til cong 90 day BS " 90,640 90,640
Til cong 114 day 11 218,900 218,900
Til cong 140 day BS " 267,190 267,190
Til cong 168 day " 745,800 745,800
Til giam27/21 mong " 2,420 2,420
Til giam 27/21 day " 3,740 3,740
Til giam34/21 rnong " 3,300 3,300
Til giarn34/21 day " 5,720 5,720
Til giam34/27mong " 3,520 3,520
Til giam34/27 day " 6,710 6,710
Til giam42/21 day " 8,140 8,140
Til giam 42/27 day " 8,140 8,140
Til giam 42/34 day " 9,130 9,130
Til giam 49/21 day " 10,780 10,780
Til giam 49/27 day " 11,660 11,660
Til giam 49/34 day " 12,870 12,870
Til giam 49/42 day " 14,410 14,410
Til giam 60/21 day " 17,160 17,160
Til giam60/27 mong " 9,900 9,900
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Te giam60/27 day " 19,030 19,030

rsgiam 60/34 mong " 10,890 10,890

Te giam 60/34 day " 17,710 17,710

Te giam60142 day " 19,800 19,800

regiam 60/49 day " 22,550 22,550

Te giam 90/34 day " 42,240 42,240

re giam 90142 day " 49,500 49,500

regiam 90/49 day " 49,610 49,610

Te giarn 90/60 mong " 17,600 17,600

regiam 90/60 day " 50,710 50,710

Te giam II 0/90 day " 89,100 89,100

Te giam 114/60mong " 29,700 29,700

regiam 114/60 day " 92,950 92,950

Te giam 114/90mong " 37,070 37,070

rs giam 114/90 day " 106,920 106,920

Te giam 140/110 day " 184,690 184,690

Te giam 140/114 day " 191,180 191,180

Te giam 168/90 day " 319,110 319,110
Te giam 168/114 mong " 160,380 160,380
Te giarn 168/114 day " 358,270 358,270
Te giam 200/110 day " 779,020 779,020
Te giam 200/160 day " 779,020 779,020
Te giam 220/114 day " 653,180 653,180
Te giam 220/168 day " 995,830 995,830
Te cong giam 90/60 day " 80,740 80,740
Te cong giam 114/60 day " II3,630 113,630
Te cong giarn 114/90 day " 176,330 176,330
Ie cong giam 140/90 day BS " 277,970 277,970
Ie cong giarn 140/114 day " 363,660 363,660
Te cong giam 168/60 day " 369,160 369,160
Te cong giam 168/90 day " 451,440 451,440
Ie cong giam 168/114 day " 552,200 552,200
Ie ren ngoai 21 day " 4,400 4,400
Te ren ngoai 27 day " 6,600 6,600
Te ren ngoai 34 day " 9,900 9,900
Te ren trong 21 day " 4,070 4,070
Ie ren trong 27 day " 5,500 5,500
Te ren trong 34 day " 8,140 8,140
Ie ren ngoai thau 21 day " 15,290 15,290
Ie ren ngoai thau 27 day " 23,650 23,650
Te ren trong thau 21 day " 12,100 12,100
Te ren trong thau 27 day " 13,420 13,420
Te ren trong thau 34 day " 16,940 16,940
N~p bit 21 day " 1,320 1,320
N~p bit 27 day " 1,540 1,540
N~p bit 34 day " 2,860 2,860
N~p bit 42 day " 3,740 3,740
Nap bit 49 day " 5,610 5,610
N~p bit 60 day " 9,570 9,570
N~p bit 90 day BS " 22,550 22,550
N~p bit 114 day " 48,290 48,290
N~p bit ren ngOlli21 day " 880 880
N~p bit ren ngoai 27 day " 1,320 1,320
N~p bit ren ngoai 34 day " 1,540 1,540
Y 34 day " 9,130 9,130
Y 42 day " 14,850 14,850
Y 49 day " 41,580 41,580
Y 60 mong " 18,590 18,590
Y 60 day " 45,100 45,100
Y 76 day " 68,640 68,640
Y 90 mongBS " 38,940 38,940
Y 90 dayBS " 107,030 107,030
Y 110 day " 98,010 98,010
Y 114 mong " 63,690 63,690
Y 114 day " 177,100 177,100
Y 140 day BS " 360,690 360,690
Y 160 day " 295,020 295,020
Y 168 day " 517,220 517,220
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Y 200 day " 840,070 840,070
Y 220 day " 1,367,300 1,367,300
Y giam 60/42 mong " 9,020 9,020
Y giam 60/49 mong " 10,010 10,010
Y giam 90/49 day " 71,060 71,060
Y giam 90/60 mong " 22,660 22,660
Y giam 90/60 day " 82,610 82,610
Y giam 110/90 day " 190,520 190,520
Y giam 114/60 mong " 39,710 39,710
Y giam 114/60 day " 138,820 138,820
Y giam 114/90 rnong " 59,400 59,400
Y giam 114/90 day " 163,460 163,460
Y giam 140/90 day BS " 183,810 183,810
Y giam 140/110 day " 400,400 400,400
Y giam 140/114 mong " 100,650 100,650
Y giam 140/114 day " 273,130 273,130
Y giam 160/110 day " 418,550 418,550
Y giam 160/140 day " 511,610 511,610
Y giarn 168/90 day " 316,140 316,140
Y giam 168/114 mong " 180,290 180,290
Y giam 168/114 day " 370,480 370,480
Y giam 2001160 day " 1,052,700 1,052,700
Y giam 220/168 day " 1,114,410 1,114,410
Bich n6i dan 49 day " 21,670 21,670
Bich n6i dan 60 day " 26,620 26,620
Bich n6i dan 90 day BS " 49,610 49,610
Bich n6i dan 114 day " 76,890 76,890
Van 21 " 15,070 15,070
Van 27 " 17,710 17,710
Van 34 " 30,030 30,030
Van 42 " 40,260 40,260
Van 49 " 58,960 58,960
Van 60 " 88,330 88,330
rethong 90 BS " 49,170 49,170
rethong 114 " 103,620 103,620
Con tho 60 " 34,540 34,540
Bit xa 140 day BS " 160,160 160,160
Keo dan 25gr " 3,960 3,960
Keo dan 50gr " 6,930 6,930
Keo dan 200 gr " 32,780 32,780
Keo dan 500 gr " 59,510 59,510
Keo dan 1.000 gr " 110,990 110,990

c 6ng nh"a HDPE Hoa Sen dAng/m
Ong nhua nong tron phi (<I>20x2,Omm) " 8,910 8,910
Ong nhua nong tron phi (<I>20x2,3mm) " 10,340 10,340
Ong nhua nong tron phi (<I>25x2,Omm) " 11,220 11,220
Ong nhua nong tron phi (<I>25x2,3mm) " 13,200 13,200
Ong nhua nong tron phi (<I>25x3,Omm) " 16,390 16,390
Ong nhua nong tron phi (<I>32x2,Omm) " 14,960 14,960
Ong nhua nong tron phi (<I>32x2,4mm) " 18,480 18,480
Ong nhua nong tron phi (<I>32x3,Omm) " 21,560 21,560
Ong nhua nong tron phi (<I>32x3,6mm) " 25,300 25,300
Ong nhua nong tron phi (<I>40x2,Omm) " 18,920 18,920
Ong nhua nong tran phi (<I>40x2,4mm) " 22,880 22,880
Gng nh\l'anong tran phi (<I>40x3,Omm) " 27,720 27,720
Gng nh\l'anong tran phi (<I>40x3,7mm) " 33,330 33,330
Gng nh\l'anong tran phi (<I>40x4,5mm) " 39,490 39,490
Gng nh\l'anong tran phi (<I>50x2,Omm) " 23,430 23,430
Gng nh\l'anong tran phi (<I>50x2,4mm) " 29,370 29,370
Gng nh\l'anong tran phi (<I>50x3,Omm) " 35,310 35,310
Gng nh\l'anong tran phi (<I>50x3,7mm) " 42,460 42,460
Gng nh\l'a nong tran phi (<I>50x4,6mm) " 51,480 51,480
Gng nh\l'anong tran phi (<I>50x5,6mm) " 61,160 61,160
Gng nh\l'anong tran phi (<I>63x2,5mm) " 37,180 37,180
Gng nh\l'anong tran phi (<I>63x3,Omm) " 45,870 45,870
Gng nh\l'anong tran phi (<I>63x3,8mm) " 56,320 56,320
Gng nh\l'anong tran phi (<I>63x4,7mm) " 67,650 67,650
Gng nh\l'a nong tran phi (<I>63x5,8mm) " 81,620 81,620
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Ong nhua nong tron phi(<I>63x7,lmm) " 97,570 97,570
Ong nhua nong tron phi(<I>75x2,9mm) " 50,600 50,600
Ong nhua nong tron phi(<I>75x3,6mm) " 65,120 65,120
Ong nhua nong tron phi(<I>75x4,5mm) " 78,540 78,540
Ong nhua nong tron phi(<I>75x5,6mm) " 95,920 95,920
Ong nhua nong tron phi(<I>75x6,8mm) " 113,850 113,850
Ong nhua nong tron phi(<I>75x8,4mm) " 137,170 137,170
Ong nhua nong tron phi(<I>90x3,5mm) " 73,590 73,590
Ong nhua nong tron phi(<I>90x4,3mm) 91,630 91,630
Ong nhua nong tron phi(<I>90x5,4mm) " 113,080 113,080
Ong nhua nong tron phi(<I>90x6,7mm) " 137,170 137,170
Ong nhua nong tron phi(<I>90x8,2mm) " 164,890 164,890
Ong nhua nong tron phi(<I>90xl0, 1mm) " 197,780 197,780
Ong nhua nong tron phi(<I>110x4,2mm) " 110,110 110,110
Ong nhtra nong tron phi(<I>110x5,3mm) 137,500 137,500
Ong nhtra nong tron phi(<I>110x6,6mm) " 168,080 168,080
Ong nhtra nong tron phi(<I>IIOx8,lmm) " 203,280 203,280
Ong nhua nong tron phi(<I>IIOxIO,Omm) " 244,640 244,640
Ong nhua nong tron phi(<I>110xI2,3mm) " 295,240 295,240
Ong nhua nong tron phi(<I>125x4,8mm) " 142,120 142,120
Ong nhua nong tron phi(<I>125x6,Omm) " 175,780 175,780
Ong nhua nong tron phi(<I>125x7,4mm) " 214,390 214,390
Ong nhua nong tron phi(<I>125x9,2mm) " 261,910 261,910
Dng nht,ranong tran phi(<I>125xll,4mm) " 317,240 317,240
Dng nht,ranong tran phi(<I>125xI4,Omm) " 372,020 372,020
Dng nht,ranong tran phi(<I>140x5,4mm) " 179,080 179,080
Dng nht,ranong tran phi(<I>140x6,7mm) " 220,000 220,000
Dng nht,ranong tran phi(<I>140x8,3mm) " 269,170 269,170
Dng nht,ranong tran phi(<I>140x10,3mm) " 328,020 328,020
Dng nht,ranong tran phi(<I>140xI2,7mm) " 395,340 395,340
Dng nht,ranong tran phi(<I>140xI5,7mm) " 479,050 479,050
Dng nht,ranong tran phi(<I>160x6,2mm) " 235,400 235,400
Dng nht,ranong tran phi(<I>160x7,7mm) " 288,420 288,420
Dng nht,ranong tran phi(<I>160x9,5mm) " 351,340 351,340
Dng nht,ranong tran phi(<I>160xll,8rnm) " 428,120 428,120
Dng nht,ranong tran phi(<I>160xI4,6mm) " 518,980 518,980
Dng nht,ranong tran phi(<I>160xI7,9mm) " 624,360 624,360
Dng nht,ranong tran phi(<I>180x6,9mm) " 293,810 293,810
Dng nht,ranong tran phi(<I>180x8,6mm) " 362,560 362,560
Dng nht,ranong tran phi(<I>180xl0,7rnm) " 444,400 444,400
Dng nht,ranong tran phi(<I>180x13,3mm) 543,400 543,400
Dng nht,ranong tran phi(<I>180xI6,4mm) " 655,930 655,930
Dng nht,ranong tran phi(<I>200x7,7mm) " 364,100 364,100
Dng nht,ranong tran phi(<I>200x9,6mm) " 449,130 449,130
Dng nht,ranong tran phi(<I>200xll,9mm) " 548,240 548,240
Dng nht,ranong tran phi(<I>200xI4,7mm) " 666,490 666,490
Dng nht,ranong tran phi(<I>200xI8,2mm) " 808,940 808,940
Dng nht,ranong tran phi(<I>225x8,6mm) " 456,610 456,610
Dng nht,ranongtran phi (<I>225xl0,8mm) " 567,600 567,600
Dng nht,ranong tran phi(<I>225xI3,4mm) " 691,680 691,680
Dng nht,ranongtranphi (<I>225xI6,6mm) " 846,340 846,340
Dng nht,ranong tran phi(<I>225x20,5mm) " 1,023,880 1,023,880
Dng nht,ranong tran phi(<I>250x9,6mm) " 577,170 577,170
Dng nht,ranongtranphi (<I>250xll,9mm) " 694,650 694,650
Dng nht,ranong tran phi(<I>250xI4,8mm) " 852,280 852,280
Dng nht,ranong tran phi(<I>250xI8,4mm) " 1,042,470 1,042,470
Dng nht,ranong tran phi(<I>250x22,7mm) " 1,259,280 1,259,280
Dng nht,ranong tran phi(<I>280x10,7mm) " 707,300 707,300
Dng nht,ranong tran phi(<I>280x13,4mm) " 876,810 876,810
Dng nht,ranong tran phi(<I>280xI6,6mm) " 1,065,020 1,065,020
Dng nht,ranong tran phi(<I>280x20,6mm) " 1,306,360 1,306,360
Dng nht,ranong tran phi(<I>280x25,4mm) " 1,578,720 1,578,720
Dng nht,ranong tran phi(<I>315xI2,lmm) " 898,590 898,590
Dng nht,ranong tran phi(<I>315xI5,Omm) " 1,101,870 1,101,870
Dng nht,ranong tran phi(<I>315xI8,7mm) " 1,355,860 1,355,860
Dng nht,ranongtran phi (<I>315x23,2mm) " 1,655,610 1,655,610
Dng nht,ranong tran phi(<I>315x28,6mm) " 1,998,370 1,998,370
Dng nht,ranongtranphi (<I>355x13,6mm) " 1,138,500 1,138,500
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Ongnhua nong tron phi (<I>355xI6,9mm) " 1,398,980 1,398,980
Ongnhua nong tron phi (<I>355x21,lmm) " 1,725,460 1,725,460
Ong nhua nong tron phi (<I>355x26,1mm) " 2,098,800 2,098,800
Ong nhua nong tron phi (<I>355x32,2mm) " 2,536,710 2,536,710
Ong nhua nong tron phi (<I>400xI5,3mm) " 1,444,960 1,444,960
Ong nhua nong tron phi (<I>400xI9,Imm) " 1,783,870 1,783,870
Ong nhira nong tron phi (<I>400x23,7mm) " 2,180,860 2,180,860
Ong nhua nong tron phi (<I>400x29,4mm) " 2,661,780 2,661,780
Ong nhua nong tron phi (<I>400x36,3mm) " 3,220,690 3,220,690
Ong nhua nong tron phi (<I>450xI7,2mm) " 1,827,430 1,827,430
Ong nhua nong tron phi (<I>450x21,5mm) " 2,255,880 2,255,880
Ong nhua nong tron phi (<I>450x26,7mm) " 2,763,090 2,763,090
Ong nhua nong tron phi (<I>450x33,lmm) " 3,371,720 3,371,720
Ong nhtra nong tron phi (<I>450x40,9mm) 4,078,470 4,078,470
Ong nhua nong tron phi (<I>500xI9,1mm) 2,331,560 2,331,560
Ong nhua nong tron phi (<I>500x23,9mm) 2,879,360 2,879,360
Ong nhua nong tron phi (<I>500x29,7mm) " 3,531,660 3,531,660
Ong nhua nong tron phi (<I>500x36,8mm) " 4,303,860 4,303,860
Ong nhua nong tron phi (<I>500x45,4mm) " 5,205,860 5,205,860
Ong nhua nong tron phi (<I>560x21,4mm) " 3,097,380 3,097,380
Ong nhua nong tron phi (<I>560x26,7mm) " 3,826,350 3,826,350
Ong nhua nong tron phi (<I>560x33,2mm) " 4,697,550 4,697,550
Ong nhua nong tron phi (<I>560x41,2mm) " 5,733,310 5,733,310
Ong nhua nong tron phi (<I>560x50,8mm) " 6,924,610 6,924,610
Ong nh\Ia nong tran phi (<I>630x24,1mm) " 3,918,750 3,918,750
Gng nh\Ia nong tran phi (<I>630x30,Omm) " 4,833,620 4,833,620
Gng nh\Ia nong tran phi (<I>630x37,4mm) " 5,949,790 5,949,790
Gng nh\Ia nong tran phi (<I>630x46,3mm) " 7,246,690 7,246,690
Gng nh\Ia nong tran phi (<I>630x57,2mm) " 8,784,600 8,784,600

d Phy ki~n nh.,a HDPE Hoa Sen d6ng/cai
Co HDPE 125 (90°) " 179,850 179,850
Co HDPE 140 (90°) " 231,220 231,220
Co HDPE 160 (90°) " 307,890 307,890
Co HDPE 180 (90°) " 396,000 396,000
Co HDPE 200 (90°) " 581,460 581,460
Co HDPE 225 (90°) " 750,420 750,420
Co HDPE 250 (90°) " 1,018,600 1,018,600
Co HDPE 280 (90°) " 1,319,010 1,319,010
Co HDPE 315 (90°) " 1,916,200 1,916,200
Co HDPE 355 (90°) " 2,745,050 2,745,050
Co HDPE 400 (90°) " 3,602,390 3,602,390
Co HDPE 450 (90°) " 4,840,220 4,840,220
Co HDPE 500 (900) " 6,322,910 6,322,910
Co HDPE 560 (900) " 8,835,420 8,835,420
Co HDPE 630 (900) " 11,579,700 11,579,700
Co HDPE 125 (900) " 220,330 220,330
Co HDPE 140 (900) " 281,380 281,380
Co HDPE 160 (900) " 373,670 373,670
Co HDPE 180 (900) " 484,110 484,110
Co HDPE 200 (900) " 710,050 710,050
Co HDPE 225 (900) " 919,930 919,930
Co HDPE 250 (900) " 1,249,490 1,249,490
Co HDPE 280 (900) " 1,610,730 1,610,730
Co HDPE 315 (900) " 2,367,860 2,367,860
Co HDPE 355 (900) " 3,386,790 3,386,790
Co HDPE 400 (900) " 4,404,290 4,404,290
Co HDPE 450 (90°) " 5,928,450 5,928,450
Co HDPE 500 (90°) " 7,755,330 7,755,330
Co HDPE 560 (900) " 10,847,100 10,847,100
Co HDPE 630 (90°) " 14,213,870 14,213,870
Co HDPE 125 (90°) " 268,070 268,070
Co HDPE 140 (900) " 341,660 341,660
Co HDPE 160 (900) " 455,180 455,180
Co HDPE 180 (90°) " 591,690 591,690
Co HDPE 200 (90°) " 862,620 862,620
Co HDPE 225 (900) " 1,119,800 1,119,800
Co HDPE 250 (900) " 1,529,000 1,529,000
Co HDPE 280 (900) " 1,964,820 1,964,820
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Co HDPE 315 (90°) " 2,879,250 2,879,250
Co HDPE 355 (90°) " 4,119,610 4,119,610
Co HDPE 400 (90°) " 5,375,700 5,375,700
Co HDPE 450 (90°) " 7,234,700 7,234,700
Co HDPE 500 (90°) " 9,450,870 9,450,870
Co HDPE 560 (90°) " 13,237,840 13,237,840
Co HDPE 630 (90°) " 17,313,120 17,313,120
Co HDPE 125 (45°) " 138,820 138,820
Co HDPE 140 (45°) " 177,540 177,540
Co HDPE 160 (45°) " 236,610 236,610
Co HDPE 180 (45°) " 302,500 302,500
Co HDPE 200 (45°) " 452,870 452,870
Co HDPE 225 (45°) " 580,360 580,360
Co HDPE 250 (45°) " 798,930 798,930
Co HDPE 280 (45°) " 1,025,090 1,025,090
Co HDPE 315 (45°) " 1,502,710 1,502,710
Co HDPE 355 (45°) " 2,139,720 2,139,720
Co HDPE 400 (45°) " 2,782,230 2,782,230
Co HDPE 450 (45°) " 3,587,650 3,587,650
Co HDPE 500 (45°) " 4,775,100 4,775,100
Co HDPE 560 (45°) " 6,162,530 6,162,530
Co HDPE 630 (45°) " 8,380,900 8,380,900
Co HDPE 125 (45°) " 171,490 171,490
Co HDPE 140 (45°) " 217,910 217,910
Co HDPE 160 (45°) " 288,640 288,640
Co HDPE 180 (45°) " 370,150 370,150
Co HDPE 200 (45°) " 552,860 552,860
Co HDPE 225 (45°) " 710,600 710,600
Co HDPE 250 (45°) " 980,100 980,100
Co HDPE 280 (45°) " 1,251,250 1,251,250
Co HDPE 315 (45°) " 1,845,690 1,845,690
Co HDPE 355 (45°) " 2,638,900 2,638,900
Co HDPE 400 (45°) " 3,401,090 3,401,090
Co HDPE 450 (45°) " 4,394,060 4,394,060
Co HDPE 500 (45°) " 5,857,060 5,857,060
Co HDPE 560 (45°) " 7,566,350 7,566,350
Co HDPE 630 (45°) " 10,317,230 10,317,230
Co HDPE 125 (45°) " 208,340 208,340
Co HDPE 140 (45°) " 264,990 264,990
Co HDPE 160 (45°) " 350,790 350,790
Co HDPE 180 (45°) " 451,660 451,660
Co HDPE 200 (45°) " 672,100 672,100
Co HDPE 225 (45°) " 864,930 864,930
Co HDPE 250 (45°) " 1,198,670 1,198,670
Co HDPE 280 (45°) " 1,527,130 1,527,130
Co HDPE 315 (45°) " 2,253,790 2,253,790
Co HDPE 355 (45°) " 3,210,680 3,210,680
Co HDPE 400 (45°) " 4,151,290 4,151,290
Co HDPE 450 (45°) " 5,361,840 5,361,840
Co HDPE 500 (45°) " 7,137,130 7,137,130
Co HDPE 560 (45°) " 9,234,170 9,234,170
Co HDPE 630 (45°) " 12,577,510 12,577,510
TeHDPE 125 " 179,960 179,960
reHDPE 140 " 230,890 230,890
TeHDPE 160 " 309,760 309,760
reHDPE 180 " 399,740 399,740
re HDPE 200 " 614,790 614,790
re HDPE 225 " 796,620 796,620
rsHDPE 250 " 1,113,970 1,113,970
re HDPE 280 " 1,442,980 1,442,980
rs HDPE 315 " 2,128,500 2,128,500
rsHDPE 355 " 3,012,790 3,012,790
re HDPE400 " 3,954,830 3,954,830
reHDPE450 " 5,159,880 5,159,880
TeHDPE 500 " 6,824,950 6,824,950
rsHDPE 560 " 8,462,520 8,462,520
rs HDPE 630 " 10,013,630 10,013,630
reHDPE 125 " 220,330 220,330

Trang 82



Thong bao gia thi~t b] va v~t li~uxay dung thang 5/2017

re HOPE 140 " 282,260 282,260
TeHOPE 160 " 378,730 378,730
TeHOPE 180 " 490,930 490,930
TeHOPE 200 " 751,630 751,630
reHOPE 225 " 977,790 977,790
reHOPE 250 " 1,369,280 1,369,280
re HOPE 280 " 1,766,160 1,766,160
reHOPE 315 " 2,624,160 2,624,160
TeHOPE 355 " 3,723,390 3,723,390
TeHOPE 400 " 4,844,950 4,844,950
rsHOPE 450 " 6,334,020 6,334,020
reHOPE 500 " 8,390,690 8,390,690
reHOPE 560 " 10,397,640 10,397,640
reHOPE 630 " 12,312,190 12,312,190
TeHOPE 125 " 270,050 270,050
reHOPE 140 " 344,850 344,850
reHOPE 160 " 462,330 462,330
reHOPE 180 " 602,580 602,580
reHOPE 200 " 915,750 915,750
rsHOPE 225 " 1,192,840 1,192,840
Te HOPE 250 " 1,679,040 1,679,040
TeHOPE 280 " 2,160,070 2,160,070
TeHOPE315 " 3,211,450 3,211,450
reHOPE 355 " 4,539,260 4,539,260
TeHOPE400 " 5,928,450 5,928,450
reHOPE 450 " 7,750,710 7,750,710
reHOPE 500 " 10,255,630 10,255,630
reHOPE 560 " 12,699,610 12,699,610
TeHOPE 630 " 14,973,090 14,973,090

e 6ng nh'la PPR Hoa Sen dang/m
Ong nhua nong tr011phi (<I>20xl,9mm) " 19,030 19,030
Ong nhua nong tr011phi (<I>20x2,3mm) " 23,430 23,430
Ong nhua nong tr011phi (<I>20x2,8mm) " 26,070 26,070
Ong nhua nong tr011phi (<I>20x3,4mm) " 28,930 28,930
Ong nhua nong tr011phi (<I>20x4,1mm) " 32,010 32,010
Ong nhua nong tr011phi (<I>25x2,3mm) " 29,700 29,700
Ong nhua nong tr011phi (<I>25x2,8mm) " 41,800 41,800
Ong nhua nong tr011phi (<I>25x3,5mm) " 48,070 48,070
Ong nhua nong tr011phi (<I>25x4,2mm) " 50,710 50,710
Ong nhua nong tr011phi (<I>25x5,1mm) " 53,020 53,020
Ong nhua nong tr011phi (<I>32x2,9mm) " 54,120 54,120
Ong nhua nong tr011phi (<I>32x3,6mm) " 56,100 56,100
Ongnhua nong tr011phi (<I>32x4,4mm) " 65,010 65,010
Ong nhua nong tr011phi (<I>32x5,4mm) " 74,690 74,690
Ong nhua nong tr011phi (<I>32x6,5mm) " 82,060 82,060
Ong nhua nong tr011phi (<I>40x3,7mm) " 72,600 72,600
Ong nhua nong tr011phi (<I>40x4,5mm) " 84,700 84,700
Ong nhua nong tr011phi (<I>40x5,5mm) " 88,000 88,000
Ong nhua nong tr011phi (<I>40x6,7mm) " 115,500 115,500
Ongnhua nong tr011phi (<I>40x8,lmm) " 125,400 125,400
Ong nhua nong tr011phi (<I>50x4,6mm) " 106,370 106,370
Ong nhua nong tr011phi (<I>50x5,6mm) " 135,300 135,300
Ong nhua nong tr011phi (<I>50x6,9mm) " 140,030 140,030
Ong nhua nong tr011phi (<I>50x8,3mm) " 179,520 179,520
Ong nhua nong tr011phi (<I>50xl0,1mm) " 200,090 200,090
Ong nhua nong tr011phi (<I>63x5,8mm) " 169,070 169,070
Ong nhua nong tr011phi (<I>63x7,lmm) " 212,300 212,300
Ong nhua nong tron phi (<I>63x8,6mm) " 220,000 220,000
Ong nhtra nong tron phi (<I>63xl0,5mm) " 283,030 283,030
Ong nhua nong tr011phi (<I>63xI2,7mm) " 315,040 315,040
Ong nhua nong tr011phi (<I>75x6,8mm) " 235,070 235,070
Ong nh\l'anong tr011phi (<I>75x8,4mm) " 313,500 313,500
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>75xI0,3mm) " 300,080 300,080
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>75xI2,5mm) " 392,040 392,040
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>75xl5,1mm) " 445,060 445,060
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>90x8,2mm) " 343,090 343,090
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>90xI0,lmm) " 506,000 506,000
Dng nh\l'a nong tr011phi (<I>90x12,3mm) " 420,090 420,090
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Ong nhua nong tron phi(<I>90xI5,Onun) " 586,080 586,080
Ong nhua nong tron phi(<I>90xI8,lmm) " 640,090 640,090
Ong nhua nong tron phi(<I>110xl0,Omm) " 549,010 549,010
Ong nhua nong tron phi(<I>llOxI2,3mm) " 748,000 748,000
Ong nhua nong tron phi(<I>110xI5,lmm) " 640,090 640,090
Ong nhua nong tron phi(<I>110xI8,3mm) " 825,000 825,000
Ong nhua nong tron phi(<I>110x22,lnun) " 950,070 950,070
Ong nhua nong tron phi(<I>125xl1,4mm) " 680,020 680,020
Ong nhua nong tron phi(<I>125xI7,lmm) " 830,060 830,060
Ong nhua nong tron phi(<I>125x20,8mm) " 1,110,010 1,110,010
Ong nhua nong tron phi(<I>125x25,1mm) " 1,275,010 1,275,010
Ong nhua nong tron phi(<I>140xI2,7nun) " 839,080 839,080
Ong nhua nong tron phi(<I>140xI9,2mm) " 1,010,020 1,010,020
Ong nlnra nong tron phi(<I>140x23,3mm) " 1,410,090 1,410,090
Ong nhua nong tron phi(<I>140x28,lmm) " 1,680,030 1,680,030
Ong nhua nong tron phi(<I>160xI4,6mm) " 1,145,100 1,145,100
Ong nhua nong tron phi(<I>160x21,9mm) " 1,400,080 1,400,080
Ong nhua nong tron phi(<I>160x26,6mm) " 1,875,060 1,875,060
Ong nhira nong tron phi(<I>160x32,lmm) " 2,176,020 2,176,020

f PhI} ki~n nhua PPR Hoa Sen d6ng/eai
Co 20 (45°) " 8,800 8,800
Co 25 (45°) " 10,670 10,670
Co 32 (45°) " 17,600 17,600
Co 40 (45°) " 33,000 33,000
Co 50 (45°) " 56,100 56,100
Co 63 (45°) " 119,900 119,900
Co 75 (45°) " 188,100 188,100
Co 90 (45°) " 292,600 292,600
Co 110(45°) " 500,500 500,500
Co 140 (45°) " 1,133,000 1,133,000
Co 160 (45°) " 1,364,000 1,364,000
Co 20 (90°) " 7,700 7,700
Co 25 (90°) " 11,000 11,000
Co 32 (90°) " 16,500 16,500
Co 40 (90°) " 28,600 28,600
Co 50 (90°) " 62,700 62,700
Co 63 (90°) " 110,000 110,000
Co 75 (90°) " 244,200 244,200
Co 90 (90°) " 386,100 386,100
Co 110 (90°) " 661,100 661,100
Co 140 (90°) " 1,463,000 1,463,000
Co 160 (90°) " 1,716,000 1,716,000
Co ren trong20 x 1/2" (90°) " 55,000 55,000
Co ren trong20 x 3/4" (90°) " 79,200 79,200
Co ren trong25 x 112"(90°) " 63,800 63,800
Co ren trong25 x 3/4" (90°) " 88,000 88,000
Co ren trong32 x 3/4" (90°) " 141,900 141,900
Co ren trong32 xl" (90°) " 275,000 275,000
Co ren ngoai20 x 112"(90°) " 75,900 75,900
Co ren ngoai20 x 3/4" (90°) " 122,100 122,100
Co ren ngoai25 x 112"(90°) " 82,500 82,500
Co ren ngoai25 x 3/4" (90°) " 104,500 104,500
Co ren ngoai32 x 3/4" (90°) " 146,300 146,300
Co ren ngoai32 xl" (90°) " 305,800 305,800
R~e co han20 " 105,600 105,600
R~e co han25 " 151,800 151,800
R~c co han32 " 224,400 224,400
R~e co han40 " 244,200 244,200
Co giam25 x 20 (90°) " 11,000 11,000
Co giam32 x 20 (90°) " 16,500 16,500
Co giam32 x 25 (90°) " 17,600 17,600
R~c co ren trong20 x 1/2" " 158,400 158,400
R~c co ren trong25 x 3/4" " 212,300 212,300
R~e co ren trong32 xl" " 317,900 317,900
R~e co ren trong40 x 1.1/4" " 496,100 496,100
R~c co ren trong50 x 1.1/2" " 900,900 900,900
R~c co ren trong63 x 2" " 1,518,000 1,518,000
R~c co ren ngoai20 x 112" " 179,300 179,300
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R~c co ren ngoai 25 x 3/4" " 221,100 221,100
R~c co ren ngoai 32 x I" " 324,500 324,500
R~c co ren ngoai 40 x 1.114" " 523,600 523,600
R~c co ren ngoai 50 x 1.112" " 976,800 976,800
R~c co ren ngoai 63 x 2" " 1,650,000 1,650,000
Ndi ren ngoai 20 x 112" " 63,800 63,800
Ndi ren ngoai 20 x3/4" " 90,200 90,200
Ndi ren ngoai 25 x112" " 67,100 67,100
Ndi ren ngoai 25 x3/4" " 95,700 95,700
Ndi ren ngoai 32 x I" " 288,200 288,200
Ndi ren ngoai 40 x1.1/4" " 434,500 434,500
Ndi ren ngoai 50 x1.1/2" " 478,500 478,500
Ndi ren ngoai 63 x 2" " 658,900 658,900
Ndi ren ngoai 75 x 2.1/2" " 1,595,000 1,595,000
Ndi ren trong 20 x112" " 56,100 56,100
Ndi ren trong 20 x3/4" " 74,800 74,800
Ndi ren trong 25 x 112" " 62,700 62,700
Ndi ren trong 25 x3/4" " 74,800 74,800
Ndi ren trong 32 x3/4" " 141,900 141,900
Ndi ren trong 32 x I" " 264,000 264,000
Ndi ren trong 40 x I" " 392,700 392,700
Ndi ren trong 40 x 1.114" " 332,200 332,200
Ndi ren trong 50 x 1.112" " 371,800 371,800
Ndi ren trong 63 x 2" " 566,500 566,500
Ndi ren trong 75 x2.1/2" " 1,419,000 1,419,000
Ndi20 " 6,600 6,600
Ndi25 " 8,470 8,470
Ndi32 " 12,100 12,100
Ndi40 " 22,000 22,000
Ndi50 " 33,000 33,000
Ndi63 " 68,200 68,200
Ndi 75 " 147,400 147,400
Ndi90 " 212,300 212,300
Ndi 110 " 397,100 397,100
Ndi 140 " 633,600 633,600
Ndi 160 " 1,463,000 1,463,000
TC20 " 8,800 8,800
TC25 " 13,200 13,200
TC32 " 23,100 23,100
TC40 " 39,600 39,600
TC50 " 68,200 68,200
Te63 " 149,600 149,600
TC75 " 332,200 332,200
TC90 " 530,200 530,200
TC 110 " 793,100 793,100
TC 140 " 1,738,000 1,738,000
TC 160 " 2,156,000 2,156,000
Ndi giam 25 x 20 " 7,150 7,150
Ndi giam 32 x 20 " 11,000 11,000
Ndi giarn 32 x 25 " 12,100 12,100
Ndi giam 40 x 20 " 15,950 15,950
Ndi giam 40 x 25 " 17,050 17,050
Ndi giam 40 x 32 " 18,150 18,150
Ndi giam 50 x 20 " 28,050 28,050
Ndi giam 50 x 25 " 29,700 29,700
Ndi giam 50 x 32 " 31,900 31,900
Ndi giam 50 x 40 " 37,400 37,400
Ndi giam 63 x 20 " 55,000 55,000
Ndi giam 63 x 25 " 59,950 59,950
Ndi giam 63 x 32 " 67,100 67,100
N6i giam 63 x 40 " 68,200 68,200
Ndi giam 63 x 50 " 68,750 68,750
Ndi giam 75 x 32 " 112,200 112,200
Ndi giam 75 x 40 " 117,700 117,700
Ndi giam 75 x 50 " 119,900 119,900
Ndi giam 75 x 63 " 135,300 135,300
Ndi giam 90 x 40 " 171,600 171,600
Ndi giam 90 x 50 " 183,700 183,700
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N6i giam 90 x 63 " 188,100 188,100
N6i giam 90 x 75 " 193,600 193,600
N6i giam 110 x 50 " 267,300 267,300
N6i giam 110 x 63 " 315,700 315,700
N6i giam 110 x 75 " 321,200 321,200
N6i giam 110 x 90 " 325,600 325,600

N6i giam 140 x 110 " 792,000 792,000

N6i giam 160 x 110 " 1,053,800 1,053,800

N6i giam 160 x 140 " 1,320,000 1,320,000

re giam 25 x 20 " 14,300 14,300

re giarn 32 x 20 " 20,900 20,900

rsgiam 32 x 25 " 24,200 24,200

Te giam 40 x 20 " 52,800 52,800

Te giarn 40 x 25 " 57,200 57,200

Te giam 40 x 32 " 62,700 62,700

regiam 50 x 20 " 81,400 81,400

rsgiam 50 x 25 " 89,100 89,100

regiam 50 x 32 " 92,400 92,400

regiam 50 x 40 " 99,000 99,000

rsgiam 63 x 20 " 156,200 156,200

regiam 63 x 25 " 172,700 172,700

regiam 63 x 32 " 189,200 189,200

Te giam 63 x 40 " 266,200 266,200

re giam 63 x 50 " 270,600 270,600

re giam 75 x 25 " 270,600 270,600

Te giam 75 x 32 " 270,600 270,600

Te giam 75 x 40 " 270,600 270,600

Te giam 75 x 50 " 270,600 270,600

Te giam 75 x 63 " 270,600 270,600

Te giam 90 x 40 " 392,700 392,700

Te gilim 90 x 50 " 411,400 411,400

Te giam 90 x 63 " 437,800 437,800

Ie giam 90 x 75 " 465,300 465,300

Ie giam 110 x 63 " 661,100 661,100

Ie giam 110 x 90 " 766,700 766,700

Ie giam 140 x 110 " 1,265,000 1,265,000

re giam 160 x 110 " 2,288,000 2,288,000

N~p bit 20 " 12,100 12,100

N~p bit 25 " 14,300 14,300

N~p bit 32 " 16,500 16,500

N~p bit 40 " 22,000 22,000

N~p bit 50 " 56,100 56,100

N~p bit 63 " 79,200 79,200

N~p bit 75 " 139,700 139,700

N~p bit 90 " 214,500 214,500

N~p bit 110 " 352,000 352,000

Ie ren ngoai 20 x 1/2" " 72,600 72,600

Ie ren ngoai 20 x 3/4" " 113,300 113,300

Ie ren ngoai 25 x 112" " 80,300 80,300

Ie ren ngoai 25 x 3/4" " 96,800 96,800

Te ren trong 20 x112" " 61,600 61,600

Ie ren trong 20 x 3/4" " 89,100 89,100

Ie ren trong 25 x 112" " 63,800 63,800

Te ren trong 25 x 3/4" " 88,000 88,000

Ie ren trong 32 xl" " 275,000 275,000

Van bi g;;ltl;;lnh20 " 75,900 75,900

Van bi g;;ltl~ 25 " 92,400 92,400

Van bi g;;ltl~nh 32 " 139,700 139,700

Van bi g~t l~nh 40 " 205,700 205,700

Van bi g;;ltl~h 50 " 345,400 345,400

Van bi g;;ltl~nh 60 " 566,500 566,500

Van bi g~t nong 20 " 124,300 124,300

Van bi g~t nong 25 " 151,800 151,800

Van bi g~t nong 32 " 292,600 292,600

Van bi g~t nong 40 " 651,200 651,200

Van bi g~t nong 50 " 911,900 911,900

Van bi g~t nong 60 " 1,661,000 1,661,000

Van xoay 20 " 242,000 242,000

Trang 86



Thong bao gia thi~tb] va v~t li~u xay dung thang5/2017
Van xoay 25

" 379,500 379,500
Van xoay 32 " 390,500 390,500
Van xoay40 " 591,800 591,800
Vanxoay 50 " 784,300 784,300
Van xoay 63 " 1,320,000 1,320,000
Van xoay 75 " 1,628,000 1,628,000
Van xoay 90 " 2,310,000 2,310,000
Khuc tranh 20 " 34,100 34,100
Khuc tranh 25 " 53,900 53,900
Khuc tranh 32 " 93,500 93,500
Khuc tranh 40 " 198,000 198,000
Khuc tranh 50 " 323,400 323,400
Khuc tranh 63 " 562,100 562,100
Nfip khoa ren ngoai 20 x 1I2" " 11,000 11,000
Nfip khoa ren ngoai 25 x 3/4" " 14,300 14,300
Van bi 20 " 242,000 242,000

X THIET BI PCCC, C] ONGSET
a Kim thu set - XuAt xli":Tay Ban Nha

Kim thu set ESE NLP II 00-15 ban kinh bao v~ 51m d6nglcai 17,820,000 17,820,000
Kim thu set ESE NLPl100-30 ban kinh bao v~ 71m " 19,800,000 19,800,000
Kim thu set ESE NLP II 00-44 ban kinh bao v~ 88m " 20,724,000 20,724,000
Kim thu set ESE NLP2200 ban kinh bao v~ 107m " 25,212,000 25,212,000
B(i dem set CDT250 " 3,993,000 3,993,000
nedem set CDR 401 " 5,082,000 5,082,000
Thiet bj d~ng the cac h~ th6ng n6i dAtPSG " 3,448,500 3,448,500

b H~ th6ng bao chay thuong - Detectomat- XuAt xli":Dli"c
Til bao chay thuong 16 vung - DCC 8 Plus d6ng/b(i 16,044,600 16,044,600
DAubao kh6i - CT 30000 " 664,290 664,290
DAubao h6n hQ'Pkhoi va nhiet - CT 3000 OT " 794,970 794,970
DAubao nhiet - CT 3000 T " 664,290 664,290
Nut nhAnkhAn- SBDH-ABS-R " 526,478 526,478
Coi bao cMy - VTG-32-SB R " 798,600 798,600
Den bao phong - PA " 580,800 580,800
Den bao chay - VXB-I-SB-WB-RL " 980,100 980,100
Coi va den bao cMy ket hQ'P- VTB-32-SB-W " 2,032,800 2,032,800

c H~ tb6ng bao ch:iy dia chi PL 3000- Detectomat- XuAt xli":Dli"c
Tu bao cMy dia chi 16 vong - FCP 3500 d6ng/b(i 192,500,000 192,500,000
DAubao nhi~t va khi CO - PL 3300 COBT " 5,556,938 5,556,938
DAubao kh6i Quangdja chi - PL 3200 0 " 943,800 943,800
DAubao kh6i Quangdja chi each Iy- PL 3200 0 " 1,052,700 1,052,700
DAubao nhi~t dja chi - PL 3200 T " 943,800 943,800
DAubao nhi~t dia chi cach Iy- PL 3200 T " 1,052,700 1,052,700
Coi baa chay dja chi - SDM 3300 R " 3,448,500 3,448,500
Den baa cMy dja chi - LB-3300- VXB-O " 3,230,700 3,230,700
Den baa phOngdja chi - PL 3300 PA " 2,541,000 2,541,000
Nut nhAnkhk dja chi, cach Iy - PL 3300 MCP-EU " 1,452,000 1,452,000
Nut nhAnkhAndia chi, kieng vcr- PL 3300 PBDH-ABS-R " 1,923,900 1,923,900
DAubaa kh6i IR-Beam - FR 3000 " 18,113,700 18,113,700
DAubaa kh6i IR-Beam - FR 50 RV " 17,460,300 17,460,300
DAubaa kh6i IR-Beam - FR 100 RV " 23,958,000 23,958,000

XI Cae lo,i khung trAn, vach ngan - Cong ty CP Cong nghi~p Vinh Tlfo-ng (Gia kong bao gom cbi phi nhan cong lap d~t)
a Tdn nBiVinh tlfo-ng- Tieu chuin ASTM C635-07

Trk n5i Vinh Tuemg SmartLine 610x1210, TAmth~ch cao trang tri Vinh Tuemg (Tlim th~ch caa tieu
chuAnGyprac 9mm phti PVC):
- Thanh chinh: VT-SmartLine 3660 (24x32x3600/3660) @ 1220mm
- Thanh ph\!: VT-SmartLine 1220 (24x32xI200/1220) @ 610mm

d6nglrn2 165,626 165,626- Thanh ph\!: VT-SmartLine 610 (24x32x600/610) @ 1220mm
- Thanh vien tuemg: VT20/22 (20x2Ix3600)
- Ty day 4mm, ph\! ki~n.
- TAmth~ch cao trang tri Vinh Tuemg (TAmth~ch cao tieu chuk Gyproc 9mm phuVC)

Trk n6i Vinh Tuemg TopLine tAmtrk nhom Skymetal:
- Thanh chinh: VT-TapLine 3600 (24x38x3600) @ 1220mm
- Thanh ph\!: VT-TapLine 1200 (24x28xI200) @600mm
- Thanh ph\!: VT-TopLine 600 (24x28x600) @ 1200mm " 339,408 339,408
- Thanh vien tuemg: VT20/22 (20x21x3600)
- Ph\! ki~nty phi 4
- TAmtrk nhOmd\!c 16Skymetal 600x600xO,6mm
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Trftn nBi Vinh Tuong TopLine 610x1210, tim thach cao trang tri Vinh Tirong (tim thach cao chang im
Gyproc 9mm phu PVC):
- Thanh chinh: VT-TopLine 3660 (24x38x3660) @1220mm
- Thanh phu: VT- TopLine 1220 (24x28xI220) @ 610mm

" 176,876 176,876
- Thanh phu: VT-TopLine 610 (24x28x610) @ 1220mm
- Thanh vi€n tuong: VT20/22 (20x21x3600)
- Ty day 4mm, phu kien.
- Tim thach cao trang tri Vinh TUOng(Tim thach cao chang im Gyproc 9mm phil PVC)

Trftn nBi Vinh TUOngTopLine 610x1210, tim Duraflex trang tri Vinh TUOng(Tim Duraflex day 3,5mm in
hoa van nBi), h~ khung Vinh TUOngtop line:
- Thanh chinh: VT-TopLine 3660 (24x38x3660) @ 1220mm
- Thanh phu: VT-TopLine 1220 (24x28xI220) @610mm

" 147,714 147,714
- Thanh phu: VT-TopLine 610 (24x28x610) @ 1220mm
- Thanh vi€n nrong: VT20/21 (20x21x3600)
- Ty day 4mm, phu kien.
- Tim Duraflex trang tri Vinh TUOng(Tim Duraflex day 3,5mm in hoa van nBi)

Trftn nBi Vinh TUOngFineLine 61Ox1210, tim thach cao trang tri Vinh TUOng(Tim thach cao tieu chuAn
Gyproc 9mm phu PVC):
- Thanh chinh: VT-FineLine 3660 (24x38x3660) @ 1220mm
- Thanh phu: VT-FineLine 1220 (24x28x1220) @ 610mm

" 153,417 153,417
- Thanh phu: VT-FineLine 610 (24x28x61O) @ 1220mm
- Thanh vi€n nrong: VT20122 (20x21x3600)
- Ty day 4mm, phu kien,
- Tim thach cao trang tri Vinh TUOng(Tim thach cao tieu chuAn Gyproc 9mm phil PVC)

TrAn chim Vinh Tlrc'mg - Tieu chu§n ASTM C635-07

TrAn chim Vinh TUOngOMEGA, tim thach cao Gyproc tieu chuan 12,7mm, h~ khung Vinh TUOng
OMEGA:

- Thanh chinh: VTC-OMEGA 200 (20,5x30x3660xO,5) @900mm
- Thanh chinh: VTC-OMEGA 204 (37x23x3660xO,44) @406mm d6ng!m2 199,915 199,915
- Thanh vi€n nrong: VTC20/22 (20x21x3600)
- 01 lop thach cao tieu chuan Gyproc 1220x2440x12,7mm
- Ty day 4mm, phu kien,

Tran chim phang Vinh Tuong BASI:Ul lap tam thach cao tieu chuan Gyproc 12,7mm, h~ khung Vinh
TUOngBASI:

- Thanh chinh: VTC-BASI 3050 (27x23x3660) @1000mm
b - Thanh ph\!: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @406mm " 172,823 172,823

- Thanh vi€n tUOng:VTC20122 (20x21x3600)
- 01 lOpth~ch cao tieu chuARGyproc 1220x2440x12,7mm
- Tv ren "mm ((n)QOOmm).nhll kien

TrAn chim ph~ng Vinh TUOngBASI: 0110p tim th~ch cao tieu chuARGyproc 9mm, h~ khung Vinh TUOng
BASI:
- Thanh chinh: VTC-BASI 3050 (27x23x3660) @1000mm
- Thanh ph\!: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @406mm " 146,878 146,878
- Thanh vi€n tUOng:VTC20122 (20x21x3600)
- 01 lOpth~ch cao tieu chuAn Gyproc 1220x2440x9mm
- Ty ren 6mm (@900mm), ph\! ki~n.

Trftn chim ph~ng Vinh TUOngALPHA: 01 lOp tim th~ch cao Gyproc 9mm tieu chuAR,h~ khung Vinh
TUOngALPHA:

- Thanh chinh: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @1000mm
- Thanh ph\!: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @406mm " 135,463 135,463
- Thanh vi@nwOng: VTC20122 (20x21x3600)
- 01 lOptim th~ch cao tieu chuARGyproc 1220x2440x9mm
- Ty day 4mm, ph\! ki~n.

TrARchim ph~g Vinh TUOngALPHA: 01 lOp tim th~ch cao Gyproc 9mm chang im, h~ khung Vinh
TUOngALPHA:
- Thanh chinh: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @1000mm
- Thanh ph\!: VTC-ALPHA 4000 (14x35x4000) @406mm " 156,158 156,158
- Thanh vi@nwOng: VTC20/22 (20x21x3600)
- 01 lOptim th~ch cao chang im Gyproc 1220x2440x9mm
- Ty day 4mm, ph\! ki~n.

TrAn chim ph~g Vinh TUOngTIKA: 011&p tim th~ch cao Gyproc 9mm tieu chuAR,h~ khung Vinh TUOng
TIKA:
- Thanh chinh: VTC-TIKA 4000 (14x35x4000) @800mm
- Thanh ph\!: VTC-TIKA 4000 (14x35x4000) @406mm " 130,303 130,303
- Thanh vi@nwOng: VTC20/22 (20x21x4000)
- 01 l&ptAmth~ch cao tieu chuAn Gyproc 1220x2440x9mm
- Ty day 4mm, ph\! ki~n.

Vach ngan Vinh Ttrb'ng - Tieu chu§n ASTM C645-11a
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Vach ngiin chang chay 60 phut - Vinh Tuong V-Wall (Tfun thach cao Gyproc chdng chay 15,8mm m6i m~t
01 lap), H~ khung Vlnh Tirong V-waIl51/52:

- Thanh chinh: VT V-Wall C51 (35x51x3000) day 0,5mm @ 406mm
- Thanh phu: VT V-Wall U52 (32x52x2700) @2700mm
- Phu ki~n
- Tfun thach cao chang chay Gyproc 1220x2440x15,8mm m6i m~t 1 lap

Vach ngan Vinh Tuong V-WaIl75/76 (Tfun thach cao Gyproc tieu chuan 12,7mn m6i m~t 01 lap), H~
khung Vinh Tirong V-wall 75/76:

- Thanh chinh: VT V-Wall C75 (35x75x3000) day 0,52mm @406mm
- Thanhphu: VT V-Wall U76 (32x76x2700) @2700mm
- Phu kien
- Tfun thach cao lieuchudnGyproc 1220x2440x12,7mm m6i m~t mQt lap

c

d6ng/m2 395,464 395,464

306,067306,067

XVI Cacv~t ttl' thiSt ySukhac
1 Cat IQc(d= 0,7-1,2; 2 - 4)mrn TC 310:2004

2 Da tring nho
3 BQt da

dlm3 1,500,000 1,500,000
d6ng/kg 750 750
d6ng/kg 750 750

dlste 280,000 270,000
d6ng/kg 22,000 22,000

d6ng/vien 5,000 5,000
d6ng/vien 6,000 6,000
d6ng/kg 20,000 20,050
d6ng/kg 20,000 20,050
d6ng/kg 21,000 21,050

d6ng/kg 17,500 17,550

" 17,500 17,550

" 17,450 17,500

d6ng/kg 17,500 17,550

" 17,500 17,550

" 17,550 17,600

" 17,600 17,650

" 20,600 20,650

d6ng/m3 8,000,000 7,850,000

" 7,600,000 7,450,000

" 6,100,000 5,950,000

" 5,000,000 4,850,000

" 2,600,000 2,450,000

d6ng/bQ 8,900,000 8,900,000

" 11,100,000 11,100,000

" 17,000,000 17,000,000

" 22,400,000 22,400,000

" 30,900,000 30,900,000

" 24,300,000 24,300,000

" 24,300,000 24,300,000

" 27,700,000 27,700,000

" 36,300,000 36,300,000

" 40,200,000 40,200,000

" 49,600,000 49,600,000

d6ng/cai 7,190,000 7,850,000
d6ng/cai 9,150,000 7,850,000
d6ng/cai 13,600,000 7,850,000
d6ng/cai 15,900,000 7,850,000

d6ng/cai 23,200,000 7,850,000
d6ng/cai 36,900,000 7,450,000
d6ng/cai 72,500,000 5,950,000

d6ng/cai 21,190,000 4,850,000
d6ng/cai 29,950,000 4,850,000
d6ng/cai 35,900,000 4,850,000
d6ng/cai 39,400,000 4,850,000

4 Cili ndu
5 Xa rnakern di~nphan
6 Da che (20x20 x25)

7 Da che (l5x20 x25)

8 Day thepchi; day thep gai;

9 Dinh cac loai

10 Que han

Thep la 0,5 -0,6mm

11 Thep hi, thep tim

Thep la 0,8mm - 1,5mm den

Then tfun 2mm -12mm thep den can nong
12 Thep goc diu canh va thep U

TMp goc d~u c\lnh:illV20xV20x2 d~n V65xV65x6

Thep goc d~u C\lnh:V70xV70x5 d~n VI00xVlOOxlO
Thep U 50 x25x3, 65x30x3

TMp U 160 x80x3,

TMp U 180 x90x3,5,

13 G~ xay d.,ng+ cay chang

G6 xc N3 (cho)

G6 xc vi keo va rui 1achN3 (trir g6 cM)

GB xc vi keo va rui 1achN4

G6 catpha
Cay chang g6 tron

14 May Diiu hoa nhi~t dQ AIKIBI (Cong ty TNHH Hoang Ha)

AIKIBI AWF09IC-ALS, 1.0HP, 2 C\lC10\litreo tubng (inverter, gas R410A)

AIKIBI AWFI2IC-ALS, 1.5HP, 2 C\lC10\litreo tubng (inverter, gas R410A)

AIKIBI AWFI8IC-ALS, 2.0HP, 2 C\lC10\litreo tubng (inverter, gas R410A)

AIKIBI AWF24IC-ALS, 2.5HP, 2 C\lC10\litreo tubng (inverter, gas R41 OA)

AIKIBI AF28IH-AY, 3.0HP, 2 C\lC10\litil dung (inverter, gas R410A)
AIKIBI AFF28C-AVOl, 3.0HP, 2 C\lC10\litil dung

AlKIBI AFF48C-AV01, 5,5HP, 2 C\lC10\litil dUng

AIKIBI ACF28IH-MB, 3.0HP, 2 ch~ dQ l\lDhvasuai,10\liam trAn(inverter, gas R4 OA)

AIKlBI ACFI8IH-MB, 2.0HP, 2 ch~ dQ l\lDhvasuai,10\liam trAn(inverter, gas R4 OA)

AIKmI ACF36IH-MB, 4.0HP, 2 ch~ dQ l\lDhvasuai,10\liam trfin (inverter, gas R4 OA)

AIKIBI ACF48IH-MB, 5,5HP, 2 ch~ dQl\lDhva suai, 10\liam trfin (inverter, gas R4 OA)
15 May Il;InhNagakawa

a Treo tubng - MQt chi~u
NS-C09SKI5

NS-CI2SKI5

NS-CI8SKI5

NS-C24SKI5

b Til dung - MQt chi~u
NP-C28DL
NP-C50DL
NP-C100DL

c Til Cassette - MQt chi~u
NT-C1836

NT-C2836
NT-C3636

NT-C5036

XII XANGDAU

1 Gia xaog d~u tir ngay0115/2017 dSn 0515/2017
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Xang 95 ddng/lit 18,640 18,640
Xang 92 u 17,930 17,930
Xang E5 RON 95 " 17,720 17,720
DAuDiezen0,05S " 14,080 14,080
DAuhoa " 12,570 12,570
DAurna zut3S(F.O) ddng!kg 11,580 11,580
DAurna zut3,5S " 11,170 11,170

2 Gia xiing d§u til' ngay05/5/2017 dSn20/5/2017

Xiing 95 d6ng/lit 18,320 18,320
Xang 92 " 17,610 17,610
Xang E5 RON 92 " 17,400 17,400
DAuDiezen0,05S " 13,870 13,870
DAuhoa " 12,290 12,290
DAurna zut3S(F.O) d6ng!kg 11,270 11,270
DAurna zut3,5S " 11,110 11,110

3 Gia xiing dAn til' ngay20/5/2017 dSn cu8i thang
Xang 95 d6ng/lit 18,110 18,110

Xang 92 " 17,400 17,400
Xang E5 RON 92 " 17,200 17,200

DAuDiezen0,05S " 13,520 13,520
DAuhoa " 12,020 12,020
DAurna zut3S(F.O) ddng!kg 11,260 11,260
DAurna zut3,5S " 11,100 11,100

Mire gia cQt4 d~n cQt5 trong bang gia tren la gia d~n chan hien tnrong xiiy dung va da bao g6rn thu~VAT

Truong hop gia v~t Ii~u theo bang gia tren chua phu hop vai thuc t~ tai hi~n tnrong cong trinh thi chu dAunr cung cacdan vi lien quan co trach nhiem t6
chirc khao sat, xac dinh ngu6n cung cAp,gia ban buon (tl;linai san xuAtho(!.cdl;liIy), Cl,fIy v~n chuy~n, 10l;lidUOng(theo quy dinh cua nganh Giao thOng
Wn tai) tl;lithai diem I~pdl,ftoan, can cu vao phuang phap tinh gia v~t Ii~u xiiy dlJllgd~n hi~n wOng cong trinh, de xac dinh gili v~t lieu xiiy dlJllgd~n
chan hi~n wOng rnQtcach hQ1lly nhAttheo quy dinh. Chu dAutuphai hoan toan chiu trach nhi~m v~ tinh trung thvc, chinh xac cua vi~c nay.
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PHVLV( 02
(Dinh kern Thong baa s6: 104ITBLSIXD-TC ngay 061612017cua Lien SaXdy dung -Tai ehinh)

* Gia cac loai VLXD tai kho noi san xuftt ben ban tren phuong t ~n v~n chuyen ben mua dll c6 thu~ VAT.

"

STT TEN V~T TU- QUI CACH- MA.HI.E:UTCKT DVT DON GIA

I S~t ma kernnhung nong

1 Cong ty TNHH V~n Hung
(ThOnPhu Yang, xii Binh Ki~n, thanh ph6 Tuy Hila) d6nglkg 28,000

II Da khai thac
1 Da Cong ty TNHH Nhat Lam

(Me)(faBudn ZO, xii Early, huy~n Song Hinh, tinh Phu Yell)
Da mi d6ng/m3 155,000
Ba 0,5xl 170,000
Ba lxl,9 " 285,000
Ba lx2 " 265,000
Ba 2x4 " 245,000
Ba 4x6 " 185,000
Da cap ph6ida dam Dmax 25mm 165,000
Da dip ph6ida dam Dmax 37,5mm
Ba hQc "

155,000
135000

Cong ty TNHH XD Hila My
2 (M6 da Hila My, Km 1266,QuaeIii lA, Hila My, Xuan Canh, TX Songdu, Phu Yen)

Ba 0,5xl-CN
Ba lx2-VSI
Ba lx2-BT

"
"
"

165,000
280,000
240,000

Ba 2x4-CN " 210,000
Ba 2x4-TC " 220,000
Ba4x6-TC " 190,000
Ba 0,5xl,5 VSI " 430,000
Ba 0,5xl,25 VSI " 420,000
Ba mibui VSI " 250,000
Da mi bui CN " 150,000
Da dam dipphoi loai 1 " 140,000
Da dam cap ph6iloai 2
Da h9Cx6 b6

"
"

130,000
95000

3 Cong ty CP QL va XD (fu'ilng bQPhu Yen
Ba lx2 CN 290,000
Ba damlxl,5 CN " 295,000
Ba 4x6 CN " 210,000
Ba2x4 CN " 220,000
Ba2,5x5 CN " 220,000
Ba 0,5xl 160,000
Ba my <0,5 " 160,000
Ba cap ph6i da dam IO<;li1 Dmax 25mm " 165,000
Ba cap ph6i da dam IO<;li2 Dmax 37,5mm " 155,000
Ba x6 b6 Dmaxx 25mm
Ba h9C

"
"

160,000
140,000

Cong ty CP 3.2
4 (Me)(faXuan Quang huy~n D8ng Xuan, me)(fa SO'nGiang - Song Hinh)

Ba lx2 d6n_g[m3 270,000
Ba 2x4 " 205,000
Ba 4x6 " 180,000
Ba 0,5xI " 160,000
Bami " 160,000
Ba dip ph6i Dmax 25 " 155,000
Ba dip ph6i Dmax 37,5
B9t da d6n_gfkg

" 145,000
800

5 Da Cong ty TNHH Bao Tran (Me)(fa Cham Mam - Suoi Ba - SO'nHila)
Ba Ix2 d6n_g[m3 285,000
Ba dam lxI,5
Ba lxl,9
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Da2x4 " 210,000
Da4x6 " 190,000
Da 0,5xl " 165,000
Da 0,5xl,25 " 165,000
Da my " 165,000
Cap phoi da dam loai I " 165,000
Cap phoi da dam loai II " 155,000
BQtda d6tlg['kg_ 1,000

6 Ba Cong ty Co phan Xaydung Giao ThOngPhu Yen (Mo SX Cham Mam - Suoi Bae - SO"IlHoa)
Da lx2 d6ng/m3 285,000
Da dam 1x1,5 " 295,000
Da 1x1,9 " 295,000
Da2x4 " 210,000
Da4x6 " 190,000
Da 0,5x1 " 165,000
Da 0,5xl,25 " 165,000
Da my " 165,000
Cap phoi da dam loai I " 165,000
Cap phoi da dam loai II " 155,000
BQtda d6tlg['kg_ 1000

111.1Ong g6i, 6ng e6ng BTLT-Cong ty TNHH Thanh Ctmg Danh (Km1322 QL lA,xli An Phu,TP Tuy Hoa)
Goi cong f400, Mac 200, da lx2 d6n_gi_cai 197,000
G6i cong f600, Mac 200, da lx2 " 238,000
Goi cong f800, Mac 200, da lx2 " 317,000
G6i c6ng flOOO,Mac 200, da lx2 " 373,000
G6i cong fl200, Mac 200, da lx2 " 451,000
Cong Be tong ly tam f400, Mac 300, H30 - day 6cm d6n_gi_m 529,000
Cong Be tong ly tam f400, Mac 300, HI0 - day 6cm " 505,000
C6ng Be tong ly tam f400, Mac 300, Hviahe - day 6cm " 451,000
Cong Be tong ly tam f600, Mac 300, H30 - day 6cm d6n~m 898,000
Cong Be tong ly tam f600, Mac 300, HI0 - day 6cm " 795,000
C6ng Be tong ly tam f600, Mac 300, Hviahe - day 6cm " 736,000
Cong Be tong ly tam f800, Mac 300, H30 - day 8cm " 1,470,000
Cong Be tong ly tam f800, Mac 300, HI0 - day 8cm " 1,397,000
Cong Be tong ly tam f800, Mac 300, Hviahe - day 8cm " 1,208,000
C6ng Be tong ly tam fl 000, Mac 300, H30 - day 10cm " 2,238,000
Cong Be tong ly tam flOOO,Mac 300, HI0 - day 10cm " 2,166,000
Cong Be tong ly tam flOOO,Mac 300, Hvia - day 10cm " 1,816,000
Cong Be tong ly tam fl200, Mac 300, H30 - day 12cm " 3,769,000
Cong Be tong ly tam fl200, Mac 300, HIO - day 12cm " 3,542,000
Cong Be tong ly tam fl200, Mac 300, Hviahe - day 12cm " 3,139,000
CongBe tong ly tam fl500, Mac 300, H30 - day 12cm " 4,649,000
Cong Be tong ly tam fl500, Mac 300, HI0 - day 12cm " 4,225,000
Cong Be tong ly tam fl500, Mac 300, Hviahe - day 12cm " 3,930,000
C6ng Be tong ly tam f2000, Mac 300, HI0 - day 15cm " 7,247,000

III.2 Cong ty CP Xay lap Ti~n Bat (KCN An Phu, TP Tuy Hoa) TCVN 5846-5847-1994
1 Ci)t BTL T cae lo~i

CQtBTLT 7,5rnA d6n_gi_cQt 1,470,000
CQtBTLT 7,5mB " 1,650,000
CQtBTLT 7,5mC " 1,870,000
CQtBTLT 8m " 1,630,000
CQtBTLT 8,4rnA 160/260 (D DAllcQUDG6c cQt) " 1,790,000
CQtBTLT 8,4mB 1601260(D Dall cQt/D Goc cQt) " 2,080,000
CQt BTLT 8,4mC 160/260 (D DAllcQt/D G6c cQt) " 2,230,000
CQt BTLT 1O,5rnA190/330 (D DAllcQt/D G6c cQt) " 2,640,000
CQtBTLT 10,5mB 190/330 (D DAllcQt/D G6c cQt) " 2,980,000
CQtBTL T 10,5mC 190/330 (D DAllcQt/D G6c cQt) " 3,200,000
CQtBTLT 12mA 190/350 (D DAllcWD Goc cQt) " 4,040,000
CQtBTL T 12mB 190/350 (D Dall cWD G6c cQt) " 4,980,000
CQtBTLT 12mC 190/350 (D Dall cQt/D GBc cQt) " 5,600,000
CQt BTLT 14mA 190/377 (D DAllcQt/D Goc cQt) " 6,180,000
CQtBTLT 14mB 190/377 (D DAllcWD G6c cQt) " 7,380,000
CQtBTLT 14mC 190/377 (D Dall cQt/D G6c cQt) " 8,690,000
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" l3,750,000
" 14,350,000
" 16,250,000
" 16,900,000
" 18,800,000
" 19,500,000

d6ng/cai 390,000
" 580,000

dAng/kg 25,000
" 19,000

d6ng/cQt 1,080,000
" 1,230,000
" 1,350,000

CQtBTLT 16mD190/403 (D Dau cQtIDG6c cQt)
CQtBTLT 18mC190/430 (D Dau cQtlDG6c cot)
CQtBTLT 18mD190/430 (D DAucQtIDG6c cQt)
CQtBTLT 20mC190/456 (D DAucQtIDG6c cQt)
CQtBTLT 20mD190/456 (D DAucQtIDG6c cQt)

2 CacsanphamBT due sAn
M6ngneo 12-4
M6ngneo 15-5

3 Sat ma kernnhung nong (Da qua giacong)
4 Sat rna kern di~n phan
5 C(>tBTLT chieu sang

CQtBTLT 6mchien sang (chua sonmau) 90/174 (D DAucQtIlPG6c cQt)
CQtBTLT 7mchieu sang (chua sonmau) 901187 (D D~u cQtIl G6c cQt)

IV Gach
CQtBTLT 8mchisu sang (chua sonmau) 90/200 (D DAucQtIl G6c cQt)

1 Gach tv chen - Cong ty TNHH SX VLXD Bich HQ'p- 375r rguy~nHue, Tp Tuy Hoa

Gachtu chen nham chong tnrot mau xi mang, hoa van con sau r.;hUI, luc giac, day 6 cm• 2
dong/m 120,000

Ggch til chen nham chong tnrot mau do, hoa van con sau chit I luc giac, day 6 em "
Gachtu chen nham chongtnrot mau yang, hoa van con sau chi I, luc giac, day 6 em "

l30,000
150,000

2 Gach Tuy nel- Cong ty CP Khoang san Phu Yen (Km 8-Q ~ac 1(>lA- xii An Phu TP Tuy Hoa)
Ggch 41680 (80x80 x180)mm d6ng/vien
Ggch 416 90 tien chufuI(90x90 x190)mm "

1,100
1,331

G?ch the 21660 (60xI05x220)mm " 1,386
Ggch the d~c40 (40x80xI80mm) " 1,210
G?ch the d~c 50 tieu chuAn(50x90xI90mm) "
G?ch ch6I!&n6Ilg (75x200 x200)mm "

1,485
4,400

G~ch Tuy nel- Cong ty TNHH VLXD GIA THANH
3 (Nha may t~i thOn Da Mai, xii So'n Thanh Tay, huy~n Tay loa, tinh Phu Yen)

G?ch r6ng dat set nung M50 416 80x80xl80mm d6ng/vien 836
Ggch r6ng dilt set nung M50 416 90x90xl90mm "1,265
Ggch d~c dilt set nung M50 4 1640x80x180mm "I, I00
Ggch d~c dilt set nung M50 416 50x90xl90mm "1,386
G~ch khOngnung - Block betong - Cty TNHH XD Phu Thu:,n TCVN 6447:2011 - Xii Hoa An, huy~n Phu Hoa,

4 tinh PM Yen

Ggch Block be tong khon_gnung (20x20x40)cm, mac 50, 216 d6ng/vien

"

6,900
Ggch Block be tong khong nu~g_d~ mi (10x20x20)cm, mac 50 2,300
Ggch Block be tong khong nung_(10x20x40)cm, mac 50, 2 16 4,400
Ggch Block be tong khong nung d~mi (20x20x20)cm, mac 50 3,500
Ggch Block be tong khong nung 6ng 4 16(9x9x19)cm,mac 50 " 1,400
Ggch Block be tong khong nung (20x20x40)cm, mac 75, 216 7,700
Ggch Block be tong khong nung d~ mi (1Ox20x20)cm,mac 75 " 2,600
Ggch Block be tong khong nung (l0x20x40)cm, mac 75, 216
Ggch Block be tong khong nung d~ mi (20x20x20)cm, mac 75
Ggch Block be tong khong nung 6ng 416 (9x9xI9)cm, mac 75

"
"
"

5,100
3,800
1,500

Gach the dac Block be tOI!&khongnung (5x9x19)cm,mac 75 1,300
5 G~ch khong nung - Cong ty CP Khai tMc va Che bi~n khoang san Vi D~t - Xii Hoa d6ng/vien

Ph6. huy~n Tay Hoa, Phu Yen
Ggch be tong 4 16(8x8x181cm Mac 75 " 1,500

6 G~ch khOng nung - G~ch Block - Cong ty TNHH XD Thanh 1o'n - Lo Cl, Khu CN
AN Ph6, TP Tuy Hoa, Phu Yen d6ng/vien

" 1,419
" 4,150
" 2,200
" 7,l30
" 3,565
" 6,900
" 4,400
" 1,400
" 1,942

Ggch be tong (9xI9x39)cm (316) xay tUOng100 Mac 50
Ggch be tong (8xl3x20)cm (2 16)x~ tUOng100ho~c 150 Mac 5D

Ggch be tong (9xI9xI9)cm (116) chen wOng 100 Mac 50
Ggch be tong (19xI9x39)cm (616) xay wOng 200 ho~cxay m6ng Mac 50
Ggch be tong (19xI9xI9)cm (116) chen wOng200 Mac 50
Ggch be tong (20x20x40)cm (2 16)dUngd€ xay wOng200 ho~c x iy m6ng Mac 50

Ggch be tong (9x9xI9)cm (116) dUn_g_xay tUOng100 Mac 50
Ggch be tong (l0x20x40)cm (2 16)dung xay wOng 100 Mac 50

Ggch be tong (8xI3x20)cm (216) xay wOng 100 ho~c 150 Mac 7
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Gachbe tong (9xI9x39)cm (3 16)xay luang 100 Mac 75 " 5,146
G<;lchbe tong (9xI9xI9)cm (116) chen luang 100Mac 75 " 2,573
G<;lchbe tong (19xI9x39)cm (616) xay luang 200 hoac xay m6ng Mac 75 " 8,012
G<;lchbe ton_g(19xI9xI9)cm (116) chen luang 200 Mac 75 " 4,006
Gach be tong (20x20x40)cm (2 16)dung d€ xay luang 200 hoac xay m6ng Mac 75 " 7,500
Gachbe tong (10x20x40)cm (2 16)dung xay luang 100 Mac 75 " 5,100

7
Gach - Cong ty TNHH XD-TM-DV To Gia (Khu pha 3, TT Hai Rleng, HUYfnSong Hinh, Phu Yen) - Gili dii c6
chi phi bac x~p tl.lixuong

a Gach Terrazzo (30x30x5)cm Mac 200
Gach Terazzo mau do d6ng/m2 125,000
Gach Terazzo mau yang " 135,000
Gach Terazzo mau xanh " 130,000
Gach Terazzo mau xam " 115,000

b Gach be tong mau t\1"chen bong
Gach be tong mautu chen b6ng hinh con sau d~ 5cm d6ng/m2 150,000
Gach be tong mautu chen b6ng kieu ray Ban Nha ch6ng tnrot, (25x25x5)cm " 130,000
Gach be tong mau tu chen b6nghinh Ba la phong, (21,5x7,5x5)cm " 140,000
Gach be tong mau1\f chen b6ng hinhh,IC lang nho hoa van, (12xI4x5)cm " 140,000

c Gach khOng nung - Block betong Mac 50
G<;lch5x9x19cm (d~c ruot) d6ng/vien 1,250
Gach 9x9x19cm (116) " 1,350
G<;lch10x20x20cm(116) " 3,000
Gach 10x20x40cm(3 16) " 4,700
Gach 20x20x20cm (1 16) " 4,000
G<;lch20x20x40cm (3 16) " 7,500

d Gach khOng nung - Block betong Mac 75
Gach 5x9x19cm (d~c ruot) d6ng/vien 1,350
Gach 9x9x19cm (116) " 1,450
Gach 10x20x20cm(116) " 3,200
Gach 10x20x40cm(3 16) " 5,400
G<;lch20x20x20cm (1 16) " 4,500
G<;lch20x20x40cm (3 16) " 7,900

V c.ty CP VLXD Phti Yen 18(A7,A8, A17,A18KCN An PM, Tuy Hila)
1 Da den Phti Yen

Kich thuac:0,6m:S RQng:S0,8m; 0,9m:S Dai:S 1,55m d6ng/m2 500,000
1,6m:SDai:S 1,75m " 570,000
1,80m:SDai:S 1,95m " 690,000

Dai;::2,00m " 730,000
Kich thuac:0,85m:S RQng:S1,05m; 0,9m:S Dai:S 1,50m " 660,000

1,6m:SDai:S 1,75m " 680,000

1,80m:SDai:S 1,95m " 820,000
Dai;::2,00m " 860,000

Kich thuac:1,1m:SRQng:S1,30m; Dai:S 1,75m " 800,000
1,8m:S Dai:S 1,95m " 900,000

Dai >2,00m " 950,000
2 Da xam trUDl!,da da tran dep

Kich thuac:0,6m:S RQng:S0,8m; 0,9m :SDai :S1,55m d6ng/m2 350,000

1,6m:SDai:S 1,75m " 450,000
1,80m:SDai:S 1,95m " 520,000

Dai;:: 2,00m " 520,000
Kich thuac:0,85m:S RQng:S1,00m; 0,9m:S Dai:S 1,50m " 500,000

1,6m:s Dai:S 1,75m " 550,000
1,80m:SDai :S1,95m " 630,000
Dai;::2,00m " 650,000

Kich thuac: 1,05m:SRQng:S1,30m; Dai:S 1,75m " 550,000
1,8m:SDai:S 1,95m " 750,000

Dai>2,00m " 800,000
3 Da da tran van may

Kich thuac:0,6m :SRQng:S0,8m; 0,9m:S Dfti:S1,55m d6ng/m2 250,000
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1,6m:'SDid:'S1,75m It 350,000

1,80m:'SDai:'S 1,95m It 380,000

Dai 2:2,00m It 380,000

Kich thiroc: 0,85m:'SRQng:'S1,00m; 0,9m:'SDai:'S1,50m It 350,000

1,6m:'SDai:'S1,75m It 350,000

1,80m:'SDai:'S1,95m It 480,000

Dai2: 2,00m It 480,000

VI Cat

1
Cat ciia DNTN XD Phong Phu Hoa
(MD cat SongDa Rling, xii Hoa Phong,huyen Tdy Hoa, tin«n«Yen)
Cat nSn d6ng/m3 50,000
Cat xay - to " 62,000

2
Cat cuaDNTN Sang L~
(MD cat SangL¢, than Chi Than, xiiDue Binh Dong, huy n Song Hinh, tinh Phil Yen)
Cat nSn d6ng/m3 49,500
Cat xay - to " 66,000

3
Cat cuaDNTN Hoang Duong
(MD cat xii An Dinh, huyen TuyAn, tinh Phil Yen)
Cat nSn d6ng/m3 49,500

Cat xay - to " 66,000

Ghi chu: Truong hop cong trinh xay dung tai cac dia phuong co cac m:> khai thac v~t lieu xay dung chua duoc cong b6 gia,
Chu dAutu co trach nhiem t6 chirc khao sat gia v~t lieu tai cac mo v~ti~u xay dung gAncong trinh nh~thoac tham khao gia
cac loai v~t li~udlldiroc cong b6 tai Ph1,ll1,lc02 d~ l~pdl! toan cho phihqp.
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